

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) № 23-04,01-11-РП-АР

Кошторисна вартість 11143,478 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 19,9778 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1512,898 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прорізи									
1	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0228	<u>12330,97</u> 11429,28	<u>837,71</u> 510,22	281	261	<u>19</u> 12	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>3,41</u> 0,15
2	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0216	<u>9408,72</u> 8665,61	<u>697,05</u> 424,55	203	187	<u>15</u> 9	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>2,45</u> 0,12
3	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,6156	<u>7201,36</u> 6625,92	<u>545,45</u> 332,21	4433	4079	<u>336</u> 205	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>53,35</u> 2,6
4	& С121-321-2 варіант 2	Блоки віконні металопластикові (в комплекті)	м2	66	<u>5209,54</u> -	<u>-</u> -	343830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-603-1111 варіант 1	Піна монтажна	л	14,73	<u>341,81</u> -	-	5035	-	-	-	-
6	& C130-110011-1-X варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	191	<u>12,27</u> -	-	2344	-	-	-	-
7	& C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	6,69	-	-	-	-	-	-	-
8	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,3184	<u>3637,60</u> <u>1840,57</u>	<u>93,77</u> <u>57,11</u>	1158	586	<u>30</u> <u>18</u>	<u>27,3000</u> <u>0,7260</u>	<u>8,69</u> <u>0,23</u>
9	& C123-390-12 варіант 1	Зливи віконні зовнішні	м	33,01808	<u>266,75</u> -	-	8808	-	-	-	-
10	& C111-88-3 варіант 2	Саморіз	шт	112	<u>0,62</u> -	-	69	-	-	-	-
11	C111-598 варіант 2	Мастика герметизувальна бутилкаучукова Гермабутил-2М	кг	9,35	<u>150,48</u> -	-	1407	-	-	-	-
12	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2124	<u>2250,11</u> <u>2125,08</u>	<u>125,03</u> <u>76,15</u>	478	451	<u>27</u> <u>16</u>	<u>31,5200</u> <u>0,9680</u>	<u>6,69</u> <u>0,21</u>
13	C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні металопластикові	м	21,6648	<u>375,85</u> -	-	8143	-	-	-	-
14	& C111-603-1111 варіант 1	Піна монтажна	л	2,95	<u>341,81</u> -	-	1008	-	-	-	-
15	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4661	<u>7201,36</u> <u>6625,92</u>	<u>545,45</u> <u>332,21</u>	3357	3088	<u>254</u> <u>155</u>	<u>86,6700</u> <u>4,2229</u>	<u>40,4</u> <u>1,97</u>
16	& C121-321-2 варіант 3	Блоки віконні металопластикові вітражні (в комплекті)	м2	46,61	<u>5209,54</u> -	-	242817	-	-	-	-
17	& C111-603-1111 варіант 1	Піна монтажна	л	10	<u>341,81</u> -	-	3418	-	-	-	-
18	& C130-110011-1-X варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	130	<u>12,27</u> -	-	1595	-	-	-	-
19	& C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	4,57	-	-	-	-	-	-	-
20	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,252	<u>13550,94</u> <u>7109,05</u>	<u>6369,17</u> <u>1415,80</u>	3415	1791	<u>1605</u> <u>357</u>	<u>98,1100</u> <u>14,8500</u>	<u>24,72</u> <u>3,74</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,5844	<u>10543,96</u> 5744,63	<u>4741,49</u> 1053,98	6162	3357	<u>2771</u> 616	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>46,33</u> 6,46
22	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1134	<u>8769,06</u> 4338,90	<u>4387,65</u> 975,33	994	492	<u>498</u> 111	<u>59,8800</u> 10,2300	<u>6,79</u> 1,16
23	& С123-198-141 варіант 4	Блоки дверні металопластикові (в комплекті)	м2	94,98	<u>6342,83</u> -	- -	602442	-	- -	- -	- -
24	& С111-603-1111 варіант 1	Піна монтажна	л	15,1	<u>341,81</u> -	- -	5161	-	- -	- -	- -
25	& С130-110011-1-X варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	357	<u>12,27</u> -	- -	4380	-	- -	- -	- -
26	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,3406	<u>19512,04</u> 17997,86	<u>1505,44</u> 334,64	6646	6130	<u>513</u> 114	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>80,18</u> 1,2
27	С123-222-1 варіант 10	Блоки протипожежні EI30	м2	9,45	<u>5112,42</u> -	- -	48312	-	- -	- -	- -
28	С123-222-1 варіант 11	Захисно-герметичні двері	м2	15,12	<u>6132,42</u> -	- -	92722	-	- -	- -	- -
29	С123-222-1 варіант 12	Службові металеві двері	м2	2,56	<u>3072,42</u> -	- -	7865	-	- -	- -	- -
30	С123-222-1 варіант 13	Металеві двері	м2	6,93	<u>4602,42</u> -	- -	31895	-	- -	- -	- -
31	& С130-110011-1-X варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	123	<u>12,27</u> -	- -	1509	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1439887	20422	<u>6068</u> 1613		<u>273,01</u> 17,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1439887 1413397 22035 12264 34,91 4012 1452151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1452151				
		Розділ 2. Підлога									
		-----ТИП-1-----									
32	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,0784	<u>5744,83</u> 521,48	<u>382,30</u> 83,96	11940	1084	<u>795</u> 175	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>16,79</u> 2,3
33	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	31,176	<u>3475,42</u> 366,61	<u>5,32</u> 1,03	108350	11429	<u>166</u> 32	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>173,96</u> 0,43
34	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	2,0784	<u>13727,26</u> 3790,60	<u>15,28</u> 12,73	28531	7878	<u>32</u> 26	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>106,21</u> 0,35
35	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	2,0784	<u>7157,40</u> 2456,10	<u>7,13</u> 5,94	14876	5105	<u>15</u> 12	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>68,82</u> 0,16
36	С111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваізол в 2 шари	м2	486,3456	<u>54,16</u> -	- -	26340	-	- -	- -	- -
37	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,0784	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	9596	6244	<u>3352</u> 981	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>98,52</u> 11,62
38	С111-1720 варіант 1	Пеноплекс 50 мм екструдирований пенополистирол	м2	214,0752	<u>201,14</u> -	- -	43059	-	- -	- -	- -
39	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,0784	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	18079	7681	<u>197</u> 164	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>116,91</u> 2,15
40	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	2,0784	<u>8005,34</u> 741,10	<u>146,71</u> 122,20	16638	1540	<u>305</u> 254	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>23,44</u> 3,32
41	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,0784	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	2473	2113	<u>108</u> 90	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>33,67</u> 1,18
42	С1555-55 варіант 1	Армуюча сітка В500С (D4 150x150)	м2	207,84	<u>49,07</u> -	- -	10199	-	- -	- -	- -
43	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,0784	<u>18072,15</u> 4185,09	<u>20,38</u> 16,97	37561	8698	<u>42</u> 35	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>132,39</u> 0,46
44	КБ11-11-14 К=2,5	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до середньої товщини 7,5мм	100м2	2,0784	<u>7773,02</u> 872,17	<u>10,19</u> 8,49	16155	1813	<u>21</u> 18	<u>13,2750</u> 0,1110	<u>27,59</u> 0,23
45	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	2,0784	<u>6791,80</u> 3903,63	<u>6,11</u> 5,09	14116	8113	<u>13</u> 11	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>115,95</u> 0,14
46	КБ11-1-2	-----ТИП-2----- Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0374	<u>5744,83</u> 521,48	<u>382,30</u> 83,96	215	20	<u>14</u> 3	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,3</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	0,561	<u>3475,42</u> 366,61	<u>5,32</u> 1,03	1950	206	<u>3</u> 1	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>3,13</u> 0,01
48	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,0374	<u>13727,26</u> 3790,60	<u>15,28</u> 12,73	513	142	<u>1</u> -	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>1,91</u> 0,01
49	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,0374	<u>7157,40</u> 2456,10	<u>7,13</u> 5,94	268	92	- -	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>1,24</u> -
50	С111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваізол в 2 шари	м2	8,7516	<u>54,16</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -
51	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,0374	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	173	112	<u>61</u> 18	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>1,77</u> 0,21
52	С111-1720 варіант 1	Пеноплекс 50 мм екструдирований пенополистирол	м2	3,8522	<u>201,14</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
53	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0374	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	325	138	<u>4</u> 3	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>2,1</u> 0,04
54	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	0,2835	<u>8005,34</u> 741,10	<u>146,71</u> 122,20	2270	210	<u>42</u> 35	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>3,2</u> 0,45
55	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0374	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	44	38	<u>2</u> 2	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>0,61</u> 0,02
56	С1555-55 варіант 1	Армуюча сітка В500С (D4 150x150)	м2	3,74	<u>49,07</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
57	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,04488	<u>2443,84</u> 2351,51	<u>7,13</u> 5,94	110	106	- -	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>1,42</u> -
58	С1550-59	Двокомпонентна епоксидна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 72	кг	5,8344	<u>169,67</u> -	- -	990	-	- -	- -	- -
59	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт -----ТИП-3-----	100м2	0,0374	<u>82186,36</u> 11815,37	<u>36,68</u> 30,55	3074	442	<u>1</u> 1	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>6,17</u> 0,01
60	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1947	<u>887,67</u> 767,57	<u>120,10</u> 33,31	173	149	<u>24</u> 6	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>2,14</u> 0,08
61	& С1545-276-3	Плівка пароізоляційна	м2	21,417	<u>15,64</u> -	- -	335	-	- -	- -	- -
62	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,1947	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	899	585	<u>314</u> 92	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>9,23</u> 1,09
63	С111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдирований пенополистирол	м2	20,0541	<u>150,14</u> -	- -	3011	-	- -	- -	- -
64	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1947	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	1694	720	<u>18</u> 15	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>10,95</u> 0,2
65	КБ11-11-2 к=2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 30мм	100м2	0,1947	<u>2668,44</u> 247,03	<u>48,90</u> 40,73	520	48	<u>10</u> 8	<u>3,7600</u> 0,5328	<u>0,73</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1947	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	232	198	<u>10</u> 8	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>3,15</u> 0,11
67	С1555-55 варіант 2	Армуюча сітка А500С (D8 150x150)	м2	19,47	<u>100,07</u> -	-	1948	-	-	-	-
68	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,23364	<u>2443,84</u> 2351,51	<u>7,13</u> 5,94	571	549	<u>2</u> 1	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>7,41</u> 0,02
69	С1550-59	Двокомпонентна епоксидна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 72	кг	30,3732	<u>169,67</u> -	-	5153	-	-	-	-
70	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт -----ТИП-4-----	100м2	0,1947	<u>82186,36</u> 11815,37	<u>36,68</u> 30,55	16002	2300	<u>7</u> 6	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>32,12</u> 0,08
71	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,4461	<u>887,67</u> 767,57	<u>120,10</u> 33,31	1284	1110	<u>174</u> 48	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>15,86</u> 0,58
72	& С1545-276-3	Плівка пароізоляційна	м2	159,071	<u>15,64</u> -	-	2488	-	-	-	-
73	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,4461	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	6677	4344	<u>2333</u> 682	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>68,55</u> 8,08
74	С111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдований	м2	148,9483	<u>150,14</u> -	-	22363	-	-	-	-
75	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,4461	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	12579	5344	<u>137</u> 114	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>81,34</u> 1,49
76	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	1,4461	<u>8005,34</u> 741,10	<u>146,71</u> 122,20	11577	1072	<u>212</u> 177	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>16,31</u> 2,31
77	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,4461	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	1721	1470	<u>75</u> 63	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>23,43</u> 0,82
78	С1555-55 варіант 1	Армуюча сітка В500С (D4 150x150)	м2	144,61	<u>49,07</u> -	-	7096	-	-	-	-
79	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	1,73532	<u>2443,84</u> 2351,51	<u>7,13</u> 5,94	4241	4081	<u>12</u> 10	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>55,01</u> 0,13
80	С1550-59	Двокомпонентна епоксидна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 72	кг	225,589	<u>169,67</u> -	-	38276	-	-	-	-
81	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,4461	<u>18072,15</u> 4185,09	<u>20,38</u> 16,97	26134	6052	<u>29</u> 25	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>92,12</u> 0,32
82	КБ11-11-14 К=2,5	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до середньої товщини 7,5мм	100м2	1,4461	<u>7773,02</u> 872,17	<u>10,19</u> 8,49	11241	1261	<u>15</u> 12	<u>13,2750</u> 0,1110	<u>19,2</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї -----ТИП-5-----	100м2	1,4461	<u>6791,80</u> 3903,63	<u>6,11</u> 5,09	9822	5645	<u>9</u> 7	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>80,68</u> 0,1
84	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	1,7599	<u>13727,26</u> 3790,60	<u>15,28</u> 12,73	24159	6671	<u>27</u> 22	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>89,93</u> 0,29
85	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	1,7599	<u>7157,40</u> 2456,10	<u>7,13</u> 5,94	12596	4322	<u>13</u> 10	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>58,27</u> 0,14
86	С111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваізол в 2 шари	м2	411,8166	<u>54,16</u> -	-	22304	-	-	-	-
87	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,7599	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	8126	5287	<u>2839</u> 830	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>83,42</u> 9,84
88	С111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдирований пенополистирол	м2	181,2697	<u>150,14</u> -	-	27216	-	-	-	-
89	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,7599	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	15309	6504	<u>167</u> 139	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>98,99</u> 1,82
90	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	1,7599	<u>8005,34</u> 741,10	<u>146,71</u> 122,20	14089	1304	<u>258</u> 215	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>19,85</u> 2,81
91	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,7599	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	2094	1790	<u>91</u> 76	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>28,51</u> 1
92	С1555-55 варіант 2	Армуюча сітка А500С (D8 150x150)	м2	175,99	<u>100,07</u> -	-	17611	-	-	-	-
93	КБ11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [терраццо] товщиною 20 мм без малюнка -----ТИП-6-----	100м2	1,7599	<u>31227,60</u> 15853,86	<u>238,40</u> 198,57	54957	27901	<u>420</u> 349	<u>229,5000</u> 2,5974	<u>403,9</u> 4,57
94	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,7154	<u>13727,26</u> 3790,60	<u>15,28</u> 12,73	9820	2712	<u>11</u> 9	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>36,56</u> 0,12
95	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,7154	<u>7157,40</u> 2456,10	<u>7,13</u> 5,94	5120	1757	<u>5</u> 4	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>23,69</u> 0,06
96	С111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваізол в 2 шари	м2	167,4036	<u>54,16</u> -	-	9067	-	-	-	-
97	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,7154	<u>4617,16</u> 3004,21	<u>1612,95</u> 471,83	3303	2149	<u>1154</u> 338	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>33,91</u> 4
98	С111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдирований пенополистирол	м2	73,6862	<u>150,14</u> -	-	11063	-	-	-	-
99	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,7154	<u>8698,74</u> 3695,63	<u>94,75</u> 78,92	6223	2644	<u>68</u> 56	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>40,24</u> 0,74
100	КБ11-11-2 к=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	0,7154	<u>8005,34</u> 741,10	<u>146,71</u> 122,20	5727	530	<u>105</u> 87	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>8,07</u> 1,14
101	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,7154	<u>1189,82</u> 1016,87	<u>51,96</u> 43,28	851	727	<u>37</u> 31	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>11,59</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C1555-55 варіант 2	Армуюча сітка А500С (D8 150x150)	м2	71,54	<u>100,07</u>	-	7159	-	-	-	-
		-----ТИП-7-----			-	-			-	-	-
103	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,0304	<u>887,67</u>	<u>120,10</u>	915	791	<u>124</u>	<u>10,9700</u>	<u>11,3</u>
					767,57	33,31			34	0,4017	0,41
104	& C1545- 276-3	Плівка пароізоляційна	м2	113,344	<u>15,64</u>	-	1773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	1,0304	<u>4617,16</u>	<u>1612,95</u>	4758	3096	<u>1662</u>	<u>47,4000</u>	<u>48,84</u>
					3004,21	471,83			486	5,5893	5,76
106	C111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдирований	м2	106,1312	<u>150,14</u>	-	15935	-	-	-	-
		пенополистирол			-	-			-	-	-
107	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,0304	<u>8698,74</u>	<u>94,75</u>	8963	3808	<u>98</u>	<u>56,2500</u>	<u>57,96</u>
					3695,63	78,92			81	1,0323	1,06
108	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	1,0304	<u>8005,34</u>	<u>146,71</u>	8249	764	<u>151</u>	<u>11,2800</u>	<u>11,62</u>
					741,10	122,20			126	1,5984	1,65
109	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,0304	<u>1189,82</u>	<u>51,96</u>	1226	1048	<u>54</u>	<u>16,2000</u>	<u>16,69</u>
					1016,87	43,28			45	0,5661	0,58
110	C1555-55 варіант 2	Армуюча сітка А500С (D8 150x150)	м2	103,04	<u>100,07</u>	-	10311	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,0304	<u>82186,36</u>	<u>36,68</u>	84685	12175	<u>38</u>	<u>164,9500</u>	<u>169,96</u>
		-----ТИП-8-----			11815,37	30,55			31	0,3996	0,41
112	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,483	<u>5744,83</u>	<u>382,30</u>	2775	252	<u>185</u>	<u>8,0800</u>	<u>3,9</u>
					521,48	83,96			41	1,1053	0,53
113	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	7,245	<u>3475,42</u>	<u>5,32</u>	25179	2656	<u>39</u>	<u>5,5800</u>	<u>40,43</u>
					366,61	1,03			7	0,0139	0,1
114	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,483	<u>13727,26</u>	<u>15,28</u>	6630	1831	<u>7</u>	<u>51,1000</u>	<u>24,68</u>
					3790,60	12,73			6	0,1665	0,08
115	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,483	<u>7157,40</u>	<u>7,13</u>	3457	1186	<u>3</u>	<u>33,1100</u>	<u>15,99</u>
					2456,10	5,94			3	0,0777	0,04
116	C111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваізол в 2 шари	м2	113,022	<u>54,16</u>	-	6121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,483	<u>4617,16</u>	<u>1612,95</u>	2230	1451	<u>779</u>	<u>47,4000</u>	<u>22,89</u>
					3004,21	471,83			228	5,5893	2,7
118	C111-1720 варіант 1	Пеноплекс 50 мм екструдирований	м2	49,749	<u>201,14</u>	-	10007	-	-	-	-
		пенополистирол			-	-			-	-	-
119	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,483	<u>8698,74</u>	<u>94,75</u>	4201	1785	<u>46</u>	<u>56,2500</u>	<u>27,17</u>
					3695,63	78,92			38	1,0323	0,5
120	КБ11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	0,483	<u>8005,34</u>	<u>146,71</u>	3867	358	<u>71</u>	<u>11,2800</u>	<u>5,45</u>
	к=6				741,10	122,20			59	1,5984	0,77

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,7476	<u>68001,49</u> 15238,57	<u>1195,90</u> 482,94	118839	26631	<u>2090</u> 844	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>371,78</u> 10,15
132	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	9,83	<u>4896,33</u> 591,05	<u>126,03</u> 50,90	48131	5810	<u>1239</u> 500	<u>8,6600</u> 0,6120	<u>85,13</u> 6,02
133	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	74,3	<u>4896,33</u> 591,05	<u>126,03</u> 50,90	363797	43915	<u>9364</u> 3782	<u>8,6600</u> 0,6120	<u>643,44</u> 45,47
134	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	4,2299	<u>10573,51</u> 9549,78	<u>515,33</u> 208,10	44725	40395	<u>2180</u> 880	<u>126,8400</u> 2,5024	<u>536,52</u> 10,58
135	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	249,67	<u>373,58</u> 310,13	<u>56,74</u> 21,63	93272	77430	<u>14166</u> 5400	<u>4,6000</u> 0,2601	<u>1148,48</u> 64,94
136	С1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	1	<u>2308,90</u> -	-	2309	-	-	-	-
137	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,11793	<u>32983,15</u> -	-	36873	-	-	-	-
138	& С1530-651-1	Перфорований монтажний куточок 200х100х2мм	кг	195	<u>46,68</u> -	-	9103	-	-	-	-
139	& С111-132-812	Дюбель 6х65мм	шт	2220	<u>4,20</u> -	-	9324	-	-	-	-
140	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 100х100х3	т	0,08826	<u>43096,20</u> -	-	3804	-	-	-	-
141	С188888-1 варіант 1	Газобетон	м3	289,0206	<u>4362,40</u> -	-	1260823	-	-	-	-
142	С1550-37	Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	7206,17	<u>11,22</u> -	-	80853	-	-	-	-
143	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	183,64	<u>47,76</u> -	-	8771	-	-	-	-
144	& С114-15-11	Мати мінераловатні	м3	1	<u>2086,81</u> -	-	2087	-	-	-	-
145	& С111-1780-101	Сітка кладочна Ф4 В500С 40х40	м2	24	<u>110,55</u> -	-	2653	-	-	-	-
146	& С111-1780-101 варіант 1	Сітка кладочна Ф4 В500С 30х30	м2	138,54	<u>138,34</u> -	-	19166	-	-	-	-
147	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	1,1557	<u>9267,48</u> 5605,76	<u>168,02</u> 137,43	10710	6479	<u>194</u> 159	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>90,45</u> 2,46
148	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	13,9311	<u>11976,67</u> 7964,55	<u>130,90</u> 98,28	166848	110955	<u>1824</u> 1369	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>1410,38</u> 21,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	13,9311	<u>3717,24</u> 2931,59	<u>3,06</u> 2,55	51785	40840	<u>43</u> 36	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>550,56</u> 0,46
150	КБ15-56-4 К=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	13,9311	<u>1744,69</u> 1553,33	<u>4,08</u> 3,39	24305	21640	<u>57</u> 47	<u>20,9400</u> 0,0444	<u>291,72</u> 0,62
151	& С111-2015-42	Гіпсова шпатлівка стартова	кг	1393,11	<u>10,52</u> -	- -	14656	-	- -	- -	- -
152	& С111-1375-5-4К	Шпаклівка фініш.	кг	1393,11	<u>14,60</u> -	- -	20339	-	- -	- -	- -
153	КБ34-58-1	Обклеювання склосіткою стін в один шар	100м2	12,9646	<u>2015,86</u> 2015,86	- -	26135	26135	- -	<u>29,9000</u> -	<u>387,64</u> -
154	& С114-37-1 варіант 1	Склосітка	м2	1361,283	<u>39,16</u> -	- -	53308	-	- -	- -	- -
155	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,9311	<u>15740,12</u> 2666,56	<u>1,02</u> 0,85	219277	37148	<u>14</u> 12	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>530,91</u> 0,15
156	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,1557	<u>19250,61</u> 18313,64	<u>34,64</u> 28,85	22248	21165	<u>40</u> 33	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>295,48</u> 0,44
157	& С111-256-111-2 варіант 2	Плитка облицювальна	м2	116,7257	<u>308,20</u> -	- -	35975	-	- -	- -	- -
158	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	600,964	<u>10,10</u> -	- -	6070	-	- -	- -	- -
159	С111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	52,69992	<u>87,52</u> -	- -	4612	-	- -	- -	- -
160	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	2,854	<u>11976,67</u> 7964,55	<u>130,90</u> 98,28	34181	22731	<u>374</u> 280	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>288,94</u> 4,35
161	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,854	<u>3717,24</u> 2931,59	<u>3,06</u> 2,55	10609	8367	<u>9</u> 7	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>112,79</u> 0,1
162	КБ15-56-4 К=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,854	<u>1744,69</u> 1553,33	<u>4,08</u> 3,39	4979	4433	<u>12</u> 10	<u>20,9400</u> 0,0444	<u>59,76</u> 0,13
163	& С111-2015-42	Гіпсова шпатлівка стартова	кг	285,4	<u>10,52</u> -	- -	3002	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& C111-1375-5-4K	Шпаклівка фініш.	кг	285,4	<u>14,60</u>	-	4167	-	-	-	-
165	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,854	<u>15740,12</u> 2666,56	<u>1,02</u> 0,85	44922	7610	<u>3</u> 2	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>108,77</u> 0,03
166	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування УКОСИ	100м2	5,0424	<u>12413,53</u> 1593,22	<u>1,02</u> 0,85	62594	8034	<u>5</u> 4	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>114,82</u> 0,06
167	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,2619	<u>38251,01</u> 20515,56	<u>196,63</u> 163,78	10018	5373	<u>51</u> 43	<u>260,7800</u> 2,1423	<u>68,3</u> 0,56
168	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,2763	<u>12081,39</u> 5375,10	<u>4,08</u> 3,39	3338	1485	<u>1</u> 1	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>21,23</u> 0,01
169	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,2763	<u>3173,27</u> 1593,39	<u>3,06</u> 2,55	877	440	<u>1</u> 1	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>5,93</u> 0,01
170	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,2763	<u>5551,04</u> 684,68	<u>1,02</u> 0,85	1534	189	-	<u>9,2300</u> 0,0111	<u>2,55</u> -
171	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,7759	<u>3717,24</u> 2931,59	<u>3,06</u> 2,55	2884	2275	<u>2</u> 2	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>30,66</u> 0,03
172	КБ15-56-4 К=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,7759	<u>1744,69</u> 1553,33	<u>4,08</u> 3,39	1354	1205	<u>3</u> 3	<u>20,9400</u> 0,0444	<u>16,25</u> 0,03
173	& C111-2015-42	Гіпсова шпатлівка стартова	кг	77,59	<u>10,52</u>	-	816	-	-	-	-
174	& C111-1375-5-4K	Шпаклівка фініш.	кг	77,59	<u>14,60</u>	-	1133	-	-	-	-
175	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7759	<u>15740,12</u> 2666,56	<u>1,02</u> 0,85	12213	2069	<u>1</u> 1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>29,57</u> 0,01
176	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0567	<u>19250,61</u> 18313,64	<u>34,64</u> 28,85	1092	1038	<u>2</u> 2	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>14,5</u> 0,02
177	& C111-256-111-2 варіант 3	Декоративна плитка під цеглу	м2	5,7267	<u>354,10</u>	-	2028	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	29,484	<u>10,10</u>	-	298	-	-	-	-
179	C111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	2,58552	<u>87,52</u>	-	226	-	-	-	-
180	КБ15-76-1	СТЕЛЯ Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	5,2451	<u>9822,97</u>	<u>3,06</u>	51522	51362	<u>16</u>	<u>139,9500</u>	<u>734,05</u>
181	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	4,9571	<u>9792,30</u>	<u>2,55</u>	5845	5820	<u>13</u>	<u>0,0333</u>	<u>0,17</u>
182	& C1545-174-1 варіант 1	Підвіс тяги (комплект)	шт	420	<u>1179,19</u>	<u>5,09</u>	5632	-	<u>25</u>	<u>16,7800</u>	<u>83,18</u>
183	& C111-1137И	Тяга підвісу	шт	420	<u>1174,10</u>	<u>4,24</u>	6464	-	<u>21</u>	<u>0,0555</u>	<u>0,28</u>
184	& C1545-203-2-1Л варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні L=3700 мм	м	498,28	<u>13,41</u>	-	15781	-	-	-	-
185	& C111-1141-2 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні L=1200	м	996,57	-	-	25971	-	-	-	-
186	& C111-1140-3 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні L= 600	м	498,28	<u>15,39</u>	-	8316	-	-	-	-
187	& C123-350-2 варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	566,47	<u>31,67</u>	-	15108	-	-	-	-
188	& C111-136-6 варіант 1	Дюбель швидкий монтаж 6x40	шт	1558	-	-	1340	-	-	-	-
189	& C111-678-5 варіант 1	Плита Армстронг	м2	498,74	<u>0,86</u>	-	100456	-	-	-	-
190	& C111-678-5 варіант 2	Плита Армстронг вологостійка	м2	21,76	<u>201,42</u>	-	8051	-	-	-	-
191	КБ15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,6523	<u>370,01</u>	-	36175	4716	<u>3</u>	<u>25,4100</u>	<u>67,39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			<u>1777,94</u>	<u>1,02</u>			<u>2</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3243724	585690	<u>31719</u>		<u>8101,18</u>
							3243724		13454		168,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2626315 599144 342301 992,33 114080 3586025 3586025				
		Розділ 4. Опоряджування зовнішнє									
192	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	323,1	<u>405,55</u>	<u>56,74</u>	131033	108701	<u>18333</u>	<u>4,9900</u>	<u>1612,27</u>
					336,43	21,63			6989	0,2601	84,04
193	С1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	2,58	<u>2308,90</u>	-	5957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,11793	<u>32983,15</u>	-	36873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	С188888-1	Газобетон	м3	319,869	<u>4362,40</u>	-	1395397	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
196	С1550-37	Суміш Ceresit СТ 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	8077,5	<u>11,22</u>	-	90630	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	355,41	<u>47,76</u>	-	16974	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
198	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін (утеплення нижче "0")	1 м3	28,179	<u>3474,01</u>	-	97894	61675	-	<u>29,0700</u>	<u>819,16</u>
					2188,68	-			-	-	-
199	С114-30	Утеплювач мінераловатний, Q=100 кг/м3, t=100мм	м3	29,02437	<u>4649,73</u>	-	134955	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
200	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні	100м2	2,3387	<u>17883,76</u>	-	41825	8541	-	<u>49,7900</u>	<u>116,44</u>
		бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари			3652,10	-			-	-	-
201	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні	100м2	-2,3387	<u>1722,99</u>	-	-4030	-4030	-	<u>23,4900</u>	<u>-54,94</u>
		бутового мурування, цеглі й бетону вилучати 1 шар			1722,99	-			-	-	-
202	& С111-542-111	Шиповидна мембрана	м2	268,95	<u>38,21</u>	-	10277	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
203	КБ21-18-1	Монтаж літер інформаційного напису	100шт	0,11	<u>22037,32</u>	<u>6425,50</u>	2424	1683	<u>707</u>	<u>211,2000</u>	<u>23,23</u>
					15303,55	2857,37			314	36,6332	4,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	& C1547-4-119	Буква інформаційного надпису	шт	11	<u>1020,21</u>	-	11222	-	-	-	-
205	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	3,4386	<u>36447,27</u> 33357,76	-	125328	114704	-	<u>417,8600</u>	<u>1436,85</u>
206	КБ15-183-1	Вилучаються трудовитрати на декоративне штукатурення фасадів	100м2	-3,4386	<u>20543,65</u> 18725,47	-	-70641	-64389	-	<u>231,3500</u>	<u>-795,52</u>
207	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати товщ.100мм	м3	36,79302	<u>5755,82</u>	-	211774	-	-	-	-
208	& C111-148-17	Дюбели TERMO СТ-160	шт	2778	<u>5,76</u>	-	16001	-	-	-	-
209	& C121-776-5-Т-1	Профіль цокольний	м	129,1	<u>113,34</u>	-	14632	-	-	-	-
210	& C1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	38	<u>12,27</u>	-	466	-	-	-	-
211	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	395,439	<u>30,41</u>	-	12025	-	-	-	-
212	C111-2011-6	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	4126,32	<u>14,71</u>	-	60698	-	-	-	-
213	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	172,62	<u>117,67</u>	-	20312	-	-	-	-
214	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	22,93	<u>568,74</u> 568,74	-	13041	13041	-	<u>7,9400</u>	<u>182,06</u>
215	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати товщ.100мм	м3	24,5351	<u>5755,82</u>	-	141220	-	-	-	-
216	& C111-148-17	Дюбели TERMO СТ-160	шт	1852	<u>5,76</u>	-	10668	-	-	-	-
217	C111-2011-6	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1375,8	<u>14,71</u>	-	20238	-	-	-	-
218	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,293	<u>19250,61</u> 18313,64	<u>34,64</u> 28,85	44142	41993	<u>79</u> 66	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>586,25</u> 0,87
219	& C111-256-111-2 варіант 3	Декоративна плитка під цеглу	м2	231,593	<u>354,10</u>	-	82007	-	-	-	-
220	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1192,36	<u>10,10</u>	-	12043	-	-	-	-
221	C111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	104,5608	<u>87,52</u>	-	9151	-	-	-	-
222	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними	10 м2	0,338	<u>568,74</u> 568,74	-	192	192	-	<u>7,9400</u>	<u>2,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати товщ.100мм	м3	0,36166	<u>5755,82</u>	-	2082	-	-	-	-
224	& C111-148- 17	Дюбели TERMO CT-160	шт	27	<u>5,76</u>	-	156	-	-	-	-
225	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	20,28	<u>14,71</u>	-	298	-	-	-	-
226	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0338	<u>19250,61</u> <u>18313,64</u>	<u>34,64</u> <u>28,85</u>	651	619	<u>1</u> <u>1</u>	<u>255,6700</u> <u>0,3774</u>	<u>8,64</u> <u>0,01</u>
227	& C111-256- 111-2 варіант 4	Гранітогрес	м2	3,4138	<u>343,90</u>	-	1174	-	-	-	-
228	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	17,576	<u>10,10</u>	-	178	-	-	-	-
229	C111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	1,54128	<u>87,52</u>	-	135	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							2699402	282730	<u>19120</u> <u>7370</u>		<u>3937,12</u> <u>88,95</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							2699402				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2397552				
всього заробітна плата, грн.							290100				
Загальновиробничі витрати, грн.							161879				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							454,39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							52238				
Всього будівельні роботи, грн.							2861281				

Всього по розділу 4							2861281				
Розділ 5. Покрівля											
230	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	68,3784	<u>4782,76</u> <u>335,79</u>	<u>270,17</u> <u>71,35</u>	327037	22961	<u>18474</u> <u>4879</u>	<u>5,7400</u> <u>0,8446</u>	<u>392,49</u> <u>57,75</u>
231	КР8-31-1	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,6982	<u>456,19</u> <u>448,18</u>	<u>8,01</u> <u>7,05</u>	2599	2554	<u>45</u> <u>40</u>	<u>7,1400</u> <u>0,1020</u>	<u>40,69</u> <u>0,58</u>
232	& C1545- 276-3 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	655,293	<u>23,46</u>	-	15373	-	-	-	-
233	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	5,6982	<u>4617,16</u> <u>3004,21</u>	<u>1612,95</u> <u>471,83</u>	26310	17119	<u>9191</u> <u>2689</u>	<u>47,4000</u> <u>5,5893</u>	<u>270,09</u> <u>31,85</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	C1555-207 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні, товщина 250 мм	м2	586,9146	<u>1291,94</u>	-	758258	-	-	-	-
235	KP8-31-1	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,6982	<u>456,19</u> 448,18	<u>8,01</u> 7,05	2599	2554	<u>45</u> 40	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>40,69</u> 0,58
236	& C1545- 276-3 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	655,293	<u>23,46</u>	-	15373	-	-	-	-
237	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно- піщаних товщиною 15 мм	100м2	5,6982	<u>8119,46</u> 2279,98	<u>1927,01</u> 544,55	46266	12992	<u>10980</u> 3103	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>218,75</u> 36,86
238	КБ12-22-2 К=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно- піщаних на кожний 1 мм зміни товщини до товщини 50мм	100м2	5,6982	<u>9490,10</u> 291,01	<u>895,31</u> 248,34	54076	1658	<u>5102</u> 1415	<u>4,9000</u> 2,9330	<u>27,92</u> 16,71
239	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	5,6982	<u>2884,58</u> 1579,63	<u>348,97</u> 102,11	16437	9001	<u>1989</u> 582	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>124,22</u> 6,89
240	& C111-852- 1	Руберойд Акваизол ЕКО-СХ-4.0-ПС	м2	643,9	<u>125,97</u>	-	81112	-	-	-	-
241	& C111-852- 1 варіант 1	Руберойд Акваизол АПП-ПЕ-2.0	м2	655,29	<u>98,73</u>	-	64697	-	-	-	-
242	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,0365	<u>4018,60</u> 4011,39	-	147	146	-	<u>55,3600</u>	<u>2,02</u>
243	& C113- 1351-20-1 варіант 1	Труби водостічні	м	3,65	<u>334,89</u>	-	1222	-	-	-	-
244	& C1111-65- 2 варіант 1	Кріплення труб	шт	2	<u>76,86</u>	-	154	-	-	-	-
245	C113-1466 варіант 1	Коліно ПВХ	шт	3	<u>168,60</u>	-	506	-	-	-	-
246	КБ8-42-1	Мурування вентшахт	1 м3	4,68	<u>6625,99</u> 1500,80	<u>321,68</u> 71,51	31010	7024	<u>1505</u> 335	<u>18,8000</u> 0,7500	<u>87,98</u> 3,51
247	C113-2297 варіант 2	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 0,94*0,94м	шт	3	<u>1887,08</u>	-	5661	-	-	-	-
248	C113-2297 варіант 3	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 1,05*1,05м	шт	1	<u>2193,08</u>	-	2193	-	-	-	-
249	C113-2297 варіант 4	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 0,94*2,03м	шт	1	<u>4233,08</u>	-	4233	-	-	-	-
250	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	0,285	<u>3474,01</u> 2188,68	-	990	624	-	<u>29,0700</u>	<u>8,28</u>
251	C111-1720 варіант 5	Пеноплекс 50 мм екструдирований пенополистирол	м2	5,871	<u>193,31</u>	-	1135	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	КБ12-16-1	Улаштування аэратор покрівельний	1 колпак	9	<u>207,50</u> 200,39	<u>7,11</u> 1,97	1868	1804	<u>64</u> 18	<u>3,0500</u> 0,0266	<u>27,45</u> 0,24
253	С130-616 варіант 1	Аэратор покрівельний WPBN	комплект	9	<u>1775,32</u> -	- -	15978	-	- -	- -	- -
254	КБ12-15-1	Улаштування фартуха із листової оцинкованої сталі	100м2	0,475	<u>53601,32</u> 8724,96	<u>205,71</u> 47,49	25461	4144	<u>98</u> 23	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>63,08</u> 0,25
255	КБ12-7-2 К=0,5 Висота примикань 300мм	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою більше 600 мм з одним фартухом	100м	1,87	<u>20452,08</u> 2292,07	<u>250,43</u> 72,83	38245	4286	<u>468</u> 136	<u>33,1800</u> 0,8625	<u>62,05</u> 1,61
256	& С111-852-1	Руберойд Акваизол ЕКО-СХ-4.0-ПС	м2	180	<u>125,97</u> -	- -	22675	-	- -	- -	- -
257	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,31	<u>57696,90</u> 8724,96	<u>205,71</u> 47,49	75583	11430	<u>269</u> 62	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>173,97</u> 0,69
		Разом прямі витрати по розділу 5					1637198	98297	<u>48230</u> 13322		<u>1539,68</u> 157,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1637198 1490671 111619 67570 203,42 23386 1704768				

		Всього по розділу 5					1704768				
		Розділ 6. Елементи сантехкабіни									
258	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,6	<u>359,83</u> 340,49	- -	216	204	- -	<u>4,5900</u> -	<u>2,75</u> -
259	& С111-870-112	Вертикальний поручень відкритий	шт	2	<u>4010,45</u> -	- -	8021	-	- -	- -	- -
260	& С111-870-112 варіант 1	Поручень прямий для підтримки	шт	2	<u>1366,94</u> -	- -	2734	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	& C111-870-112 варіант 2	Поручень для раковини	шт	2	<u>1943,24</u> -	- -	3886	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					14857	204	- -		<u>2,75</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					14857				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14653				
		всього заробітна плата, грн.					204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33				
		Всього будівельні роботи, грн.					14969				

		Всього по розділу 6					14969				
262	КБ7-60-4	Розділ 7. Огородження ОГ-1-ОГ-8	100м	0,4659	<u>5859,10</u>	<u>851,32</u>	2730	2032	<u>397</u>	<u>60,1800</u>	<u>28,04</u>
		Установлення металевої огорожі без поручня			4360,64	166,61			78	2,2464	1,05
263	& C111-825-1 варіант 5	Огорожа з готових елементів	пм	46,59	<u>2040,73</u> -	- -	95078	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					97808	2032	<u>397</u> 78		<u>28,04</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн.					97808				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95379				
		всього заробітна плата, грн.					2110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1204				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					401				
		Всього будівельні роботи, грн.					99012				

		Всього по розділу 7					99012				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Опорядження вхідних груп Вх-1, Вх-2, Вх-3, Вх-4									
		Вхідна група Вх-1									
264	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2971	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	7191	3311	<u>11</u> 9	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>46,23</u> 0,12
265	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	30,3042	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	17201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0437	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	1058	487	<u>2</u> 1	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>6,8</u> 0,02
267	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	4,4574	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	2530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ11-29-1	Вхідна група Вх-2 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0875	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	2118	975	<u>3</u> 3	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>13,62</u> 0,03
269	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	8,925	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	5066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0366	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	886	408	<u>1</u> 1	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>5,69</u> 0,01
271	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	3,7332	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	2119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,31	<u>399,60</u> 380,36	<u>1,02</u> 0,85	523	498	<u>1</u> 1	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>6,96</u> 0,01
273	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	1,34	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	КБ11-29-1	Вхідна група Вх-3 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1247	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	3018	1390	<u>5</u> 4	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>19,4</u> 0,05
275	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	12,7194	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	7220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2	<u>19250,61</u> 18313,64	<u>34,64</u> 28,85	3850	3663	<u>7</u> 6	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>51,13</u> 0,08
277	& С111-256-111-2 варіант 3	Декоративна плитка під цеглу	м2	20,2	<u>354,10</u> -	- -	7153	-	- -	- -	- -
278	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	104	<u>10,10</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
279	С111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	9,12	<u>87,52</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
280	КБ11-29-1	Вхідна група Вх-4 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2146	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	5194	2392	<u>8</u> 7	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>33,39</u> 0,09
281	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	21,8892	<u>567,62</u> -	- -	12425	-	- -	- -	- -
282	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,68	<u>399,60</u> 380,36	<u>1,02</u> 0,85	1071	1019	<u>3</u> 2	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>14,23</u> 0,03
283	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	2,7336	<u>567,62</u> -	- -	1552	-	- -	- -	- -
284	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2	<u>19250,61</u> 18313,64	<u>34,64</u> 28,85	3850	3663	<u>7</u> 6	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>51,13</u> 0,08
285	& С111-256-111-2 варіант 3	Декоративна плитка під цеглу	м2	20,2	<u>354,10</u> -	- -	7153	-	- -	- -	- -
286	С111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	104	<u>10,10</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
287	С111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	9,12	<u>87,52</u> -	- -	798	-	- -	- -	- -
288	& С111-1755-991	Протибрудна решітка	шт	4	<u>1224,97</u> -	- -	4900	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					100535	17806	<u>48</u> 40		<u>248,58</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					100535 82681 17846				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					10264 29,91 3435 110799 110799				
		Розділ 9. Опорядження та огороження сходів Сх-3, Сх-4									
289	КБ11-29-1	Сходи Сх-3 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,0233	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	564	260	<u>1</u> 1	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>3,63</u> 0,01
290	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	2,3766	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	1349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	17,76	<u>399,60</u> 380,36	<u>1,02</u> 0,85	7097	6755	<u>18</u> 15	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>94,31</u> 0,2
292	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	18,1152	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	10283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	КБ7-60-4	ОГ-9 Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,057	<u>5859,10</u> 4360,64	<u>851,32</u> 166,61	334	249	<u>49</u> 9	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>3,43</u> 0,13
294	& С111-825-1 варіант 5	Огорожа з готових елементів	пм	5,7	<u>2040,73</u> -	<u>-</u> -	11632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КБ11-29-1	Сходи Сх-4 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,018	<u>24203,27</u> 11145,63	<u>36,68</u> 30,55	436	201	<u>1</u> 1	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>2,8</u> 0,01
296	& С111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	1,836	<u>567,62</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	14,34	<u>399,60</u> 380,36	<u>1,02</u> 0,85	5730	5454	<u>15</u> 12	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>76,15</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	& C111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	14,6268	<u>567,62</u> -	- -	8302	-	- -	- -	- -
299	КБ7-60-4	ОГ-10 Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,06	<u>5859,10</u> 4360,64	<u>851,32</u> 166,61	352	262	<u>51</u> 10	<u>60,1800</u> 2,2464	<u>3,61</u> 0,13
300	& C111-825-1 варіант 5	Огорожа з готових елементів	пм	6	<u>2040,73</u> -	- -	12244	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					59365	13181	<u>135</u> 48		<u>183,93</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59365 46049 13229 7607 22,16 2547 66972				
		----- Всього по розділу 9					66972				
301	КБ11-2-9	Розділ 10. Вихід з підвалу Улаштування бетонної стяжки по ухилу	м3	1,14	<u>3475,42</u> 366,61	<u>5,32</u> 1,03	3962	418	<u>6</u> 1	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,36</u> 0,02
302	КБ13-14-1	Обробка поверхонь гідроізоляційною сумішшю	100м2	0,7278	<u>543,11</u> 543,11	- -	395	395	- -	<u>6,7100</u> -	<u>4,88</u> -
303	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	291,12	<u>93,81</u> -	- -	27310	-	- -	- -	- -
304	КБ27-29-1	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0,015	<u>145,85</u> 145,85	- -	2	2	- -	<u>2,2200</u> -	<u>0,03</u> -
305	& C1555-106-11 варіант 1	Геотекстиль	м2	15,51	<u>34,80</u> -	- -	540	-	- -	- -	- -
306	КБ11-2-3	Улаштування захисного шару з гравію	м3	1,5	<u>1230,61</u> 266,74	- -	1846	400	- -	<u>4,0600</u> -	<u>6,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					34055	1215	<u>6</u> 1		<u>17,36</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					34055				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					32834 1216 682 1,92 222 34737 34737				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10414216 10414216 9064006 1269821 729262 2114,46 243077 11143478 11143478	1227350	<u>122860</u> 42471		<u>17347,42</u> 515,92
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					19977,8 1512898				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Конструктивні рішення

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:

креслення (специфікації) № 23-04,01-11-РП-КР

Кошторисна вартість

8781,630 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,70975 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

656,462 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монолітний стрічковий фундамент в осях "3/1-5/В-Д"									
1	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	24,913	<u>1362,57</u> 150,65	<u>145,86</u> 37,13	33946	3753	<u>3634</u> 925	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>59,79</u> 12,48
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,13835	<u>283581,16</u> 9459,44	<u>2326,45</u> 886,79	39233	1309	<u>322</u> 123	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>20,85</u> 1,48
3	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,38181	<u>560322,75</u> 31144,52	<u>10451,64</u> 3238,82	213937	11891	<u>3991</u> 1237	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>174,23</u> 14,96
4	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,5102	<u>32983,15</u> -	- -	16828	-	- -	- -	- -
5	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,57508	<u>39040,89</u> -	- -	22452	-	- -	- -	- -
6	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,40764	<u>31141,14</u> -	- -	12694	-	- -	- -	- -
7	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,35923	<u>30789,00</u> -	- -	11060	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,31232	<u>29649,42</u>	-	68559	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	418709	16953	<u>7947</u> 2285		<u>254,87</u> 28,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					418709 393809 19238 11439 34,05 3915 430148				

		Всього по розділу 1					430148				
		Розділ 2. Стіни нижче позн.0 в осях "3/1-5/В-Д"									
9	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,94	<u>23533,91</u>	<u>16086,46</u>	22122	3549	<u>15121</u>	<u>56,0000</u>	<u>52,64</u>
					3775,52	4803,38			4515	55,3704	52,05
10	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,58	<u>33342,70</u>	<u>22685,06</u>	19339	3016	<u>13157</u>	<u>77,1400</u>	<u>44,74</u>
					5200,78	6759,38			3920	78,2852	45,41
11	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,65	<u>52036,04</u>	<u>36325,79</u>	33823	5320	<u>23612</u>	<u>118,4700</u>	<u>77,01</u>
					8183,91	10761,46			6995	126,2388	82,06
12	К581121- А001	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.3-Т	шт	30	<u>1536,03</u>	-	46081	-	-	-	-
	варіант 3 С1426-11741	Відпускна ціна: 3145,11х0,406			-	-			-	-	-
13	К581121- А002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т	шт	65	<u>1972,08</u>	-	128185	-	-	-	-
	варіант 2 С1426-11737	Відпускна ціна: 2996,43х0,543			-	-			-	-	-
14	К581121- А005	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т	шт	28	<u>1042,85</u>	-	29200	-	-	-	-
	варіант 2 С1426-11745	Відпускна ціна: 3293,86х0,265			-	-			-	-	-
15	К581121- А008	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т	шт	13	<u>499,83</u>	-	6498	-	-	-	-
	варіант 3 С1426-11745	Відпускна ціна: 3293,86х0,127			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	K581121-A012 варіант 3 C1426-11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т Відпускна ціна: 3293,86х0,195	шт	57	<u>767,38</u> -	- -	43741	-	- -	- -	- -
17	K581121-A012 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.3-Т	шт	24	<u>651,81</u> -	- -	15643	-	- -	- -	- -
18	KB7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	<u>6941,89</u> <u>1446,83</u>	<u>4968,34</u> <u>1589,79</u>	208	43	<u>149</u> <u>48</u>	<u>21,4600</u> <u>20,4483</u>	<u>0,64</u> <u>0,61</u>
19	K582821-696 варіант 1 C1412-862	Перемички з/б марки 9ПБ13-37 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 186,19х1,29	шт	3	<u>262,74</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
20	KB6-1-13	Улаштування монолітних ділянок	100м3	0,0201	<u>365559,46</u> <u>40825,79</u>	<u>9016,58</u> <u>3427,95</u>	7348	821	<u>181</u> <u>69</u>	<u>598,1800</u> <u>41,2362</u>	<u>12,02</u> <u>0,83</u>
21	KB8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м (докладка з цегли)	1 м3	1,515	<u>5105,57</u> <u>566,46</u>	<u>126,03</u> <u>50,90</u>	7735	858	<u>191</u> <u>77</u>	<u>8,2000</u> <u>0,6120</u>	<u>12,42</u> <u>0,93</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					360711	13607	<u>52411</u> <u>15624</u>		<u>199,47</u> <u>181,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					360711 294693 29231 16159 45,76 5260 376870				

		Всього по розділу 2					376870				
		Розділ 3. Монолітний стрічковий фундамент в осях "1-3/А-Д"									
22	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	59,522	<u>1362,57</u> <u>150,65</u>	<u>145,86</u> <u>37,13</u>	81103	8967	<u>8682</u> <u>2210</u>	<u>2,4000</u> <u>0,5009</u>	<u>142,85</u> <u>29,81</u>
23	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,39629	<u>283581,16</u> <u>9459,44</u>	<u>2326,45</u> <u>886,79</u>	112380	3749	<u>922</u> <u>351</u>	<u>150,7000</u> <u>10,6641</u>	<u>59,72</u> <u>4,23</u>
24	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	1,91228	<u>478861,17</u> <u>17022,23</u>	<u>8479,43</u> <u>2699,44</u>	915717	32551	<u>16215</u> <u>5162</u>	<u>249,4100</u> <u>32,7235</u>	<u>476,94</u> <u>62,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ6-35-1	Улаштування прямиків	100 м3	0,06545	<u>756344,77</u>	<u>105444,46</u>	49503	14986	<u>6901</u>	<u>3234,0000</u>	<u>211,67</u>
					228967,20	32173,82			2106	343,1762	22,46
26	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,208	<u>32983,15</u>	-	6860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	4,13479	<u>39040,89</u>	-	161426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,15322	<u>31141,14</u>	-	4771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	10,28622	<u>29649,42</u>	-	304980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	13,61136	<u>29033,65</u>	-	395187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,18071	<u>27980,73</u>	-	5056	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	6,81598	<u>16682,98</u>	<u>263,77</u>	113711	110167	<u>1798</u>	<u>231,0000</u>	<u>1574,49</u>
					16163,07	58,63			400	0,6150	4,19
33	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,19093	<u>29649,42</u>	-	64960	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	4,62505	<u>29033,65</u>	-	134282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2349936	170420	<u>34518</u>		<u>2465,67</u>
									10229		123,27
		Разом будівельні роботи, грн.					2349936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2144998				
		всього заробітна плата, грн.					180649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105550				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					310,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35715				
		Всього будівельні роботи, грн.					2455486				

		Всього по розділу 3					2455486				
		Розділ 4. Армошов в осях поз. "3/1-5/В-Д"									
35	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,05012	<u>595311,30</u>	<u>29315,59</u>	29837	3606	<u>1469</u>	<u>1016,3000</u>	<u>50,94</u>
					71954,04	8610,19			432	104,2680	5,23
36	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,1272	<u>32983,15</u>	-	4195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0528	<u>39040,89</u>	-	2061	-	-	-	-
38	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,3301	<u>30789,00</u>	-	10163	-	-	-	-
39	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,55163	<u>29649,42</u>	-	16356	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					62612	3606	<u>1469</u> 432		<u>50,94</u> 5,23
		Разом будівельні роботи, грн.					62612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57537				
		всього заробітна плата, грн.					4038				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2318				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					775				
		Всього будівельні роботи, грн.					64930				

		Всього по розділу 4					64930				
		Розділ 5. Підлоговий канал в осях поз. "3-5/В-Д"									
40	КБ6-35-1	Улаштування прямиків	100 м3	0,13015	<u>756344,77</u>	<u>105444,46</u>	98438	29800	<u>13724</u>	<u>3234,0000</u>	<u>420,91</u>
					228967,20	32173,82			4187	343,1762	44,66
41	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,05211	<u>32983,15</u>	-	1719	-	-	-	-
42	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02851	<u>39040,89</u>	-	1113	-	-	-	-
43	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,11538	<u>31141,14</u>	-	65875	-	-	-	-
44	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,26	<u>26835,75</u>	<u>17930,03</u>	6977	1876	<u>4662</u>	<u>107,0000</u>	<u>27,82</u>
					7213,94	5477,28			1424	59,9754	15,59
45	C1417-8782 варіант 1	Плита перекриття, (ПТ8-13.13)(ПТ8-13.13*)(ПТ8-13.13**), Серія 1.243.1-4	шт	26	<u>1491,77</u>	-	38786	-	-	-	-
46	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,9629	<u>17060,12</u>	-	50547	7281	-	<u>33,5000</u>	<u>99,26</u>
					2457,23	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					263455	38957	<u>18386</u> 5611		<u>547,99</u> 60,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					263455 206112 44568 25293 72,99 8391 288748				
		Всього по розділу 5					288748				
47	КБ6-1-22	Розділ 6. Монолітні стіни в рівні підвального поверху Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	1,5484	<u>560322,75</u> 31144,52	<u>10451,64</u> 3238,82	867604	48224	<u>16183</u> 5015	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>706,58</u> 60,65
48	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,95524	<u>39040,89</u> -	<u>-</u> -	115375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	7,39912	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	219380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	18,51093	<u>29033,65</u> -	<u>-</u> -	537440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1739799	48224	<u>16183</u> 5015		<u>706,58</u> 60,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1739799 1675392 53239 31211 92,07 10584 1771010				
		Всього по розділу 6					1771010				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Монолітне перекриття в осях "1-3/А-Д"									
51	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,94306	<u>418335,02</u> 46870,78	<u>12753,68</u> 4587,52	394515	44202	<u>12027</u> 4326	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>639,87</u> 52,33
52	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,20618	<u>39040,89</u> -	-	8049	-	-	-	-
53	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,68996	<u>31141,14</u> -	-	114910	-	-	-	-
54	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	16,27618	<u>29649,42</u> -	-	482579	-	-	-	-
55	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,78998	<u>29033,65</u> -	-	51970	-	-	-	-
56	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,37268	<u>27980,73</u> -	-	10428	-	-	-	-
57	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,064	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	1068	1034	<u>17</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>14,78</u> 0,04
58	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,064	<u>29649,42</u> -	-	1898	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1065417	45236	<u>12044</u> 4330		<u>654,65</u> 52,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1065417 1008137 49566 28880 84,84 9753 1094297				

		Всього по розділу 7					1094297				
		Розділ 8. Покриття над входом до підвалу в осях №Б-Г/1"									
59	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,01504	<u>472799,38</u> 66646,31	<u>15548,19</u> 5563,91	7111	1002	<u>234</u> 84	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>14,51</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,33848	<u>29649,42</u>	-	10036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0209	<u>39040,89</u>	-	816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					17963	1002	<u>234</u>		<u>14,51</u>
									84		1,01
		Разом будівельні роботи, грн.					17963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16727				
		всього заробітна плата, грн.					1086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					214				
		Всього будівельні роботи, грн.					18596				

		Всього по розділу 8					18596				
Розділ 9. Покриття над входом до підвалу в осях №2-3/Д"											
62	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,01416	<u>472799,38</u>	<u>15548,19</u>	6695	944	<u>220</u>	<u>964,7700</u>	<u>13,66</u>
					66646,31	5563,91			79	67,3508	0,95
63	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,2913	<u>29649,42</u>	-	8637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01848	<u>39040,89</u>	-	721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					16053	944	<u>220</u>		<u>13,66</u>
									79		0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					16053				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14889				
		всього заробітна плата, грн.					1023				
		Загальновиробничі витрати, грн.					597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					202				
		Всього будівельні роботи, грн.					16650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					16650				
		Розділ 10. Вхід до підвалу в осях №2-3/Д"									
65	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,02435	<u>549568,13</u> 104691,43	<u>21739,32</u> 6545,55	13382	2549	<u>529</u> 159	<u>1515,5100</u> 79,4730	<u>36,9</u> 1,94
66	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,29746	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	8820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00252	<u>32983,15</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	0,639	<u>5138,33</u> 591,05	<u>126,03</u> 50,90	3283	378	<u>81</u> 33	<u>8,6600</u> 0,6120	<u>5,53</u> 0,39
69	КБ1-166-1	Засипка вручну піском	100м3	0,08987	<u>8668,93</u> 8668,93	<u>-</u> -	779	779	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>13,52</u> -
70	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,8857	<u>1315,47</u> -	<u>-</u> -	13004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					39351	3706	<u>610</u> 192		<u>55,95</u> 2,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39351 35035 3898 2337 6,99 805 41688				

		Всього по розділу 10					41688				
		Розділ 11. Вхід до підвалу в осях №2-3/Д"									
71	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,02741	<u>549568,13</u> 104691,43	<u>21739,32</u> 6545,55	15064	2870	<u>596</u> 179	<u>1515,5100</u> 79,4730	<u>41,54</u> 2,18
72	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,33028	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	9793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,0018	<u>279215,10</u> 9599,36	<u>5422,57</u> 2065,97	503	17	<u>10</u> 4	<u>140,6500</u> 24,8458	<u>0,25</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 13					503	17	<u>10</u> 4		<u>0,25</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					503 476 21 12 0,04 4 515				

		Всього по розділу 13					515				
		Розділ 14. Обрамлення прямиків, знімне покриття прямиків									
78	КБ9-24-1	Монтаж обрамлення прямику 500х500мм	т	0,00557	<u>6244,04</u> 6094,77	<u>39,93</u> 1,48	35	34	-	<u>90,4000</u> 0,0200	<u>0,5</u> -
79	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,00557	<u>32260,41</u> -	-	180	-	-	-	-
80	КБ9-24-1	Монтаж обрамлення прямику 1680х1175мм	т	0,01369	<u>6218,18</u> 6094,77	<u>39,93</u> 1,48	85	83	<u>1</u> -	<u>90,4000</u> 0,0200	<u>1,24</u> -
81	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01369	<u>32260,41</u> -	-	442	-	-	-	-
82	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,14	<u>20738,83</u> 5880,58	<u>3978,12</u> 3093,98	2903	823	<u>557</u> 433	<u>74,7500</u> 44,1374	<u>10,47</u> 6,18
83	КБ46-26-17 К=11	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-0,14	<u>7642,22</u> 1029,79	<u>637,94</u> 526,80	-1070	-144	<u>-89</u> -74	<u>13,0900</u> 7,5284	<u>-1,83</u> -1,05
84	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,00084	<u>23584,77</u> 23321,00	<u>263,77</u> 58,63	20	20	-	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>0,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& C1551-1-СП1	Анкер HILTI HLS-R -3-SKR M8/20 l=90мм	шт	14	<u>202,69</u>	-	2838	-	-	-	-
86	КБ9-72-1	Виготовлення знімного покриття прямику Пз-1	т	0,01471	<u>18594,63</u>	<u>6914,07</u>	274	159	<u>102</u>	<u>145,6000</u>	<u>2,14</u>
87	& C1115-2417-53	Труба профільна 40x40x3	т	0,0077	<u>43742,26</u>	-	337	-	-	-	-
88	C111-1066	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 4 мм	т	0,007234	<u>47664,53</u>	-	345	-	-	-	-
89	КБ9-30-1	Монтаж покриття ПЗ-1	т	0,01471	<u>9251,31</u>	<u>4730,80</u>	136	60	<u>70</u>	<u>57,4400</u>	<u>0,84</u>
90	КБ9-72-1	Виготовлення знімного покриття прямику Пз-2	т	0,08016	<u>18594,63</u>	<u>6914,07</u>	1491	866	<u>14</u>	<u>10,3258</u>	<u>0,15</u>
91	& C1115-2417-53	Труба профільна 40x40x3	т	0,053618	<u>43742,26</u>	-	2345	-	<u>79</u>	<u>10,8062</u>	<u>0,87</u>
92	C111-1066	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 4 мм	т	0,041734	<u>47664,53</u>	-	1989	-	-	-	-
93	КБ9-30-1	Монтаж покриття ПЗ-2	т	0,08016	<u>9251,31</u>	<u>4730,80</u>	742	326	<u>379</u>	<u>57,4400</u>	<u>4,6</u>
94	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0415	<u>1205,77</u>	<u>81,93</u>	50	16	<u>3</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,2</u>
95	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0415	<u>2155,18</u>	<u>60,15</u>	89	12	<u>2</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,15</u>
		Разом прямі витрати по розділу 14					13231	2255	<u>1579</u>		<u>30,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13231		546		7,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9397				
		всього заробітна плата, грн.					2801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1568				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					516				
		Всього будівельні роботи, грн.					14799				

		Всього по розділу 14					14799				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 15. Конструкції тунелю аварійного виходу з оголовком в осях "1/Д"									
96	КБ8-2-2	Монолітна фундаментна плита тунелю	1 м3	3,75	<u>1362,57</u>	<u>145,86</u>	5110	565	<u>547</u>	<u>2,4000</u>	<u>9</u>
		Улаштування основи під фундаменти			150,65	37,13			139	0,5009	1,88
		щебеневої									
97	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,02243	<u>283581,16</u>	<u>2326,45</u>	6361	212	<u>52</u>	<u>150,7000</u>	<u>3,38</u>
					9459,44	886,79			20	10,6641	0,24
98	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,06222	<u>279215,10</u>	<u>5422,57</u>	17373	597	<u>337</u>	<u>140,6500</u>	<u>8,75</u>
					9599,36	2065,97			129	24,8458	1,55
99	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0816	<u>39040,89</u>	-	3186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,08652	<u>29649,42</u>	-	61864	-	-	-	-
		Монолітні стіни тунелю та оголовку з контрфорсами			-	-			-	-	-
101	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,13637	<u>399327,71</u>	<u>23797,14</u>	54456	10024	<u>3245</u>	<u>1077,0400</u>	<u>146,88</u>
					73507,98	8108,83			1106	97,8795	13,35
102	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,02112	<u>32983,15</u>	-	697	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,17	<u>39040,89</u>	-	6637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	3,50712	<u>29649,42</u>	-	103984	-	-	-	-
		Монолітна плита покриття тунелю			-	-			-	-	-
105	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,02845	<u>472799,38</u>	<u>15548,19</u>	13451	1896	<u>442</u>	<u>964,7700</u>	<u>27,45</u>
					66646,31	5563,91			158	67,3508	1,92
106	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,033	<u>39040,89</u>	-	1288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,5785	<u>29649,42</u>	-	17152	-	-	-	-
		Монолітна плита покриття оголовка аварійного виходу			-	-			-	-	-
108	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,00861	<u>472799,38</u>	<u>15548,19</u>	4071	574	<u>134</u>	<u>964,7700</u>	<u>8,31</u>
					66646,31	5563,91			48	67,3508	0,58
109	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0088	<u>39040,89</u>	-	344	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,14975	<u>29649,42</u>	-	4440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	КБ6-1-1	Улаштування стяжки покриття оголовка аварійного виходу	100м3	0,00304	<u>283581,16</u>	<u>2326,45</u>	862	29	<u>7</u>	<u>150,7000</u>	<u>0,46</u>
					9459,44	886,79			3	10,6641	0,03
		Разом прямі витрати по розділу 15					301276	13897	<u>4764</u>		<u>204,23</u>
									1603		19,55
		Разом будівельні роботи, грн.					301276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					282615				
		всього заробітна плата, грн.					15500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3087				
		Всього будівельні роботи, грн.					310372				

		Всього по розділу 15					310372				
		Розділ 16. Металеві сходи МС-1									
112	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,06732	<u>20775,86</u>	<u>5879,38</u>	1399	959	<u>396</u>	<u>192,0000</u>	<u>12,93</u>
					14242,56	392,35			26	4,8160	0,32
113	C1110-175	Сталь кутова 75x75x6 мм	т	0,0475	<u>43732,89</u>	-	2077	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
114	C124-7	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20-22 мм	т	0,01224	<u>26048,51</u>	-	319	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 8 мм при ширині 100-200 мм	т	0,00754	<u>42529,98</u>	-	321	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
116	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,06732	<u>8737,01</u>	<u>4952,67</u>	588	226	<u>333</u>	<u>46,2400</u>	<u>3,11</u>
					3350,55	1374,68			93	14,6989	0,99
117	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,06	<u>20738,83</u>	<u>3978,12</u>	1244	353	<u>239</u>	<u>74,7500</u>	<u>4,49</u>
					5880,58	3093,98			186	44,1374	2,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	КБ46-26-17 К=10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-0,06	<u>6947,46</u> 936,17	<u>579,94</u> 478,91	-417	-56	<u>-35</u> -29	<u>11,9000</u> 6,8440	<u>-0,71</u> -0,41
119	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	м	0,00036	<u>23584,77</u> 23321,00	<u>263,77</u> 58,63	8	8	<u>-</u> -	<u>333,3000</u> 0,6150	<u>0,12</u> -
120	& C1551-1- СП1 варіант 1	Анкер HILTI HSA M10x98	шт	6	<u>163,24</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0233	<u>1205,77</u> 392,20	<u>81,93</u> 5,29	28	9	<u>2</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,11</u> -
122	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0233	<u>2155,18</u> 293,00	<u>60,15</u> 5,93	50	7	<u>1</u> -	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,08</u> -
Разом прямі витрати по розділу 16							6596	1506	<u>936</u> 276		<u>20,13</u> 3,55
Разом будівельні роботи, грн.							6596				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4154				
всього заробітна плата, грн.							1782				
Загальновиробничі витрати, грн.							995				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							326				
Всього будівельні роботи, грн.							7591				

Всього по розділу 16							7591				
Розділ 17. Плити покриття, низ. на позн. +3,300											
123	КБ7-46-5	Укладання у каркасних будівлях панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю 7-9 балів]	100шт	0,61	<u>88919,80</u> 27799,08	<u>31865,34</u> 9857,32	54241	16957	<u>19438</u> 6013	<u>397,3000</u> 128,1556	<u>242,35</u> 78,17
124	К584211- 4647 варіант 1 С1414-7844	Панелі перекриття марки ПК63.18-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303) Відпускна ціна: (583,83+((12-11)x0,32+1,23-0)x112,926)x11,24	шт	1	<u>9648,57</u> -	<u>-</u> -	9649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	K584211-4694 варіант 1 C1414-7843	Панелі перекриття марки ПК63.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303) Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+1,23-0)х112,915)х7,47	шт	58	<u>6395,69</u> -	- -	370950	-	- -	- -	- -
126	K584211-4717 варіант 1 C1414-7843	Панелі перекриття марки ПК63.10-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303) Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+1,23-0)х112,915)х6,22	шт	2	<u>5323,50</u> -	- -	10647	-	- -	- -	- -
127	КБ7-46-5	Укладання у каркасних будівлях панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю 7-9 балів]	100шт	0,03	<u>88919,80</u> 27799,08	<u>31865,34</u> 9857,32	2668	834	<u>956</u> 296	<u>397,3000</u> 128,1556	<u>11,92</u> 3,84
128	K584211-2041 варіант 1 C1414-7841	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340) Відпускна ціна: (582,64+((12-11)х0,32+0-0)х112,915)х3,55	шт	3	<u>2498,37</u> -	- -	7495	-	- -	- -	- -
129	КБ7-13-1	Укладання плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,02	<u>86561,68</u> 20900,04	<u>34388,38</u> 9662,19	1731	418	<u>688</u> 193	<u>298,7000</u> 112,0597	<u>5,97</u> 2,24
130	K585521-П030 варіант 2	Плити перекриття ПТ 75.180.14-15	шт	2	<u>2096,83</u> -	- -	4194	-	- -	- -	- -
131	КБ6-19-1	Монолітна ділянка Мд-1 Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0288	<u>595311,30</u> 71954,04	<u>29315,59</u> 8610,19	17145	2072	<u>844</u> 248	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>29,27</u> 3
132	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Монолітна ділянка Мд-2	т	0,16517	<u>39040,89</u> -	- -	6448	-	- -	- -	- -
133	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0058	<u>595311,30</u> 71954,04	<u>29315,59</u> 8610,19	3453	417	<u>170</u> 50	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>5,89</u> 0,6
134	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02892	<u>39040,89</u> -	- -	1129	-	- -	- -	- -
135	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,79638	<u>4468,75</u> 2765,43	<u>1551,05</u> 218,38	3559	2202	<u>1235</u> 174	<u>37,2800</u> 2,5290	<u>29,69</u> 2,01
136	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій	т	0,79638	<u>5070,04</u> 2005,69	<u>1454,02</u> 365,87	4038	1597	<u>1158</u> 291	<u>27,6800</u> 3,9252	<u>22,04</u> 3,13
137	С111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,749727 36	<u>33874,39</u> -	- -	25397	-	- -	- -	- -
138	С1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75х75х6 мм	т	0,072136 8	<u>43732,89</u> -	- -	3155	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 17					525899	24497	<u>24489</u> 7265		<u>347,13</u> 92,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 17					525899 476913 31762 18189 52,81 6071 544088 544088				
		Розділ 18. Перемички									
139	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	1,16	<u>6941,89</u> 1446,83	<u>4968,34</u> 1589,79	8053	1678	<u>5763</u> 1844	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>24,89</u> 23,72
140	К582821-556 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,03	шт	9	<u>124,03</u> -	- -	1116	-	- -	- -	- -
141	К582821-558 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	12	<u>155,38</u> -	- -	1865	-	- -	- -	- -
142	К582821-566 варіант 1 С1412-860	Перемички з/б марки 2ПБ22-3 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 120,77х2,2	шт	1	<u>293,07</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
143	К582821-691 варіант 1 С1412-858	Перемички з/б марки 8ПБ10-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 74,28х1,03	шт	3	<u>84,75</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
144	К582821-692 варіант 1 С1412-858	Перемички з/б марки 8ПБ13-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 74,28х1,29	шт	15	<u>106,13</u> -	- -	1592	-	- -	- -	- -
145	К582821-693 варіант 1 С1412-858	Перемички з/б марки 8ПБ16-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 74,28х1,55	шт	6	<u>127,50</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
146	К582821-694 варіант 1 С1412-858	Перемички з/б марки 8ПБ17-2 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 74,28х1,68	шт	34	<u>138,08</u> -	- -	4695	-	- -	- -	- -
147	К582821-695 варіант 1 С1412-858	Перемички з/б марки 8ПБ19-3 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 74,28х1,94	шт	6	<u>159,46</u> -	- -	957	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	K582821-706 варіант 1 C1412-861	Перемички з/б марки 9ПБ22-3 серія 1,038.1- 1 вип.4(Ф313) Відпускна ціна: 156,05х2,2	шт	27	<u>380,15</u> -	- -	10264	-	- -	- -	- -
149	K582821-572 варіант 1 C1412-860	Перемички з/б марки 2ПБ29-4 серія 1.038.1- 1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 120,77х2,85	шт	3	<u>379,85</u> -	- -	1140	-	- -	- -	- -
150	KБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04371	<u>16682,98</u> <u>16163,07</u>	<u>263,77</u> <u>58,63</u>	729	706	<u>12</u> <u>3</u>	<u>231,0000</u> <u>0,6150</u>	<u>10,1</u> <u>0,03</u>
151	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,03421	<u>39040,89</u> -	- -	1336	-	- -	- -	- -
152	C1110-174 варіант 1	Сталь кутова 75х5 мм	т	0,0095	<u>33408,38</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 18							33376	2384	<u>5775</u> 1847		<u>34,99</u> 23,75
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							33376 25217 4231 2426 7,04 811 35802				

Всього по розділу 18							35802				
Розділ 19. Монолітна шпонка Ш1											
153	KБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0292	<u>595311,30</u> 71954,04	<u>29315,59</u> 8610,19	17383	2101	<u>856</u> 251	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>29,68</u> 3,04
154	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0912	<u>32983,15</u> -	- -	3008	-	- -	- -	- -
155	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,176	<u>29649,42</u> -	- -	5218	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 19							25609	2101	<u>856</u> 251		<u>29,68</u> 3,04
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							25609 22652 2352				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1350 3,93 451 26959				
		Всього по розділу 19					26959				
156	КБ6-19-1	Розділ 20. Монолітний пояс МП-1 в осях "1-3" Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,1149	<u>595311,30</u> 71954,04	<u>29315,59</u> 8610,19	68401	8268	<u>3368</u> 989	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>116,77</u> 11,98
157	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,39738	<u>32983,15</u> -	<u>-</u> -	13107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,03184	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	30593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					112101	8268	<u>3368</u> 989		<u>116,77</u> 11,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					112101 100465 9257 5313 15,45 1776 117414				
		Всього по розділу 20					117414				
159	КБ6-19-1	Розділ 21. Монолітний пояс МП-2 в осях "3/1-5" Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,1268	<u>595311,30</u> 71954,04	<u>29315,59</u> 8610,19	75485	9124	<u>3717</u> 1092	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>128,87</u> 13,22
160	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,8776	<u>32983,15</u> -	<u>-</u> -	28946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,13229	<u>29649,42</u> -	<u>-</u> -	63221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм	100м3	0,0103	<u>657650,22</u> 115007,52	<u>33518,60</u> 10086,75	6774	1185	<u>345</u> 104	<u>1624,4000</u> 122,3669	<u>16,73</u> 1,26
166	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,09216	<u>32983,15</u> -	-	3040	-	-	-	-
167	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,25218	<u>29649,42</u> -	-	7477	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 23							17291	1185	<u>345</u> 104		<u>16,73</u> 1,26
Разом будівельні роботи, грн.							17291				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15761				
всього заробітна плата, грн.							1289				
Загальновиробничі витрати, грн.							742				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							248				
Всього будівельні роботи, грн.							18033				

Всього по розділу 23							18033				
Розділ 24. Влаштування піддашка П-1 вздовж осі "1"											
168	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій навіса над входними дверями	т	0,37596	<u>18594,63</u> 10800,61	<u>6914,07</u> 989,94	6991	4061	<u>2599</u> 372	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>54,74</u> 4,06
169	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,238392	<u>39509,65</u> -	-	9419	-	-	-	-
170	С1115-1432 варіант 3	Пластина 100x4	т	0,087059 52	<u>41883,51</u> -	-	3646	-	-	-	-
171	С1115-1432 варіант 4	Пластина 50x3	т	0,001486 08	<u>41883,51</u> -	-	62	-	-	-	-
172	С1115-1432 варіант 5	Пластина 180x6	т	0,022043 52	<u>41883,51</u> -	-	923	-	-	-	-
173	С1115-1432 варіант 6	Пластина 80x6	т	0,010774 08	<u>41883,51</u> -	-	451	-	-	-	-
174	С1115-1432 варіант 7	Пластина 210x6	т	0,028235 52	<u>41883,51</u> -	-	1183	-	-	-	-
175	КБ9-35-1	Монтаж опорної конструкції	т	0,37596	<u>10865,56</u> 9445,80	<u>61,33</u> 3,75	4085	3551	<u>23</u> 1	<u>138,4000</u> 0,0544	<u>52,03</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	KP8-30-1	Улаштування покриття з полікарбонатом монолітним тільки скатів	100м2	0,2196	<u>5566,24</u> 5527,63	<u>12,82</u> 11,27	1222	1214	<u>3</u> 2	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>17,35</u> 0,04
177	C111-1720 варіант 7	Монолітний полікарбонат товщ 10 мм прозорий	м2	21,96	<u>3283,71</u> -	-	72110	-	-	-	-
178	C111-1867 варіант 1	Термошайба для кріплення полікарбонату, Універсальна , Прозора	шт	88	<u>10,17</u> -	-	895	-	-	-	-
179	KB9-40-1	Монтаж притискної планки	100м	0,11	<u>1544,33</u> 1466,98	<u>46,23</u> 12,83	170	161	<u>5</u> 1	<u>20,4800</u> 0,1729	<u>2,25</u> 0,02
180	& C111-1722-121	Планка притискна	м	11	<u>64,67</u> -	-	711	-	-	-	-
181	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,05148	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	859	832	<u>14</u> 3	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>11,89</u> 0,03
182	C1115-1432 варіант 8	Пластина 200x250x10	т	0,0468	<u>45559,59</u> -	-	2132	-	-	-	-
183	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00468	<u>32983,15</u> -	-	154	-	-	-	-
184	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1957	<u>1205,77</u> 392,20	<u>81,93</u> 5,29	236	77	<u>16</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,94</u> 0,01
185	KB13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1957	<u>2155,18</u> 293,00	<u>60,15</u> 5,93	422	57	<u>12</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,71</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 24					105671	9953	<u>2672</u> 381		<u>139,91</u> 4,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					105671 93046 10334 5932 17,24 1980 111603				
		----- Всього по розділу 24					111603				
		Розділ 25. Влаштування піддашка П-2 вздовж осі "Д"									
186	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій навіса над входними дверями	т	0,43862	<u>18594,63</u> 10800,61	<u>6914,07</u> 989,94	8156	4737	<u>3033</u> 434	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>63,86</u> 4,74
187	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,278124	<u>39509,65</u> -	-	10989	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	C1115-1432 варіант 3	Пластина 100x4	т	0,101569 44	<u>41883,51</u> -	- -	4254	-	- -	- -	- -
189	C1115-1432 варіант 4	Пластина 50x3	т	0,001733 76	<u>41883,51</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
190	C1115-1432 варіант 5	Пластина 180x6	т	0,025717 44	<u>41883,51</u> -	- -	1077	-	- -	- -	- -
191	C1115-1432 варіант 6	Пластина 80x6	т	0,012569 76	<u>41883,51</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
192	C1115-1432 варіант 7	Пластина 210x6	т	0,032941 44	<u>41883,51</u> -	- -	1380	-	- -	- -	- -
193	КБ9-35-1	Монтаж опорної конструкції	т	0,43862	<u>10865,56</u> 9445,80	<u>61,33</u> 3,75	4766	4143	<u>27</u> 2	<u>138,4000</u> 0,0544	<u>60,71</u> 0,02
194	КР8-30-1	Улаштування покриття з полікарбонатом монолітним тільки скатів	100м2	0,254	<u>5566,24</u> 5527,63	<u>12,82</u> 11,27	1414	1404	<u>3</u> 3	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>20,07</u> 0,04
195	C111-1720 варіант 7	Монолітний полікарбонат товщ 10 мм прозорий	м2	25,4	<u>3283,71</u> -	- -	83406	-	- -	- -	- -
196	C111-1867 варіант 1	Термошайба для кріплення полікарбонату, Універсальна , Прозора	шт	102	<u>10,17</u> -	- -	1037	-	- -	- -	- -
197	КБ9-40-1	Монтаж притискної планки	100м	0,1293	<u>1544,33</u> 1466,98	<u>46,23</u> 12,83	200	190	<u>6</u> 2	<u>20,4800</u> 0,1729	<u>2,65</u> 0,02
198	& C111- 1722-121	Планка притискна	м	12,93	<u>64,67</u> -	- -	836	-	- -	- -	- -
199	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,06006	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	1002	971	<u>16</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>13,87</u> 0,04
200	C1115-1432 варіант 8	Пластина 200x250x10	т	0,0546	<u>45559,59</u> -	- -	2488	-	- -	- -	- -
201	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00546	<u>32983,15</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
202	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,2283	<u>1205,77</u> 392,20	<u>81,93</u> 5,29	275	90	<u>19</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,09</u> 0,02
203	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2283	<u>2155,18</u> 293,00	<u>60,15</u> 5,93	492	67	<u>14</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,83</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 25					122551	11602	<u>3118</u> 447		<u>163,08</u> 4,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					122551 107831 12049 6914 20,09 2309				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					129465				

		Всього по розділу 25					129465				
		Розділ 26. Влаштування піддашка П-3 вздовж осі "5"									
204	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій навіса над вхідними дверями	т	0,34463	<u>18594,63</u>	<u>6914,07</u>	6408	3722	<u>2383</u>	<u>145,6000</u>	<u>50,18</u>
					10800,61	989,94			341	10,8062	3,72
205	С111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,218526	<u>39509,65</u>	-	8634	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
206	С1115-1432	Пластина 100х4	т	0,079804	<u>41883,51</u>	-	3342	-	-	-	-
	варіант 3			56	-	-			-	-	-
207	С1115-1432	Пластина 50х3	т	0,001362	<u>41883,51</u>	-	57	-	-	-	-
	варіант 4			24	-	-			-	-	-
208	С1115-1432	Пластина 180х6	т	0,020206	<u>41883,51</u>	-	846	-	-	-	-
	варіант 5			56	-	-			-	-	-
209	С1115-1432	Пластина 80х6	т	0,009876	<u>41883,51</u>	-	414	-	-	-	-
	варіант 6			24	-	-			-	-	-
210	С1115-1432	Пластина 210х6	т	0,025882	<u>41883,51</u>	-	1084	-	-	-	-
	варіант 7			56	-	-			-	-	-
211	КБ9-35-1	Монтаж опорної конструкції	т	0,34463	<u>10865,56</u>	<u>61,33</u>	3745	3255	<u>21</u>	<u>138,4000</u>	<u>47,7</u>
					9445,80	3,75			1	0,0544	0,02
212	КР8-30-1	Улаштування покриття з полікарбонатом монолітним тільки скатів	100м2	0,254	<u>5566,24</u>	<u>12,82</u>	1414	1404	<u>3</u>	<u>79,0000</u>	<u>20,07</u>
					5527,63	11,27			3	0,1632	0,04
213	С111-1720	Монолітний полікарбонат товщ 10 мм прозорий	м2	25,4	<u>3283,71</u>	-	83406	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
214	С111-1867	Термошайба для кріплення полікарбонату, Універсальна , Прозора	шт	102	<u>10,17</u>	-	1037	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
215	КБ9-40-1	Монтаж притискної планки	100м	0,1293	<u>1544,33</u>	<u>46,23</u>	200	190	<u>6</u>	<u>20,4800</u>	<u>2,65</u>
					1466,98	12,83			2	0,1729	0,02
216	& С111-1722-121	Планка притискна	м	12,93	<u>64,67</u>	-	836	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,04719	<u>16682,98</u>	<u>263,77</u>	787	763	<u>12</u>	<u>231,0000</u>	<u>10,9</u>
					16163,07	58,63			3	0,6150	0,03
218	С1115-1432	Пластина 200х250х10	т	0,0429	<u>45559,59</u>	-	1955	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
219	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00429	<u>32983,15</u>	-	141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1794	<u>1205,77</u> 392,20	<u>81,93</u> 5,29	216	70	<u>15</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,86</u> 0,01
221	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1794	<u>2155,18</u> 293,00	<u>60,15</u> 5,93	387	53	<u>11</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,65</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 26					114909	9457	<u>2451</u> 352		<u>133,01</u> 3,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					114909 103001 9809 5630 16,38 1883 120539				
		----- Всього по розділу 26					120539				
		Розділ 27. Вхідна група Вх-1									
		Вх-1									
222	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,06201	<u>472799,38</u> 66646,31	<u>15548,19</u> 5563,91	29318	4133	<u>964</u> 345	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>59,83</u> 4,18
223	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Пд-1	т	0,457858	<u>39040,89</u> -	<u>-</u> -	17875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0064	<u>472799,38</u> 66646,31	<u>15548,19</u> 5563,91	3026	427	<u>100</u> 36	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>6,17</u> 0,43
225	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Ст-3	т	0,06508	<u>39040,89</u> -	<u>-</u> -	2541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0078	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	3115	573	<u>186</u> 63	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>8,4</u> 0,76
227	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00144	<u>30789,00</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Ст-4	т	0,05096	<u>39040,89</u> -	<u>-</u> -	1990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0156	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	6230	1147	<u>371</u> 126	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>16,8</u> 1,53
230	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00288	<u>30789,00</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
231	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Зд-1	т	0,12064	<u>39040,89</u> -	- -	4710	-	- -	- -	- -
232	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00424	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	71	69	<u>1</u> -	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>0,98</u> -
233	C1115-1432 варіант 9	Пластина 100x100x5	т	0,00312	<u>41883,51</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
234	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00112	<u>39040,89</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 27					69184	6349	<u>1622</u> 570		<u>92,18</u> 6,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					69184 61213 6919 4041 11,89 1367 73225				

		Всього по розділу 27					73225				
		Розділ 28. Вхідна група Вх-2									
		Вх-2									
235	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0076	<u>283581,16</u> 9459,44	<u>2326,45</u> 886,79	2155	72	<u>18</u> 7	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,15</u> 0,08
236	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0283	<u>478861,17</u> 17022,23	<u>8479,43</u> 2699,44	13552	482	<u>240</u> 76	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>7,06</u> 0,93
237	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0074	<u>30789,00</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
238	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Ст-1	т	0,21724	<u>39040,89</u> -	- -	8481	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
239	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0262	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	10462	1926	<u>623</u> 212	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>28,22</u> 2,56
240	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00468	<u>30789,00</u> -	-	144	-	-	-	-
241	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,197276	<u>39040,89</u> -	-	7702	-	-	-	-
242	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,005	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	1997	368	<u>119</u> 41	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>5,39</u> 0,49
243	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0008	<u>30789,00</u> -	-	25	-	-	-	-
244	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,03812	<u>39040,89</u> -	-	1488	-	-	-	-
245	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00583	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	97	94	<u>2</u> -	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>1,35</u> -
246	С1115-1432 варіант 9	Пластина 100х100х5	т	0,00429	<u>41883,51</u> -	-	180	-	-	-	-
247	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00154	<u>39040,89</u> -	-	60	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 28					46571	2942	<u>1002</u> 336		<u>43,17</u> 4,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46571 42627 3278 1923 5,66 652 48494				
		----- Всього по розділу 28					48494				
		Розділ 29. Вхідна група Вх-4									
248	КБ6-1-1	Вх-4 Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0022	<u>283581,16</u> 9459,44	<u>2326,45</u> 886,79	624	21	<u>5</u> 2	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,33</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0144	<u>478861,17</u> 17022,23	<u>8479,43</u> 2699,44	6896	245	<u>122</u> 39	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>3,59</u> 0,47
250	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00964	<u>30789,00</u> -	-	297	-	-	-	-
251	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,09924	<u>39040,89</u> -	-	3874	-	-	-	-
252	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,013	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	5191	956	<u>309</u> 105	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>14</u> 1,27
253	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00252	<u>30789,00</u> -	-	78	-	-	-	-
254	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,088912	<u>39040,89</u> -	-	3471	-	-	-	-
255	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0022	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	879	162	<u>52</u> 18	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>2,37</u> 0,22
256	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00084	<u>30789,00</u> -	-	26	-	-	-	-
257	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01688	<u>39040,89</u> -	-	659	-	-	-	-
258	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,0034	<u>399327,71</u> 73507,98	<u>23797,14</u> 8108,83	1358	250	<u>81</u> 28	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>3,66</u> 0,33
259	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00084	<u>30789,00</u> -	-	26	-	-	-	-
260	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02652	<u>39040,89</u> -	-	1035	-	-	-	-
261	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00318	<u>16682,98</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	53	51	<u>1</u> -	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>0,73</u> -
262	С1115-1432 варіант 9	Пластина 100x100x5	т	0,00234	<u>41883,51</u> -	-	98	-	-	-	-
263	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00084	<u>39040,89</u> -	-	33	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 29					24598	1685	<u>570</u> 192		<u>24,68</u> 2,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					24598				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					22343 1877 1099 3,24 373 25697				
		Всього по розділу 29					25697				
		Розділ 30. ВИМОЩЕННЯ									
264	КБ1-134-1	ТИП 1 Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,67668	<u>2676,17</u> 1206,25	<u>1469,92</u> 370,82	1811	816	<u>995</u> 251	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>12,42</u> 3,46
265	КБ8-2-2	Улаштування основи під вимощення щебеневі	1 м3	22,556	<u>1362,57</u> 150,65	<u>145,86</u> 37,13	30734	3398	<u>3290</u> 838	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>54,13</u> 11,3
266	КБ27-29-1	Улаштування гідроізоляції	1000 м2	0,22556	<u>145,85</u> 145,85	<u>-</u> -	33	33	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>0,5</u> -
267	& С111-307-1	Гідроізоляційна плівка	м2	233,2290	<u>7,49</u> -	<u>-</u> -	1747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КР18-33-1	Улаштування бетонних основ товщиною шару 16 см	100м2	2,2556	<u>65074,30</u> 3250,32	<u>28,45</u> 7,89	146782	7331	<u>64</u> 18	<u>48,2100</u> 0,1064	<u>108,74</u> 0,24
269	КР18-33-2 к=6	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до 10см	100м2	-2,2556	<u>21371,99</u> 376,20	<u>-</u> -	-48207	-849	<u>-</u> -	<u>5,5800</u> -	<u>-12,59</u> -
270	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (h=0,06 м) з використанням готової піщано-цементної суміші (h=0,03 м) площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,22556	<u>58507,10</u> 48053,70	<u>8137,90</u> 928,89	13197	10839	<u>1836</u> 210	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>151,32</u> 2,79
271	С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	7,18	<u>2964,48</u> -	<u>-</u> -	21285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	& С1426-11789-21	Плити бетонні тротуарні товщина 60 мм	м2	227,8156	<u>357,85</u> -	<u>-</u> -	81524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	<u>1008,50</u> -	<u>-</u> -	2017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 30					250923	21568	<u>6185</u> 1317		<u>314,52</u> 17,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250923 223170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 30					22885 14005 41,74 4798 264928 264928				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					8462637 8462637 7765489 549010 318993 934,67 107452 8781630 8781630	486430	<u>210718</u> 62580		<u>7024,03</u> 751,05
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					8709,75 656462				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Монтаж підйомника

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10,184 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04618 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,722 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМЗ-575-1 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	8660,89 1883,70	6777,19 1449,01	8661	1884	6777 1449	27,6000 15,1980	27,6 15,2
		Разом прямі витрати по кошторису					8661	1884	6777 1449		27,6 15,2
		Разом будівельні роботи, грн.					8661				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1523				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					389				
		Всього будівельні роботи, грн.					10184				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					10184				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					46,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3722				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Придбання підйомнику

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 155,891 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1 & 1906-15002-131		Вертикальний підйомник для людей Forstor 250-3.0x0,1-1,4x1,1	шт	1	150000,00	-	150000	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			-	-			-		-
		Разом устаткування, грн.					150000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5891				
		Всього устаткування, грн.					155891				

		Всього по кошторису					155891				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					-				

		Кошторисна заробітна плата, грн.		-				
--	--	---	--	---	--	--	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Сантехнічні роботи

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) № 23-04.01-11-РП-ВК

Кошторисна вартість 1530,824 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,06461 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,839 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Госп-питної холодної води									
1	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,047	<u>18599,99</u> 14841,93	<u>3758,06</u> 1698,47	874	698	<u>176</u> 80	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>9,4</u> 1,12
2	С113-1374 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм	м	0,0946	<u>50,56</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
3	С113-1374 варіант 3	Труби розтрубні безнапірні, зовнішній діаметр 50 мм	м	4,3516	<u>345,93</u> -	- -	1505	-	- -	- -	- -
4	С113-1860 варіант 5	Відведення 90град. діам. 50 мм	шт	3	<u>35,55</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
5	С113-1860 варіант 6	Відведення 45град. діам. 50 мм	шт	2	<u>49,56</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
6	С113-1860 варіант 7	Відведення з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>232,40</u> -	- -	465	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1860 варіант 8	Муфта з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>165,57</u>	-	331	-	-	-	-
8	C113-1860 варіант 9	Перехідник 2 1/2"х 1 1/2 ВН	шт	2	<u>191,20</u>	-	382	-	-	-	-
9	C113-1860 варіант 10	Перехідник - редукція Д=110/50мм	шт	2	<u>64,34</u>	-	129	-	-	-	-
10	C113-1739 варіант 4	Трійник 45гр ф50х50х50мм Wavin	шт	2	<u>104,02</u>	-	208	-	-	-	-
11	C113-1739 варіант 5	Трійник 45гр ф50х50х50мм Ostendorf	шт	1	<u>99,02</u>	-	99	-	-	-	-
12	C113-1739 варіант 6	Фітинг різьбий- ніпель 1 1/4"	шт	2	<u>272,42</u>	-	545	-	-	-	-
13	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,13	<u>19275,04</u> 17286,58	<u>1908,93</u> 800,84	2506	2247	<u>248</u> 104	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>29,85</u> 1,45
14	C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40мм	м	12,181	<u>134,87</u>	-	1643	-	-	-	-
15	C113-1860 варіант 4	Відведення 90град. діам. 40 мм	шт	11	<u>42,92</u>	-	472	-	-	-	-
16	C113-1794 варіант 10	Муфта перехідна діам. 40*32 мм	шт	3	<u>26,43</u>	-	79	-	-	-	-
17	C113-1853 варіант 3	Перехідник металевою внутрішньою різьбою та накидною гайкою діам. 402х1 1/4" мм	шт	3	<u>413,18</u>	-	1240	-	-	-	-
18	C113-1843 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	7	<u>478,60</u>	-	3350	-	-	-	-
19	C113-1853 варіант 4	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	2	<u>482,36</u>	-	965	-	-	-	-
20	C113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>57,20</u>	-	57	-	-	-	-
21	C113-1748 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	5	<u>79,64</u>	-	398	-	-	-	-
22	C113-1748 варіант 4	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х25 мм	шт	1	<u>83,72</u>	-	84	-	-	-	-
23	C113-1748 варіант 5	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	3	<u>87,80</u>	-	263	-	-	-	-
24	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,602	<u>14621,41</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	8802	7805	<u>966</u> 396	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>103,66</u> 5,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	35,3626	<u>81,52</u>	-	2883	-	-	-	-
26	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	21,105	<u>31,60</u>	-	667	-	-	-	-
27	C113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	6	<u>236,97</u>	-	1422	-	-	-	-
28	C113-1853	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	2	<u>164,87</u>	-	330	-	-	-	-
29	C113-1853 варіант 2	Перехідник металевою зовнішньою різьбою та накладною гайкою діам. 32х1" мм	шт	2	<u>301,19</u>	-	602	-	-	-	-
30	C113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	4	<u>86,78</u>	-	347	-	-	-	-
31	C113-1748 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	1	<u>110,24</u>	-	110	-	-	-	-
32	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	4	<u>23,50</u>	-	94	-	-	-	-
33	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	60	<u>32,39</u>	-	1943	-	-	-	-
34	C113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	4	<u>15,38</u>	-	62	-	-	-	-
35	& C130-891-128 варіант 6	Різьба коротка Ду32мм	шт	4	<u>21,34</u>	-	85	-	-	-	-
36	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	10	<u>23,17</u>	-	232	-	-	-	-
37	C113-1860 варіант 2	Відведення зварене 90град. діам. 32 мм ПЄ 100	шт	3	<u>43,57</u>	-	131	-	-	-	-
38	C113-1860 варіант 3	Відведення з зовнішнім різьбленням діам. 32/1	шт	1	<u>61,04</u>	-	61	-	-	-	-
39	KB16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,624	<u>18499,97</u> <u>15928,35</u>	<u>2540,34</u> <u>1095,94</u>	11544	9939	<u>1585</u> <u>684</u>	<u>211,5600</u> <u>15,2947</u>	<u>132,01</u> <u>9,54</u>
40	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	57,9696	<u>49,13</u>	-	2848	-	-	-	-
41	C113-1841 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	4	<u>118,20</u>	-	473	-	-	-	-
42	C113-1851 варіант 2	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	3	<u>71,28</u>	-	214	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25x3/4" мм	шт	1	<u>152,47</u>	-	152	-	-	-	-
44	C113-1873 варіант 1	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x3/4 мм	шт	1	<u>46,26</u>	-	46	-	-	-	-
45	C113-1873 варіант 12	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x1/2 мм	шт	1	<u>70,46</u>	-	70	-	-	-	-
46	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>11,66</u>	-	163	-	-	-	-
47	C113-1713 варіант 2	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>22,52</u>	-	23	-	-	-	-
48	C113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	10	<u>14,87</u>	-	149	-	-	-	-
49	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	62	<u>29,84</u>	-	1850	-	-	-	-
50	C113-1746 варіант 3	Трійник нержавіючий приварний діам. 25x15 мм	шт	2	<u>118,50</u>	-	237	-	-	-	-
51	C113-1739 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>22,22</u>	-	133	-	-	-	-
52	C113-1793 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25x20 мм	шт	7	<u>25,76</u>	-	180	-	-	-	-
53	C113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	1	<u>57,92</u>	-	58	-	-	-	-
54	& C130-891-128 варіант 5	Різьба коротка Ду25мм	шт	4	<u>13,85</u>	-	55	-	-	-	-
55	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,759	<u>24273,75</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	18424	15370	<u>3039</u> 1345	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>204,14</u> 18,79
56	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	68,2341	<u>31,27</u>	-	2134	-	-	-	-
57	C113-1849	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	14	<u>42,68</u>	-	598	-	-	-	-
58	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>56,01</u>	-	448	-	-	-	-
59	C113-1869 варіант 1	Обведення діам. 20 мм	шт	6	<u>16,43</u>	-	99	-	-	-	-
60	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	46	<u>41,53</u>	-	1910	-	-	-	-
61	C113-1705 варіант 4	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	83	<u>25,88</u>	-	2148	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C113-1713 варіант 1	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>16,94</u> -	-	17	-	-	-	-
63	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	24	<u>13,60</u> -	-	326	-	-	-	-
64	& C130-891-128 варіант 4	Різьба коротка Ду15мм	шт	2	<u>6,99</u> -	-	14	-	-	-	-
65	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	76	<u>29,84</u> -	-	2268	-	-	-	-
66	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,002	<u>28112,94</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	56	8	<u>1</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,11</u> -
67	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,003	<u>34131,12</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	102	12	<u>2</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,17</u> 0,01
68	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,003	<u>38713,77</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	116	12	<u>2</u> -	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,17</u> 0,01
69	C113-136 варіант 1	Гільзи Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,9	<u>121,21</u> -	-	109	-	-	-	-
70	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,8	<u>143,78</u> -	-	115	-	-	-	-
71	& C1545-35-3	Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	1	<u>1403,51</u> -	-	1404	-	-	-	-
72	КБ16-10-3	Футляр Прокладання футляру зі сталених електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,08	<u>10910,45</u> 8099,70	<u>2631,74</u> 518,62	873	648	<u>211</u> 41	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>8,61</u> 0,55
73	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	8	<u>143,78</u> -	-	1150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					84083	36739	<u>6230</u> 2650		<u>488,12</u> 36,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					84083 41114 39389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					21573 55,13 6339 105656 105656				
		Розділ 2. Трубопровід поливальної холодної води									
74	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	<u>14621,41</u> 12964,94	<u>1605,28</u> 657,17	877	778	<u>96</u> 39	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>10,33</u> 0,55
75	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	5,628	<u>81,52</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -
76	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	5	<u>23,17</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
77	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	<u>23,50</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
78	C113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	3	<u>15,38</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
79	C113-1870 варіант 2	Обведення діам. 32 мм	шт	1	<u>70,26</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
80	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,516	<u>18499,97</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	9546	8219	<u>1311</u> 566	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>109,16</u> 7,89
81	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	47,9364	<u>49,13</u> -	- -	2355	-	- -	- -	- -
82	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>11,66</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
83	C113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>152,47</u> -	- -	305	-	- -	- -	- -
84	C113-1851 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>110,24</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
85	C113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	2	<u>57,92</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>121,21</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
87	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,8	<u>143,78</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
88 & C1545-35-3		Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	1	<u>1403,51</u> -	- -	1404	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15844	8997	<u>1407</u> 605		<u>119,49</u> 8,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15844 5440 9602 5258 13,43 1544 21102				
		----- Всього по розділу 2					21102				
Розділ 3. Устаткування											
89	KB18-10-11	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1,25 м3	шт	2	<u>1479,93</u> 1231,23	<u>172,67</u> 48,61	2960	2462	<u>345</u> 97	<u>18,0400</u> 0,6224	<u>36,08</u> 1,24
90	C130-20 варіант 1	Баки запасу води, місткість до 1,25 м3	шт	2	<u>7138,82</u> -	- -	14278	-	- -	- -	- -
91	KB18-10-4	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,25 м3	шт	1	<u>540,39</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	540	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
92	C130-13 варіант 1	Бак, місткість до 0,25 м3 БТК-250	шт	1	<u>5178,06</u> -	- -	5178	-	- -	- -	- -
93	KB18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>540,39</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	540	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
94	C130-12 варіант 1	Гідроакумуючий бак 200л DE 200 Refix	шт	1	<u>22002,71</u> -	- -	22003	-	- -	- -	- -
95	KM10-901-6	Шафа настінна, розмір до 700x1200 мм	шт	1	<u>411,28</u> 335,86	<u>14,16</u> 4,57	411	336	<u>14</u> 5	<u>4,8000</u> 0,0630	<u>4,8</u> 0,06
96 & C113-2129-11		Бокс монтажний навісний 900*1200*300 БМ-123+П	шт	1	<u>14561,28</u> -	- -	14561	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ18-13-1	Установлення компактної установки для відведення стічних вод	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
98	& C1630-1614-2 варіант 1	Каналізаційна насосна установка Sololift2 C-3, GRUNDFOS	шт	1	<u>16094,46</u> -	-	16094	-	-	-	-
99	& C1630-1614-123	Погружний насос KPC 600A	шт	1	<u>9131,24</u> -	-	9131	-	-	-	-
100	& C1630-1614-123 варіант 1	Погружний насос КР 150 А1	шт	1	<u>9686,12</u> -	-	9686	-	-	-	-
101	& C1630-1614-123 варіант 2	Ручний мембранний насос 1 1/2"	шт	1	<u>12851,18</u> -	-	12851	-	-	-	-
102	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т(КНС)	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
103	& C1630-1614-123 варіант 3	Установка КНС MDG.09.3.2	шт	1	<u>333542,24</u> -	-	333542	-	-	-	-
104	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т(Установка підвищення тиску)	шт	1	<u>2336,35</u> 1527,15	<u>162,42</u> 38,67	2336	1527	<u>162</u> 39	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
105	& C1630-1614-123 варіант 4	Установка підвищення тиску Hydro MPC-E 2 CRIE 3-5	шт	1	<u>319576,40</u> -	-	319576	-	-	-	-
106	KM10-901-6	Шафа настінна пожежних кран-комплектів	шт	2	<u>411,28</u> 335,86	<u>14,16</u> 4,57	823	672	<u>28</u> 9	<u>4,8000</u> 0,0630	<u>9,6</u> 0,13
107	& C113-2132-51	Шафа пожежних кран-комплектів КПК-25-15	шт	2	<u>3734,00</u> -	-	7468	-	-	-	-
108	KM35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	14	<u>536,24</u> 483,56	<u>13,29</u> 2,84	7507	6770	<u>186</u> 40	<u>7,0000</u> 0,0298	<u>98</u> 0,42
109	& C130-8-3 варіант 6	Водонагрівач електричний 100 л.	шт	2	<u>11231,01</u> -	-	22462	-	-	-	-
110	& C130-8-3 варіант 8	Водонагрівач електричний 80 л.	шт	4	<u>9118,59</u> -	-	36474	-	-	-	-
111	& C130-8-3 варіант 5	Водонагрівач електричний 50 л.	шт	7	<u>6639,99</u> -	-	46480	-	-	-	-
112	& C130-8-3 варіант 9	Водонагрівач електричний 15 л.	шт	1	<u>4793,79</u> -	-	4794	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					894367	15673	<u>1215</u> 312		<u>224,34</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн.					894367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					877479 15985 8044 19,44 2236 902411 902411				
113	КБ16-14-2	Розділ 4. Водопостачання гарячої води <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,014	<u>18499,97</u> 15928,35	<u>2540,34</u> 1095,94	259	223	<u>36</u> 15	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>2,96</u> 0,21
114	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	1,3006	<u>49,13</u> -	-	64	-	-	-	-
115	C113-1873	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25х3/4 мм	шт	1	<u>46,26</u> -	-	46	-	-	-	-
116	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	1	<u>14,87</u> -	-	15	-	-	-	-
117	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	1	<u>32,65</u> -	-	33	-	-	-	-
118	C113-1793	Муфта перехідна діам. 25х20 мм	шт	2	<u>25,76</u> -	-	52	-	-	-	-
119	КБ16-14-1	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням</i>	100м	0,381	<u>24273,75</u> 20250,00	<u>4003,84</u> 1771,70	9248	7715	<u>1525</u> 675	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>102,47</u> 9,43
120	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	34,2519	<u>31,27</u> -	-	1071	-	-	-	-
121	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20х1/2" мм	шт	37	<u>41,53</u> -	-	1537	-	-	-	-
122	C113-1705	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	45	<u>25,88</u> -	-	1165	-	-	-	-
123	C113-1869	Обведення діам. 20 мм	шт	4	<u>16,43</u> -	-	66	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>13,60</u>	-	136	-	-	-	-
125	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,5	<u>121,21</u>	-	61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					13753	7938	<u>1561</u> 690		<u>105,43</u> 9,64
		Разом будівельні роботи, грн.					13753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4254				
		всього заробітна плата, грн.					8628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4726				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1389				
		Всього будівельні роботи, грн.					18479				

		Всього по розділу 4					18479				
126	KB16-13-1	Розділ 5. Госп-побутова каналізація <i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм</i>	100м	0,219	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	1641	1604	<u>17</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>20,98</u> 0,06
127	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	21,8562	<u>72,61</u>	-	1587	-	-	-	-
128	KB16-13-2	<i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм</i>	100м	1,379	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	10219	9682	<u>213</u> 60	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>126,65</u> 0,78
129	C113-2227 варіант 4	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x3,2 мм	м	137,6242	<u>149,08</u>	-	20517	-	-	-	-
130	& C113-141-111 варіант 1	Лючок-прочистка DN 110 мм HL98	шт	2	<u>10287,65</u>	-	20575	-	-	-	-
131	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 30 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>45,81</u>	-	46	-	-	-	-
132	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	19	<u>65,73</u>	-	1249	-	-	-	-
133	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	46	<u>121,98</u>	-	5611	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>44,90</u>	-	45	-	-	-	-
135	C113-2236 варіант 2	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>150,98</u>	-	151	-	-	-	-
136	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	43	<u>29,59</u>	-	1272	-	-	-	-
137	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>20,09</u>	-	80	-	-	-	-
138	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	9	<u>27,55</u>	-	248	-	-	-	-
139	C113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	5	<u>15,13</u>	-	76	-	-	-	-
140	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>40,30</u>	-	484	-	-	-	-
141	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	<u>14,72</u>	-	59	-	-	-	-
142	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>137,08</u>	-	411	-	-	-	-
143	C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	1	<u>37,35</u>	-	37	-	-	-	-
144	C113-2300 варіант 1	Клапан повітряний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>2340,06</u>	-	16380	-	-	-	-
145	C113-2244 варіант 1	Грибок витяжної для каналізаційної труби. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	<u>101,69</u>	-	508	-	-	-	-
146	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	22	<u>12,97</u>	-	285	-	-	-	-
147	C113-1885 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 110 мм	шт	85	<u>53,12</u>	-	4515	-	-	-	-
148	& C1545-35-3 варіант 1	Протипожежна гільза діаметр 110 мм	шт	5	<u>2651,05</u>	-	13255	-	-	-	-
149	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм Гільзи, футляри	сальник	1	<u>309,88</u> 206,41	-	310	206	-	<u>2,9500</u>	<u>2,95</u>
150	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>191,85</u>	-	96	-	-	-	-
151	C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133мм, товщина стінки 4 мм	м	8,6	<u>496,38</u>	-	4269	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					103926	11492	<u>230</u> 65		<u>150,58</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					103926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92204				
		всього заробітна плата, грн.					11557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1828				
		Всього будівельні роботи, грн.					110193				

		Всього по розділу 5					110193				
		Розділ 6. Напірна госп-побутова каналізація									
152	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,241	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	1806	1765	<u>18</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>23,08</u> 0,07
153	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	12,8742	<u>72,61</u> -	- -	935	-	- -	- -	- -
154	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	2,7944	<u>56,21</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
155	С113-2226 варіант 2	Труби розтрубні безнапірні діам. 50 мм	м	8,3832	<u>81,71</u> -	- -	685	-	- -	- -	- -
156	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,248	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	1838	1741	<u>38</u> 11	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,78</u> 0,14
157	С113-2227 варіант 5	Труби розтрубна РР-МД діам. 110 мм	м	16,7664	<u>450,48</u> -	- -	7553	-	- -	- -	- -
158	С113-2226 варіант 4	Труби розтрубні безнапірні діам. 110 мм	м	7,984	<u>588,14</u> -	- -	4696	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					17670	3506	<u>56</u> 16		<u>45,86</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					17670				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14108				
		всього заробітна плата, грн.					3522				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					1908 4,84 556 19578 19578				
		Розділ 7. Трубопровід дощової каналізації									
159	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,381	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	2823	2675	<u>59</u> 17	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>34,99</u> 0,22
160	С113-2227 варіант 8	Труба водостічна діам. 75 мм	м	3,7924	<u>114,90</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С113-2227 варіант 6	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 110 мм	м	2,3952	<u>153,15</u> -	<u>-</u> -	367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С113-2227 варіант 7	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 160 мм	м	31,8362	<u>284,73</u> -	<u>-</u> -	9065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	5	<u>631,35</u> 318,48	<u>234,52</u> 44,08	3157	1592	<u>1173</u> 220	<u>4,2300</u> 0,5911	<u>21,15</u> 2,96
164	& С111-283-211	Воронка водостічна діаметр 110 мм	шт	4	<u>1490,74</u> -	<u>-</u> -	5963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С111-283-251	Воронка парасетна діаметр 75 мм HL68Н. 0/75	шт	1	<u>5794,12</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ16-13-2	Прокладання лотка водовідвідного	100м	0,03	<u>7410,16</u> 7021,17	<u>154,20</u> 43,49	222	211	<u>5</u> 1	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>2,76</u> 0,02
167	& С113-24-25	Лоток Лоток водовідвідний ЛВ-10.14.10-ПП	шт	3	<u>603,34</u> -	<u>-</u> -	1810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					29637	4478	<u>1237</u> 238		<u>58,9</u> 3,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29637 23922 4716 2565 6,52 749				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32202				

		Всього по розділу 7					32202				
168	КБ16-13-1	Розділ 8. Трубопровід дощової каналізації Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,101	<u>7494,09</u> 7322,38	<u>75,36</u> 20,91	757	740	<u>8</u> 2	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>9,67</u> 0,03
169	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	10,0798	<u>56,21</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1324	740	<u>8</u> 2		<u>9,67</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					1324				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					576				
		всього заробітна плата, грн.					742				
		Загальновиробничі витрати, грн.					401				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					117				
		Всього будівельні роботи, грн.					1725				

		Всього по розділу 8					1725				
170	КБ17-3-1	Розділ 9. Сантехнічне обладнання Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,8	<u>4596,48</u> 2670,67	<u>393,29</u> 114,78	3677	2137	<u>315</u> 92	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>29,13</u> 1,22
171	& С130-905-1-7 варіант 1	Унітаз	шт	7	<u>2810,73</u> -	- -	19675	-	- -	- -	- -
172	& С130-905-1-7 варіант 2	Унітаз для МГН	шт	1	<u>4670,19</u> -	- -	4670	-	- -	- -	- -
173	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>2857,99</u> 2372,28	<u>225,09</u> 65,28	286	237	<u>23</u> 7	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>3,2</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C130-554-3-1М варіант 1	Умивальник для МГН з сифоном	шт	1	<u>3475,79</u>	-	3476	-	-	-	-
175	& C130-620-2-О варіант 1	Змішувач до умивальника	комплект	1	<u>765,94</u>	-	766	-	-	-	-
176	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових сталєвих	10компл.	0,1	<u>2083,22</u>	<u>574,86</u>	208	114	<u>57</u>	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
177	C130-539 варіант 1	Піддони душові сталеві емальовані в комплекті	шт	1	<u>1136,31</u>	<u>163,39</u>	8773	-	<u>16</u>	<u>2,1845</u>	<u>0,22</u>
178	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>958,89</u>	-	96	86	-	<u>11,4800</u>	<u>1,15</u>
179	C130-625 варіант 2	Змішувачі для інвентарю	комплект	1	<u>864,33</u>	-	664	-	-	-	-
180	КР15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	<u>663,74</u>	-	126	109	-	-	-
181	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>1261,48</u>	<u>6,11</u>	1275	-	<u>1</u>	<u>14,9000</u>	<u>1,49</u>
182	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,5	<u>1092,92</u>	<u>5,09</u>	1330	949	<u>1</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,01</u>
183	C130-568 варіант 2	Мийка	шт	5	<u>2660,04</u>	<u>172,51</u>	15400	-	<u>86</u>	<u>25,5800</u>	<u>12,79</u>
184	C130-615 варіант 1	Змішувачі для мийки	комплект	5	<u>1897,52</u>	<u>50,34</u>	10156	-	<u>25</u>	<u>0,6671</u>	<u>0,33</u>
185	& C118-47-111	Гнучке підведення d = 15мм 0,5м	шт	81	<u>3079,99</u>	-	10662	-	-	-	-
186	& C118-47-111 варіант 1	Гнучке підведення d = 20мм 0,5м	шт	2	<u>131,63</u>	-	306	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					81546	3632	<u>482</u>		<u>49,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					81546		<u>141</u>		<u>1,87</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77432				
		всього заробітна плата, грн.					3773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					618				
		Всього будівельні роботи, грн.					83635				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					83635				
		Розділ 10. Ізоляція трубопроводів									
187	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	56,5	<u>246,29</u>	-	13915	13915	-	<u>3,5200</u>	<u>198,88</u>
188	& С114-4-У1-ІНБ варіант 7	Ізоляція трубопроводів діаметром 20 мм	м	113,2	<u>246,29</u> <u>40,12</u>	-	4542	-	-	-	-
189	& С114-4-У1-ІНБ варіант 6	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	м	115,3	<u>52,36</u>	-	6037	-	-	-	-
190	& С114-4-У1-ІНБ варіант 1	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм	м	66,2	<u>59,50</u>	-	3939	-	-	-	-
191	& С114-4-У1-ІНБ варіант 9	Ізоляція трубопроводів діаметром 40 мм	м	25,7	<u>66,64</u>	-	1713	-	-	-	-
192	& С114-4-У1-ІНБ варіант 5	Ізоляція трубопроводів діаметром 50 мм	м	47,7	<u>94,18</u>	-	4492	-	-	-	-
193	& С114-4-У1-ІНБ варіант 8	Ізоляція трубопроводів діаметром 110 мм	м	165	<u>168,64</u>	-	27826	-	-	-	-
194	& С114-4-У1-ІНБ варіант 10	Ізоляція трубопроводів діаметром 160 мм	м	31,9	<u>342,04</u>	-	10911	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					73375	13915	-		<u>198,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					73375				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59460				
		всього заробітна плата, грн.					13915				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7262				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2103				
		Всього будівельні роботи, грн.					80637				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					80637				
		Розділ 11. Підключення трубопроводів									
195	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	118	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	34824	20606	<u>6924</u> 1366	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>284,38</u> 18,42
196	C130-1107 варіант 1	Вентиль для підключення сентехнічних приладів 1/2"x1/2"	шт	82	<u>489,50</u> -	- -	40139	-	- -	- -	- -
197	C130-1107 варіант 3	Вентиль для підключення побутової техніки 3/4"x3/4"	шт	2	<u>387,50</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
198	C113-2301 варіант 3	Клапан зворотній для боллера	шт	13	<u>822,72</u> -	- -	10695	-	- -	- -	- -
199	C113-2301 варіант 4	Клапан зворотній DN20	шт	1	<u>286,13</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
200	C113-2301 варіант 5	Клапан зворотній DN25	шт	2	<u>458,43</u> -	- -	917	-	- -	- -	- -
201	C113-2301 варіант 6	Клапан зворотній DN32	шт	1	<u>693,04</u> -	- -	693	-	- -	- -	- -
202	C113-2301 варіант 7	Клапан зворотній 1 1/2" GS	шт	4	<u>1587,20</u> -	- -	6349	-	- -	- -	- -
203	C113-2301 варіант 9	Клапан зворотній Sololift2	шт	1	<u>1346,48</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
204	C113-2301 варіант 8	Компенсатор муфтовий двусферичний DN32 TTRJ16F32	шт	2	<u>1494,38</u> -	- -	2989	-	- -	- -	- -
205	C113-2301 варіант 10	Поплавковий клапан ф25мм	шт	1	<u>857,98</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
206	КБ18-22-1	Установлення кранів	комплект	39	<u>110,33</u> 96,37	- -	4303	3758	- -	<u>1,2800</u> -	<u>49,92</u> -
207	C130-474 варіант 11	Крани водорозбірний зі змінним штуцером 3/4"Нр	шт	3	<u>377,27</u> -	- -	1132	-	- -	- -	- -
208	C130-474 варіант 12	Крани дренажний зі штуцером 1/2"Нр	шт	4	<u>224,27</u> -	- -	897	-	- -	- -	- -
209	C130-474 варіант 8	Кран кульковий 1/2' ВН з полусгоном	шт	12	<u>426,36</u> -	- -	5116	-	- -	- -	- -
210	C130-474 варіант 15	Кран кульковий 1 1/4' ВН з полусгоном	шт	8	<u>1290,30</u> -	- -	10322	-	- -	- -	- -
211	C130-474 варіант 16	Кран кульковий 1 1/2' ВН з полусгоном	шт	2	<u>1089,36</u> -	- -	2179	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
212	C130-474 варіант 9	Кран кульковий 1' ВН з полусгоном	шт	6	<u>365,16</u>	-	2191	-	-	-	-
213	C130-474 варіант 10	Кран кульковий 3/4' ВН з полусгоном	шт	2	<u>701,76</u>	-	1404	-	-	-	-
214	C130-474 варіант 14	Кран кульковий 2" ВН з полусгоном	шт	2	<u>1989,00</u>	-	3978	-	-	-	-
215	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	3	<u>41,74</u>	-	125	83	-	<u>0,3600</u>	<u>1,08</u>
216	C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном Ду15мм	комплект	3	<u>656,65</u>	-	1970	-	-	-	-
217	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>61,41</u>	<u>7,11</u>	123	97	<u>14</u>	<u>0,6700</u>	<u>1,34</u>
218	C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води 3/4' + згони	шт	1	<u>2068,25</u>	-	2068	-	-	-	-
219	C1630-1450 варіант 5	Лічильники холодної води 1' + згони	шт	1	<u>2399,96</u>	-	2400	-	-	-	-
220	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 25 мм	10шт	0,2	<u>1048,58</u>	<u>157,32</u>	210	178	<u>32</u>	<u>12,3000</u>	<u>2,46</u>
221	C1630-105 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах 3/4'ВВ	шт	1	<u>338,68</u>	-	339	-	-	-	-
222	C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1'ВВ	шт	1	<u>916,15</u>	-	916	-	-	-	-
223	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>1628,44</u>	<u>706,18</u>	163	89	<u>71</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
224	C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1'ВВ	шт	1	<u>916,15</u>	-	916	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					140623	24811	<u>7041</u>		<u>340,41</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					140623		1386		18,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108771				
		всього заробітна плата, грн.					26197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14579				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4334				
		Всього будівельні роботи, грн.					155202				

		Всього по розділу 11					155202				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1456148	131921	<u>19467</u>		<u>1791,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1456148		6105		83,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1304760				
		всього заробітна плата, грн.					138026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74676				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21813				
		Всього будівельні роботи, грн.					1530824				

		Всього по кошторису					1530824				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2064,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159839				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Електромонтажні роботи

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) № 23-04,01-11-РП-ЕТР, 23-04,01-11-РП-АТМ

Кошторисна вартість 1793,724 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,09466 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 153,173 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Встановлення щитів та шаф											
1	КМ39-10-1	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів звідного пристрою (ВРП)	пристрій	1	<u>3450,50</u> 2046,27	<u>830,09</u> 190,77	3451	2046	<u>830</u> 191	<u>28,2400</u> 2,2563	<u>28,24</u> 2,26
2	& 1504-1001-70-800 варіант 4	Щит ввідно-розподільчий в комплекті	шт	1	<u>25305,71</u> -	- -	25306	-	- -	- -	- -
3	КМ39-2-9	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою (ШВО)	пристрій	1	<u>4824,11</u> 2404,22	<u>752,66</u> 169,79	4824	2404	<u>753</u> 170	<u>33,1800</u> 2,0144	<u>33,18</u> 2,01
4	& 1517-2071-63 варіант 2	Щит ввідно-обліковий в комплекті	шт	1	<u>37329,10</u> -	- -	37329	-	- -	- -	- -
5	КМ39-3-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів звідно-розподільного пристрою(АВР)	пристрій	1	<u>3174,60</u> 1748,76	<u>668,46</u> 148,93	3175	1749	<u>668</u> 149	<u>24,7000</u> 1,7690	<u>24,7</u> 1,77

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>594,86</u> 244,64	<u>133,90</u> 24,79	595	245	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
21	& C1514-5-1 варіант 2	Щит розподільчий ЩРн-48з-1	шт	1	<u>4345,06</u> -	- -	4345	-	- -	- -	- -
22	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>126,53</u> 122,32	<u>2,83</u> 0,91	380	367	<u>8</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>4,8</u> 0,04
23	& C111-31-18-2 варіант 9	Вимикач автоматичний ,10А (1Р)	шт.	2	<u>184,27</u> -	- -	369	-	- -	- -	- -
24	& C1547-6-4 варіант 15	Вимикач автоматичний 80А (3Р)	шт	1	<u>4072,00</u> -	- -	4072	-	- -	- -	- -
25	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А(УЗО)	шт	15	<u>305,41</u> 118,69	<u>21,00</u> 3,38	4581	1780	<u>315</u> 51	<u>1,6000</u> 0,0421	<u>24</u> 0,63
26	& C1547-6-4 варіант 16	Диф.реле (УЗО) 16А EFI-2 F 16/0.03	шт	8	<u>1024,14</u> -	- -	8193	-	- -	- -	- -
27	& C1547-6-4 варіант 17	Диф.реле (УЗО) 25А 4р EFI-4 F 25/0.03	шт	7	<u>1191,52</u> -	- -	8341	-	- -	- -	- -
28	KM8-573-4	Електричні компоненти шафи Ш0-1 Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>594,86</u> 244,64	<u>133,90</u> 24,79	595	245	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
29	& C1514-5-1 варіант 4	Щит розподільчий ЩРн-18з-1	шт	1	<u>1679,80</u> -	- -	1680	-	- -	- -	- -
30	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	11	<u>126,53</u> 122,32	<u>2,83</u> 0,91	1392	1346	<u>31</u> 10	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>17,6</u> 0,14
31	& C111-31-18-2 варіант 6	Вимикач автоматичний ,16А (3Р)	шт.	1	<u>495,37</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
32	& C111-31-18-2 варіант 4	Вимикач автоматичний ,6А (1Р)	шт.	10	<u>167,95</u> -	- -	1680	-	- -	- -	- -
33	& C1547-6-4 варіант 12	Фотореле на DIN-рейку SM-01	шт	1	<u>356,14</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					689393	15301	<u>4979</u> 1051		<u>207,95</u> 12,37
		Разом устаткування, грн.					504167				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					15125				
		Всього устаткування, грн.					519292				
		Разом будівельні роботи, грн.					185226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					164946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					16352 8377 20,68 2377 193603 712895				
		Розділ 2. Електричний провід та кабель									
34	КБ1-164-2	До генератору Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,192	<u>15315,30</u> 15315,30	-	2941	2941	-	<u>261,8000</u>	<u>50,27</u>
35	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,6	<u>695,62</u> 695,62	-	417	417	-	<u>9,6000</u>	<u>5,76</u>
36	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,06	<u>15747,11</u> 14452,20	-	945	867	-	<u>222,0000</u>	<u>13,32</u>
37	& С1530-63- 5-2Ж варіант 3	Двостінна гофрована труба, зовнішній діаметр 50 мм	м	61	<u>130,39</u> -	-	7954	-	-	-	-
38	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,6	<u>266,29</u> 246,36	<u>19,93</u> 4,26	160	148	<u>12</u> 3	<u>3,4000</u> 0,0447	<u>2,04</u> 0,03
39	& С111- 1678-51	Стрічка Обережно кабель	м	60	<u>5,14</u> -	-	308	-	-	-	-
40	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,6	<u>2545,36</u> 1159,36	<u>530,72</u> 130,68	1527	696	<u>318</u> 78	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>9,6</u> 0,92
41	& С153-1-33 варіант 12	Кабель ВВГ нгд 5х35	м	60	<u>844,55</u> -	-	50673	-	-	-	-
42	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1908	<u>8668,93</u> 8668,93	-	1654	1654	-	<u>150,4500</u>	<u>28,71</u>
43	КМ8-146-1	Електричний провід та кабель у будівлі Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	20,1	<u>4180,83</u> 1391,23	-	84035	27964	-	<u>19,2000</u>	<u>385,92</u>
44	& С158-1-16 варіант 5	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E90 3х1,5	1000м	0,041	<u>38405,19</u> -	-	1575	-	-	-	-
45	& С158-1-16 варіант 7	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E90 5х2,5	1000м	0,051	<u>95565,99</u> -	-	4874	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C1545-194 варіант 5	Провід ПВ нгд 35	м	40	<u>153,12</u>	-	6125	-	-	-	-
47	C1545-194 варіант 6	Провід ПВ нгд 16	м	10	<u>70,57</u>	-	706	-	-	-	-
48	& C153-1-33 варіант 12	Кабель ВВГ нгд 5х35	м	20	<u>844,55</u>	-	16891	-	-	-	-
49	& C153-1-33 варіант 13	Кабель ВВГ нгд 5х10	м	20	<u>216,90</u>	-	4338	-	-	-	-
50	& C153-1-33 варіант 14	Кабель ВВГ нгд 5х4	м	80	<u>129,29</u>	-	10343	-	-	-	-
51	& C153-1-33 варіант 18	Кабель ВВГ нгд 5х2,5	м	50	<u>98,69</u>	-	4935	-	-	-	-
52	& C153-1-33 варіант 29	Кабель ВВГ нгд 5х1,5	м	150	<u>39,34</u>	-	5901	-	-	-	-
53	& C153-1-33 варіант 10	Кабель ВВГ нгд 3х1,5	м	750	<u>30,70</u>	-	23025	-	-	-	-
54	& C153-1-33 варіант 30	Кабель ВВГ нг FRLS 3х1,5	м	100	<u>56,46</u>	-	5646	-	-	-	-
55	& C153-1-33 варіант 26	Кабель ВВГ нгд 3х2,5	м	700	<u>50,62</u>	-	35434	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							270407	34687	<u>330</u>		<u>495,62</u>
Разом будівельні роботи, грн.							270407		81		0,95
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							235390				
всього заробітна плата, грн.							34768				
Загальновиробничі витрати, грн.							19027				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5780				
Всього будівельні роботи, грн.							289434				

Всього по розділу 2							289434				
Розділ 3. Зовнішнє освітлення											
56	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,544	<u>15315,30</u>	-	8332	8332	-	<u>261,8000</u>	<u>142,42</u>
					15315,30	-			-	-	-
57	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,7	<u>695,62</u>	-	1183	1183	-	<u>9,6000</u>	<u>16,32</u>
					695,62	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,17	<u>15747,11</u>	-	2677	2457	-	<u>222,0000</u>	<u>37,74</u>
59	& C1530-63-5-2Ж варіант 3	Двостінна гофрована труба, зовнішній діаметр 50 мм	м	172	<u>14452,20</u> <u>130,39</u>	-	22427	-	-	-	-
60	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,7	<u>266,29</u> <u>246,36</u>	<u>19,93</u> <u>4,26</u>	453	419	<u>34</u> <u>7</u>	<u>3,4000</u> <u>0,0447</u>	<u>5,78</u> <u>0,08</u>
61	& C111-1678-51	Стрічка Обережно кабель	м	170	<u>5,14</u>	-	874	-	-	-	-
62	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,7	<u>2545,36</u> <u>1159,36</u>	<u>530,72</u> <u>130,68</u>	4327	1971	<u>902</u> <u>222</u>	<u>16,0000</u> <u>1,5400</u>	<u>27,2</u> <u>2,62</u>
63	& C153-1-33 варіант 31	Кабель ВВГ нгд 3х4	м	170	<u>59,45</u>	-	10107	-	-	-	-
64	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,5407	<u>8668,93</u> <u>8668,93</u>	-	4687	4687	-	<u>150,4500</u>	<u>81,35</u>
65	КБ33-28-5	Установлення збірних залізобетонних фундаментних плит масою до 0,5 т	100м3	0,007187	<u>193778,03</u> <u>43773,23</u>	<u>150004,80</u> <u>29988,31</u>	1393	315	<u>1078</u> <u>216</u>	<u>625,6000</u> <u>349,5446</u>	<u>4,5</u> <u>2,51</u>
66	& K581121-11	Бетоний фундамент В-60Т	шт	6	<u>6333,18</u>	-	37999	-	-	-	-
67	& C130-42-2-15	Болтове з'єднання М18	шт	24	<u>39,26</u>	-	942	-	-	-	-
68	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	6	<u>1326,19</u> <u>222,44</u>	<u>1069,81</u> <u>183,55</u>	7957	1335	<u>6419</u> <u>1101</u>	<u>3,2200</u> <u>2,0314</u>	<u>19,32</u> <u>12,19</u>
69	& C1547-4-11	Світильник вуличний OS-1 LED	шт	6	<u>16093,26</u>	-	96560	-	-	-	-
70	& C1630-83-112	Опора 4м SP-31W	шт	6	<u>25793,57</u>	-	154761	-	-	-	-
71	КМ10-901-8	Ящик протяжний або коробка, розмір до 200х200 мм. Ввідний щиток	шт	6	<u>179,50</u> <u>95,73</u>	<u>81,17</u> <u>2,64</u>	1077	574	<u>487</u> <u>16</u>	<u>1,6000</u> <u>0,0362</u>	<u>9,6</u> <u>0,22</u>
72	& C1514-5-1 варіант 5	Ввідний щиток NTB-1	шт	6	<u>3195,52</u>	-	19173	-	-	-	-
73	& C1514-11-1	Запобіжник D01/E14	шт	6	<u>33,76</u>	-	203	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							375132	21273	<u>8920</u> <u>1562</u>		<u>344,23</u> <u>17,62</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							375132				
							344939				
							22835				

Розділ 5. Електричне освітлення

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,8	<u>27462,65</u> 26620,91	<u>269,98</u> 224,88	21970	21297	<u>216</u> 180	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>312,04</u> 2,35
80	& C1547-7-1-4E варіант 12	Панель світлодіодна РWЛ 36 W 4500K IP20-PRIZMATIC 60x60	шт	80	<u>1641,64</u> -	- -	131331	-	- -	- -	- -
81	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,48	<u>18570,94</u> 12121,20	<u>5750,60</u> 2998,00	8914	5818	<u>2760</u> 1439	<u>177,6000</u> 39,3116	<u>85,25</u> 18,87
82	& C1547-7-1-4E варіант 15	Накладний LED світильник GLOBAL 4100K	шт	30	<u>355,42</u> -	- -	10663	-	- -	- -	- -
83	& C1547-7-1-4E варіант 13	Накладний LED світильник 4100K аварійного освітлення круг	шт	18	<u>255,46</u> -	- -	4598	-	- -	- -	- -
84	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних літарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,14	<u>12056,22</u> 10030,24	<u>1681,93</u> 389,42	1688	1404	<u>235</u> 55	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>18,37</u> 0,64
85	& C1547-7-1-4E варіант 21	Світловий показчик "Вихід" 165-265B	шт	3	<u>765,46</u> -	- -	2296	-	- -	- -	- -
86	& C1547-7-1-4E варіант 18	Світловий показчик "Вихід направо", 165-265B	шт	3	<u>1020,46</u> -	- -	3061	-	- -	- -	- -
87	& C1547-7-1-4E варіант 19	Світловий показчик "Вихід наліво", 165-265B	шт	4	<u>1020,46</u> -	- -	4082	-	- -	- -	- -
88	& C1547-7-1-4E варіант 20	Світловий показчик "Вихід вниз", 165-265B	шт	4	<u>1020,46</u> -	- -	4082	-	- -	- -	- -
89	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,54	<u>5148,17</u> 1818,58	- -	2780	982	- -	<u>27,6800</u> -	<u>14,95</u> -
90	& C154-5-1 варіант 2	Вимикач 1-кл. для схованої установки 1-клавішний	шт	50	<u>136,84</u> -	- -	6842	-	- -	- -	- -
91	& C154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки прохідний	шт	4	<u>136,84</u> -	- -	547	-	- -	- -	- -
92	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	<u>3282,77</u> 3277,12	- -	164	164	- -	<u>49,8800</u> -	<u>2,49</u> -
93	& C154-5-2 варіант 3	Вимикач для зовнішнього монтажу	шт	5	<u>163,36</u> -	- -	817	-	- -	- -	- -
94	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,04	<u>5254,60</u> 1925,01	- -	210	77	- -	<u>29,3000</u> -	<u>1,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C154-5-1 варіант 3	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	4	<u>153,16</u>	-	613	-	-	-	-
96	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,63	<u>5151,72</u>	-	3246	1151	-	<u>27,8200</u>	<u>17,53</u>
97	& C1545-90-15	Підрозетник	шт	196	<u>11,04</u>	-	2164	-	-	-	-
98	& C1419-94-1 варіант 7	Розетка одинарна	шт	63	<u>127,50</u>	-	8033	-	-	-	-
99	КБ21-22-10	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,75	<u>3354,64</u>	-	2516	2516	-	<u>51,0600</u>	<u>38,3</u>
100	& C1419-94-1 варіант 8	Розетка подвійна	шт	75	<u>210,12</u>	-	15759	-	-	-	-
101	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	2	<u>3034,28</u>	-	6069	5150	-	<u>36,8000</u>	<u>73,6</u>
102	& C123-332-31 варіант 3	Коробка розподільча	шт	200	<u>65,84</u>	-	13168	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							255613	38559	<u>3211</u>		<u>563,7</u>
Разом будівельні роботи, грн.							255613		1674		21,86
в тому числі:							213843				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							40233				
всього заробітна плата, грн.							21923				
Загальновиробничі витрати, грн.							56,79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6530				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							277536				

Всього по розділу 5							277536				
Розділ 6. Лоток електротехнічний											
103	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,9	<u>6730,90</u>	<u>3575,67</u>	6058	2530	<u>3218</u>	<u>38,8000</u>	<u>34,92</u>
104	& C1530-65-50-1 варіант 11	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 200x80x3000мм	шт	23	<u>2811,45</u>	<u>664,23</u>	31953	-	<u>598</u>	<u>8,9439</u>	<u>8,05</u>
					<u>1389,24</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C1530-65-50-1 варіант 4	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 100x50x3000мм	шт	3	<u>868,53</u> -	- -	2606	-	- -	- -	- -
106	& C1530-65-50-1 варіант 5	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 50x50x3000мм	шт	4	<u>580,89</u> -	- -	2324	-	- -	- -	- -
107	C111-1867 варіант 6	Шпилька M8x1000 L=1000мм	шт	50	<u>58,73</u> -	- -	2937	-	- -	- -	- -
108	C113-2122 варіант 2	Анкер латунний розпірний M8	шт	150	<u>6,45</u> -	- -	968	-	- -	- -	- -
109	& C1530-65-50-1 варіант 7	Планка перфорована 2000	шт	12	<u>94,55</u> -	- -	1135	-	- -	- -	- -
110	C1110-10 варіант 2	Гвинт M6x12	шт	150	<u>4,22</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
111	C1110-10 варіант 1	Гайка з насічкою M6	шт	150	<u>6,19</u> -	- -	929	-	- -	- -	- -
112	C1110-10 варіант 3	Гайка M8	шт	150	<u>7,34</u> -	- -	1101	-	- -	- -	- -
113	C1110-12 варіант 2	Шайба кузовна M8	шт	200	<u>2,59</u> -	- -	518	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					51162	2530	<u>3218</u> 598		<u>34,92</u> 8,05
		Разом будівельні роботи, грн.					51162				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45414				
		всього заробітна плата, грн.					3128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1649				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479				
		Всього будівельні роботи, грн.					52811				

		Всього по розділу 6					52811				
114	КБ1-162-2	Розділ 7. Заземлення Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,084	<u>20736,70</u> 20736,70	- -	1742	1742	- -	<u>321,3000</u> -	<u>26,99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,084	<u>8668,93</u>	-	728	728	-	<u>150,4500</u>	<u>12,64</u>
					8668,93	-			-	-	-
116	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,2	<u>6564,47</u>	<u>475,77</u>	1313	325	<u>95</u>	<u>22,4000</u>	<u>4,48</u>
					1623,10	81,07			16	0,9664	0,19
117	КБ33-26-2	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	2	<u>364,54</u>	<u>86,55</u>	729	141	<u>173</u>	<u>1,0700</u>	<u>2,14</u>
					70,30	6,62			13	0,0893	0,18
118	& С1545-37-12	Стрижень заземлення гарячого цинкування ф16мм 3м	шт	2	<u>1011,91</u>	-	2024	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
119	& С1545-288-111	Головна заземлююча шина, мідна полоса100х4, L=500мм	шт	1	<u>1173,18</u>	-	1173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					7709	2936	<u>268</u>		<u>46,25</u>
									29		<u>0,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4505				
		всього заробітна плата, грн.					2965				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1817				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					630				
		Всього будівельні роботи, грн.					9526				

		Всього по розділу 7					9526				
		Розділ 8. Основні електротехнічні засоби для роботи в електроустановках									
120	С1545-171	Діелектричні рукавички	шт	1	<u>432,53</u>	-	433	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
121	1504-3100	Ізольовані кліщі	шт	1	<u>151,04</u>	-	151	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
122	1504-3100	Електровимірювальні кліщі	шт	1	<u>255,08</u>	-	255	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
123	С1545-171	Ізолювальна штанга	шт	1	<u>1285,25</u>	-	1285	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
124	С1545-171	Показчики напруги	шт	1	<u>106,91</u>	-	107	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
125	С1545-171	Інструмент з ізолюваним покриттям	шт	1	<u>566,15</u>	-	566	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					2797	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2797		-		-
		в тому числі:					2797				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2797				
		Всього будівельні роботи, грн.					2797				

		Всього по розділу 8					2797				
		Разом прямі витрати по кошторису					1706260	125998	20926		1840,51
		Разом устаткування, грн.					504167		4995		61,22
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					15125				
		Всього устаткування, грн.					519292				
		Разом будівельні роботи, грн.					1202093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1055169				
		всього заробітна плата, грн.					130993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72339				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22180				
		Всього будівельні роботи, грн.					1274432				

		Всього по кошторису					1793724				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2094,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					153173				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Тепловий пункт

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,557 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,368 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	КБ18-3-1	Установлення теплообмінного апарату	шт	1	<u>2769,79</u>	<u>545,23</u>	2770	1033	<u>545</u>	<u>13,9200</u>	<u>13,92</u>
					1032,59	136,85			137	1,8316	1,83
2	& 2303-20001-1	Теплообмінний апарат контуру ГВП ХВ05Н-1-10	шт	1	<u>8889,23</u>	-	8889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	5	<u>2336,35</u>	<u>162,42</u>	11682	7636	<u>812</u>	<u>21,3200</u>	<u>106,6</u>
					1527,15	38,67			193	0,5002	2,5
4	& С1630-11621	Насос контуру вентиляції Q=2 м3/ч, Н=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	1	<u>20181,32</u>	-	20181	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
5	& С1630-11621	Насос контуру вентиляції Q=1 м3/ч, Н=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	2	<u>18024,02</u>	-	36048	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
6	& С1630-11621	Насос контура опалення до ТП Q =0,2 м3/ч, Н=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u>	-	5134	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-11621 варіант 12	Насос контура опалення Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> -	-	5134	-	-	-	-
8	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	885	524	<u>176</u> 35	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>7,23</u> 0,47
9	C1630-537 варіант 6	Двоходовий клапан сидільний Kvs4,0 ДУ15 Н415В	шт	1	<u>5861,64</u> -	-	5862	-	-	-	-
10	C1630-537 варіант 7	Двоходовий клапан сидільний Kvs0,63 ДУ15 Н411В	шт	1	<u>5861,64</u> -	-	5862	-	-	-	-
11	C1630-537 варіант 8	Ручний балансувальний клапан сидільний Kvs1,92 ДУ15 221	шт	1	<u>1637,24</u> -	-	1637	-	-	-	-
12	КБ16-26-1	Установлення теплолічильника діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,41</u> 48,55	<u>7,11</u> 1,97	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
13	& C1630-1450-11	Теплолічильник Qn=10м3/год, Ду40, Pn16 Sharky	шт	1	<u>27955,01</u> -	-	27955	-	-	-	-
14	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61,41</u> 48,55	<u>7,11</u> 1,97	61	49	<u>7</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>0,67</u> 0,03
15	C1630-1450 варіант 4	Лічильник гарячої Q-1,5м3/год, Ду15 JS90-1,5	шт	1	<u>744,07</u> -	-	744	-	-	-	-
16	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>1672,21</u> 426,20	<u>78,16</u> 22,04	1672	426	<u>78</u> 22	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
17	C113-1098 варіант 2	Мембранний розширювальний бак, 8л	шт	1	<u>1039,46</u> -	-	1039	-	-	-	-
18	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	590	349	<u>117</u> 23	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>4,82</u> 0,31
19	C1630-537 варіант 1	Клапан запобіжний Ду 15	шт	2	<u>1929,42</u> -	-	3859	-	-	-	-
20	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>313,65</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	941	524	<u>247</u> 43	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>7,23</u> 0,54
21	C113-1873 варіант 5	Кран кульовий діам. 50 мм	шт	3	<u>1270,26</u> -	-	3811	-	-	-	-
22	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>2068,47</u> 1068,72	<u>961,00</u> 219,07	207	107	<u>96</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9403	<u>1,49</u> 0,29
23	C1630-107 варіант 8	Фільтр осадовий фланцевий Ду 50	шт	1	<u>2696,84</u> -	-	2697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>2066,85</u> 1068,72	<u>963,26</u> 218,64	207	107	<u>96</u> 22	<u>14,9200</u> 2,9394	<u>1,49</u> 0,29
25	C1630-107 варіант 7	Фільтр осадовий муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1427,19</u> -	-	1427	-	-	-	-
26	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,4	<u>1600,47</u> 891,26	<u>682,09</u> 152,14	640	357	<u>273</u> 61	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>4,92</u> 0,82
27	C1630-107 варіант 9	Фільтр осадовий муфтовий Ду 25	шт	1	<u>622,09</u> -	-	622	-	-	-	-
28	C1630-107 варіант 10	Фільтр осадовий муфтовий Ду 20	шт	2	<u>502,81</u> -	-	1006	-	-	-	-
29	C1630-107 варіант 11	Фільтр осадовий муфтовий Ду 15	шт	1	<u>328,40</u> -	-	328	-	-	-	-
30	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	7	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	2066	1222	<u>411</u> 81	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>16,87</u> 1,09
31	C1630-537 варіант 9	Клапан взворотній муфтовий Ду 15	шт	1	<u>909,42</u> -	-	909	-	-	-	-
32	C1630-537 варіант 10	Клапан взворотній муфтовий Ду 20	шт	3	<u>351,44</u> -	-	1054	-	-	-	-
33	C1630-537 варіант 11	Клапан взворотній муфтовий Ду 25	шт	3	<u>500,43</u> -	-	1501	-	-	-	-
34	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>313,65</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	314	175	<u>82</u> 14	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
35	C1630-537 варіант 12	Клапан взворотній муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1043,80</u> -	-	1044	-	-	-	-
36	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>313,65</u> 174,63	<u>82,45</u> 14,33	1255	699	<u>330</u> 57	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
37	C113-1873 варіант 6	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	4	<u>996,81</u> -	-	3987	-	-	-	-
38	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	32	<u>295,12</u> 174,63	<u>58,68</u> 11,58	9444	5588	<u>1878</u> 371	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>77,12</u> 5
39	C113-1873 варіант 7	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	9	<u>546,76</u> -	-	4921	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-1873 варіант 8	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	8	<u>364,54</u> -	-	2916	-	-	-	-
41	C113-1873 варіант 9	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	15	<u>260,72</u> -	-	3911	-	-	-	-
42	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	10	<u>180,89</u> 121,76	<u>37,76</u> 9,77	1809	1218	<u>378</u> 98	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>16,6</u> 1,23
43	C113-1873 варіант 11	Клапан автоматичний муфтовий для відведення повітря діам. 15 мм	шт	10	<u>181,46</u> -	-	1815	-	-	-	-
44	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>4828,94</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	48	41	<u>6</u> 1	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>0,55</u> 0,02
45	C113-37 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>75,88</u> -	-	76	-	-	-	-
46	C1532-28 варіант 1	Відвод крутовигнутий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>14,95</u> -	-	15	-	-	-	-
47	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,13	<u>28112,94</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	3655	533	<u>75</u> 17	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>7,19</u> 0,22
48	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	13	<u>95,55</u> -	-	1242	-	-	-	-
49	C1532-28 варіант 6	Відвод крутовигнутий, діаметр 20 мм	шт	16	<u>23,00</u> -	-	368	-	-	-	-
50	C113-1591 варіант 7	Перехід концентричний 20х15	шт	4	<u>32,12</u> -	-	128	-	-	-	-
51	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>4847,47</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	873	738	<u>104</u> 24	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>9,95</u> 0,31
52	C113-39 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	18	<u>126,55</u> -	-	2278	-	-	-	-
53	C1532-28 варіант 7	Відвод крутовигнутий, діаметр 25 мм	шт	7	<u>26,31</u> -	-	184	-	-	-	-
54	C113-1591 варіант 6	Перехід концентричний 25х15	шт	7	<u>35,00</u> -	-	245	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,12	<u>4892,77</u> 4099,93	<u>578,79</u> 132,71	587	492	<u>69</u> 16	<u>55,2700</u> 1,7283	<u>6,63</u> 0,21
56	& С113-41-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12	<u>190,35</u> -	- -	2284	-	- -	- -	- -
57	С1532-28 варіант 3	Відвод крутовигнутий, діаметр 40 мм	шт	4	<u>48,79</u> -	- -	195	-	- -	- -	- -
58	С113-1591 варіант 5	Перехід концентричний 40х25	шт	2	<u>208,64</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
59	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>7213,50</u> 5267,52	<u>1529,28</u> 328,49	433	316	<u>92</u> 20	<u>71,0100</u> 4,3530	<u>4,26</u> 0,26
60	С113-42 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>230,59</u> -	- -	1384	-	- -	- -	- -
61	С1532-28 варіант 4	Відвод крутовигнутий, діаметр 50 мм	шт	4	<u>86,79</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
62	С113-1591 варіант 2	Перехід концентричний 50х40	шт	2	<u>331,04</u> -	- -	662	-	- -	- -	- -
63	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,04	<u>11106,81</u> 8099,70	<u>2631,74</u> 518,62	444	324	<u>105</u> 21	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>4,3</u> 0,28
64	С113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>214,38</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
65	С113-1868 варіант 3	Заглушка сталева еліптична діам. 65 мм	шт	4	<u>48,29</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
66	С113-1641 варіант 3	Трійник стальний Ду25мм	шт	4	<u>129,17</u> -	- -	517	-	- -	- -	- -
67	С113-1641 варіант 4	Трійник стальний Ду20мм	шт	2	<u>91,89</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
68	С130-949 варіант 1	Фланці сталеві плоскі PN16, діаметр 50 мм	шт	2	<u>387,13</u> -	- -	774	-	- -	- -	- -
69	С130-949 варіант 2	Фланці сталеві плоскі PN10, діаметр 50 мм	шт	6	<u>307,82</u> -	- -	1847	-	- -	- -	- -
70	& С111-551-11 варіант 1	Прокладка гумова Ду50мм	шт	8	<u>18,58</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					194561				
		всього заробітна плата, грн.					23789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12505				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3579				
		Всього будівельні роботи, грн.					235557				

		Всього по кошторису					235557				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					358,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27368				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 130,277 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55103 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,017 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації (СПС)									
1	КМ10-667-2	Монтаж прилада приймально-контрольного пожежного адресного	шт	1	<u>4292,42</u>	<u>1,62</u>	4292	4254	<u>2</u>	<u>60,8000</u>	<u>60,8</u>
					4254,18	0,17			-	0,0026	-
2	& 1602-30001-1	Прилад приймально-контрольний ППКП Тірас 16П	шт	1	<u>15668,99</u>	-	15669	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>117,44</u>	<u>2,83</u>	117	115	<u>2</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					114,61	0,91			1	0,0126	0,01
4	& 1503-7038-2	Реле МРЛ-2,1	шт	1	<u>260,23</u>	-	260	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>114,61</u>	-	115	115	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					114,61	-			-	-	-
6	& 1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА-GSM.4	шт	1	<u>2629,20</u>	-	2629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>81,70</u> 44,78	<u>5,67</u> 1,83	82	45	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
8	C1514-5 варіант 2	Акумулятор 12 В 18 А/г	шт	1	<u>1200,00</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
9	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	53	<u>211,86</u> 210,24	<u>1,62</u> 0,17	11229	11143	<u>86</u> 9	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>169,6</u> 0,14
10	C1511-2 варіант 8	Сповіслювач пожежний димовий безадресний СПД-3.0	шт	53	<u>225,00</u> -	- -	11925	-	- -	- -	- -
11	KM10-309-3	Сповіслювач пожежний ручний безадресний	шт	7	<u>118,69</u> 118,69	- -	831	831	- -	<u>1,6000</u> -	<u>11,2</u> -
12	C1513-2 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний безадресний SPR-1	шт	7	<u>185,00</u> -	- -	1295	-	- -	- -	- -
13	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,16	<u>12056,22</u> 10030,24	<u>1681,93</u> 389,42	1929	1605	<u>269</u> 62	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>20,99</u> 0,74
14	C1513-3 варіант 1	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ -12 "Вихід"	шт	7	<u>393,00</u> -	- -	2751	-	- -	- -	- -
15	C1513-4 варіант 2	Оповіслювач світловий ОС-1 "ВИХІД" 12В	шт	6	<u>702,00</u> -	- -	4212	-	- -	- -	- -
16	C1513-4 варіант 3	Оповіслювач світловий ОС-6.4 "Стрілка" 12В	шт	2	<u>702,00</u> -	- -	1404	-	- -	- -	- -
17	C1513-5 варіант 1	Оповіслювач світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>1020,00</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
18	KM8-397-1	Прокладання коробів пластикових	100 м	3,7	<u>1043,42</u> 1043,42	- -	3861	3861	- -	<u>14,4000</u> -	<u>53,28</u> -
19	& 1602- 30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10х10	м	250	<u>14,15</u> -	- -	3538	-	- -	- -	- -
20	& 503-80158- 2 варіант 2	Канал кабельний 15х17 мм	м	60	<u>21,23</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
21	& 503-80158- 2 варіант 1	Канал кабельний 25х17 мм	м	55	<u>25,22</u> -	- -	1387	-	- -	- -	- -
22	& 503-80158- 2 варіант 3	Канал кабельний 40х25 мм	м	5	<u>28,39</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
23	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	3,7	<u>394,78</u> 347,81	- -	1461	1287	- -	<u>4,8000</u> -	<u>17,76</u> -
24	& C158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/Е30 3х1,5	1000м	0,026	<u>38405,19</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф(ППКП Тірас -16П)	шт	1	<u>6930,67</u> 6930,67	-	6931	6931	-	<u>69,6200</u>	<u>69,62</u>
34	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	53	<u>179,19</u> 179,19	-	9497	9497	-	<u>1,8000</u>	<u>95,4</u>
35	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	7	<u>70,68</u> 70,68	-	495	495	-	<u>0,7100</u>	<u>4,97</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					16923	16923	-		<u>169,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16923		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					16923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6949				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1504				
		Всього будівельні роботи, грн.					23872				

		Всього по розділу 2					23872				
		Разом прямі витрати по кошторису					111734	40387	<u>414</u> 102		<u>510,33</u> 1,32
		Разом устаткування, грн.					2629				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					103				
		Всього устаткування, грн.					2732				
		Разом будівельні роботи, грн.					109105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68304				
		всього заробітна плата, грн.					40489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4528				
		Всього будівельні роботи, грн.					127545				

		Всього по кошторису					130277				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					551,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45017				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Система охоронної сигналізації

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 106,508 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1271 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,960 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>2576,52</u> 2574,90	<u>1,62</u> 0,17	2577	2575	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	& 1601-2390-1 варіант 1	Централь системи безпеки	комплект	1	<u>19400,00</u> -	- -	19400	-	- -	- -	- -
3	КМ10-668-5	Сповіслювач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	21	<u>105,12</u> 105,12	- -	2208	2208	- -	<u>1,6000</u> -	<u>33,6</u> -
4	& 1601-2431-1 варіант 1	Датчик руху для із вбудованим датчиком розбиття скла	шт.	21	<u>1928,00</u> -	- -	40488	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схеми утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	1	<u>2787,12</u> 2787,12	- -	2787	2787	- -	<u>28,0000</u> -	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2787	2787	- -		<u>28</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2787				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1183				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					280				
		Всього будівельні роботи, грн.					3970				

		Всього по розділу 2					3970				
		Разом прямі витрати по кошторису					102346	8867	<u>2</u> -		<u>117,6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					102346				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93477				
		всього заробітна плата, грн.					8867				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4162				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1093				
		Всього будівельні роботи, грн.					106508				

		Всього по кошторису					106508				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					127,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9960				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Слабострумні мережі

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

401,404 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,87486 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

80,636 тис. грн.

Середній розряд робіт

5,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	KM10-372-14	Монтаж відеореєстратора	пристрій	1	<u>895,62</u>	-	896	896	-	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					895,62	-			-	-	-
2	& 1715-5002-1	Відеореєстратор DS-7632NI-K2	шт	1	<u>15230,00</u>	-	15230	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	19	<u>273,38</u>	-	5194	5194	-	<u>3,2000</u>	<u>60,8</u>
					273,38	-			-	-	-
4	& 1601-2431-1	IP Відеокамера внутрішня Hikvision DS-2CD1323GO-IUF	шт.	11	<u>3157,00</u>	-	34727	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
5	& 1601-2431-1	IP Відеокамера зовнішня Hikvision DS-2CD2N43G2-4I	шт.	8	<u>5983,00</u>	-	47864	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
6	KM11-91-1	Монтаж комутатору	шт	3	<u>113,28</u>	-	340	340	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
					113,28	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-7038-2	Комутатор DS-3E0326P-E	шт	1	<u>13320,00</u>	-	13320	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	& 1504-7038-2	Комутатор Mikrotik CSS326-24G-2S+RM	шт	2	<u>7666,32</u>	-	15333	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
9	KM11-96-1	Монтаж жорстких дисків	шт	2	<u>114,61</u>	-	229	229	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					114,61	-			-	-	-
10	& 15102-22031-1	Жорсткий диск HDD SATA 4TB 6GB/S 64MB PURPLE WD40PURX	шт	2	<u>4620,00</u>	-	9240	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
11	KM11-96-1	Монтаж маршрутизатора(комплекту SFP-модулів)	шт	2	<u>114,61</u>	-	229	229	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					114,61	-			-	-	-
12	& C1547-16-211	Комплект SFP-модулів UF-SM-1G-S	компл.	2	<u>3090,92</u>	-	6182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C1512-10-10	Шнур оптичний (патч -корд) LC-LC 2м ES-LC-LC/UPC-2-SM-S	шт	2	<u>238,97</u>	-	478	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
14	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях (роутер)	шт	6	<u>61,16</u>	-	367	367	-	<u>0,8000</u>	<u>4,8</u>
					61,16	-			-	-	-
15	& 15102-22031-1	Роутер Archer AX73 з кріпленнями	шт	6	<u>3999,00</u>	-	23994	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	KM8-573-1	Монтаж шафи	шт	1	<u>244,64</u>	-	245	245	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					244,64	-			-	-	-
17	& C1512-10-10	Серверний шкаф 19" 18U 600x800x907мм CMS UA-MGSWA188B	шт	1	<u>13980,41</u>	-	13980	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
18	& C1512-10-10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 1м CCAUGE-D1002-A010-CO	шт	10	<u>309,86</u>	-	3099	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
19	& C1512-10-10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 3м CCADGF-D1002-A030-CO	шт	10	<u>298,29</u>	-	2983	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
20	KM8-152-7	Монтаж кабельного організатора 19" 1U	100 шт	0,03	<u>231,87</u>	-	7	7	-	<u>3,2000</u>	<u>0,1</u>
					231,87	-			-	-	-
21	& C1512-10-10	Кабельний організатор 19", 1U, 5 металевих полукілець 95мм AMP558329-1	шт	3	<u>319,55</u>	-	959	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
22	KM8-152-7	Монтаж полички кабельної	100 шт	0,01	<u>231,87</u>	-	2	2	-	<u>3,2000</u>	<u>0,03</u>
					231,87	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1512-10-10 варіант 6	Полиця 400мм 1U 19", 4 точки кріплення, чорна, 1,5мм	шт	1	<u>1638,41</u> -	- -	1638	-	- -	- -	- -
24	KM8-152-7	Монтаж полицки вентиляторної	100 шт	0,01	<u>231,87</u> 231,87	- -	2	2	- -	<u>3,2000</u> -	<u>0,03</u> -
25	& C1512-10-10 варіант 7	Полиця вентиляторна, 4 вентилятори з термомтатом, 19" 1U. 220В	шт	1	<u>3984,41</u> -	- -	3984	-	- -	- -	- -
26	KM8-591-12	Блок з 9 розетками при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>7640,19</u> 7583,84	<u>56,35</u> 5,98	76	76	- -	<u>99,2000</u> 0,0906	<u>0,99</u> -
27	& C1512-10-10 варіант 8	Блок розеток з вимикачем на 8 поз., 19", 1U, з вилкою	шт	1	<u>931,55</u> -	- -	932	-	- -	- -	- -
28	KB21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,17	<u>3277,12</u> 3277,12	- -	557	557	- -	<u>49,8800</u> -	<u>8,48</u> -
29	& C1512-13-6 варіант 3	Розетка U/UTP RJ45 cat.5e 2	шт	17	<u>407,17</u> -	- -	6922	-	- -	- -	- -
30	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	60	<u>24,64</u> 24,64	- -	1478	1478	- -	<u>0,3400</u> -	<u>20,4</u> -
31	& C1512-13-6 варіант 5	Конектор RJ-45 UTP 5e cat WT-6002A-SOUD	шт	60	<u>1,64</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
32	KM10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	13	<u>103,85</u> 103,85	- -	1350	1350	- -	<u>1,4000</u> -	<u>18,2</u> -
33	& 1602-10235-1	IP-Телефон GXP1625	шт	13	<u>2713,29</u> -	- -	35273	-	- -	- -	- -
34	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>610,33</u> 593,44	<u>1,31</u> 0,14	610	593	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
35	C1514-6 варіант 2	Джерело безперебійного живлення Luxeon UPS-500ZY	шт	1	<u>4410,00</u> -	- -	4410	-	- -	- -	- -
36	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	1	<u>81,70</u> 44,78	<u>5,67</u> 1,83	82	45	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
37	C1514-5 варіант 4	Акумулятор Luxeon LX12-12-MG	шт	1	<u>965,00</u> -	- -	965	-	- -	- -	- -
38	KB21-31-1	Установлення трубопроводів поліхлорвінілових для проводів діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>1221,55</u> 965,59	<u>231,91</u> 53,17	61	48	<u>12</u> 3	<u>13,8000</u> 0,6396	<u>0,69</u> 0,03
39	& C111-1301-1-ИНБ варіант 22	Труба ПВХ гладка діам. 50 мм	м	5,05	<u>46,87</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KM8-397-1	Прокладання коробів пластикових	100 м	2,9	<u>1043,42</u>	-	3026	3026	-	<u>14,4000</u>	<u>41,76</u>
					1043,42	-			-	-	-
41	& 1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10x10	м	180	<u>14,15</u>	-	2547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15x17 мм	м	40	<u>21,23</u>	-	849	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25x17 мм	м	70	<u>25,22</u>	-	1765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	23,8	<u>394,78</u>	-	9396	8278	-	<u>4,8000</u>	<u>114,24</u>
					347,81	-			-	-	-
45	& C153-47-12 варіант 2	Кабель UTP Molex U/UTP 4x2x0,51	м	2330	<u>20,23</u>	-	47136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C154-62-69	Кабель силовий ШВВП 2x1,5 мм ²	м	50	<u>22,58</u>	-	1129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					319421	22962	<u>19</u>		<u>306,36</u>
									5		0,06
		Разом устаткування, грн.					82591				
		Всього устаткування, грн.					82591				
		Разом будівельні роботи, грн.					236830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213849				
		всього заробітна плата, грн.					22967				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11353				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3118				
		Всього будівельні роботи, грн.					248183				

		Всього по розділу 1					330774				
		Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи									
47	KП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	<u>11745,72</u>	-	11746	11746	-	<u>118,0000</u>	<u>118</u>
					11745,72	-			-	-	-
48	KП2-13-1	Модуль завдання дискретних сигналів, задатчик цифрових сигналів	шт	19	<u>1990,80</u>	-	37825	37825	-	<u>20,0000</u>	<u>380</u>
					1990,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					49571	49571	-		498
		Разом будівельні роботи, грн.					49571		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					49571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21060				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4980				
		Всього будівельні роботи, грн.					70631				

		Всього по розділу 2					70631				
		Разом прямі витрати по кошторису					368992	72533	19		804,36
		Разом устаткування, грн.					82591		5		0,06
		Всього устаткування, грн.					82591				
		Разом будівельні роботи, грн.					286401				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213849				
		всього заробітна плата, грн.					72538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32412				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8098				
		Всього будівельні роботи, грн.					318813				

		Всього по кошторису					401404				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					874,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80636				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Опалення

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 629,498 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,13752 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,706 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення (Підвал Укриття)									
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,0772	<u>11722,53</u>	<u>1975,53</u>	905	517	<u>153</u>	<u>96,9200</u>	<u>7,48</u>
					6695,23	565,10			44	7,4618	0,58
2	С1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів	комплект	7	<u>33,30</u>	-	233	-	-	-	-
		сталевих спарених			-	-			-	-	-
3	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	1	<u>4808,56</u>	-	4809	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
4	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	3	<u>4954,75</u>	-	14864	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
5	& С130-557-7	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	3	<u>5914,41</u>	-	17743	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
6	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	2	<u>19,86</u>	-	40	31	-	<u>0,2000</u>	<u>0,4</u>
					15,73	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	2	<u>937,98</u>	-	1876	-	-	-	-
8	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,1	<u>9514,05</u> 6768,57	<u>2745,05</u> 1422,44	10465	7445	<u>3020</u> 1565	<u>89,9000</u> 20,0492	<u>98,89</u> 22,05
9	C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	98,89	<u>87,95</u>	-	8697	-	-	-	-
10	C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	42	<u>10,08</u>	-	423	-	-	-	-
11	C113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20x2,8/20 мм	шт	14	<u>18,44</u>	-	258	-	-	-	-
12	C113-1792 варіант 5	Муфта діам. 20x2,8/15 мм	шт	4	<u>16,40</u>	-	66	-	-	-	-
13	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>13,60</u>	-	163	-	-	-	-
14	C113-1873-1Г варіант 5	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	2	<u>122,73</u>	-	245	-	-	-	-
15	C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	7	<u>118,00</u>	-	826	-	-	-	-
16	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими пешель	10 м	10	<u>246,29</u> 246,29	-	2463	2463	-	<u>3,5200</u>	<u>35,2</u>
17	& C111-1301-1-ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	100	<u>10,71</u>	-	1071	-	-	-	-
18	& C111-1301-1-ИНБ варіант 20	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x22 К-	м	10	<u>28,56</u>	-	286	-	-	-	-
19	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	7	<u>142,81</u> 115,94	-	1000	812	-	<u>1,6000</u>	<u>11,2</u>
20	C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RLV-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	7	<u>1091,48</u>	-	7640	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					74073	11268	<u>3173</u> 1609		<u>153,17</u> 22,63
		Разом будівельні роботи, грн.					74073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59632				
		всього заробітна плата, грн.					12877				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					6962 17,71 2036 81035 81035				
		Розділ 2. Опалення 1-й поверх									
21	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,28757	<u>11722,53</u> 6695,23	<u>1975,53</u> 565,10	3371	1925	<u>568</u> 163	<u>96,9200</u> 7,4618	<u>27,87</u> 2,15
22	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	14	<u>33,30</u> -	-	466	-	-	-	-
23	C1630-115 варіант 1	Підлогове кріплення для радіаторів	комплект	13	<u>251,06</u> -	-	3264	-	-	-	-
24	& C130-557-7 варіант 17	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	10	<u>4808,56</u> -	-	48086	-	-	-	-
25	& C130-557-7 варіант 18	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	6	<u>4954,75</u> -	-	29729	-	-	-	-
26	& C130-557-7 варіант 19	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x600	шт	6	<u>5342,35</u> -	-	32054	-	-	-	-
27	& C130-557-7 варіант 20	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	1	<u>5914,41</u> -	-	5914	-	-	-	-
28	& C130-557-7 варіант 21	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x900	шт	4	<u>6677,71</u> -	-	26711	-	-	-	-
29	C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	2	<u>160,52</u> -	-	321	-	-	-	-
30	C113-1873-1Г варіант 4	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	6	<u>253,67</u> -	-	1522	-	-	-	-
31	C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	27	<u>118,00</u> -	-	3186	-	-	-	-
32	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	43	<u>142,81</u> 115,94	-	6141	4985	-	<u>1,6000</u> -	<u>68,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-2302-3 варіант 6	Запорно-вимірювальний клапан Ду20мм	шт	2	<u>1644,68</u>	-	3289	-	-	-	-
34	& C113-2302-3 варіант 7	Запорно-вимірювальний клапан Ду25мм	шт	6	<u>2055,06</u>	-	12330	-	-	-	-
35	C1630-1924 варіант 3	Регулятор перепаду тиска Ду 15мм ASV-PV 25H	шт	8	<u>5894,94</u>	-	47160	-	-	-	-
36	C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RVL-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	27	<u>1091,48</u>	-	29470	-	-	-	-
37	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	2	<u>19,86</u> 15,73	-	40	31	-	<u>0,2000</u>	<u>0,4</u>
38	C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	2	<u>937,98</u>	-	1876	-	-	-	-
39	КБ16-14-12	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	2,3	<u>9514,05</u> 6768,57	<u>2745,05</u> 1422,44	21882	15568	<u>6314</u> 3272	<u>89,9000</u> 20,0492	<u>206,77</u> 46,11
40	C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	206,77	<u>87,95</u>	-	18185	-	-	-	-
41	C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	36	<u>10,08</u>	-	363	-	-	-	-
42	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	26	<u>13,60</u>	-	354	-	-	-	-
43	C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	230	<u>29,84</u>	-	6863	-	-	-	-
44	C113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20x2,8/20 мм	шт	54	<u>18,44</u>	-	996	-	-	-	-
45	КБ16-14-13	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	1,4	<u>8697,49</u> 6956,80	<u>1740,26</u> 873,95	12176	9740	<u>2436</u> 1224	<u>92,4000</u> 12,3022	<u>129,36</u> 17,22
46	C113-1699 варіант 8	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 25x3,5 мм	м	130,06	<u>124,67</u>	-	16215	-	-	-	-
47	C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	48	<u>11,66</u>	-	560	-	-	-	-
48	C113-1776 варіант 2	Перехід PP діам. 25/20 мм	шт	2	<u>9,65</u>	-	19	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	140	<u>29,84</u>	-	4178	-	-	-	-
50	C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	20	<u>32,65</u>	-	653	-	-	-	-
51	C113-1777 варіант 3	Перехідник 25/20 мм	шт	2	<u>7,04</u>	-	14	-	-	-	-
52	C113-1792 варіант 4	Муфта діам. 25х3,5/20 мм	шт	8	<u>22,52</u>	-	180	-	-	-	-
53	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>9057,34</u> 7988,27	<u>1068,34</u> 508,20	2717	2396	<u>321</u> 152	<u>106,1000</u> 7,1362	<u>31,83</u> 2,14
54	C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32х4,4 мм	м	28,14	<u>185,87</u>	-	5230	-	-	-	-
55	C113-1706 варіант 3	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>25,07</u>	-	301	-	-	-	-
56	C113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,62</u>	-	55	-	-	-	-
57	C113-1747 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	2	<u>25,58</u>	-	51	-	-	-	-
58	C113-1747 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32х32 мм	шт	2	<u>30,68</u>	-	61	-	-	-	-
59	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	30	<u>32,39</u>	-	972	-	-	-	-
60	C113-1776 варіант 3	Перехід РР діам. 32/25 мм	шт	2	<u>12,47</u>	-	25	-	-	-	-
61	C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32х4,4/25 мм	шт	16	<u>25,58</u>	-	409	-	-	-	-
62	C113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,71</u>	-	55	-	-	-	-
63	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими пешель	10 м	40	<u>246,29</u> 246,29	-	9852	9852	-	<u>3,5200</u>	<u>140,8</u>
64	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	230	<u>10,71</u>	-	2463	-	-	-	-
65	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 12	Труба пешель гнучка діам. 25 мм	м	140	<u>13,97</u>	-	1956	-	-	-	-
66	& C111- 1301-1-ИНБ варіант 15	Труба пешель гнучка діам. 32 мм	м	10	<u>19,07</u>	-	191	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-1301-1-ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х35 К-	м	20	<u>79,05</u> -	- -	1581	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					363487	44497	<u>9639</u> 4811		<u>605,83</u> 67,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					363487 309351 49308 26486 67,09 7712 389973				
		----- Всього по розділу 2					389973				
68	КБ16-14-14	Розділ 3. Теплопостачання установок П1, ПВ1 <i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	0,2	<u>9057,34</u> 7988,27	<u>1068,34</u> 508,20	1811	1598	<u>214</u> 102	<u>106,1000</u> 7,1362	<u>21,22</u> 1,43
69	C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32х4,4 мм	м	18,76	<u>185,87</u> -	- -	3487	-	- -	- -	- -
70	C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32х4,4/25 мм	шт	4	<u>25,58</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
71	C113-1778 варіант 1	Отвод 90град. діам. 32х32 мм	шт	20	<u>25,22</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
72	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	20	<u>32,39</u> -	- -	648	-	- -	- -	- -
73	КБ16-14-15	<i>Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням</i>	100м	0,8	<u>10061,26</u> 8673,41	<u>1307,98</u> 634,11	8049	6939	<u>1046</u> 507	<u>115,2000</u> 8,9018	<u>92,16</u> 7,12
74	C113-1699 варіант 10	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 40х5,5 мм	м	74,96	<u>299,09</u> -	- -	22420	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C113-1794 варіант 5	Муфта діам. 40x5,5/32 мм	шт	4	<u>35,78</u>	-	143	-	-	-	-
76	C113-1778 варіант 2	Отвод 90град. діам. 40x40 мм	шт	22	<u>30,22</u>	-	665	-	-	-	-
77	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	2	<u>800,13</u>	-	1600	-	-	-	-
78	C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 40мм	шт	80	<u>32,39</u>	-	2591	-	-	-	-
79	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1	<u>11627,02</u> 8723,57	<u>2778,95</u> 1430,40	1163	872	<u>278</u> 143	<u>117,6000</u> 20,1390	<u>11,76</u> 2,01
80	C113-1699 варіант 11	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 50x6,9 мм	м	9,46	<u>444,95</u>	-	4209	-	-	-	-
81	C113-1794 варіант 6	Муфта діам. 50x6,9/40мм	шт	4	<u>45,98</u>	-	184	-	-	-	-
82	C113-1776 варіант 4	Перехідник РР діам. 50x6,9/40*5,5 мм	шт	2	<u>34,03</u>	-	68	-	-	-	-
83	C113-1739 варіант 1	Трійник 50*32*50	шт	2	<u>83,39</u>	-	167	-	-	-	-
84	C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 50мм	шт	10	<u>35,45</u>	-	355	-	-	-	-
85	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками гофрованими	10 м	11	<u>246,29</u> 246,29	-	2709	2709	-	<u>3,5200</u>	<u>38,72</u>
86	& C111-1301-1-ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x35 K-FLEKS ST	м	20	<u>79,05</u>	-	1581	-	-	-	-
87	& C111-1301-1-ИНБ варіант 18	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x42 K-FLEKS ST	м	80	<u>88,58</u>	-	7086	-	-	-	-
88	& C111-1301-1-ИНБ варіант 19	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13x54 K-FLEKS ST	м	10	<u>182,87</u>	-	1829	-	-	-	-
89	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі	шт	6	<u>142,81</u> 115,94	-	857	696	-	<u>1,6000</u>	<u>9,6</u>
90	& C1630-981-1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3- R	шт	1	<u>40204,73</u>	-	40205	-	-	-	-
91	& C1630-981-1 варіант 1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-1- L	шт	1	<u>38246,33</u>	-	38246	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по воді	шт	2	2786,94	-	5574	-	-	-	-
93	& C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по повітрю	шт	2	529,34	-	1059	-	-	-	-
94	KB18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	4	19,86	-	79	63	-	0,2000	0,8
95	C1630-1924	Автоматичний повітровідводчик	шт	4	15,73	-	3752	-	-	-	-
	варіант 4				937,98	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					151143	12877	1538		174,26
		Разом будівельні роботи, грн.					151143		752		10,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136728				
		всього заробітна плата, грн.					13629				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7347				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2144				
		Всього будівельні роботи, грн.					158490				

		Всього по розділу 3					158490				
		Разом прямі витрати по кошторису					588703	68642	14350		933,26
		Разом будівельні роботи, грн.					588703		7172		100,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					505711				
		всього заробітна плата, грн.					75814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11892				
		Всього будівельні роботи, грн.					629498				

		Всього по кошторису					629498				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1137,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87706				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Вентиляція

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1102,855 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,34006 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 97,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентсистеми В4-В9									
1	КБ21-27-1	Установлення вентиляторів [втяжка]	шт	6	<u>107,10</u>	<u>30,56</u>	643	374	<u>183</u>	<u>0,8600</u>	<u>5,16</u>
					62,32	25,46			153	0,3330	2
2	& С130-62-41	Вентилятор осьовий Вентс ВКМ 125М	шт	6	<u>1742,87</u>	-	10457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,03	<u>112088,07</u>	<u>549,20</u>	3363	530	<u>16</u>	<u>261,8000</u>	<u>7,85</u>
					17650,56	154,85			5	2,0876	0,06
4	& С113-161-11	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	6	<u>370,60</u>	-	2224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					16687	904	<u>199</u>		<u>13,01</u>
									158		2,06
		Разом будівельні роботи, грн.					16687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15584				
		всього заробітна плата, грн.					1062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					588 1,52 176 17275 17275				
		Розділ 2. Система П1									
5	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1366,65</u> 958,23	<u>111,75</u> 29,94	1367	958	<u>112</u> 30	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
6	С130-61 варіант 4	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Лів.0-МСГ-6	комплект	1	<u>31963,03</u> -	- -	31963	-	- -	- -	- -
7	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>571,41</u> 510,12	<u>49,78</u> 13,81	103	92	<u>9</u> 2	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,27</u> 0,03
8	С1630-1623 варіант 4	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) типС-ФКР-50-30	шт	1	<u>1881,15</u> -	- -	1881	-	- -	- -	- -
9	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>304,18</u> 187,90	<u>17,78</u> 4,93	304	188	<u>18</u> 5	<u>2,7200</u> 0,0665	<u>2,72</u> 0,07
10	& С130-404-11 варіант 8	Повітряний клапан 220В з електроприводом з поворотною пружиною С-REG-50-30-M220	шт	1	<u>7725,63</u> -	- -	7726	-	- -	- -	- -
11	КБ20-15-7	Установлення клапанів-відсікачів	шт	1	<u>313,94</u> 187,90	<u>17,78</u> 4,93	314	188	<u>18</u> 5	<u>2,7200</u> 0,0665	<u>2,72</u> 0,07
12	& С130-404-11 варіант 9	Клапан витратомір-відсікач КВВБ-2	шт	1	<u>6333,33</u> -	- -	6333	-	- -	- -	- -
13	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	1	<u>796,62</u> 89,41	<u>24,57</u> 5,18	797	89	<u>25</u> 5	<u>1,3100</u> 0,0699	<u>1,31</u> 0,07
14	С1630-1119 варіант 4	Шумоглушник каналний С-ГКР-50-30	шт	1	<u>3262,90</u> -	- -	3263	-	- -	- -	- -
15	КБ20-46-1	Установлення повітронагрівників каналних	шт	1	<u>1523,95</u> 841,20	<u>55,25</u> 12,12	1524	841	<u>55</u> 12	<u>11,3400</u> 0,1549	<u>11,34</u> 0,15
16	С130-152 варіант 3	Канальний повітронагрівач С-KVN-50-30-2	шт	1	<u>13805,47</u> -	- -	13805	-	- -	- -	- -
17	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>594,86</u> 244,64	<u>133,90</u> 24,79	595	245	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C1514-5-1 варіант 12	Шкаф автоматичного керування C-SAU-VN-10	шт	1	<u>21788,08</u>	-	21788	-	-	-	-
19	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	14	<u>158,04</u> 144,38	<u>7,99</u> 0,30	2213	2021	<u>112</u> 4	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>29,26</u> 0,06
20	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	11	<u>165,52</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	1821	1383	<u>302</u> 60	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>20,02</u> 0,82
21	& C111-1755-99-Т варіант 42	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 250x300	шт	1	<u>306,48</u>	-	306	-	-	-	-
22	& C111-1755-99-Т варіант 29	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x100	шт	3	<u>127,98</u>	-	384	-	-	-	-
23	& C111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x150	шт	2	<u>138,18</u>	-	276	-	-	-	-
24	& C111-1755-99-Т варіант 31	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x150	шт	3	<u>178,98</u>	-	537	-	-	-	-
25	& C111-1755-99-Т варіант 37	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x100	шт	2	<u>158,58</u>	-	317	-	-	-	-
26	KB20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,048	<u>112088,07</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	5380	847	<u>26</u> 7	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>12,57</u> 0,1
27	KB20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,122	<u>110530,52</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	13485	1972	<u>59</u> 17	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>29,24</u> 0,22
28	KB20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,19	<u>77242,53</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	14676	2657	<u>83</u> 24	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>39,41</u> 0,32
29	C130-397 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 150x150	шт	4	<u>351,41</u>	-	1406	-	-	-	-
30	C130-398 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200x200	шт	1	<u>628,47</u>	-	628	-	-	-	-
31	& C113-161-12	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200x150	шт	4	<u>456,24</u>	-	1825	-	-	-	-
32	& C113-161-12 варіант 2	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300x250	шт	4	<u>657,74</u>	-	2631	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C113-161-12 варіант 1	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 350х300	шт	1	<u>758,49</u> -	- -	758	-	- -	- -	- -
34	& C113-161-12 варіант 3	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300	шт	4	<u>1085,92</u> -	- -	4344	-	- -	- -	- -
35	& C113-161-12 варіант 4	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/ф200	шт	1	<u>1211,86</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
36	& C113-161-12 варіант 5	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х250/200х150	шт	1	<u>859,24</u> -	- -	859	-	- -	- -	- -
37	& C113-161-12 варіант 6	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/200х150	шт	1	<u>1262,24</u> -	- -	1262	-	- -	- -	- -
38	& C113-161-12 варіант 7	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х250	шт	1	<u>1463,74</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
39	& C113-161-12 варіант 8	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х300	шт	1	<u>1514,11</u> -	- -	1514	-	- -	- -	- -
40	& C113-161-12 варіант 9	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/150/150	шт	1	<u>959,99</u> -	- -	960	-	- -	- -	- -
41	& C113-161-12 варіант 10	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/200/150	шт	1	<u>985,17</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
42	& C113-161-12 варіант 11	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 300х250/200х200/300/250	шт	1	<u>1564,49</u> -	- -	1564	-	- -	- -	- -
43	& C113-161-12 варіант 13	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	2	<u>330,30</u> -	- -	661	-	- -	- -	- -
44	& C113-161-12 варіант 14	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х200	шт	1	<u>380,67</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					153612	11481	<u>953</u> 196		<u>167,1</u> 2,59
		Разом будівельні роботи, грн.					153612				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					141178				
		всього заробітна плата, грн.					11677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					6614 17,35 1995 160226 160226				
		Розділ 3. Вентсистема В1									
45	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1366,65</u> 958,23	<u>111,75</u> 29,94	1367	958	<u>112</u> 30	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
46	С130-61 варіант 5	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Пр.0-МСГ-6	комплект	1	<u>31963,03</u> -	- -	31963	-	- -	- -	- -
47	КБ20-15-7	Установлення клапанів-відсікачів	шт	1	<u>313,94</u> 187,90	<u>17,78</u> 4,93	314	188	<u>18</u> 5	<u>2,7200</u> 0,0665	<u>2,72</u> 0,07
48	& С130-404-11 варіант 9	Клапан витратомір-відсікач КВВБ-2	шт	1	<u>6333,33</u> -	- -	6333	-	- -	- -	- -
49	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>571,41</u> 510,12	<u>49,78</u> 13,81	103	92	<u>9</u> 2	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,27</u> 0,03
50	С1630-1623 варіант 2	Фільтр каналний тип С-ФКК-315	шт	1	<u>1807,71</u> -	- -	1808	-	- -	- -	- -
51	КБ20-27-1	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	1	<u>796,62</u> 89,41	<u>24,57</u> 5,18	797	89	<u>25</u> 5	<u>1,3100</u> 0,0699	<u>1,31</u> 0,07
52	С1630-1119 варіант 2	Шумоглушник каналний С-ГКК-315-900	шт	1	<u>3639,28</u> -	- -	3639	-	- -	- -	- -
53	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у простві до 0,25 м2	ґрати	10	<u>165,52</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	1655	1257	<u>274</u> 55	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>18,2</u> 0,75
54	& С111-1755-99-Т варіант 39	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x100	шт	1	<u>107,58</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
55	& С111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x150	шт	6	<u>138,18</u> -	- -	829	-	- -	- -	- -
56	& С111-1755-99-Т варіант 38	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 200*150	шт	3	<u>138,18</u> -	- -	415	-	- -	- -	- -
57	КБ20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,18	<u>112088,07</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	20176	3177	<u>99</u> 28	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>47,12</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,33	<u>110530,52</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	36475	5333	<u>159</u> 45	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>79,1</u> 0,61
59	С130-397 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 150х150	шт	4	<u>351,41</u> -	- -	1406	-	- -	- -	- -
60	С130-398 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х200	шт	1	<u>628,47</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
61	& С113-161-12 варіант 15	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	6	<u>355,49</u> -	- -	2133	-	- -	- -	- -
62	& С113-161-12 варіант 16	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 200х200	шт	1	<u>556,99</u> -	- -	557	-	- -	- -	- -
63	& С113-161-12 варіант 17	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 250х250	шт	5	<u>607,36</u> -	- -	3037	-	- -	- -	- -
64	& С113-161-12 варіант 18	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150/ф250	шт	1	<u>657,74</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
65	& С113-161-12 варіант 21	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 250х250/200х150	шт	1	<u>556,99</u> -	- -	557	-	- -	- -	- -
66	& С113-161-12 варіант 22	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 250х250/200х200	шт	1	<u>602,32</u> -	- -	602	-	- -	- -	- -
67	& С113-161-12 варіант 20	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,6мм 250х250/ф315	шт	2	<u>758,49</u> -	- -	1517	-	- -	- -	- -
68	& С113-161-12 варіант 24	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150/150х150/150х150	шт	3	<u>985,17</u> -	- -	2956	-	- -	- -	- -
69	& С113-161-12 варіант 25	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х200/150х150/200х200	шт	1	<u>1005,32</u> -	- -	1005	-	- -	- -	- -
70	& С113-161-12 варіант 26	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 250х250/150х150/250х250	шт	1	<u>1262,24</u> -	- -	1262	-	- -	- -	- -
71	& С113-161-12 варіант 27	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 250х250/250х250/150х150	шт	1	<u>1262,24</u> -	- -	1262	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C113-161-12 варіант 14	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200x200	шт	2	<u>380,67</u> -	- -	761	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					124323	11094	<u>696</u> 170		<u>163,76</u> 2,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					124323 112533 11264 6527 17,37 1996 130850				

		Всього по розділу 3					130850				
Розділ 4. Система В2											
73	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1366,65</u> 958,23	<u>111,75</u> 29,94	1367	958	<u>112</u> 30	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
74	C130-61 варіант 6	Вентилятор каналний C-VENT-250	комплект	1	<u>8625,43</u> -	- -	8625	-	- -	- -	- -
75	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>571,41</u> 510,12	<u>49,78</u> 13,81	103	92	<u>9</u> 2	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,27</u> 0,03
76	C1630-1623 варіант 5	Фільтр каналний тип C-FKK-250	шт	1	<u>1440,51</u> -	- -	1441	-	- -	- -	- -
77	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>234,50</u> 166,48	<u>10,67</u> 2,96	235	166	<u>11</u> 3	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
78	& C130-404-11 варіант 10	Повітряний зворотній клапан C-KOL-K-250	шт	1	<u>293,91</u> -	- -	294	-	- -	- -	- -
79	& C130-404-11 варіант 11	Швидкознімний монтажний хомут C-MK-250	шт	5	<u>153,15</u> -	- -	766	-	- -	- -	- -
80	& C121-792-11 варіант 1	Комплект монтажних кронштейнів C-KMV-250	к-т	1	<u>151,50</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>165,52</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	662	503	<u>110</u> 22	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>7,28</u> 0,3
82	& С111-1755-99-Т варіант 29	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x100	шт	2	<u>127,98</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
83	& С111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x150	шт	2	<u>138,18</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
84	КБ20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,09	<u>112088,07</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	10088	1589	<u>49</u> 14	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>23,56</u> 0,19
85	& С113-161-11	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150x150	шт	2	<u>370,60</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -
86	& С113-161-12 варіант 18	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150x150/ф250	шт	2	<u>657,74</u> -	- -	1315	-	- -	- -	- -
87	& С113-161-12 варіант 24	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150x150/150x150/150x150	шт	1	<u>985,17</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					27306	3308	<u>291</u> 71		<u>48,56</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27306 23707 3379 1941 5,14 590 29247				

		Всього по розділу 4					29247				
		Розділ 5. Система В3									
88	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1366,65</u> 958,23	<u>111,75</u> 29,94	1367	958	<u>112</u> 30	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>14,04</u> 0,39
89	С130-61 варіант 7	Вентилятор каналний С-VENT-200	комплект	1	<u>7197,43</u> -	- -	7197	-	- -	- -	- -
90	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>571,41</u> 510,12	<u>49,78</u> 13,81	103	92	<u>9</u> 2	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,27</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C1630-1623 варіант 6	Фільтр каналний тип С-ФКК-200	шт	1	<u>1183,47</u>	-	1183	-	-	-	-
92	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>234,50</u> 166,48	<u>10,67</u> 2,96	235	166	<u>11</u> 3	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
93	& C130-404-11 варіант 12	Повітряний зворотній клапан С-KOL-K-200	шт	1	<u>226,59</u>	-	227	-	-	-	-
94	& C130-404-11 варіант 13	Швидкознімний монтажний хомут С-МК-200	шт	5	<u>122,55</u>	-	613	-	-	-	-
95	& C121-792-11 варіант 2	Комплект монтажних кронштейнів С-KMV-200	к-т	1	<u>111,20</u>	-	111	-	-	-	-
96	КБ20-25-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>218,33</u> 178,82	<u>17,78</u> 4,93	218	179	<u>18</u> 5	<u>2,6200</u> 0,0665	<u>2,62</u> 0,07
97	C1630-1119 варіант 5	Шумоглушник каналний трубчастий С-GKK-200-900	шт	1	<u>2381,62</u>	-	2382	-	-	-	-
98	КБ20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,018	<u>112088,07</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	2018	318	<u>10</u> 3	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>4,71</u> 0,04
99	& C113-161-11	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	2	<u>370,60</u>	-	741	-	-	-	-
100	& C113-161-12 варіант 28	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150/ф200	шт	2	<u>607,36</u>	-	1215	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					17610	1713	<u>160</u> 43		<u>25,05</u> 0,57
		Разом будівельні роботи, грн.					17610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15737				
		всього заробітна плата, грн.					1756				
		Загальновиробничі витрати, грн.					999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					18609				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					18609				
		Розділ 6. Система ПВ1									
101	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1366,65</u> 958,23	<u>111,75</u> 29,94	2733	1916	<u>224</u> 60	<u>14,0400</u> 0,3908	<u>28,08</u> 0,78
102	С130-61 варіант 8	Вентилятор каналний С-PKV-S-80-50-4-380	комплект	2	<u>56876,53</u> -	- -	113753	-	- -	- -	- -
103	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,18	<u>571,41</u> 510,12	<u>49,78</u> 13,81	103	92	<u>9</u> 2	<u>7,0400</u> 0,1862	<u>1,27</u> 0,03
104	С1630-1623 варіант 7	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) типС-FKP-80-50	шт	1	<u>2425,83</u> -	- -	2426	-	- -	- -	- -
105	КБ20-15-9	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	шт	2	<u>861,92</u> 366,12	<u>42,67</u> 11,84	1724	732	<u>85</u> 24	<u>5,3000</u> 0,1596	<u>10,6</u> 0,32
106	& С130-404-11 варіант 15	Повітряний зворотній клапан С-CLO-80-50	шт	1	<u>3886,35</u> -	- -	3886	-	- -	- -	- -
107	& С130-404-11 варіант 14	Повітряний клапан С-REG-80-50-M220	шт	1	<u>4437,15</u> -	- -	4437	-	- -	- -	- -
108	КБ20-29-1 К=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,72	<u>782,77</u> 758,27	<u>8,18</u> 2,27	564	546	<u>6</u> 2	<u>11,2470</u> 0,0306	<u>8,1</u> 0,02
109	& С130-231-1 варіант 1	Вставки гнучкі С-GKV-80-50	шт	4	<u>1427,26</u> -	- -	5709	-	- -	- -	- -
110	КБ20-27-1 К=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	2	<u>813,79</u> 102,82	<u>28,25</u> 5,96	1628	206	<u>57</u> 12	<u>1,5065</u> 0,0804	<u>3,01</u> 0,16
111	С1630-1119 варіант 6	Шумоглушник каналний С-GKP-80-50	шт	2	<u>11579,98</u> -	- -	23160	-	- -	- -	- -
112	КБ20-46-1	Установлення повітронагрівників каналних	шт	1	<u>1523,95</u> 841,20	<u>55,25</u> 12,12	1524	841	<u>55</u> 12	<u>11,3400</u> 0,1549	<u>11,34</u> 0,15
113	С130-152 варіант 4	Канальний повітронагрівач С-KVN-80-50-2	шт	1	<u>16016,83</u> -	- -	16017	-	- -	- -	- -
114	КБ20-46-1	Установлення теплдутілізатора каналного	шт	1	<u>1523,95</u> 841,20	<u>55,25</u> 12,12	1524	841	<u>55</u> 12	<u>11,3400</u> 0,1549	<u>11,34</u> 0,15
115	С130-152 варіант 5	Теплоутілізатор каналний пластинчатий С-РКТ-80-50	шт	1	<u>26267,83</u> -	- -	26268	-	- -	- -	- -
116	С130-152 варіант 6	Адаптер до теплоутілізатора С-К-80-50-45	шт	4	<u>2803,75</u> -	- -	11215	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>594,86</u> 244,64	<u>133,90</u> 24,79	595	245	<u>134</u> 25	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>3,2</u> 0,29
118	& C1514-5-1 варіант 13	Шафа автоматичного керування F-SAU-WPV-3-TO-140-PM-0	шт	1	<u>19894,96</u> -	-	19895	-	-	-	-
119	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	77	<u>165,52</u> 125,73	<u>27,43</u> 5,49	12745	9681	<u>2112</u> 423	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>140,14</u> 5,74
120	& C111-1755-99-Т варіант 43	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 700х400	шт	2	<u>836,88</u> -	-	1674	-	-	-	-
121	& C111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150х150	шт	25	<u>138,18</u> -	-	3455	-	-	-	-
122	& C111-1755-99-Т варіант 44	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200х150	шт	50	<u>158,58</u> -	-	7929	-	-	-	-
123	KB20-1-2	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,75	<u>112088,07</u> 17650,56	<u>549,20</u> 154,85	84066	13238	<u>412</u> 116	<u>261,8000</u> 2,0876	<u>196,35</u> 1,57
124	KB20-1-3	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,564	<u>110530,52</u> 16160,57	<u>481,64</u> 136,10	62339	9115	<u>272</u> 77	<u>239,7000</u> 1,8349	<u>135,19</u> 1,03
125	KB20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,74	<u>77242,53</u> 13982,91	<u>438,97</u> 124,26	57159	10347	<u>325</u> 92	<u>207,4000</u> 1,6753	<u>153,48</u> 1,24
126	KB20-1-11	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,474618	<u>74600,43</u> 10521,57	<u>345,51</u> 92,87	35407	4994	<u>164</u> 44	<u>156,0600</u> 1,2521	<u>74,07</u> 0,59
127	C130-397 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 150х150	шт	35	<u>351,41</u> -	-	12299	-	-	-	-
128	C130-398 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х150	шт	2	<u>628,47</u> -	-	1257	-	-	-	-
129	& C113-161-12 варіант 15	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	21	<u>355,49</u> -	-	7465	-	-	-	-
130	& C113-161-12 варіант 29	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х200	шт	17	<u>506,61</u> -	-	8612	-	-	-	-
131	& C113-161-12	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150	шт	1	<u>456,24</u> -	-	456	-	-	-	-
132	& C113-161-12 варіант 30	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х200	шт	10	<u>632,55</u> -	-	6326	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C113-161-12 варіант 1	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 350х300	шт	4	<u>758,49</u> -	- -	3034	-	- -	- -	- -
134	& C113-161-12 варіант 31	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400х200	шт	8	<u>859,24</u> -	- -	6874	-	- -	- -	- -
135	& C113-161-12 варіант 32	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400х250	шт	8	<u>884,42</u> -	- -	7075	-	- -	- -	- -
136	& C113-161-12 варіант 3	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300	шт	4	<u>1085,92</u> -	- -	4344	-	- -	- -	- -
137	& C113-161-12 варіант 33	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х400	шт	4	<u>1186,67</u> -	- -	4747	-	- -	- -	- -
138	& C113-161-12 варіант 34	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 600х300	шт	4	<u>1287,42</u> -	- -	5150	-	- -	- -	- -
139	& C113-161-12 варіант 35	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 700х400	шт	6	<u>1488,92</u> -	- -	8934	-	- -	- -	- -
140	& C113-161-12 варіант 36	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х200/150х150	шт	4	<u>506,61</u> -	- -	2026	-	- -	- -	- -
141	& C113-161-12 варіант 37	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 300х200/200х200	шт	1	<u>703,07</u> -	- -	703	-	- -	- -	- -
142	& C113-161-12 варіант 39	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400х250/400х200	шт	1	<u>965,02</u> -	- -	965	-	- -	- -	- -
143	& C113-161-12 варіант 38	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400х200/200х200	шт	1	<u>753,45</u> -	- -	753	-	- -	- -	- -
144	& C113-161-12 варіант 40	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500х300/350х300	шт	1	<u>1257,20</u> -	- -	1257	-	- -	- -	- -
145	& C113-161-12 варіант 42	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500х400/500х300	шт	1	<u>1660,20</u> -	- -	1660	-	- -	- -	- -
146	& C113-161-12 варіант 41	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 600х300/400х250	шт	1	<u>1760,95</u> -	- -	1761	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C113-161-12 варіант 43	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700x400/500x400	шт	1	<u>2365,45</u> -	- -	2365	-	- -	- -	- -
148	& C113-161-12 варіант 44	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700x400/600x300	шт	1	<u>2264,70</u> -	- -	2265	-	- -	- -	- -
149	& C113-161-12 варіант 45	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 800x500/700x400	шт	4	<u>2969,95</u> -	- -	11880	-	- -	- -	- -
150	& C113-161-12 варіант 24	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/150x150/150x150	шт	20	<u>985,17</u> -	- -	19703	-	- -	- -	- -
151	& C113-161-12 варіант 25	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x200/150x150/200x200	шт	2	<u>1005,32</u> -	- -	2011	-	- -	- -	- -
152	& C113-161-12 варіант 46	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/200x150/150x150	шт	48	<u>1010,36</u> -	- -	48497	-	- -	- -	- -
153	& C113-161-12 варіант 47	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/200x200/150x150	шт	11	<u>859,24</u> -	- -	9452	-	- -	- -	- -
154	& C113-161-12 варіант 48	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x150/150x150/200x150	шт	1	<u>783,67</u> -	- -	784	-	- -	- -	- -
155	& C113-161-12 варіант 49	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x150/200x150/200x150	шт	6	<u>808,86</u> -	- -	4853	-	- -	- -	- -
156	& C113-161-12 варіант 51	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/150x150/300x200	шт	1	<u>1111,11</u> -	- -	1111	-	- -	- -	- -
157	& C113-161-12 варіант 52	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/200x200/300x200	шт	1	<u>1211,86</u> -	- -	1212	-	- -	- -	- -
158	& C113-161-12 варіант 53	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300x200/350x300/300x200	шт	1	<u>1413,36</u> -	- -	1413	-	- -	- -	- -
159	& C113-161-12 варіант 54	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x200/200x150/400x200	шт	1	<u>1463,74</u> -	- -	1464	-	- -	- -	- -
160	& C113-161-12 варіант 55	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x250/150x150/400x250	шт	1	<u>1362,99</u> -	- -	1363	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	& C113-161-12 варіант 56	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x250/200x150/400x250	шт	1	<u>1388,17</u> -	- -	1388	-	- -	- -	- -
162	& C113-161-12 варіант 57	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500x300/150x150/500x300	шт	2	<u>1690,42</u> -	- -	3381	-	- -	- -	- -
163	& C113-161-12 варіант 58	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500x400/200x200/500x400	шт	2	<u>1791,17</u> -	- -	3582	-	- -	- -	- -
164	& C113-161-12 варіант 59	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 600x300/200x200/600x300	шт	2	<u>1841,55</u> -	- -	3683	-	- -	- -	- -
165	& C113-161-12 варіант 60	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700x400/200x200/700x400	шт	2	<u>1912,07</u> -	- -	3824	-	- -	- -	- -
166	& C113-161-12 варіант 61	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700x400/300x200/700x400	шт	2	<u>1942,30</u> -	- -	3885	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					715749	52794	<u>3910</u> 901		<u>776,17</u> 12,07
		Разом будівельні роботи, грн.					715749				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					659045				
		всього заробітна плата, грн.					53695				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30900				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9409				
		Всього будівельні роботи, грн.					746649				

		Всього по розділу 6					746649				
		Разом прямі витрати по кошторису					1055287	81294	<u>6209</u> 1539		<u>1193,65</u> 20,54
		Разом будівельні роботи, грн.					1055287				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					967784				
		всього заробітна плата, грн.					82833				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47568				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14467				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1102855				

		Всього по кошторису					1102855				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1340,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					97300				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Кондиціонування

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5938,278 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04715 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 80,032 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кондиціонування, система К1-1, К1-2									
1	КБ20-36-1	Установлення блоків приймальних (зовнішній блок)	шт	2	<u>519,08</u>	-	1038	1038	-	<u>8,1900</u>	<u>16,38</u>
					519,08	-			-	-	-
2	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів (внутрішній блок)	10шт	2,4	<u>2469,34</u>	-	5926	5926	-	<u>32,3000</u>	<u>77,52</u>
					2469,34	-			-	-	-
3	& C113-2302-3	Зовнішній блок AV22IMVEVA Haier	шт	1	<u>532304,78</u>	-	532305	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
4	& C113-2302-3	Зовнішній блок AU06IFPERB Haier	шт	1	<u>146384,37</u>	-	146384	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
5	& C113-2302-3	Внутрішній блок AS092MNERAB Haier	шт	11	<u>316282,38</u>	-	3479106	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-2302-3 варіант 12	Внутрішній блок AS072MNERAB Haier	шт	2	<u>34884,78</u> -	-	69770	-	-	-	-
7	& C113-2302-3 варіант 13	Внутрішній блок AS122MNERAB Haier	шт	7	<u>123903,57</u> -	-	867325	-	-	-	-
8	& C113-2302-3 варіант 14	Внутрішній блок AS162MNERA Haier	шт	4	<u>79898,22</u> -	-	319593	-	-	-	-
9	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	5,2	<u>9495,04</u> 9495,04	-	49374	49374	-	<u>128,0000</u> -	<u>665,6</u> -
10	& C113-1451-16 варіант 6	Труба мідна ф6,35мм	м	118	<u>112,48</u> -	-	13273	-	-	-	-
11	& C113-1451-16 варіант 7	Труба мідна ф 9,52мм	м	151	<u>124,72</u> -	-	18833	-	-	-	-
12	& C113-1451-16 варіант 8	Труба мідна ф 12,7мм	м	86	<u>224,30</u> -	-	19290	-	-	-	-
13	& C113-1451-16 варіант 9	Труба мідна ф 15,88мм	м	101	<u>267,52</u> -	-	27020	-	-	-	-
14	& C113-1451-16 варіант 10	Труба мідна ф 19,05мм	м	33	<u>298,12</u> -	-	9838	-	-	-	-
15	& C113-1451-16 варіант 11	Труба мідна ф 25,4мм	м	8	<u>471,31</u> -	-	3770	-	-	-	-
16	& C113-1451-16 варіант 12	Труба мідна ф 34,9мм	м	23	<u>843,82</u> -	-	19408	-	-	-	-
17	& C111-541-112	Рафнет розгалужувач FOG-B335A	шт	18	<u>9690,22</u> -	-	174424	-	-	-	-
18	& C111-541-112 варіант 1	Рафнет розгалужувач FOG-B506A	шт	3	<u>11759,80</u> -	-	35279	-	-	-	-
19	& C111-541-112 варіант 2	Рафнет розгалужувач FOG-B730A	шт	1	<u>14111,92</u> -	-	14112	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	54,6	<u>246,29</u>	-	13447	13447	-	<u>3,5200</u>	<u>192,19</u>
21	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 6,35 9	м	127,5	<u>37,74</u>	-	4812	-	-	-	-
	варіант 8	мм			-	-			-	-	-
22	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 9,52 9	м	159,12	<u>41,82</u>	-	6654	-	-	-	-
	варіант 6	мм			-	-			-	-	-
23	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 12,7	м	91,8	<u>45,90</u>	-	4214	-	-	-	-
	варіант 7	13 мм			-	-			-	-	-
24	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 15,88	м	107,1	<u>51,00</u>	-	5462	-	-	-	-
	варіант 9	13 мм			-	-			-	-	-
25	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 19,05	м	35,7	<u>56,10</u>	-	2003	-	-	-	-
	варіант 10	13 мм			-	-			-	-	-
26	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 25,4	м	10,2	<u>64,26</u>	-	655	-	-	-	-
	варіант 11	13 мм			-	-			-	-	-
27	С113-2442	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 34,9	м	25,5	<u>78,54</u>	-	2003	-	-	-	-
	варіант 12	13 мм			-	-			-	-	-
28	& С1546-941	Хладагент R410A	балон	1	<u>6129,64</u>	-	6130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ21-31-1	Прокладання дренажної труби	100м	1,17	<u>1026,96</u>	<u>37,32</u>	1202	1130	<u>44</u>	<u>13,8000</u>	<u>16,15</u>
					<u>965,59</u>	<u>3,96</u>			<u>5</u>	<u>0,0600</u>	<u>0,07</u>
30	& С113-915-22	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф32x3	м	22	<u>266,54</u>	-	5864	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	& С113-915-22	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф26x3	м	95	<u>189,02</u>	-	17957	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
32	& С1630-973-111	Сифон HL138	шт	19	<u>1224,16</u>	-	23259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	С113-1747	Трійник 32x26x32 мм	шт	1	<u>696,74</u>	-	697	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
34	С113-1747	Трійник 32x32x32 мм	шт	2	<u>683,48</u>	-	1367	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
35	С113-1776	Перехід 32/26	шт	2	<u>274,61</u>	-	549	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
36	С113-1879	Трубний хомут М8/М10 для труби ф26мм	шт	15	<u>22,52</u>	-	338	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
37	С113-1879	Трубний хомут М8/М10 для труби ф32мм	шт	20	<u>21,50</u>	-	430	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
38	& С1545-43-51	Забивний анкер HKD M10x40 Hilti	шт	35	<u>16,34</u>	-	572	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& С1545-291-31	Шпилька М10	м	8	<u>56,66</u>	-	453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					5904136	70915	<u>44</u> 5		<u>967,84</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					5904136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5833177				
		всього заробітна плата, грн.					70920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9112				
		Всього будівельні роботи, грн.					593827				

		Всього по розділу 1					593827				
		Разом прямі витрати по кошторису					5904136	70915	<u>44</u> 5		<u>967,84</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					5904136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5833177				
		всього заробітна плата, грн.					70920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9112				
		Всього будівельні роботи, грн.					593827				

		Всього по кошторису					593827				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1047,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80032				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Автоматизація теплового пункту

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

145,905 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,22543 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,570 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	13	39,96	-	519	480	-	0,5100	6,63
2	& C1630-987-1	Термометр біметалевий ТБ-63-50	шт	13	36,95	-	7212	-	-	-	-
	варіант 2				554,78	-			-	-	-
3	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	9	33,17	-	299	248	-	0,3600	3,24
4	& C1630-1159-2	Манометр з вентилем ДМ 05-МП-3У	комплект	9	27,52	-	3565	-	-	-	-
	варіант 4				396,16	-			-	-	-
5	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі (реле тиску теплоносія)	шт	2	151,31	8,50	303	232	17	1,6000	3,2
					115,94	2,74			5	0,0378	0,08
6	& C1545-701-1	Реле тиску теплоносія КРІ35	1шт	2	3916,97	-	7834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KM12-1003-1	Електропривод триходового клапану	10 шт	0,2	6330,68	189,54	1266	1187	38	80,0000	16
					5934,40	46,67			9	0,5500	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C113-2299-7 варіант 1	Привід триходового клапана LV230F-TPC	шт	2	<u>9581,39</u> -	-	19163	-	-	-	-
9	KM11-350-1	Монтаж датчиків	шт	5	<u>151,31</u> 115,94	<u>8,50</u> 2,74	757	580	<u>43</u> 14	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>8</u> 0,19
10	& C188888-46-11 варіант 2	Датчик вуличний Pt1000 ATF-1	шт	1	<u>853,90</u> -	-	854	-	-	-	-
11	& C188888-46-11 варіант 3	Датчик температури із гільзою Pt1000 HTF-50	шт	4	<u>793,72</u> -	-	3175	-	-	-	-
Розділ 1. Щит ЩТП											
12	KM8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900x600x500 мм	шт	1	<u>883,59</u> 244,64	<u>216,51</u> 43,71	884	245	<u>217</u> 44	<u>3,2000</u> 0,5180	<u>3,2</u> 0,52
13	& 1503-8487-6 варіант 2	Щит металевий IP54 650x800x250	шт	1	<u>5330,00</u> -	-	5330	-	-	-	-
14	KM8-526-1	Монтаж автомат однополюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	8	<u>118,94</u> 118,69	<u>0,25</u> 0,03	952	950	<u>2</u> -	<u>1,6000</u> 0,0004	<u>12,8</u> -
15	& C111-31-18-2 варіант 3	Вимикач автоматичний ,10А (3Р)	шт.	1	<u>1241,66</u> -	-	1242	-	-	-	-
16	& C111-31-18-2 варіант 4	Вимикач автоматичний ,6А (1Р)	шт.	7	<u>167,95</u> -	-	1176	-	-	-	-
17	KM8-80-4	Монтаж контакторів	шт	5	<u>125,65</u> 118,69	-	628	593	-	<u>1,6000</u> -	<u>8</u> -
18	& C152-1297-3	Електромагнітний контактор LC1-D09	шт	5	<u>1260,68</u> -	-	6303	-	-	-	-
19	KM11-96-1	Установлення контроллера	шт	1	<u>117,44</u> 114,61	<u>2,83</u> 0,91	117	115	<u>2</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
20	& C1532-32-22	Контролер Waterheat-s3-24	шт	1	<u>11608,30</u> -	-	11608	-	-	-	-
21	KM11-96-1	Монтаж блок живлення	шт	1	<u>114,61</u> 114,61	-	115	115	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
22	C111-1904 варіант 20	Блок живлення DR-30-24	шт	1	<u>521,83</u> -	-	522	-	-	-	-
23	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	8	<u>135,10</u> 118,69	-	1081	950	-	<u>1,6000</u> -	<u>12,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C111-1904 варіант 18	Трифазне реле напруги РНПП-311М	шт	1	<u>1255,01</u>	-	1255	-	-	-	-
25	C111-1904 варіант 21	Електричне реле напруги R4-2014-23-5320-WTL	шт	7	<u>284,01</u>	-	1988	-	-	-	-
26	& C1512-21 варіант 1	Колодка GZT4	шт	7	<u>171,38</u>	-	1200	-	-	-	-
27	& C1545-444-11 варіант 1	Скоба-фіксатор GZT4-0040	шт	7	<u>10,33</u>	-	72	-	-	-	-
28	KM8-522-28	Перемикач [рубильник, що перемикає] триполюсний на плиті з приводом, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	5	<u>812,42</u> 519,26	<u>23,57</u> 4,10	4062	2596	<u>118</u> 21	<u>7,0000</u> 0,0529	<u>35</u> 0,26
29	& C1512-9-11	Перемикач трипозиційний 8 LT2T S130	шт	4	<u>2614,33</u>	-	10457	-	-	-	-
30	& C1512-9-11 варіант 1	Перемикач двопозиційний 8 LT2T S120	шт	1	<u>2040,33</u>	-	2040	-	-	-	-
31	KM10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	7	<u>134,35</u> 118,69	-	940	831	-	<u>1,6000</u>	<u>11,2</u>
32	C111-1904 варіант 22	Блок-контакти NO 8LM2TC10	шт	7	<u>70,01</u>	-	490	-	-	-	-
33	KM10-3-9	Табло рядової сигналізації	табло	12	<u>23,74</u> 23,74	-	285	285	-	<u>0,3200</u>	<u>3,84</u>
34	C111-1904 варіант 24	Ламповий індикатор білий 220В 8LP2T ILM8	шт	1	<u>78,01</u>	-	78	-	-	-	-
35	C111-1904 варіант 23	Ламповий індикатор зелений 220В 8LP2T ILM3	шт	5	<u>78,01</u>	-	390	-	-	-	-
36	C111-1904 варіант 25	Ламповий індикатор червоний 220В 8LP2T ILM4	шт	6	<u>78,01</u>	-	468	-	-	-	-
37	& C151-2-12	Наконечник кабельний 1,5мм2 НТ1508	уп	1	<u>44,79</u>	-	45	-	-	-	-
38	& C151-2-12 варіант 1	Наконечник кабельний 0,5мм2 НТ0508	уп	1	<u>29,56</u>	-	30	-	-	-	-
39	C111-1904 варіант 26	Спиральна обв'язка SWB-12	шт	1	<u>112,45</u>	-	112	-	-	-	-
40	& C1515-25-6-21	Клема земляна VS 4 PE	шт	10	<u>93,85</u>	-	939	-	-	-	-
41	& C1515-25-6-21 варіант 1	Клема розподільна VS 4 PA	шт	46	<u>28,57</u>	-	1314	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C111-819-111	Маркувальні таблички E04 ETI	уп	1	<u>78,09</u>	-	78	-	-	-	-
43	C111-1904 варіант 2	Шина нульова впластиковому корпусі 6х9х15	шт	1	<u>74,43</u>	-	74	-	-	-	-
44	C111-1904 варіант 27	Шина з'єднувальна 63A 100х1/63	шт	1	<u>220,93</u>	-	221	-	-	-	-
45	C1110-136 варіант 1	DIN-рейка	10м	0,6	<u>880,00</u>	-	528	-	-	-	-
46	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних	100 м	1,3	<u>1339,95</u>	-	1742	1599	-	<u>14,4000</u>	<u>18,72</u>
47	KM8-397-1	Профіль перфорований монтажний	100 м	0,07	<u>1548,29</u>	-	108	73	-	<u>14,4000</u>	<u>1,01</u>
48	C1110-136 варіант 4	Перфорований короб 40х80мм	10м	0,7	<u>668,68</u>	-	468	-	-	-	-
49	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,7	<u>394,78</u>	-	276	243	-	<u>4,8000</u>	<u>3,36</u>
50	C157-245 варіант 2	Кабель ПВЗ перет. 0,5 мм	1000м	0,1	<u>3760,90</u>	-	376	-	-	-	-
51	C157-245 варіант 3	Кабель ПВЗ перет. 1,5 мм	1000м	0,1	<u>9901,30</u>	-	990	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							60984	8595	<u>339</u> 66		<u>113,13</u> 0,79
Разом устаткування, грн.							5330				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							209				
Всього устаткування, грн.							5539				
Разом будівельні роботи, грн.							55654				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							46720				
всього заробітна плата, грн.							8661				
Загальновиробничі витрати, грн.							4255				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1161				
Всього будівельні роботи, грн.							59909				

Всього по розділу 1							65448				
Розділ 2. Лоток та кріплення											
52	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,12	<u>6730,90</u>	<u>3575,67</u>	808	337	<u>429</u> 80	<u>38,8000</u> 8,9439	<u>4,66</u> 1,07
					2811,45	664,23					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C1530-65-50-1 варіант 8	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 100x50x2000мм	шт	3	<u>581,29</u> -	- -	1744	-	- -	- -	- -
54	& C1530-65-50-1 варіант 9	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 50x50x2000мм	шт	3	<u>389,21</u> -	- -	1168	-	- -	- -	- -
55	C111-1867 варіант 6	Шпилька M8x1000 L=1000мм	шт	90	<u>58,73</u> -	- -	5286	-	- -	- -	- -
56	C113-2122 варіант 2	Анкер латунний розпірний M8	шт	400	<u>6,45</u> -	- -	2580	-	- -	- -	- -
57	& C1530-65-50-1 варіант 10	Кронштейн	шт	4	<u>91,65</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
58	C1110-10 варіант 4	Болт M6	шт	20	<u>1,57</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
59	C1110-10 варіант 5	Шайба M6	шт	20	<u>0,57</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
60	C1110-10 варіант 6	Гайка M6	шт	40	<u>0,73</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
61	& C111-132-51	Шуруп з дюбелями KRX 8(40x45)	100шт	1	<u>181,71</u> -	- -	182	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					12206	337	<u>429</u> 80		<u>4,66</u> 1,07
		Разом будівельні роботи, грн.					12206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11440				
		всього заробітна плата, грн.					417				
		Загальновиробничі витрати, грн.					221				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64				
		Всього будівельні роботи, грн.					12427				

		Всього по розділу 2					12427				
62	КБ21-31-1	Розділ 3. Кабельно-проводникова продукція Установлення трубопроводів поліхлорвінілових для проводів діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>1876,71</u> 965,59	<u>231,91</u> 53,17	188	97	<u>23</u> 5	<u>13,8000</u> 0,6396	<u>1,38</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C111-1301-1-ИНБ варіант 21	Труба ПВХ гнучка діам. 12/16 мм	м	10	<u>39,70</u> -	-	397	-	-	-	-
64	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,1	<u>778,84</u> 572,24	<u>81,20</u> 42,85	78	57	<u>8</u> 4	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>0,86</u> 0,06
65	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	2,15	<u>4180,83</u> 1391,23	-	8989	2991	-	<u>19,2000</u> -	<u>41,28</u> -
66	& C153-1-33 варіант 27	Кабель ВВГ нг 3х1,5	м	65	<u>41,69</u> -	-	2710	-	-	-	-
67	& C153-1-33 варіант 15	Кабель МКШнг 2х1	м	100	<u>39,63</u> -	-	3963	-	-	-	-
68	& C153-1-33 варіант 20	Кабель КГВВнг 3х1	м	30	<u>23,34</u> -	-	700	-	-	-	-
69	& C153-1-33 варіант 28	Кабель КГВВнг 4х1	м	30	<u>29,87</u> -	-	896	-	-	-	-
70	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,2	<u>9539,22</u> 2086,85	<u>535,93</u> 93,21	1908	417	<u>107</u> 19	<u>28,8000</u> 1,1103	<u>5,76</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 3					19829	3562	<u>138</u> 28		<u>49,28</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19829 16129 3590 1899 4,81 553 21728				

		Всього по розділу 3					21728				
		Разом прямі витрати по кошторису					137966	15221	<u>1004</u> 202		<u>204,14</u> 2,58
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					5330 209 5539				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					132636 116411 15423 7730 18,71 2147 140366 145905				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					225,43 17570				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2 ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішня мережа каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

326,941 тис. грн.
0,66595 тис.люд.год.
50,433 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту -вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02112	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	1369	58	<u>1311</u> 286	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,97</u> 3,61
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,904	<u>117,08</u> -	<u>117,08</u> 13,21	4204	-	<u>4204</u> 474	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,78
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,114087 8	<u>38519,90</u> 1108,65	<u>37411,25</u> 8658,18	4395	126	<u>4269</u> 988	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>2,11</u> 12,56
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180к (труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,071162	<u>18378,36</u> 18378,36	<u>-</u> -	1308	1308	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>22,3</u> 6
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи трубопроводів	10м3	1,6422	<u>10254,84</u> 1024,41	<u>-</u> -	16840	1682	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>26,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ22-8-7	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 250 мм	1000м	0,013	<u>177098,84</u> 53246,61	<u>108730,80</u> 7767,76	2302	692	<u>1414</u> 101	<u>667,0000</u> 102,2122	<u>8,67</u> 1,33
7	С113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	13,52	<u>1286,59</u> -	- -	17395	-	- -	- -	- -
8	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,0011	<u>88438,87</u> 37826,01	<u>41440,78</u> 3305,73	97	42	<u>46</u> 4	<u>487,7000</u> 36,6654	<u>0,54</u> 0,04
9	С113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,1044	<u>519,05</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
10	КБ22-14-5	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,0011	<u>140687,30</u> 21448,16	<u>14749,34</u> 3161,50	155	24	<u>16</u> 3	<u>296,0000</u> 36,4066	<u>0,33</u> 0,04
11	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм	100м	0,011	<u>11189,84</u> 6499,66	<u>39,11</u> 10,85	123	71	- -	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>0,99</u> -
12	КБ22-14-6	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	1000м	0,013	<u>182712,71</u> 23535,01	<u>16709,40</u> 3654,23	2375	306	<u>217</u> 48	<u>324,8000</u> 42,3967	<u>4,22</u> 0,55
13	КБ22-47-3	Протягування у футляр труб діаметром 200 мм	100м	0,13	<u>12394,51</u> 6521,40	<u>46,23</u> 12,83	1611	848	<u>6</u> 2	<u>90,0000</u> 0,1729	<u>11,7</u> 0,02
14	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 200 мм	1 футляр	1	<u>675,28</u> 220,71	<u>169,58</u> 11,65	675	221	<u>170</u> 12	<u>3,1950</u> 0,1465	<u>3,2</u> 0,15
15	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 150 мм	1 футляр	1	<u>506,45</u> 165,53	<u>127,18</u> 8,74	506	166	<u>127</u> 9	<u>2,3963</u> 0,1099	<u>2,4</u> 0,11
16	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,007	<u>35254,20</u> 22233,95	<u>11983,31</u> 3310,04	247	156	<u>84</u> 23	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>2,17</u> 0,32
17	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм	1000м	0,1494	<u>86340,82</u> 28620,19	<u>54605,23</u> 9711,26	12899	4276	<u>8158</u> 1451	<u>404,2400</u> 137,9099	<u>60,39</u> 20,6
18	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПБХ SN4 діаметром 110х3.2 мм	м	7,07	<u>184,08</u> -	- -	1301	-	- -	- -	- -
19	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації SN4 ПБХ діаметром 200х4.9 мм	м	150,894	<u>465,73</u> -	- -	70276	-	- -	- -	- -
20	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,0019	<u>35254,20</u> 22233,95	<u>11983,31</u> 3310,04	67	42	<u>23</u> 6	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>0,59</u> 0,09
21	С113-1451-2	Труби розтрубна PP-MD діаметром 110мм OSTENDORF KG2000	м	1,919	<u>217,54</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
22	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,121234	<u>8103,41</u> -	<u>8103,41</u> 1450,01	982	-	<u>982</u> 176	- 17,6730	- 2,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,975	<u>74586,22</u> 16344,99	<u>20169,39</u> 4556,22	72722	15936	<u>19665</u> 4442	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>227,76</u> 47,66
24	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	9	<u>1605,80</u> -	- -	14452	-	- -	- -	- -
25	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1374,04</u> -	- -	4122	-	- -	- -	- -
26	К585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	12	<u>1047,56</u> -	- -	12571	-	- -	- -	- -
27	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>981,76</u> -	- -	8836	-	- -	- -	- -
28	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1458,78</u> -	- -	5835	-	- -	- -	- -
29	С113-753 варіант 2	Люк металевий для колодязів важкий	шт	9	<u>2622,69</u> -	- -	23604	-	- -	- -	- -
30	С111-1789	Скоби ходові	кг	27,06	<u>33,04</u> -	- -	894	-	- -	- -	- -
31	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,12036	<u>63271,91</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	7615	1945	<u>32</u> 7	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>27,8</u> 0,07
32	КР16-77-1	Укладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	9	<u>1482,04</u> 841,10	<u>56,89</u> 15,79	13338	7570	<u>512</u> 142	<u>11,8800</u> 0,2128	<u>106,92</u> 1,92
		Разом прямі витрати по кошторису					304106	35469	<u>41236</u> 8174		<u>509,92</u> 96,99
		Разом будівельні роботи, грн.					304106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227401				
		всього заробітна плата, грн.					43643				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22835				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6790				
		Всього будівельні роботи, грн.					326941				

		Всього по кошторису					326941				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					665,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50433				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішня мережа водопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05286 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,030 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,000762	64833,10 2746,20	62086,90 13550,76	49	2	47 10	45,9000 170,7905	0,03 0,13
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1,2954	117,08 -	117,08 13,21	152	-	152 17	- 0,1610	- 0,21
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00579	38519,90 1108,65	37411,25 8658,18	223	6	217 50	18,5300 110,0580	0,11 0,64
4	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи трубопроводів	10м3	0,0756	10254,84 1024,41	- -	775	77	- -	16,3200 -	1,23 -
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,00579	8103,41 -	8103,41 1450,01	47	-	47 8	- 17,6730	- 0,1
6	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0072	18672,91 17162,55	1020,72 95,29	134	124	7 1	239,6000 1,2163	1,73 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	7,2	<u>131,71</u> -	- -	948	-	- -	- -	- -
8	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	1	<u>150,55</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
9	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувки або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>173,94</u> 121,07	<u>17,78</u> 4,93	174	121	<u>18</u> 5	<u>1,7100</u> 0,0665	<u>1,71</u> 0,07
10	C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий 1"ВН з полусгоном VT.227.N. 06	шт	1	<u>888,98</u> -	- -	889	-	- -	- -	- -
11	КБ22-41-2	<i>Улаштування круглих колодязів зі збірної залізобетону у мокрих ґрунтах</i>	10м3	0,062	<u>56504,87</u> 15930,51	<u>19270,10</u> 4494,81	3503	988	<u>1195</u> 279	<u>222,4000</u> 50,3241	<u>13,79</u> 3,12
12	К585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1349,82</u> -	- -	1350	-	- -	- -	- -
13	К585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1047,56</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -
14	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> -	- -	1459	-	- -	- -	- -
15	К585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>919,80</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
16	C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u> -	- -	1823	-	- -	- -	- -
17	C111-1789	Скоби ходові	кг	3,28	<u>33,04</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
18	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01596	<u>63271,91</u> 16163,07	<u>263,77</u> 58,63	1010	258	<u>4</u> 1	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>3,69</u> 0,01
19	КР16-77-1	Укладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	1	<u>1482,04</u> 841,10	<u>56,89</u> 15,79	1482	841	<u>57</u> 16	<u>11,8800</u> 0,2128	<u>11,88</u> 0,21
20	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>4786,31</u> 1852,13	<u>2934,18</u> 814,23	957	370	<u>587</u> 163	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>4,92</u> 2,29
21	& C113-1817-131	Відведення зварене PE100 SDR17 45гр. ф32мм	шт	2	<u>128,28</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
22	КБ22-35-3	Установлення хомута врізного діаметром 110 мм	шт	1	<u>241,42</u> 152,88	<u>17,78</u> 4,93	241	153	<u>18</u> 5	<u>2,2400</u> 0,0665	<u>2,24</u> 0,07
23	& C1536-192-11	Хомут врізний ф110/1 Hawle	шт	1	<u>3353,24</u> -	- -	3353	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1630-83-15	Опора для кріплення труби ф25 ТП серія 5. 908-1,АПЭ 1412.0	шт	1	766,43	-	766	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	22866	2940	2349 555		41,33 6,86
		Разом будівельні роботи, грн.					22866				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17577				
		всього заробітна плата, грн.					3495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1815				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					535				
		Всього будівельні роботи, грн.					24681				

		Всього по кошторису					24681				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					52,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4030				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1305,232 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,40858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,269 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,15865	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	10286	436	<u>9850</u> 2150	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>7,28</u> 27,1
2	КБ1-162-2	Доробка ґрунту вручну, група ґрунтів 2	100м3	0,0835	<u>20736,70</u> 20736,70	- -	1732	1732	- -	<u>321,3000</u> -	<u>26,83</u> -
3	КБ1-18-4	/Навантаження ґрунту розробленого вручну/ група ґрунтів 1	1000м3	0,00835	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	426	18	<u>408</u> 89	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,3</u> 1,12
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	283,9	<u>263,13</u> -	<u>263,13</u> 33,72	74703	-	<u>74703</u> 9573	- 0,4110	- 116,68
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1	<u>1024,41</u> 1024,41	- -	1024	1024	- -	<u>16,3200</u> -	<u>16,32</u> -
6	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	11	<u>927,87</u> -	- -	10207	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-166-1	Засипка вручну піском каналу	100м3	0,35	<u>8668,93</u>	-	3034	3034	-	<u>150,4500</u>	<u>52,66</u>
8	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,5	<u>8668,93</u>	-	35723	-	-	-	-
9	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,07465	<u>51008,67</u>	<u>48852,40</u>	3808	161	<u>3647</u>	<u>36,0400</u>	<u>2,69</u>
10	КБ1-27-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 кВт [80 л.с.] с перемещением грунта до 5 м, /за исключением конструкций в траншее/	1000м3	0,07465	<u>2156,27</u>	<u>10662,05</u>	519	-	<u>796</u>	<u>134,3816</u>	<u>10,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					141462	6405	<u>89127</u>		<u>106,08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141462		12701		156,06
		в тому числі:					45930				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19106				
		всього заробітна плата, грн.					10811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3568				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					152273				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					152273				
		Розділ 2. Лотки									
11	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,2808	<u>143676,08</u>	<u>52482,68</u>	40344	9599	<u>14737</u>	<u>482,8500</u>	<u>135,58</u>
12	К585821-Г007	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	27	<u>34185,78</u>	<u>15763,17</u>	182830	-	<u>4426</u>	<u>179,3509</u>	<u>50,36</u>
13	К585521-П019	Плити перекриття П5-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96)	шт	54	<u>6771,49</u>	-	120618	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					343792	9599	<u>14737</u>		<u>135,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					343792		4426		50,36

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,3828	<u>191682,18</u> 92335,66	<u>97489,53</u> 14861,37	73376	35346	<u>37319</u> 5689	<u>1226,4000</u> 196,0077	<u>469,47</u> 75,03
19	& С113-920-4-126 варіант 2	Труба попередньоізована, типорозмір 45/110	м	8	<u>577,02</u> -	- -	4616	-	- -	- -	- -
20	& С113-920-4-126 варіант 3	Труба попередньоізована, типорозмір 57/125	м	320	<u>689,10</u> -	- -	220512	-	- -	- -	- -
21	С113-1514 варіант 2	Коліно попередньоізоване 90гр, типорозмір 57/125 мм	шт	18	<u>2512,48</u> -	- -	45225	-	- -	- -	- -
22	С113-1514 варіант 3	Коліно попередньоізоване 60гр, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>2512,48</u> -	- -	5025	-	- -	- -	- -
23	С113-1514 варіант 4	Коліно попередньоізоване 60гр, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>2106,01</u> -	- -	4212	-	- -	- -	- -
24	С113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізованих труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	70	<u>86,93</u> -	- -	6085	-	- -	- -	- -
25	С113-1555 варіант 1	Опора нерухома до попередньоізована пряма, типорозмір 57/125 мм	шт	10	<u>4238,33</u> -	- -	42383	-	- -	- -	- -
26	С113-1564 варіант 1	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 57/125 мм	шт	70	<u>520,90</u> -	- -	36463	-	- -	- -	- -
27	С113-1564 варіант 2	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 45/110 мм	шт	8	<u>448,15</u> -	- -	3585	-	- -	- -	- -
28	С113-1544 варіант 1	Кільце ущільнююче до теплоізованих труб, типорозмір 125 мм	шт	4	<u>138,98</u> -	- -	556	-	- -	- -	- -
29	С113-1528 варіант 2	Трійник кутовий типорозмір 57/125 - 45/110 мм	шт	2	<u>2275,05</u> -	- -	4550	-	- -	- -	- -
30	С113-1528 варіант 3	Трійник кутовий типорозмір 89/160 - 57/125 мм	шт	2	<u>2736,94</u> -	- -	5474	-	- -	- -	- -
31	С113-1534 варіант 1	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>277,10</u> -	- -	554	-	- -	- -	- -
32	С113-1534 варіант 2	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>207,15</u> -	- -	414	-	- -	- -	- -
33	& С130-273-4114	Клапан запірний типорозмір 57/125	шт	2	<u>2550,20</u> -	- -	5100	-	- -	- -	- -
34	& С130-273-4114 варіант 1	Клапан запірний типорозмір 45/110	шт	2	<u>2295,20</u> -	- -	4590	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ24-114-1	Улаштування контрольної трубки(коверу)	шт	4	<u>4937,45</u> 341,23	<u>817,58</u> 93,22	19750	1365	<u>3270</u> 373	<u>4,6000</u> 1,2567	<u>18,4</u> 5,03
36	& С113-1895-1	Подушка залізобетонна з бетону М-150	шт	4	<u>561,23</u> -	- -	2245	-	- -	- -	- -
37	& С113-72-254	Т-подібний ключ	шт	1	<u>341,82</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
38	КБ22-8-8	Укладання футлярів, діаметр труб 300 мм	1000м	0,03	<u>199759,49</u> 58084,31	<u>124611,23</u> 8505,37	5993	1743	<u>3738</u> 255	<u>727,6000</u> 110,5922	<u>21,83</u> 3,32
39	С113-213	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 10 мм	м	30,12	<u>2761,06</u> -	- -	83163	-	- -	- -	- -
40	КБ22-8-6	Укладання футлярів, діаметр труб 200 мм	1000м	0,001	<u>146663,66</u> 44317,78	<u>89517,66</u> 6631,49	147	44	<u>90</u> 7	<u>571,4000</u> 87,0980	<u>0,57</u> 0,09
41	С113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	1,004	<u>1323,54</u> -	- -	1329	-	- -	- -	- -
42	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 150 мм (125мм з урахуванням ізоляції)	100м	0,31	<u>11189,84</u> 6499,66	<u>39,11</u> 10,85	3469	2015	<u>12</u> 3	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>27,81</u> 0,05
43	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	5	<u>270,78</u> 270,78	- -	1354	1354	- -	<u>3,8700</u> -	<u>19,35</u> -
44	& С111-215-122	Монтажна піна	балон	3	<u>255,48</u> -	- -	766	-	- -	- -	- -
45	КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,01	<u>39536,52</u> 29626,62	<u>7632,45</u> 200,04	395	296	<u>76</u> 2	<u>393,5000</u> 2,4017	<u>3,94</u> 0,02
46	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,04	<u>143,78</u> -	- -	1444	-	- -	- -	- -
47	КБ26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 50 мм	10м	1	<u>525,57</u> 336,30	<u>85,34</u> 23,68	526	336	<u>85</u> 24	<u>4,7500</u> 0,3192	<u>4,75</u> 0,32
48	& С111-864-41	Кожух для труби Д57 мм з утеплювачем з мін.вати, Тзаст до 650гр	м	10	<u>235,25</u> -	- -	2353	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					585996	42499	<u>44590</u> 6353		<u>566,12</u> 83,86
		Разом будівельні роботи, грн.					585996				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					498907				
		всього заробітна плата, грн.					48852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					24662 61,29 7048 610658 610658				
		Розділ 5. Колодязь К-1									
49	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04275	<u>64833,10</u> 2746,20	<u>62086,90</u> 13550,76	2772	117	<u>2655</u> 579	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>1,96</u> 7,3
50	КБ1-162-2	Доробка ґрунту вручну, група ґрунтів 2	100м3	0,0225	<u>20736,70</u> 20736,70	- -	467	467	- -	<u>321,3000</u> -	<u>7,23</u> -
51	КБ1-18-4	/Навантаження ґрунту розробленого вручну/ група ґрунтів 1	1000м3	0,00225	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	115	5	<u>110</u> 24	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,08</u> 0,3
52	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	76,5	<u>263,13</u> -	<u>263,13</u> 33,72	20129	-	<u>20129</u> 2580	- 0,4110	- 31,44
53	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи	10м3	0,057	<u>1024,41</u> 1024,41	- -	58	58	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,93</u> -
54	С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	0,627	<u>927,87</u> -	- -	582	-	- -	- -	- -
55	КБ23-13-8	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,266	<u>56222,65</u> 9135,28	<u>9217,95</u> 2085,54	14955	2430	<u>2452</u> 555	<u>130,5600</u> 22,4238	<u>34,73</u> 5,96
56	К585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1374,04</u> -	- -	1374	-	- -	- -	- -
57	К585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> -	- -	1459	-	- -	- -	- -
58	К585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3876,98</u> -	- -	7754	-	- -	- -	- -
59	К585521- Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6407,24</u> -	- -	6407	-	- -	- -	- -
60	К585521- Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6366,63</u> -	- -	6367	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u>	-	1823	-	-	-	-
62	C121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>28371,85</u>	-	851	-	-	-	-
63	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,03833	<u>51008,67</u> 2156,27	<u>48852,40</u> 10662,05	1955	83	<u>1872</u> 409	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>1,38</u> 5,15
64	КБ1-27-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 кВт [80 л.с.] с перемещением грунта до 5 м, /за исключением конструкций в траншее/	1000м3	0,03833	<u>6950,01</u> -	<u>6950,01</u> 1243,62	266	-	<u>266</u> 48	- 15,1575	- 0,58
		Разом прямі витрати по розділу 5					67334	3160	<u>27484</u> 4195		<u>46,31</u> 50,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67334 36690 7355 3920 10,57 1215 71254				
		----- Всього по розділу 5					71254				
		Розділ 6. Відновлення дорожнього покриття									
65	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,11	<u>5492,20</u> 1099,08	<u>4393,12</u> 659,29	604	121	<u>483</u> 73	<u>18,3700</u> 7,3821	<u>2,02</u> 0,81
66	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,055	<u>31121,86</u> 13035,33	<u>18086,53</u> 4328,56	1712	717	<u>995</u> 238	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>11,21</u> 3,25
67	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2805	<u>3105,74</u> 198,04	<u>2907,70</u> 672,94	871	56	<u>815</u> 189	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,93</u> 2,4
68	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	28,05	<u>287,64</u> -	<u>287,64</u> 33,72	8068	-	<u>8068</u> 946	- 0,4110	- 11,53
69	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,11	<u>151227,52</u> 1196,61	<u>8238,21</u> 1295,99	16635	132	<u>906</u> 143	<u>18,8800</u> 14,1397	<u>2,08</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,11	<u>18987,13</u> 952,77	<u>11936,57</u> 1411,39	2089	105	<u>1313</u> 155	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>1,54</u> 1,63
71	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	13,376	<u>5049,61</u> -	- -	67544	-	- -	- -	- -
72	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,1	<u>6309,31</u> 5338,13	<u>624,05</u> 138,72	631	534	<u>62</u> 14	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>8,13</u> 0,15
73	& С1416-8684-1-1Б	Камені бортові, БР100.30.15	шт	10	<u>284,08</u> -	- -	2841	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					100995	1665	<u>12642</u> 1758		<u>25,91</u> 21,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					100995 86688 3423 2065 6,05 696 103060				

		Всього по розділу 6					103060				
		Разом прямі витрати по кошторису					1255392	65746	<u>189284</u> 29632		<u>914,15</u> 364,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1255392 1000362 95378 49840 129,51 14891 1305232				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1305232				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1408,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110269				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Вертикальне планування
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 538,996 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,20024 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 99,243 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,9965	<u>40831,10</u> 1175,17	<u>39655,93</u> 9177,67	81519	2346	<u>79173</u> 18323	<u>19,6418</u> 116,6615	<u>39,21</u> 232,91
2	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,14945	<u>68723,08</u> 2910,97	<u>65812,11</u> 14363,80	78994	3346	<u>75648</u> 16510	<u>48,6540</u> 181,0379	<u>55,93</u> 208,09
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2011,537	<u>117,08</u> -	<u>117,08</u> 13,21	235511	-	<u>235511</u> 26572	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 323,86
4	КБ1-24-2	Засипання траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,76728	<u>12257,45</u> -	<u>12257,45</u> 2193,32	21662	-	<u>21662</u> 3876	<u>-</u> 26,7327	<u>-</u> 47,24
5	КБ1-24-10 К=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 до 40м	1000м3	1,76728	<u>41957,46</u> -	<u>41957,46</u> 7507,78	74151	-	<u>74151</u> 13268	<u>-</u> 91,5064	<u>-</u> 161,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	3,2686	<u>376,19</u>	<u>376,19</u>	1230	-	<u>1230</u>	-	-
					-	67,31			220	0,8204	2,68
		Разом прямі витрати по кошторису					493067	5692	<u>487375</u>		<u>95,14</u>
									78769		976,5
		Разом будівельні роботи, грн.					493067				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					84461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45929				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					128,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14782				
		Всього будівельні роботи, грн.					538996				

		Всього по кошторису					538996				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1200,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99243				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Благоустрій
Благоустрій

Основа:	Кошторисна вартість	2428,726 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,60928 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	121,014 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “25 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Камені бортові та канал ливнестоку =====									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,071	<u>29769,81</u> 5658,41	<u>661,49</u> 147,04	91423	17377	<u>2031</u> 452	<u>86,1250</u> 1,5423	<u>264,49</u> 4,74
2	& С1416- 8684-11 варіант 1	Камень бортовий БР100.30.8	шт	307	<u>193,19</u> -	-	59309	-	-	-	-
3	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,256	<u>29769,81</u> 5658,41	<u>661,49</u> 147,04	126700	24082	<u>2815</u> 626	<u>86,1250</u> 1,5423	<u>366,55</u> 6,56
4	& С1416- 8684-11	Камень бортовий БР100.20.8	шт	426	<u>162,59</u> -	-	69263	-	-	-	-
5	КБ23-1-4	Улаштування бетонної основи під трубопроводи	10м3	0,049	<u>34840,14</u> 1611,51	<u>4364,49</u> 970,18	1707	79	<u>214</u> 48	<u>25,6732</u> 10,1760	<u>1,26</u> 0,5
6	КБ27-5-1	Улаштування лотків водоскидних	100 м	0,1236	<u>18908,11</u> 5867,29	<u>385,15</u> 97,16	2337	725	<u>48</u> 12	<u>87,0260</u> 1,3409	<u>10,76</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-750 варіант 2	Лоток водовідвідний с решіткою в комплекті	шт	13	<u>1753,68</u>	-	22798	-	-	-	-
		ТИП 2			-	-			-	-	-
8	KB27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,95417	<u>248419,29</u>	<u>19026,20</u>	237034	2071	<u>18154</u>	<u>33,9518</u>	<u>32,4</u>
					2170,54	2961,80			2826	32,6356	31,14
9	KB27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,95417	<u>19760,49</u>	<u>12652,76</u>	18855	964	<u>12073</u>	<u>14,7976</u>	<u>14,12</u>
					1009,94	1496,08			1428	15,7303	15,01
10	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	116,027	<u>5049,61</u>	-	585891	-	-	-	-
		ТИП 3			-	-			-	-	-
11	KB27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,79541	<u>228101,62</u>	<u>13095,53</u>	181434	1525	<u>10416</u>	<u>29,9874</u>	<u>23,85</u>
					1917,09	2051,30			1632	22,6066	17,98
12	KB27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до 30см	1000м2	0,79541	<u>219086,20</u>	<u>5576,20</u>	174263	-	<u>4435</u>	-	-
	K=15				-	710,45			565	8,5987	6,84
13	KB27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,79541	<u>330596,72</u>	<u>18526,18</u>	262960	1726	<u>14736</u>	<u>33,9518</u>	<u>27,01</u>
					2170,54	2846,99			2265	31,3355	24,92
14	KB27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до	1000м2	-0,79541	<u>210317,46</u>	<u>3717,46</u>	-167289	-	<u>-2957</u>	-	-
	K=10	товщини 5см			-	473,63			-377	5,7325	-4,56
15	KB27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,79541	<u>154,61</u>	-	123	123	-	<u>2,3532</u>	<u>1,87</u>
					154,61	-			-	-	-
16	& C111-792- 5	Геотекстиль	м2	822,4539	<u>47,22</u>	-	38836	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
17	KB27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (h=0,08 м) з використанням готової піщано-цементної суміші (h=0,04 м) площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,79541	<u>61878,59</u>	<u>8626,17</u>	49219	40516	<u>6861</u>	<u>711,1116</u>	<u>565,63</u>
					50936,92	984,62			783	13,1234	10,44
18	C1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	33,75	<u>2964,48</u>	-	100051	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C1426- 11789-22	Плити бетонні тротуарні товщина 80 мм	м2	768,5494	<u>577,71</u>	-	443999	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	7	<u>1008,50</u>	-	7060	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C1115-2191 варіант 2	Тактильна плитка 300x300x8 (попереджувальна, направляюча)	шт	383	<u>156,43</u>	-	59913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2365886	89188	<u>68826</u>		<u>1307,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2365886		10260		113,74
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2207872				
		всього заробітна плата, грн.					99448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62840				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					187,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21566				
		Всього будівельні роботи, грн.					2428726				

		Всього по кошторису					2428726				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1609,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,222 тис. грн.
0,20203 тис.люд.год.
13,958 тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	12,9345	<u>1997,04</u>	-	25831	7355	-	<u>8,7344</u>	<u>112,98</u>
					568,61	-			-	-	-
2	КБ47-6-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті	10шт	2,7	<u>963,98</u>	-	2603	2603	-	<u>16,1120</u>	<u>43,5</u>
					963,98	-			-	-	-
3	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	2,7	<u>1142,46</u>	<u>354,68</u>	3085	2005	<u>958</u>	<u>10,2502</u>	<u>27,68</u>
					742,73	43,19			117	0,5650	1,53
4 & С1429-64-1	Ялівець		шт	27	<u>306,32</u>	-	8271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					39790	11963	<u>958</u>		<u>184,16</u>
									117		<u>1,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26869				
		всього заробітна плата, грн.					12080				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6432 16,34 1878 46222 46222				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					202,03 13958				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2 ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Огородження
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 663,052 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,94598 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 146,969 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,132	<u>16359,10</u> 16359,10	-	2159	2159	-	<u>277,5080</u> -	<u>36,63</u> -
2	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0857	<u>577910,55</u> 35443,26	<u>20130,10</u> 6082,40	49527	3037	<u>1725</u> 521	<u>519,3152</u> 64,9202	<u>44,51</u> 5,56
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0463	<u>9189,06</u> 9189,06	-	425	425	-	<u>159,4770</u> -	<u>7,38</u> -
4	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0463	<u>2836,75</u> 1278,63	<u>1558,12</u> 393,07	131	59	<u>72</u> 18	<u>19,4616</u> 5,4246	<u>0,9</u> 0,25
5	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, та ін.]	т	4,85	<u>13459,69</u> 11448,64	<u>81,36</u> 7,60	65279	55526	<u>395</u> 37	<u>154,3360</u> 0,1158	<u>748,53</u> 0,56
6	С121-780 варіант 3	Профільна труба 80х80х4	т	3,517	<u>55183,95</u> -	-	194082	-	-	-	-
7	С121-780 варіант 6	Профільна труба 50х50х2	т	1,489	<u>53551,80</u> -	-	79739	-	-	-	-
8	КБ9-35-1	Монтаж огорожі	т	4,85	<u>11427,05</u> 10012,55	<u>65,01</u> 3,98	55421	48561	<u>315</u> 19	<u>146,7040</u> 0,0577	<u>711,51</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ9-47-1	Облицювання огороження профільованим листом	100м2	3,1179	<u>4073,94</u> 3460,98	<u>327,13</u> 83,15	12702	10791	<u>1020</u> 259	<u>50,7104</u> 1,1288	<u>158,11</u> 3,52
10	& C1422-11180-4-B варіант 3	Профнастил тонколистова сталь із захісно-декоративним покриттям	м2	327,3795	<u>362,60</u> -	-	118708	-	-	-	-
11	C111-1904 варіант 1	Кріплення	шт	2494	<u>1,21</u> -	-	3018	-	-	-	-
12	КБ13-16-6 κ=1,1 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,0614	<u>1464,07</u> 457,30	-	3018	943	-	<u>5,5735</u> -	<u>11,49</u> -
13	КБ13-26-6 , κ=2 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	2,0614	<u>3723,32</u> 341,64	<u>61,85</u> 4,62	7675	704	<u>127</u> 10	<u>4,2209</u> 0,0627	<u>8,7</u> 0,13
		Разом прямі витрати по кошторису					591884	122205	<u>3654</u> 864		<u>1727,76</u> 10,3
		Разом будівельні роботи, грн.					591884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					466025				
		всього заробітна плата, грн.					123069				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71168				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					207,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23900				
		Всього будівельні роботи, грн.					663052				

		Всього по кошторису					663052				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1945,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					146969				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					131023 124970 6053 3357 9,29 1069 134380 134380				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					98,71 7122				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за
адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-11

Придбання устаткування

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2262,563 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 241996-18014-1-1 варіант 12	Стіл медичний; (маса=0,1)	шт	10	3080,00	30800
2	& 241996-18014-1-1 варіант 13	Стіл для роботи медсестри; (маса=0,1)	шт	8	4158,33	33267
3	1517-2410-4 варіант 7	Стілець офісний для відвідувачів; (маса=0)	шт	31	835,83	25911
4	1517-2410-4 варіант 9	Стілець офісний для персоналу; (маса=0)	шт	30	1857,50	55725
5	241996-11044 варіант 3	Кушетка оглядова MD КС. Кут нахилу підголовника 0-45гр; (маса=0)	шт	9	9852,00	88668
6	1517-2410-4 варіант 5	Кошик для сміття пластиковий; (маса=0)	шт	20	263,33	5267
7	241996-12009 варіант 6	Шафа медична для медикаментів Easy Standart; (маса=0)	шт	10	11250,00	112500
8	1517-2410-4 варіант 16	Шафа для верхнього одягу; (маса=0)	шт	10	5632,60	56326
9	& 241996-18014-1-1 варіант 14	Електросушарка для рук 220В, 0,6кВт; (маса=0,1)	шт	21	2600,00	54600
10	& 241996-18014-1-1 варіант 15	Кварцевий опромінювач Bastosfera QAURTS 125 MUL TIFIX; (маса=0,1)	шт	20	1625,00	32500
11	2406-3028 варіант 2	Стелаж для зберігання медикаментів; (маса=0,05)	шт	8	5573,33	44587

1	2	3	4	5	6	7
12	1517-2410-4 варіант 11	Шафа пожежостійка; (маса=0)	шт	3	10416,67	31250
13	& 241996- 18014-1-1 варіант 16	Столик медичний СИ-5 пересувний; (маса=0,1)	шт	4	2750,00	11000
14	& 241996- 18014-1-1 варіант 17	Ваги механічні медичні до 160кг з ростоміром RGT-160; (маса=0,1)	шт	10	6583,33	65833
15	& 241996- 18014-1-1 варіант 18	Столик медичний стаціонарний; (маса=0,1)	шт	6	5472,00	32832
16	& 241996- 18014-1-1 варіант 19	Холодильна шафа медична; (маса=0,1)	шт	7	39000,00	273000
17	& 241996- 18014-1-1 варіант 20	Стерилізатор повітряний медичний ; (маса=0,1)	шт	2	28800,00	57600
18	& 241996- 18014-1-1 варіант 21	Медичний штатив; (маса=0,1)	шт	6	1320,00	7920
19	1514-5020 варіант 2	Ванна мийна побутова; (маса=36,5)	шт	2	15229,01	30458
20	2406-7001 варіант 16	Стіл побутовий; (маса=0,098)	шт	4	4179,17	16717
21	& 241996- 18014-1-1 варіант 5	Холодильна шафа побутова SAMSUNG; (маса=0,1)	шт	2	19832,50	39665
22	& 241996- 18014-1-1 варіант 3	Електрочайник; (маса=0,1)	шт	2	1600,00	3200
23	& 241996- 18014-1-1 варіант 6	Микровхвильова піч; (маса=0,1)	шт	2	5500,00	11000
24	280222-13067 варіант 1	Стіл обідній на 4 персони; (маса=0,09)	комплект	4	6504,86	26019
25	1517-2410-4 варіант 12	Шафа для одягу; (маса=0)	шт	26	5632,60	146448
26	& 241996- 18014-1-1 варіант 22	Аналізатор сечі LAURA SMART; (маса=0,1)	шт	1	38180,00	38180

1	2	3	4	5	6	7
27	& 241996-18014-1-1 варіант 23	Автоматичний 3-Diff гематологічний аналізатор, SNCS (LAN port), LIS (додатковий LAN port), XP-300 (3-Diff); (маса=0,1)	шт	1	219644,25	219644
28	1517-2410-4 варіант 13	Шафа витяжна лабораторна.Витяжка ф125мм. ; (маса=0)	шт	1	38760,00	38760
29	2406-7001 варіант 17	Стіл лабораторний; (маса=0,098)	шт	2	13225,00	26450
30	1517-2410-4 варіант 14	Шафа вбирального інвентарю; (маса=0)	шт	3	3632,60	10898
31	& 241996-18014-1-1 варіант 24	Стелаж-картотека для реєстратури; (маса=0,1)	шт	2	2603,00	5206
32	& 241996-18014-1-1 варіант 25	Регістраційний стіл ; (маса=0,1)	шт	2	6786,67	13573
33	& 241996-18014-1-1 варіант 26	Касовий апарат; (маса=0,1)	шт	2	7229,17	14458
34	241996-11049 варіант 2	Комп'ютер у зборі з мишкою, клавіатурою, екраном, блоком живлення; (маса=0)	шт	13	16666,67	216667
35	2406-3028 варіант 3	Сейф 500*500*1200; (маса=0,05)	шт	2	21500,00	43000
36	1517-2410-4 варіант 15	Вішалка настінна на 6 гачків; (маса=0)	шт	7	526,67	3687
37	1514-5020 варіант 3	Ванна мийна лабораторна; (маса=36,5)	шт	3	3269,00	9807
38	2406-3028 варіант 4	Виставочний стелаж для медикаментів ; (маса=0,05)	шт	13	3899,00	50687
39	2406-3028 варіант 5	Прилавок - витрина; (маса=0,05)	шт	5	2600,00	13000
40	2406-3028 варіант 6	Бар`єр прохідний - витрина; (маса=0,05)	шт	1	2000,00	2000
41	241996-11044 варіант 4	Лавка для медичних закладів з м`яким сидінням; (маса=0)	шт	22	1141,67	25117
42	170312-5269 варіант 2	Підлоговий кулер для води; (маса=0,013)	шт	2	3330,00	6660
43	241996-12009 варіант 9	Диван; (маса=0)	шт	4	6500,00	26000
44	241996-11044 варіант 1	Телевізор; (маса=0)	шт	1	13385,20	13385
45	241996-12009 варіант 8	Ліжко ; (маса=0)	шт	5	4000,00	20000

1	2	3	4	5	6	7
46	1517-2410-4	Приліжкова тумба; (маса=0)	шт	5	2632,60	13163
47	варіант 1 & 241996- 18014-1-1 варіант 27	Сповивальний столик; (маса=0,1)	шт	10	5850,00	58500
		Разом				2161935
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2246835	0,007	84900 15728
		Всього вартість устаткування				2246835
		Всього вартість будівельних робіт				15728
		Всього по кошторису				2262563

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Кошторисна вартість об'єкта	34368,576 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	38,55471 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2931,683 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	11143,478	-	11143,478	19,97780	1512,898	-
2	02-01-02	на Конструктивні рішення	8781,63	-	8781,63	8,70975	656,462	-
3	02-01-03	на Монтаж підйомника	10,184	-	10,184	0,04618	3,722	-
4	02-01-04	на Придбання підйомнику	-	155,891	155,891	-	-	-
5	02-01-05	на Сантехнічні роботи	1530,824	-	1530,824	2,06461	159,839	-
6	02-01-07	на Електромонтажні роботи	1274,432	519,292	1793,724	2,09466	153,173	-
7	02-01-08	на Тепловий пункт	235,557	-	235,557	0,35856	27,368	-
8	02-01-09	на Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	127,545	2,732	130,277	0,55103	45,017	-
9	02-01-010	на Система охоронної сигналізації	106,508	-	106,508	0,12710	9,96	-
10	02-01-011	на Слабострумні мережі	318,813	82,591	401,404	0,87486	80,636	-
11	02-01-013	на придбання устаткування Придбання устаткування	15,728	2246,835	2262,563	-	-	-
12	02-01-014	на Опалення	629,498	-	629,498	1,13752	87,706	-
13	02-01-015	на Вентиляція	1102,855	-	1102,855	1,34006	97,3	-
14	02-01-016	на Кондиціонування	5938,278	-	5938,278	1,04715	80,032	-
15	02-01-018	на Автоматизація теплового пункту	140,366	5,539	145,905	0,22543	17,57	-
		Всього:	31355,696	3012,88	34368,576	38,55471	2931,683	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний архітектор проєкту


[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Є. Коджаметов

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область,
смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Кошторисна вартість об'єкта	1656,854 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,12739 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	164,732 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 листопада 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Зовнішня мережа каналізації	326,941	-	326,941	0,66595	50,433	-
2	06-01-02	на Зовнішня мережа водопостачання	24,681	-	24,681	0,05286	4,03	-
3	06-01-03	на Зовнішні мережі тепlopостачання	1305,232	-	1305,232	1,40858	110,269	-
		Всього:	1656,854	-	1656,854	2,12739	164,732	-

Головний архітектор проєкту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Є. Коджаметов

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Загальнобудівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	17324,19	70,75				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	23,23	72,46				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	515,92	82,33				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	2114,46	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	19977,8					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,4334	283,29 122,78				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	29,625541	<u>355,59</u> 10534,55				
10	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,005229	<u>-</u> -				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	114,204234	<u>280,07</u> 31985,18				
12	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	97,3709	<u>333,78</u> 32500,46				
13	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,000819	<u>454,96</u> 0,37				
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,13964	<u>80,1</u> 91,29				
15	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4712	<u>664,43</u> 313,08				
16	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	50,973376	<u>643,35</u> 32793,72				
17	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,757572	<u>532,37</u> 6259,38				
18	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	1,485	<u>126,77</u> 188,25				
19	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	35,3518068	<u>101,88</u> 3601,64				
20	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	4,354637	<u>156,29</u> 680,59				
21	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,288143	<u>39,93</u> 171,23				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,17199	<u>97,91</u> 16,84				
23	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,003402	<u>47,04</u> 0,16				
24	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	1,637244	<u>385,83</u> 631,70				
25	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	20,627484	<u>20,86</u> 430,29				
26	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	2,299843	<u>84,43</u> 194,18				
27	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш. год	23,666991	<u>92,84</u> 2197,24				
28	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0,337844	<u>415,76</u> 140,46				
29	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,005292	<u>91,37</u> 0,48				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		122853,87				
		Бензин	кг	91,982					
		Дизельне паливо	кг	361,798					
		Електроенергія	кВт-год	2106,735					
		Мастильні матеріали	кг	33,853					
		Гідравлічна рідина	кг	7,547					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
30	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	4,7311					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	7,15275					
32	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,031941					
33	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	70,216212					
34	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	19,64016					
35	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,234108					
36	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,00693					
37	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,637244					
38	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	60,969766					
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,03087					
40	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	109,0264444					
41	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	400,408789					
42	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	65,000177					
43	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	42,415943					
44	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	56,3168					
45	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	-397,742862					
46	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	157,4962					
47	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	535,176948					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	2,132072					
49	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	43,192356					
50	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	7,54243					
51	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	92,612896					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
52	C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,101482	<u>4610,87</u> 467,92	<u>4043,01</u> 410,29	<u>477,45</u> 48,45	<u>90,41</u> 9,18	30 км.
53	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	2,136196	<u>19464,42</u> 41579,82	<u>18527,89</u> 39579,20	<u>554,87</u> 1185,31	<u>381,66</u> 815,31	30 км.
54	C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,3856316	<u>19248,79</u> 7422,94	<u>18316,49</u> 7063,42	<u>554,87</u> 213,98	<u>377,43</u> 145,54	30 км.
55	C111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	1,99248	<u>18195,64</u> 36254,45	<u>17273,21</u> 34416,53	<u>565,65</u> 1127,05	<u>356,78</u> 710,87	30 км.
56	&C111-88-3 варіант 2	Саморіз	шт	112	<u>0,62</u> 69,44	<u>0,60</u> 67,20	<u>0,01</u> 1,12	<u>0,01</u> 1,12	
57	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000028	<u>57034,14</u> 0,16	<u>55563,22</u> 0,16	<u>352,6</u> -	<u>1118,32</u> -	30 км.
58	&C111-132-811	Дюбель-шуруп 60x3,5	шт	952	<u>0,43</u> 409,36	<u>0,42</u> 399,84	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 9,52	
59	&C111-132-812	Дюбель 6x65мм	шт	2220	<u>4,2</u> 9324,00	<u>4,12</u> 9146,40	<u>-</u> -	<u>0,08</u> 177,60	
60	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00012	<u>56119,98</u> 6,73	<u>54666,99</u> 6,56	<u>352,6</u> 0,04	<u>1100,39</u> 0,13	30 км.
61	&C111-136-6 варіант 1	Дюбель швидкий монтаж 6x40	шт	1558	<u>0,86</u> 1339,88	<u>0,53</u> 825,74	<u>0,31</u> 482,98	<u>0,02</u> 31,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	C111-137	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 3x58,5 мм	т	0,0015334	<u>55875,53</u> 85,68	<u>54427,33</u> 83,46	<u>352,6</u> 0,54	<u>1095,6</u> 1,68	30 км.
63	&C111-148-17	Дюбелі TERMO СТ-160	шт	4657	<u>5,76</u> 26824,32	<u>5,62</u> 26172,34	<u>0,03</u> 139,71	<u>0,11</u> 512,27	30 км.
64	C111-167	Цвяхи дротяні круглі формувальні 1,6x100 мм	т	0,002808	<u>28647,43</u> 80,44	<u>27733,12</u> 77,87	<u>352,6</u> 0,99	<u>561,71</u> 1,58	30 км.
65	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0x100 мм	т	0,1022767	<u>47223,84</u> 4829,90	<u>45945,28</u> 4699,13	<u>352,6</u> 36,06	<u>925,96</u> 94,71	30 км.
66	C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5x120 мм	т	0,00374	<u>45065,13</u> 168,54	<u>43828,90</u> 163,92	<u>352,6</u> 1,32	<u>883,63</u> 3,30	30 км.
67	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,00008096	<u>76859,65</u> 6,22	<u>75000,00</u> 6,07	<u>352,6</u> 0,03	<u>1507,05</u> 0,12	30 км.
68	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0x20 мм	т	0,00714	<u>35832,23</u> 255,84	<u>34777,04</u> 248,31	<u>352,6</u> 2,52	<u>702,59</u> 5,01	30 км.
69	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00728	<u>2822,72</u> 20,55	<u>2289,92</u> 16,67	<u>477,45</u> 3,48	<u>55,35</u> 0,40	30 км.
70	C111-240	Заклепки з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 10 мм	т	0,001404	<u>46351,24</u> 65,08	<u>45089,79</u> 63,31	<u>352,6</u> 0,50	<u>908,85</u> 1,27	30 км.
71	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00281	<u>3425,21</u> 9,62	<u>2885,33</u> 8,11	<u>472,72</u> 1,33	<u>67,16</u> 0,18	30 км.
72	&C111-256-11 варіант 2	Плитка керамічна для підлоги	м2	178,041	<u>588,7</u> 104812,74	<u>570,00</u> 101483,37	<u>7,16</u> 1274,77	<u>11,54</u> 2054,60	30 км.
73	&C111-256-111-2 варіант 2	Плитка облицювальна	м2	116,7257	<u>308,2</u> 35974,86	<u>295,00</u> 34434,08	<u>7,16</u> 835,76	<u>6,04</u> 705,02	30 км.
74	&C111-256-111-2 варіант 3	Декоративна плитка під цеглу	м2	277,7197	<u>354,1</u> 98340,55	<u>340,00</u> 94424,70	<u>7,16</u> 1988,47	<u>6,94</u> 1927,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&C111-256-111-2 варіант 4	Гранітогрес	м2	3,4138	<u>343,9</u> 1174,01	<u>330,00</u> 1126,55	<u>7,16</u> 24,44	<u>6,74</u> 23,02	30 км.
76	&C111-283-11 варіант 2	Плитки керамічні нековзка морозостійка Грес	м2	123,0566	<u>567,62</u> 69849,39	<u>542,50</u> 66758,21	<u>13,99</u> 1721,56	<u>11,13</u> 1369,62	30 км.
77	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00000063	<u>156364,6</u> 0,10	<u>152980,66</u> 0,10	<u>317,97</u> -	<u>3065,97</u> -	30 км.
78	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,02867	<u>11,88</u> 0,34	<u>5,79</u> 0,17	<u>5,86</u> 0,17	<u>0,23</u> -	30 км.
79	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,0104994	<u>128035,21</u> 1344,29	<u>125000,00</u> 1312,43	<u>524,72</u> 5,51	<u>2510,49</u> 26,35	30 км.
80	&C111-542-111	Шиповидна мембрана	м2	268,95	<u>38,21</u> 10276,58	<u>36,00</u> 9682,20	<u>1,46</u> 392,67	<u>0,75</u> 201,71	30 км.
81	&C111-563-1	Лінолеум зносостійкий	м2	359,499	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
82	C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,42449	<u>19237,6</u> 8166,17	<u>18382,94</u> 7803,37	<u>477,45</u> 202,67	<u>377,21</u> 160,13	30 км.
83	C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,080244	<u>13827,25</u> 1109,55	<u>13078,68</u> 1049,49	<u>477,45</u> 38,31	<u>271,12</u> 21,75	30 км.
84	+C111-598 варіант 2	Мастика герметизувальна бутилкаучукова Гермабутіл-2М	кг	9,35	<u>150,48</u> 1406,99	<u>147,00</u> 1374,45	<u>0,53</u> 4,96	<u>2,95</u> 27,58	30 км.
85	&C111-603-1111 варіант 1	Піна монтажна	л	42,78	<u>341,81</u> 14622,63	<u>335,00</u> 14331,30	<u>0,11</u> 4,71	<u>6,7</u> 286,62	30 км.
86	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	1,029028	<u>32344,68</u> 33283,58	<u>31176,30</u> 32081,29	<u>534,17</u> 549,68	<u>634,21</u> 652,61	30 км.
87	C111-618	Мастика тіоколова будівельного призначення АМ-0,5	кг	6,2645	<u>276,29</u> 1730,82	<u>270,34</u> 1693,54	<u>0,53</u> 3,32	<u>5,42</u> 33,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	C111-631	Тирса деревна	м3	5,38529	<u>581,17</u> 3129,77	<u>497,92</u> 2681,44	<u>71,85</u> 386,93	<u>11,4</u> 61,40	30 км.
89	&C111-678-5 варіант 1	Плита Армстронг	м2	498,74	<u>201,42</u> 100456,21	<u>195,83</u> 97668,25	<u>1,64</u> 817,93	<u>3,95</u> 1970,03	30 км.
90	&C111-678-5 варіант 2	Плита Армстронг вологостійка	м2	21,76	<u>370,01</u> 8051,42	<u>361,11</u> 7857,75	<u>1,64</u> 35,69	<u>7,26</u> 157,98	30 км.
91	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00006	<u>23071,01</u> 1,38	<u>22266,04</u> 1,34	<u>352,6</u> 0,02	<u>452,37</u> 0,02	30 км.
92	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,02142	<u>52793,35</u> 1130,83	<u>51482,81</u> 1102,76	<u>275,38</u> 5,90	<u>1035,16</u> 22,17	30 км.
93	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000111	<u>24032,41</u> 0,27	<u>23285,81</u> 0,26	<u>275,38</u> -	<u>471,22</u> 0,01	30 км.
94	&C111-825-1 варіант 5	Огорожа з готових елементів	пм	58,29	<u>2040,73</u> 118954,15	<u>2000,00</u> 116580,00	<u>0,72</u> 41,97	<u>40,01</u> 2332,18	30 км.
95	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	539,05	<u>47,76</u> 25745,03	<u>45,60</u> 24580,68	<u>1,22</u> 657,64	<u>0,94</u> 506,71	30 км.
96	&C111-852-1	Руберойд Акваизол ЕКО-СХ-4.0-ПС	м2	823,9	<u>125,97</u> 103786,68	<u>122,28</u> 100746,49	<u>1,22</u> 1005,16	<u>2,47</u> 2035,03	30 км.
97	&C111-852-1 варіант 1	Руберойд Акваизол АПП-ПЕ-2.0	м2	655,29	<u>98,73</u> 64696,78	<u>95,57</u> 62626,07	<u>1,22</u> 799,45	<u>1,94</u> 1271,26	30 км.
98	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	25,07208	<u>43,55</u> 1091,89	<u>41,86</u> 1049,52	<u>0,84</u> 21,06	<u>0,85</u> 21,31	30 км.
99	C111-859 варіант 2	Гідроізоляція Акваизол в 2 шари	м2	1187,3394	<u>54,16</u> 64306,30	<u>51,30</u> 60910,51	<u>1,8</u> 2137,21	<u>1,06</u> 1258,58	30 км.
100	&C111-870-112	Вертикальний поручень відкритий	шт	2	<u>4010,45</u> 8020,90	<u>3931,67</u> 7863,34	<u>0,14</u> 0,28	<u>78,64</u> 157,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
101	&C111-870-112 варіант 1	Поручень прямий для підтримки	шт	2	<u>1366,94</u> 2733,88	<u>1340,00</u> 2680,00	<u>0,14</u> 0,28	<u>26,8</u> 53,60	30 км.
102	&C111-870-112 варіант 2	Поручень для раковини	шт	2	<u>1943,24</u> 3886,48	<u>1905,00</u> 3810,00	<u>0,14</u> 0,28	<u>38,1</u> 76,20	30 км.
103	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	3,20129	<u>138,01</u> 441,81	<u>135,00</u> 432,17	<u>0,3</u> 0,96	<u>2,71</u> 8,68	30 км.
104	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0000122	<u>21169,41</u> 0,26	<u>20736,44</u> 0,25	<u>275,38</u> -	<u>157,59</u> 0,01	30 км.
105	C111-1066	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 4 мм	т	0,0024768	<u>47664,53</u> 118,06	<u>47034,33</u> 116,49	<u>275,38</u> 0,68	<u>354,82</u> 0,89	30 км.
106	&C111-1140-3 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні L= 600	м	498,28	<u>16,69</u> 8316,29	<u>16,00</u> 7972,48	<u>0,36</u> 179,38	<u>0,33</u> 164,43	30 км.
107	&C111-1141-2 варіант 1	Т-профілі металеві поперечні L=1200	м	996,57	<u>26,06</u> 25970,61	<u>25,00</u> 24914,25	<u>0,55</u> 548,11	<u>0,51</u> 508,25	30 км.
108	C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,087435	<u>1963,03</u> 171,64	<u>1527,49</u> 133,56	<u>397,05</u> 34,72	<u>38,49</u> 3,36	30 км.
109	&C111-1375-5-4К	Шпаклівка фініш.	кг	1756,1	<u>14,6</u> 25639,06	<u>13,84</u> 24304,42	<u>0,47</u> 825,37	<u>0,29</u> 509,27	30 км.
110	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000084	<u>41491,64</u> 3,49	<u>40325,48</u> 3,39	<u>352,6</u> 0,03	<u>813,56</u> 0,07	30 км.
111	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0000025	<u>72068,49</u> 0,18	<u>70296,49</u> 0,18	<u>358,89</u> -	<u>1413,11</u> -	30 км.
112	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0000252	<u>37239,45</u> 0,94	<u>36150,37</u> 0,91	<u>358,89</u> 0,01	<u>730,19</u> 0,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
113	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0001355	<u>34867,5</u> 4,72	<u>33824,93</u> 4,58	<u>358,89</u> 0,05	<u>683,68</u> 0,09	30 км.
114	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,005829	<u>35268,7</u> 205,58	<u>34218,27</u> 199,46	<u>358,89</u> 2,09	<u>691,54</u> 4,03	30 км.
115	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,7712632	<u>22099,25</u> 17044,34	<u>21131,76</u> 16298,15	<u>534,17</u> 411,99	<u>433,32</u> 334,20	30 км.
116	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	60,73284	<u>227,87</u> 13839,19	<u>223,35</u> 13564,68	<u>0,05</u> 3,04	<u>4,47</u> 271,47	30 км.
117	C111-1608	Дрантя	кг	14,08052	<u>12,11</u> 170,52	<u>11,10</u> 156,29	<u>0,77</u> 10,84	<u>0,24</u> 3,39	30 км.
118	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	263,09534	<u>41,3</u> 10865,84	<u>39,73</u> 10452,78	<u>0,76</u> 199,95	<u>0,81</u> 213,11	30 км.
119	+C111-1624-2 варіант 4	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	117,68101	<u>43,62</u> 5133,25	<u>42,00</u> 4942,60	<u>0,76</u> 89,44	<u>0,86</u> 101,21	30 км.
120	+C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	16,91	<u>48,72</u> 823,86	<u>47,00</u> 794,77	<u>0,76</u> 12,85	<u>0,96</u> 16,24	30 км.
121	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	1519,7289	<u>204,61</u> 310951,73	<u>200,00</u> 303945,78	<u>0,6</u> 911,84	<u>4,01</u> 6094,11	30 км.
122	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	2,98089	<u>140,68</u> 419,35	<u>137,79</u> 410,74	<u>0,13</u> 0,39	<u>2,76</u> 8,22	30 км.
123	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,00189	<u>247,9</u> 0,47	<u>242,78</u> 0,46	<u>0,26</u> -	<u>4,86</u> 0,01	30 км.
124	C111-1641	Клей бустилат	т	0,22310085	<u>42928,18</u> 9577,31	<u>41590,09</u> 9278,78	<u>496,36</u> 110,74	<u>841,73</u> 187,79	30 км.
125	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,0093514	<u>57722,86</u> 539,79	<u>56056,87</u> 524,21	<u>534,17</u> 5,00	<u>1131,82</u> 10,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
126	+С111-1720 варіант 1	Пеноплекс 50 мм екструдирований пенополистирол	м2	267,6764	<u>201,14</u> 53840,43	<u>197,00</u> 52732,25	<u>0,2</u> 53,54	<u>3,94</u> 1054,64	30 км.
127	+С111-1720 варіант 5	Пеноплекс 50 мм екструдирований пенополистирол	м2	5,871	<u>193,31</u> 1134,92	<u>189,32</u> 1111,50	<u>0,2</u> 1,17	<u>3,79</u> 22,25	30 км.
128	+С111-1720 варіант 6	Пеноплекс 30 мм екструдирований пенополистирол	м2	530,0895	<u>150,14</u> 79587,64	<u>147,00</u> 77923,16	<u>0,2</u> 106,02	<u>2,94</u> 1558,46	30 км.
129	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	645,491	<u>38,14</u> 24619,03	<u>36,67</u> 23670,15	<u>0,72</u> 464,75	<u>0,75</u> 484,13	30 км.
130	&С111-1755- 991	Противбрудна решітка	шт	4	<u>1224,97</u> 4899,88	<u>1200,00</u> 4800,00	<u>0,95</u> 3,80	<u>24,02</u> 96,08	30 км.
131	&С111-1780- 101	Сітка кладочна Ф4 В500С 40х40	м2	24	<u>110,55</u> 2653,20	<u>107,75</u> 2586,00	<u>0,63</u> 15,12	<u>2,17</u> 52,08	30 км.
132	&С111-1780- 101 варіант 1	Сітка кладочна Ф4 В500С 30х30	м2	138,54	<u>138,34</u> 19165,62	<u>135,00</u> 18702,90	<u>0,63</u> 87,28	<u>2,71</u> 375,44	30 км.
133	С111-1797	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0, 5 мм	т	0,9337	<u>84191,89</u> 78609,97	<u>83289,77</u> 77767,66	<u>275,38</u> 257,12	<u>626,74</u> 585,19	30 км.
134	С111-1798	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,27075	<u>77006,67</u> 20849,56	<u>76158,04</u> 20619,79	<u>275,38</u> 74,56	<u>573,25</u> 155,21	30 км.
135	+С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 100х100х3	т	0,08826	<u>43096,2</u> 3803,67	<u>42500,00</u> 3751,05	<u>275,38</u> 24,31	<u>320,82</u> 28,31	30 км.
136	С111-1816	Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,12155	<u>48180,21</u> 5856,30	<u>47546,17</u> 5779,24	<u>275,38</u> 33,47	<u>358,66</u> 43,59	30 км.
137	С111-1892	Шліфкруги	шт	3,5198	<u>122,77</u> 432,13	<u>120,35</u> 423,61	<u>0,01</u> 0,04	<u>2,41</u> 8,48	30 км.
138	+С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,12760465	<u>21998,61</u> 2807,12	<u>21000,00</u> 2679,70	<u>567,26</u> 72,39	<u>431,35</u> 55,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
139	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	6,69655	<u>83,5</u> 559,16	<u>81,29</u> 544,36	<u>0,57</u> 3,82	<u>1,64</u> 10,98	30 км.
140	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	16,45704	<u>7,18</u> 118,16	<u>6,54</u> 107,63	<u>0,5</u> 8,23	<u>0,14</u> 2,30	30 км.
141	+C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	3505,619	<u>10,1</u> 35406,75	<u>9,40</u> 32952,82	<u>0,5</u> 1752,81	<u>0,2</u> 701,12	30 км.
142	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,95938	<u>59,75</u> 176,82	<u>58,08</u> 171,88	<u>0,5</u> 1,48	<u>1,17</u> 3,46	30 км.
143	+C111-2001-1 варіант 5	Кольоровий шов	кг	258,87322	<u>87,52</u> 22656,58	<u>85,30</u> 22081,89	<u>0,5</u> 129,44	<u>1,72</u> 445,25	30 км.
144	+C111-2001-1 варіант 6	Кольоровий шов	кг	34,3273	<u>130,36</u> 4474,91	<u>127,30</u> 4369,87	<u>0,5</u> 17,16	<u>2,56</u> 87,88	30 км.
145	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	291,12	<u>93,81</u> 27309,97	<u>91,45</u> 26622,92	<u>0,52</u> 151,38	<u>1,84</u> 535,67	30 км.
146	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	4165,959	<u>15,3</u> 63739,17	<u>14,50</u> 60406,41	<u>0,5</u> 2082,98	<u>0,3</u> 1249,78	30 км.
147	+C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	26,60998	<u>47,96</u> 1276,21	<u>46,50</u> 1237,36	<u>0,52</u> 13,84	<u>0,94</u> 25,01	30 км.
148	+C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	69,43265	<u>115,62</u> 8027,80	<u>112,83</u> 7834,09	<u>0,52</u> 36,10	<u>2,27</u> 157,61	30 км.
149	C111-2011-6	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	5522,4	<u>14,71</u> 81234,50	<u>13,90</u> 76761,36	<u>0,52</u> 2871,65	<u>0,29</u> 1601,49	30 км.
150	&C111-2015-42	Гіпсова шпатлівка стартова	кг	1756,1	<u>10,52</u> 18474,17	<u>9,84</u> 17280,02	<u>0,47</u> 825,37	<u>0,21</u> 368,78	30 км.
151	&C111-1137И	Тяга підвісу	шт	420	<u>15,39</u> 6463,80	<u>15,00</u> 6300,00	<u>0,28</u> 117,60	<u>0,11</u> 46,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000006	<u>9515,21</u> 0,06	<u>9096,12</u> 0,05	<u>232,52</u> -	<u>186,57</u> 0,01	30 км.
153	C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,001903	<u>4188,86</u> 7,97	<u>3874,21</u> 7,37	<u>232,52</u> 0,44	<u>82,13</u> 0,16	30 км.
154	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,040122	<u>2762,49</u> 110,84	<u>2475,80</u> 99,33	<u>232,52</u> 9,33	<u>54,17</u> 2,18	30 км.
155	&C113-1351-20-1 варіант 1	Труби водостічні	м	3,65	<u>334,89</u> 1222,35	<u>320,00</u> 1168,00	<u>8,32</u> 30,37	<u>6,57</u> 23,98	30 км.
156	+C113-1466 варіант 1	Коліно ПВХ	шт	3	<u>168,6</u> 505,80	<u>165,06</u> 495,18	<u>0,23</u> 0,69	<u>3,31</u> 9,93	30 км.
157	+C113-2297 варіант 2	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 0,94*0,94м	шт	3	<u>1887,08</u> 5661,24	<u>1850,00</u> 5550,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>37</u> 111,00	30 км.
158	+C113-2297 варіант 3	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 1,05*1,05м	шт	1	<u>2193,08</u> 2193,08	<u>2150,00</u> 2150,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>43</u> 43,00	30 км.
159	+C113-2297 варіант 4	Ковпак вентиляційний індивідуального виготовлення 0,94*2,03м	шт	1	<u>4233,08</u> 4233,08	<u>4150,00</u> 4150,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>83</u> 83,00	30 км.
160	+C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати товщ. 100мм	м3	61,68978	<u>5755,82</u> 355075,27	<u>5600,00</u> 345462,77	<u>42,96</u> 2650,19	<u>112,86</u> 6962,31	30 км.
161	&C114-15-11	Мати мінераловатні	м3	1	<u>2086,81</u> 2086,81	<u>2000,00</u> 2000,00	<u>45,89</u> 45,89	<u>40,92</u> 40,92	30 км.
162	+C114-30 варіант 3	Утеплювач мінераловатний, Q=100 кг/м3, t=100мм	м3	29,02437	<u>4649,73</u> 134955,48	<u>4500,00</u> 130609,67	<u>58,56</u> 1699,67	<u>91,17</u> 2646,14	30 км.
163	&C114-37-1 варіант 1	Скловітка	м2	1391,676	<u>39,16</u> 54498,03	<u>38,00</u> 52883,69	<u>0,39</u> 542,75	<u>0,77</u> 1071,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
164	&C121-321-2 варіант 2	Блоки віконні металопластикові (в комплекті)	м2	66	<u>5209,54</u> 343829,64	<u>5100,00</u> 336600,00	<u>7,39</u> 487,74	<u>102,15</u> 6741,90	30 км.
165	&C121-321-2 варіант 3	Блоки віконні металопластикові вітражні (в комплекті)	м2	46,61	<u>5209,54</u> 242816,66	<u>5100,00</u> 237711,00	<u>7,39</u> 344,45	<u>102,15</u> 4761,21	30 км.
166	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0000063	<u>63523,87</u> 0,40	<u>62677,84</u> 0,39	<u>373,15</u> -	<u>472,88</u> 0,01	30 км.
167	&C121-776-5- Т-1	Профіль цокольний	м	129,1	<u>113,34</u> 14632,19	<u>110,00</u> 14201,00	<u>1,12</u> 144,59	<u>2,22</u> 286,60	30 км.
168	&C123-198- 141 варіант 4	Блоки дверні металопластикові (в комплекті)	м2	94,98	<u>6342,83</u> 602441,99	<u>6200,00</u> 588876,00	<u>18,46</u> 1753,33	<u>124,37</u> 11812,66	30 км.
169	+C123-222-1 варіант 10	Блоки протипожежні EI30	м2	9,45	<u>5112,42</u> 48312,37	<u>5000,00</u> 47250,00	<u>12,18</u> 115,10	<u>100,24</u> 947,27	30 км.
170	+C123-222-1 варіант 11	Захисно-герметичні двері	м2	15,12	<u>6132,42</u> 92722,19	<u>6000,00</u> 90720,00	<u>12,18</u> 184,16	<u>120,24</u> 1818,03	30 км.
171	+C123-222-1 варіант 12	Службові металеві двері	м2	2,56	<u>3072,42</u> 7865,40	<u>3000,00</u> 7680,00	<u>12,18</u> 31,18	<u>60,24</u> 154,22	30 км.
172	+C123-222-1 варіант 13	Металеві двері	м2	6,93	<u>4602,42</u> 31894,77	<u>4500,00</u> 31185,00	<u>12,18</u> 84,41	<u>90,24</u> 625,36	30 км.
173	&C123-350-2 варіант 1	Кутик металевий пристінний	м	566,47	<u>26,67</u> 15107,75	<u>26,00</u> 14728,22	<u>0,15</u> 84,97	<u>0,52</u> 294,56	30 км.
174	+C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні металопластикові	м	21,6648	<u>375,85</u> 8142,72	<u>367,26</u> 7956,61	<u>1,22</u> 26,43	<u>7,37</u> 159,68	30 км.
175	&C123-390-12 варіант 1	Зливи віконні зовнішні	м	33,01808	<u>266,75</u> 8807,57	<u>260,00</u> 8584,70	<u>1,52</u> 50,19	<u>5,23</u> 172,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
176	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	2,23586	<u>32983,15</u> 73745,71	<u>32061,04</u> 71684,00	<u>275,38</u> 615,71	<u>646,73</u> 1446,00	30 км.
177	+C130-616 варіант 1	Аератор покрівельний WPBN	комплект	9	<u>1775,32</u> 15977,88	<u>1740,00</u> 15660,00	<u>0,51</u> 4,59	<u>34,81</u> 313,29	30 км.
178	&C130- 110011-1-X варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	801	<u>12,27</u> 9828,27	<u>12,00</u> 9612,00	<u>0,03</u> 24,03	<u>0,24</u> 192,24	30 км.
179	C142-10-1	Глина звичайна	м3	0,5616	<u>640,22</u> 359,55	<u>232,79</u> 130,73	<u>394,88</u> 221,76	<u>12,55</u> 7,06	30 км.
180	C142-10-2	Вода	м3	120,1233	<u>42,1</u> 5057,19	<u>42,10</u> 5057,19	- -	- -	
181	C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,1626513	<u>5761,32</u> 937,09	<u>5620,81</u> 914,23	<u>27,54</u> 4,48	<u>112,97</u> 18,38	30 км.
182	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,0040248	<u>32260,41</u> 129,84	<u>31352,47</u> 126,19	<u>275,38</u> 1,11	<u>632,56</u> 2,54	30 км.
183	&C1111-65-2 варіант 1	Кріплення труб	шт	2	<u>76,86</u> 153,72	<u>75,00</u> 150,00	<u>0,35</u> 0,70	<u>1,51</u> 3,02	30 км.
184	C1112-27	Карборунд	кг	3,5198	<u>60,83</u> 214,11	<u>59,12</u> 208,09	<u>0,52</u> 1,83	<u>1,19</u> 4,19	30 км.
185	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00000195	<u>77690,75</u> 0,15	<u>75571,77</u> 0,15	<u>595,63</u> -	<u>1523,35</u> -	30 км.
186	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	1,709972	<u>3775,42</u> 6455,86	<u>3214,49</u> 5496,69	<u>486,9</u> 832,59	<u>74,03</u> 126,58	30 км.
187	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000004	<u>47488,52</u> 0,02	<u>45961,74</u> 0,02	<u>595,63</u> -	<u>931,15</u> -	30 км.
188	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	13,25388	<u>947,41</u> 12556,86	<u>318,54</u> 4221,89	<u>610,29</u> 8088,71	<u>18,58</u> 246,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
189	C1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	1,92	<u>753,02</u> 1445,80	<u>87,27</u> 167,56	<u>650,98</u> 1249,88	<u>14,77</u> 28,36	30 км.
190	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	34,009524	<u>1315,47</u> 44738,51	<u>800,00</u> 27207,62	<u>489,68</u> 16653,78	<u>25,79</u> 877,11	30 км.
191	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	44,332454	<u>9175,38</u> 406767,11	<u>7928,33</u> 351482,33	<u>1067,14</u> 47308,93	<u>179,91</u> 7975,85	30 км.
192	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	40,92444	<u>2595,6</u> 106223,48	<u>1724,15</u> 70559,87	<u>820,56</u> 33580,96	<u>50,89</u> 2082,65	30 км.
193	C1424-11670	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, клас бетону В5 [М75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	71,113536	<u>3608,46</u> 256610,35	<u>3127,43</u> 222402,61	<u>410,28</u> 29176,46	<u>70,75</u> 5031,28	30 км.
194	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,42299	<u>3317,22</u> 1403,15	<u>2500,00</u> 1057,48	<u>752,18</u> 318,16	<u>65,04</u> 27,51	30 км.
195	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,47685	<u>2106,88</u> 1004,67	<u>1313,39</u> 626,29	<u>752,18</u> 358,68	<u>41,31</u> 19,70	30 км.
196	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	68,91773	<u>2325,99</u> 160301,95	<u>1528,20</u> 105320,07	<u>752,18</u> 51838,54	<u>45,61</u> 3143,34	30 км.
197	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	27,97788	<u>2308,9</u> 64598,13	<u>1511,45</u> 42287,17	<u>752,18</u> 21044,40	<u>45,27</u> 1266,56	30 км.
198	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	33,495136	<u>2045,76</u> 68523,01	<u>1253,47</u> 41985,15	<u>752,18</u> 25194,37	<u>40,11</u> 1343,49	30 км.
199	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	1,12617	<u>4031,22</u> 4539,84	<u>3200,00</u> 3603,74	<u>752,18</u> 847,08	<u>79,04</u> 89,02	30 км.
200	C1425-11706-3	Розчин з мармуровим дрібняком для мозаїчних підлог [без барвника] на звичайному цементі	м3	3,590196	<u>6170,03</u> 22151,62	<u>5296,87</u> 19016,80	<u>752,18</u> 2700,47	<u>120,98</u> 434,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
201	&C1530-651-1	Перфорований монтажний куточок 200x100x2мм	кг	195	<u>46,68</u> 9102,60	<u>45,00</u> 8775,00	<u>0,76</u> 148,20	<u>0,92</u> 179,40	30 км.
202	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00012	<u>440,49</u> 0,05	<u>423,03</u> 0,05	<u>8,82</u> -	<u>8,64</u> -	30 км.
203	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,033	<u>710,95</u> 23,46	<u>696,22</u> 22,98	<u>0,79</u> 0,03	<u>13,94</u> 0,45	30 км.
204	&C1545-42-4	Дюбелі монтажні	шт	38	<u>12,27</u> 466,26	<u>12,00</u> 456,00	<u>0,03</u> 1,14	<u>0,24</u> 9,12	30 км.
205	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	1,74845	<u>80,44</u> 140,65	<u>77,71</u> 135,87	<u>1,15</u> 2,01	<u>1,58</u> 2,77	30 км.
206	&C1545-174-1 варіант 1	Підвіс тяги (комплект)	шт	420	<u>13,41</u> 5632,20	<u>12,00</u> 5040,00	<u>1,15</u> 483,00	<u>0,26</u> 109,20	30 км.
207	&C1545-203-2-1Л варіант 1	Т-профілі металеві основні напрямні L=3700 мм	м	498,28	<u>31,67</u> 15780,53	<u>30,00</u> 14948,40	<u>1,05</u> 523,19	<u>0,62</u> 308,94	30 км.
208	&C1545-276-3	Плівка пароізоляційна	м2	293,832	<u>15,64</u> 4595,53	<u>15,33</u> 4504,44	<u>-</u> -	<u>0,31</u> 91,09	
209	&C1545-276-3 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	1310,586	<u>23,46</u> 30746,35	<u>23,00</u> 30143,48	<u>-</u> -	<u>0,46</u> 602,87	
210	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	102,57293	<u>53,11</u> 5447,65	<u>43,30</u> 4441,41	<u>8,77</u> 899,56	<u>1,04</u> 106,68	30 км.
211	&C1547-4-119	Буква інформаційного надпису	шт	11	<u>1020,21</u> 11222,31	<u>1000,00</u> 11000,00	<u>0,21</u> 2,31	<u>20</u> 220,00	30 км.
212	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	395,439	<u>30,41</u> 12025,30	<u>29,77</u> 11772,22	<u>0,04</u> 15,82	<u>0,6</u> 237,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	+C1550-30	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	172,62	<u>117,67</u> 20312,20	<u>115,12</u> 19872,01	<u>0,24</u> 41,43	<u>2,31</u> 398,76	30 км.
214	C1550-37	Суміш Ceresit CT 21 для укладання пінобетонних блоків [товщина швів від 1 до 6 мм]	кг	15283,67	<u>11,22</u> 171482,78	<u>10,52</u> 160784,21	<u>0,48</u> 7336,16	<u>0,22</u> 3362,41	30 км.
215	+C1550-59	Двокомпонентна епоксидна гідроізоляційна мастика Ceresit CL 72	кг	261,7966	<u>169,67</u> 44419,03	<u>165,85</u> 43418,97	<u>0,49</u> 128,28	<u>3,33</u> 871,78	30 км.
216	+C1555-55 варіант 1	Армуюча сітка B500C (D4 150x150)	м2	404,49	<u>49,07</u> 19848,32	<u>48,00</u> 19415,52	<u>0,11</u> 44,49	<u>0,96</u> 388,31	30 км.
217	+C1555-55 варіант 2	Армуюча сітка A500C (D8 150x150)	м2	370,04	<u>100,07</u> 37029,90	<u>98,00</u> 36263,92	<u>0,11</u> 40,70	<u>1,96</u> 725,28	30 км.
218	+C1555-101 варіант 3	Шпаклівка мінеральна	кг	99,468	<u>8,75</u> 870,35	<u>8,10</u> 805,69	<u>0,48</u> 47,74	<u>0,17</u> 16,92	30 км.
219	&C1555-106-11 варіант 1	Геотекстиль	м2	15,51	<u>34,8</u> 539,75	<u>34,00</u> 527,34	<u>0,12</u> 1,86	<u>0,68</u> 10,55	30 км.
220	+C1555-207 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні, товщина 250 мм	м2	586,9146	<u>1291,94</u> 758258,45	<u>1256,78</u> 737622,53	<u>9,83</u> 5769,37	<u>25,33</u> 14866,55	30 км.
221	&C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	11,26	- -	- -	- -	- -	
222	+C188888-1 варіант 1	Газобетон	м3	608,8896	<u>4362,4</u> 2656219,99	<u>3850,00</u> 2344224,96	<u>426,86</u> 259910,61	<u>85,54</u> 52084,42	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
223	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	230,0804	<u>4,9416</u> 1136,97	<u>4,9416</u> 1136,97			
224	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,153	<u>184,55</u> 581,89	<u>184,55</u> 581,89			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0006	<u>186,09</u> 0,12	<u>186,09</u> 0,12			
226	C1999-9009	Дрова	м3	13,0832	<u>119,13</u> 1558,60	<u>119,13</u> 1558,60			
		Разом	грн.		3277,58	3277,58			
		Разом по розділу III	грн.		9064009,99	8335336,62	552504,52	176168,82	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2336,816					
		Мастильні матеріали	кг	37,006					
		Гідравлічна рідина	кг	7,547					
		Дрова	м3	13,083					
		Бензин	л	124,3					
		Дизельне паливо	л	425,645					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02**Конструктивні рішення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	7024,03	69,25				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	751,05	83,32				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	934,67	114,96				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	8709,75					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
6	КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	112,12286	355,59				
					39869,77				
7	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,7330567	-				
					-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	26,448	<u>280,07</u> 7407,29				
9	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	178,0332676	<u>333,78</u> 59423,94				
10	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,1225945	<u>454,96</u> 55,78				
11	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,116416	<u>80,1</u> 9,32				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	8,401644	<u>664,43</u> 5582,30				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,5368074	<u>643,35</u> 2275,41				
14	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	1,2104976	<u>718,26</u> 869,45				
15	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	102,9560748	<u>555,76</u> 57218,87				
16	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,6844	<u>648,88</u> 444,09				
17	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,3630271	<u>532,37</u> 1258,00				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	8,85928	<u>378,05</u> 3349,25				
19	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	7,7998648	<u>86,58</u> 675,31				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	225,5750856	<u>39,93</u> 9007,21				
21	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	42,99528	<u>97,91</u> 4209,67				
22	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,4115202	<u>47,04</u> 19,36				
23	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	41,770576	<u>330,32</u> 13797,66				
24	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,182714	<u>53,58</u> 63,37				
25	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,6338236	<u>79,25</u> 50,23				
26	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,0014864	<u>816,1</u> 817,31				
27	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	3,9876824	<u>6,22</u> 24,80				
28	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	7,7242675	<u>16,87</u> 130,31				
29	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	6,0188	<u>99,99</u> 601,82				
30	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	38,5816072	<u>91,37</u> 3525,20				
31	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	3,742986	<u>4,99</u> 18,68				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Бензин Дизельне паливо Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина <u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>	маш. год грн. кг кг кВт-год кг кг	1,182714 362,688 632,596 4139,831 72,139 2,265	11,64 13,77 210718,17				
33	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,5738925					
34	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	9,2946191					
35	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,026728					
36	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	51,7043706					
37	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	176,8771778					
38	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	19,345728					
39	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	1,652062					
40	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,087516					
41	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	89,597438					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	15,5997296					
43	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	10,611512					
44	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	1,91726					
45	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,548964					
46	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	72,20847					
47	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	103,4889245					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
48	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0009343	<u>57034,14</u> 53,29	<u>55563,22</u> 51,91	<u>352,6</u> 0,33	<u>1118,32</u> 1,05	30 км.
49	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,1109796	<u>24529,06</u> 2722,23	<u>23695,50</u> 2629,72	<u>352,6</u> 39,13	<u>480,96</u> 53,38	30 км.
50	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000212	<u>76859,65</u> 1,63	<u>75000,00</u> 1,59	<u>352,6</u> 0,01	<u>1507,05</u> 0,03	30 км.
51	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000832	<u>28647,43</u> 23,83	<u>27733,12</u> 23,07	<u>352,6</u> 0,29	<u>561,71</u> 0,47	30 км.
52	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,20159	<u>3425,21</u> 690,49	<u>2885,33</u> 581,65	<u>472,72</u> 95,30	<u>67,16</u> 13,54	30 км.
53	&C111-307-1	Гідроізоляційна плівка	м2	233,22904	<u>7,49</u> 1746,89	<u>6,90</u> 1609,28	<u>0,44</u> 102,62	<u>0,15</u> 34,99	30 км.
54	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00021178	<u>156364,6</u> 33,11	<u>152980,66</u> 32,40	<u>317,97</u> 0,07	<u>3065,97</u> 0,64	30 км.
55	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	7,94606	<u>11,88</u> 94,40	<u>5,79</u> 46,01	<u>5,86</u> 46,56	<u>0,23</u> 1,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	&C111-594-12	Праймер Техноніколь	т	0,237032	<u>85487</u> 20263,15	<u>83333,33</u> 19752,67	<u>477,45</u> 113,17	<u>1676,22</u> 397,31	30 км.
57	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,711096	<u>32344,68</u> 23000,17	<u>31176,30</u> 22169,34	<u>534,17</u> 379,85	<u>634,21</u> 450,98	30 км.
58	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000635	<u>24032,41</u> 1,53	<u>23285,81</u> 1,48	<u>275,38</u> 0,02	<u>471,22</u> 0,03	30 км.
59	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,1462866	<u>36289,59</u> 5308,68	<u>35302,65</u> 5164,30	<u>275,38</u> 40,28	<u>711,56</u> 104,10	30 км.
60	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,084452	<u>25940,18</u> 2190,70	<u>25156,17</u> 2124,49	<u>275,38</u> 23,26	<u>508,63</u> 42,95	30 км.
61	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000296	<u>30810,3</u> 9,12	<u>29930,80</u> 8,86	<u>275,38</u> 0,08	<u>604,12</u> 0,18	30 км.
62	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	1,124	<u>33,6</u> 37,77	<u>32,33</u> 36,34	<u>0,61</u> 0,69	<u>0,66</u> 0,74	30 км.
63	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00576	<u>21224,36</u> 122,25	<u>20203,12</u> 116,37	<u>605,08</u> 3,49	<u>416,16</u> 2,39	30 км.
64	+C111-975 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 8 мм при ширині 100-200 мм	т	0,00754	<u>42529,98</u> 320,68	<u>41938,00</u> 316,21	<u>275,38</u> 2,08	<u>316,6</u> 2,39	30 км.
65	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0025635	<u>21169,41</u> 54,27	<u>20736,44</u> 53,16	<u>275,38</u> 0,71	<u>157,59</u> 0,40	30 км.
66	C111-1066	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 4 мм	т	0,0489684	<u>47664,53</u> 2334,06	<u>47034,33</u> 2303,20	<u>275,38</u> 13,48	<u>354,82</u> 17,38	30 км.
67	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000935	<u>3539,69</u> 3,31	<u>2832,11</u> 2,65	<u>638,17</u> 0,60	<u>69,41</u> 0,06	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0002765	<u>41491,64</u> 11,47	<u>40325,48</u> 11,15	<u>352,6</u> 0,10	<u>813,56</u> 0,22	30 км.
69	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00085482	<u>72068,49</u> 61,61	<u>70296,49</u> 60,09	<u>358,89</u> 0,31	<u>1413,11</u> 1,21	30 км.
70	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,1546445	<u>35785,35</u> 5534,01	<u>34724,79</u> 5370,00	<u>358,89</u> 55,50	<u>701,67</u> 108,51	30 км.
71	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0253365	<u>37239,45</u> 943,52	<u>36150,37</u> 915,92	<u>358,89</u> 9,09	<u>730,19</u> 18,51	30 км.
72	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0305883	<u>34867,5</u> 1066,54	<u>33824,93</u> 1034,65	<u>358,89</u> 10,98	<u>683,68</u> 20,91	30 км.
73	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0004	<u>35268,7</u> 14,11	<u>34218,27</u> 13,69	<u>358,89</u> 0,14	<u>691,54</u> 0,28	30 км.
74	C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,006846	<u>39216,36</u> 268,48	<u>38088,52</u> 260,75	<u>358,89</u> 2,46	<u>768,95</u> 5,27	30 км.
75	C111-1556	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, перший сорт	т	0,0203	<u>17851,07</u> 362,38	<u>16892,56</u> 342,92	<u>608,49</u> 12,35	<u>350,02</u> 7,11	30 км.
76	C111-1564	Гідроізол	м2	2,30071	<u>47,57</u> 109,44	<u>46,25</u> 106,41	<u>0,39</u> 0,90	<u>0,93</u> 2,13	30 км.
77	C111-1608	Дрантя	кг	0,29629	<u>12,11</u> 3,59	<u>11,10</u> 3,29	<u>0,77</u> 0,23	<u>0,24</u> 0,07	30 км.
78	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,46259	<u>247,9</u> 114,68	<u>242,78</u> 112,31	<u>0,26</u> 0,12	<u>4,86</u> 2,25	30 км.
79	+C111-1720 варіант 7	Монолітний полікарбонат товщ 10 мм прозорий	м2	72,76	<u>3283,71</u> 238922,74	<u>3219,12</u> 234223,17	<u>0,2</u> 14,55	<u>64,39</u> 4685,02	30 км.
80	&C111-1722- 121	Планка притискна	м	36,86	<u>64,67</u> 2383,74	<u>63,33</u> 2334,34	<u>0,07</u> 2,58	<u>1,27</u> 46,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	C111-1757	Рядно	м2	376,55052	<u>60,19</u> 22664,58	<u>58,87</u> 22167,53	<u>0,14</u> 52,72	<u>1,18</u> 444,33	30 км.
82	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	1,35336	<u>49,61</u> 67,14	<u>47,44</u> 64,20	<u>1,2</u> 1,62	<u>0,97</u> 1,32	30 км.
83	C111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	0,23436	<u>4307,59</u> 1009,53	<u>4223,08</u> 989,72	<u>0,05</u> 0,01	<u>84,46</u> 19,80	30 км.
84	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	2	<u>1008,5</u> 2017,00	<u>988,67</u> 1977,34	<u>0,06</u> 0,12	<u>19,77</u> 39,54	30 км.
85	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,735042	<u>39509,65</u> 29041,25	<u>38940,15</u> 28622,65	<u>275,38</u> 202,42	<u>294,12</u> 216,18	30 км.
86	C111-1838	Швелери N16-24 із сталі марки 18пс	т	0,7497274	<u>33874,39</u> 25396,56	<u>33346,84</u> 25001,04	<u>275,38</u> 206,46	<u>252,17</u> 189,06	30 км.
87	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,025086	<u>68996,64</u> 1730,85	<u>67339,52</u> 1689,28	<u>304,24</u> 7,63	<u>1352,88</u> 33,94	30 км.
88	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,0007276	<u>25789,56</u> 18,76	<u>24979,64</u> 18,18	<u>304,24</u> 0,22	<u>505,68</u> 0,36	30 км.
89	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0141913	<u>25789,56</u> 365,99	<u>24979,64</u> 354,49	<u>304,24</u> 4,32	<u>505,68</u> 7,18	30 км.
90	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,105167	<u>25789,56</u> 2712,21	<u>24979,64</u> 2627,03	<u>304,24</u> 32,00	<u>505,68</u> 53,18	30 км.
91	+C111-1867 варіант 1	Термошайба для кріплення полікарбонату, Універсальна , Прозора	шт	292	<u>10,17</u> 2969,64	<u>9,80</u> 2861,60	<u>0,17</u> 49,64	<u>0,2</u> 58,40	30 км.
92	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	3,26652	<u>676,63</u> 2210,23	<u>660,64</u> 2157,99	<u>2,72</u> 8,88	<u>13,27</u> 43,36	30 км.
93	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,66504	<u>8436,05</u> 5610,31	<u>8000,00</u> 5320,32	<u>270,64</u> 179,99	<u>165,41</u> 110,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0021813	<u>9515,21</u> 20,76	<u>9096,12</u> 19,84	<u>232,52</u> 0,51	<u>186,57</u> 0,41	30 км.
95	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,028409	<u>6190,03</u> 175,85	<u>5836,14</u> 165,80	<u>232,52</u> 6,61	<u>121,37</u> 3,44	30 км.
96	+C112-49	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, III сорт	м3	0,2112	<u>9417,17</u> 1988,91	<u>9000,00</u> 1900,80	<u>232,52</u> 49,11	<u>184,65</u> 39,00	30 км.
97	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	3,750657	<u>5715,66</u> 21437,48	<u>5371,07</u> 20145,04	<u>232,52</u> 872,10	<u>112,07</u> 420,34	30 км.
98	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,00855	<u>5946,74</u> 50,84	<u>5597,62</u> 47,86	<u>232,52</u> 1,99	<u>116,6</u> 0,99	30 км.
99	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,00598	<u>4430,14</u> 26,49	<u>4110,75</u> 24,58	<u>232,52</u> 1,39	<u>86,87</u> 0,52	30 км.
100	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	4,8247393	<u>9927,17</u> 47896,01	<u>9500,00</u> 45835,02	<u>232,52</u> 1121,85	<u>194,65</u> 939,14	30 км.
101	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,42574	<u>3409,33</u> 1451,49	<u>3109,96</u> 1324,03	<u>232,52</u> 98,99	<u>66,85</u> 28,47	30 км.
102	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0001622	<u>63523,87</u> 10,30	<u>62677,84</u> 10,17	<u>373,15</u> 0,06	<u>472,88</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
103	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, воріт, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0012	<u>71592,94</u> 85,91	<u>70686,84</u> 84,82	<u>373,15</u> 0,45	<u>532,95</u> 0,64	30 км.
104	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	209,72512	<u>441,14</u> 92518,14	<u>427,15</u> 89584,09	<u>5,34</u> 1119,93	<u>8,65</u> 1814,12	30 км.
105	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	8,77259	<u>609,66</u> 5348,30	<u>590,09</u> 5176,62	<u>7,62</u> 66,85	<u>11,95</u> 104,83	30 км.
106	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03104	<u>30789</u> 955,69	<u>29909,91</u> 928,40	<u>275,38</u> 8,55	<u>603,71</u> 18,74	30 км.
107	C124-7	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20-22 мм	т	0,01224	<u>26048,51</u> 318,83	<u>25262,37</u> 309,21	<u>275,38</u> 3,37	<u>510,76</u> 6,25	30 км.
108	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	4,13203	<u>32983,15</u> 136287,37	<u>32061,04</u> 132477,18	<u>275,38</u> 1137,88	<u>646,73</u> 2672,31	30 км.
109	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	9,895906	<u>39040,89</u> 386344,98	<u>38000,00</u> 376044,43	<u>275,38</u> 2725,13	<u>765,51</u> 7575,42	30 км.
110	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	6,3662	<u>31141,14</u> 198250,73	<u>30255,15</u> 192610,34	<u>275,38</u> 1753,12	<u>610,61</u> 3887,27	30 км.
111	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,68933	<u>30789</u> 21223,78	<u>29909,91</u> 20617,80	<u>275,38</u> 189,83	<u>603,71</u> 416,15	30 км.
112	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	50,4518	<u>29649,42</u> 1495866,61	<u>28792,68</u> 1452642,53	<u>275,38</u> 13893,42	<u>581,36</u> 29330,66	30 км.
113	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	38,53732	<u>29033,65</u> 1118879,06	<u>28188,98</u> 1086327,74	<u>275,38</u> 10612,41	<u>569,29</u> 21938,91	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	0,55339	<u>27980,73</u> 15484,26	<u>27156,71</u> 15028,25	<u>275,38</u> 152,39	<u>548,64</u> 303,62	30 км.
115	C142-10-2	Вода	м3	83,85545	<u>42,1</u> 3530,31	<u>42,10</u> 3530,31	- -	- -	
116	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01926	<u>32260,41</u> 621,34	<u>31352,47</u> 603,85	<u>275,38</u> 5,30	<u>632,56</u> 12,19	30 км.
117	+C1110-174 варіант 1	Сталь кутова 75х5 мм	т	0,0095	<u>33408,38</u> 317,38	<u>32477,93</u> 308,54	<u>275,38</u> 2,62	<u>655,07</u> 6,22	30 км.
118	+C1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75х75х6 мм	т	0,1196368	<u>43732,89</u> 5232,06	<u>42600,00</u> 5096,53	<u>275,38</u> 32,95	<u>857,51</u> 102,58	30 км.
119	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0066703	<u>77690,75</u> 518,22	<u>75571,77</u> 504,09	<u>595,63</u> 3,97	<u>1523,35</u> 10,16	30 км.
120	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,001002	<u>21514,85</u> 21,56	<u>20615,54</u> 20,66	<u>477,45</u> 0,48	<u>421,86</u> 0,42	30 км.
121	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00012707	<u>47488,52</u> 6,03	<u>45961,74</u> 5,84	<u>595,63</u> 0,08	<u>931,15</u> 0,11	30 км.
122	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0126958	<u>94574,9</u> 1200,70	<u>92124,86</u> 1169,60	<u>595,63</u> 7,56	<u>1854,41</u> 23,54	30 км.
123	+C1115-1432 варіант 3	Пластина 100х4	т	0,2684335	<u>41883,51</u> 11242,94	<u>40772,00</u> 10944,57	<u>290,26</u> 77,92	<u>821,25</u> 220,45	30 км.
124	+C1115-1432 варіант 4	Пластина 50х3	т	0,004582	<u>41883,51</u> 191,91	<u>40772,00</u> 186,82	<u>290,26</u> 1,33	<u>821,25</u> 3,76	30 км.
125	+C1115-1432 варіант 5	Пластина 180х6	т	0,0679675	<u>41883,51</u> 2846,72	<u>40772,00</u> 2771,17	<u>290,26</u> 19,73	<u>821,25</u> 55,82	30 км.
126	+C1115-1432 варіант 6	Пластина 80х6	т	0,03322	<u>41883,51</u> 1391,37	<u>40772,00</u> 1354,45	<u>290,26</u> 9,64	<u>821,25</u> 27,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
127	+С1115-1432 варіант 7	Пластина 210х6	т	0,0870595	<u>41883,51</u> 3646,36	<u>40772,00</u> 3549,59	<u>290,26</u> 25,27	<u>821,25</u> 71,50	30 км.
128	+С1115-1432 варіант 8	Пластина 200х250х10	т	0,1443	<u>45559,59</u> 6574,25	<u>44376,00</u> 6403,46	<u>290,26</u> 41,88	<u>893,33</u> 128,91	30 км.
129	+С1115-1432 варіант 9	Пластина 100х100х5	т	0,00975	<u>41883,51</u> 408,36	<u>40772,00</u> 397,53	<u>290,26</u> 2,83	<u>821,25</u> 8,00	30 км.
130	&С1115-2417- 53	Труба профільна 40х40х3	т	0,0613184	<u>43742,26</u> 2682,21	<u>42600,00</u> 2612,16	<u>284,57</u> 17,45	<u>857,69</u> 52,60	30 км.
131	+С1417-8782 варіант 1	Плита перекриття, (ПТ8-13.13)(ПТ8-13.13*)(ПТ8-13.13**), Серія 1.243.1-4	шт	26	<u>1491,77</u> 38786,02	<u>1262,83</u> 32833,58	<u>199,69</u> 5191,94	<u>29,25</u> 760,50	
132	+С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	127,35215	<u>917,86</u> 116891,44	<u>607,76</u> 77399,54	<u>292,1</u> 37199,56	<u>18</u> 2292,34	10 км.
133	+С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	7,18	<u>2964,48</u> 21284,97	<u>2416,67</u> 17351,69	<u>489,68</u> 3515,90	<u>58,13</u> 417,38	30 км.
134	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	32,9914	<u>1315,47</u> 43399,20	<u>800,00</u> 26393,12	<u>489,68</u> 16155,23	<u>25,79</u> 850,85	30 км.
135	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,849315	<u>9175,38</u> 7792,79	<u>7928,33</u> 6733,65	<u>1067,14</u> 906,34	<u>179,91</u> 152,80	30 км.
136	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	32,207795	<u>2545,69</u> 81991,06	<u>1675,21</u> 53954,82	<u>820,56</u> 26428,43	<u>49,92</u> 1607,81	30 км.
137	+С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	22,73645	<u>3386,97</u> 77007,67	<u>2500,00</u> 56841,13	<u>820,56</u> 18656,62	<u>66,41</u> 1509,92	30 км.
138	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	195,916315	<u>4813,08</u> 942960,90	<u>3898,15</u> 763711,18	<u>820,56</u> 160761,09	<u>94,37</u> 18488,63	30 км.
139	С1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	58,13082	<u>2515,11</u> 146205,41	<u>1645,23</u> 95638,57	<u>820,56</u> 47699,83	<u>49,32</u> 2867,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
140	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	235,57135	<u>4406,97</u> 1038155,87	<u>3500,00</u> 824499,73	<u>820,56</u> 193300,43	<u>86,41</u> 20355,71	30 км.
141	C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1,1027	<u>2789,45</u> 3075,93	<u>1914,19</u> 2110,78	<u>820,56</u> 904,83	<u>54,7</u> 60,32	30 км.
142	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	131,065935	<u>2950,57</u> 386719,22	<u>2072,16</u> 271589,59	<u>820,56</u> 107547,46	<u>57,85</u> 7582,17	30 км.
143	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,132	<u>2880,33</u> 380,20	<u>2003,29</u> 264,43	<u>820,56</u> 108,31	<u>56,48</u> 7,46	30 км.
144	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	19,8534	<u>3066,94</u> 60889,19	<u>2186,24</u> 43404,30	<u>820,56</u> 16290,91	<u>60,14</u> 1193,98	30 км.
145	C1424-11635	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	4,16	<u>3319,89</u> 13810,74	<u>2434,23</u> 10126,40	<u>820,56</u> 3413,53	<u>65,1</u> 270,81	30 км.
146	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,1326	<u>3317,22</u> 439,86	<u>2500,00</u> 331,50	<u>752,18</u> 99,74	<u>65,04</u> 8,62	30 км.
147	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	5,6184	<u>2106,88</u> 11837,29	<u>1313,39</u> 7379,15	<u>752,18</u> 4226,05	<u>41,31</u> 232,09	30 км.
148	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	0,3636	<u>3317,22</u> 1206,14	<u>2500,00</u> 909,00	<u>752,18</u> 273,49	<u>65,04</u> 23,65	30 км.
149	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,15336	<u>3317,22</u> 508,73	<u>2500,00</u> 383,40	<u>752,18</u> 115,35	<u>65,04</u> 9,98	30 км.
150	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,004	<u>2045,76</u> 8,18	<u>1253,47</u> 5,01	<u>752,18</u> 3,01	<u>40,11</u> 0,16	30 км.
151	&C1426-11789-21	Плити бетонні тротуарні товщина 60 мм	м2	227,8156	<u>357,85</u> 81523,81	<u>308,33</u> 70242,38	<u>42,5</u> 9682,16	<u>7,02</u> 1599,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	2,2424	<u>115,28</u> 258,50	<u>111,89</u> 250,90	<u>1,13</u> 2,53	<u>2,26</u> 5,07	30 км.
153	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,0396	<u>440,49</u> 17,44	<u>423,03</u> 16,75	<u>8,82</u> 0,35	<u>8,64</u> 0,34	30 км.
154	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,67086	<u>53,11</u> 88,74	<u>43,30</u> 72,35	<u>8,77</u> 14,65	<u>1,04</u> 1,74	30 км.
155	&C1551-1-СП1	Анкер HILTI HLS-R -3-SKR M8/20 l=90мм	шт	14	<u>202,69</u> 2837,66	<u>198,68</u> 2781,52	<u>0,04</u> 0,56	<u>3,97</u> 55,58	30 км.
156	&C1551-1-СП1 варіант 1	Анкер HILTI HSA M10x98	шт	6	<u>163,24</u> 979,44	<u>160,00</u> 960,00	<u>0,04</u> 0,24	<u>3,2</u> 19,20	30 км.
157	K581121-A001 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.3-Т	шт	30	<u>1536,03</u> 46080,90	<u>1276,91</u> 38307,30	<u>229</u> 6870,00	<u>30,12</u> 903,60	30 км.
158	K581121-A002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т	шт	65	<u>1972,08</u> 128185,20	<u>1627,06</u> 105758,90	<u>306,35</u> 19912,75	<u>38,67</u> 2513,55	30 км.
159	K581121-A005 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т	шт	28	<u>1042,85</u> 29199,80	<u>872,87</u> 24440,36	<u>149,53</u> 4186,84	<u>20,45</u> 572,60	30 км.
160	K581121-A008 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т	шт	13	<u>499,83</u> 6497,79	<u>418,32</u> 5438,16	<u>71,71</u> 932,23	<u>9,8</u> 127,40	30 км.
161	K581121-A012 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9. 4.6-Т	шт	57	<u>767,38</u> 43740,66	<u>642,30</u> 36611,10	<u>110,03</u> 6271,71	<u>15,05</u> 857,85	30 км.
162	+K581121-A012 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9. 4.3-Т	шт	24	<u>651,81</u> 15643,44	<u>529,00</u> 12696,00	<u>110,03</u> 2640,72	<u>12,78</u> 306,72	30 км.
163	K582821-556 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	9	<u>124,03</u> 1116,27	<u>111,49</u> 1003,41	<u>10,11</u> 90,99	<u>2,43</u> 21,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
164	K582821-558 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	12	<u>155,38</u> 1864,56	<u>139,63</u> 1675,56	<u>12,7</u> 152,40	<u>3,05</u> 36,60	30 км.
165	K582821-566 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ22-3 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	1	<u>293,07</u> 293,07	<u>265,69</u> 265,69	<u>21,63</u> 21,63	<u>5,75</u> 5,75	30 км.
166	K582821-572 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ29-4 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>379,85</u> 1139,55	<u>344,19</u> 1032,57	<u>28,21</u> 84,63	<u>7,45</u> 22,35	30 км.
167	K582821-691 варіант 1	Перемички з/б марки 8ПБ10-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	3	<u>84,75</u> 254,25	<u>76,51</u> 229,53	<u>6,58</u> 19,74	<u>1,66</u> 4,98	30 км.
168	K582821-692 варіант 1	Перемички з/б марки 8ПБ13-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	15	<u>106,13</u> 1591,95	<u>95,82</u> 1437,30	<u>8,23</u> 123,45	<u>2,08</u> 31,20	30 км.
169	K582821-693 варіант 1	Перемички з/б марки 8ПБ16-1 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	6	<u>127,5</u> 765,00	<u>115,13</u> 690,78	<u>9,87</u> 59,22	<u>2,5</u> 15,00	30 км.
170	K582821-694 варіант 1	Перемички з/б марки 8ПБ17-2 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	34	<u>138,08</u> 4694,72	<u>124,79</u> 4242,86	<u>10,58</u> 359,72	<u>2,71</u> 92,14	30 км.
171	K582821-695 варіант 1	Перемички з/б марки 8ПБ19-3 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	6	<u>159,46</u> 956,76	<u>144,10</u> 864,60	<u>12,23</u> 73,38	<u>3,13</u> 18,78	30 км.
172	K582821-696 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ13-37 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	3	<u>262,74</u> 788,22	<u>240,19</u> 720,57	<u>17,4</u> 52,20	<u>5,15</u> 15,45	30 км.
173	K582821-706 варіант 1	Перемички з/б марки 9ПБ22-3 серія 1,038.1-1 вип.4(Ф313)	шт	27	<u>380,15</u> 10264,05	<u>343,31</u> 9269,37	<u>29,39</u> 793,53	<u>7,45</u> 201,15	30 км.
174	K584211-2041 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340)	шт	3	<u>2498,37</u> 7495,11	<u>2196,64</u> 6589,92	<u>252,74</u> 758,22	<u>48,99</u> 146,97	30 км.
175	K584211-4647 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК63.18-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303)	шт	1	<u>9648,57</u> 9648,57	<u>8529,65</u> 8529,65	<u>929,73</u> 929,73	<u>189,19</u> 189,19	30 км.
176	K584211-4694 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК63.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303)	шт	58	<u>6395,69</u> 370950,02	<u>5659,71</u> 328263,18	<u>610,57</u> 35413,06	<u>125,41</u> 7273,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
177	K584211-4717 варіант 1	Панелі перекриття марки ПК63.10-8А4Т серія 1.141-1 вип.64(Ф303)	шт	2	<u>5323,5</u> 10647,00	<u>4712,63</u> 9425,26	<u>506,49</u> 1012,98	<u>104,38</u> 208,76	30 км.
178	+K585521- П030 варіант 2	Плити перекриття ПТ 75.180.14-15	шт	2	<u>2096,83</u> 4193,66	<u>1850,00</u> 3700,00	<u>205,72</u> 411,44	<u>41,11</u> 82,22	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
179	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	78,6346	<u>4,6475</u> 365,45	<u>4,6475</u> 365,45			
180	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,8925	<u>184,55</u> 349,26	<u>184,55</u> 349,26			
181	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0115	<u>186,09</u> 2,14	<u>186,09</u> 2,14			
182	C1999-9009	Дрова	м3	0,2301	<u>119,13</u> 27,41	<u>119,13</u> 27,41			
		Разом	грн.		744,26	744,26			
		Разом по розділу III	грн.		7765486,64	6844549,28	769451,42	151485,94	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	4218,465					
		Мастильні матеріали	кг	74,031					
		Гідравлічна рідина	кг	2,276					
		Дрова	м3	0,23					
		Бензин	л	490,119					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	744,23					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05**Сантехнічні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1678,66	73,96				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	112,4	69,19				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	83,81	72,85				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	189,74	114,98				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2064,61					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,15	<u>283,29</u> 42,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	27,29011	<u>355,59</u> 9704,09				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,97302	<u>280,07</u> 272,51				
11	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0168	<u>492,81</u> 8,28				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,28	<u>664,43</u> 186,04				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,47182	<u>643,35</u> 303,55				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,006	<u>101,88</u> 0,61				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	74,35632	<u>39,93</u> 2969,05				
16	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	24,2658	<u>15,47</u> 375,39				
17	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	41,04346	<u>136,57</u> 5605,31				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		19467,32				
	Бензин		кг	84,138					
	Дизельне паливо		кг	4,285					
	Електроенергія		кВт-год	466,374					
	Мастильні матеріали		кг	7,049					
	Гідравлічна рідина		кг	0,094					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	21,3044					
19	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	12,38					
20	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,01576					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
21	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00000152	<u>89956,48</u> 0,14	<u>79447,31</u> 0,12	<u>8745,32</u> 0,01	<u>1763,85</u> 0,01	30 км.
22	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,0009	<u>56119,98</u> 50,51	<u>54666,99</u> 49,20	<u>352,6</u> 0,32	<u>1100,39</u> 0,99	30 км.
23	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000403	<u>12591,58</u> 0,51	<u>11853,06</u> 0,48	<u>491,63</u> 0,02	<u>246,89</u> 0,01	30 км.
24	&C111-283-211	Воронка водосточна діаметр 110 мм	шт	4	<u>1490,74</u> 5962,96	<u>1460,00</u> 5840,00	<u>1,51</u> 6,04	<u>29,23</u> 116,92	30 км.
25	&C111-283-251	Воронка парашетна діаметр 75 мм HL68H. 0/75	шт	1	<u>5794,12</u> 5794,12	<u>5679,00</u> 5679,00	<u>1,51</u> 1,51	<u>113,61</u> 113,61	30 км.
26	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,3911	<u>130,68</u> 181,79	<u>127,72</u> 177,67	<u>0,4</u> 0,56	<u>2,56</u> 3,56	30 км.
27	C111-311	Каболка	т	0,00169	<u>106925,1</u> 180,70	<u>104355,81</u> 176,36	<u>472,72</u> 0,80	<u>2096,57</u> 3,54	30 км.
28	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,00274	<u>11,88</u> 0,03	<u>5,79</u> 0,02	<u>5,86</u> 0,02	<u>0,23</u> -0,01	30 км.
29	C111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>140463,56</u> 1,40	<u>137184,65</u> 1,37	<u>524,72</u> 0,01	<u>2754,19</u> 0,02	30 км.
30	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0014419	<u>161365,55</u> 232,67	<u>157676,80</u> 227,35	<u>524,72</u> 0,76	<u>3164,03</u> 4,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,00014	<u>17104,69</u> 2,39	<u>16113,55</u> 2,26	<u>655,75</u> 0,09	<u>335,39</u> 0,04	30 км.
32	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00049	<u>11352,83</u> 5,56	<u>10596,06</u> 5,19	<u>534,17</u> 0,26	<u>222,6</u> 0,11	30 км.
33	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00036	<u>23071,01</u> 8,31	<u>22266,04</u> 8,02	<u>352,6</u> 0,13	<u>452,37</u> 0,16	30 км.
34	C111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,0028	<u>46927,35</u> 131,40	<u>45654,61</u> 127,83	<u>352,6</u> 0,99	<u>920,14</u> 2,58	30 км.
35	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00005	<u>1551,79</u> 0,08	<u>1517,20</u> 0,08	<u>4,16</u> -	<u>30,43</u> -	30 км.
36	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000032	<u>36146,35</u> 0,12	<u>35162,22</u> 0,11	<u>275,38</u> -	<u>708,75</u> 0,01	30 км.
37	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,64	<u>198,48</u> 127,03	<u>194,19</u> 124,28	<u>0,4</u> 0,26	<u>3,89</u> 2,49	30 км.
38	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,4	<u>96,93</u> 135,70	<u>94,63</u> 132,48	<u>0,4</u> 0,56	<u>1,9</u> 2,66	30 км.
39	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00196	<u>10554,27</u> 20,69	<u>9946,30</u> 19,49	<u>401,02</u> 0,79	<u>206,95</u> 0,41	30 км.
40	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000024	<u>51390,39</u> 1,23	<u>50030,14</u> 1,20	<u>352,6</u> 0,01	<u>1007,65</u> 0,02	30 км.
41	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00075	<u>41491,64</u> 31,12	<u>40325,48</u> 30,24	<u>352,6</u> 0,26	<u>813,56</u> 0,62	30 км.
42	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00009	<u>37928,48</u> 3,41	<u>36832,18</u> 3,31	<u>352,6</u> 0,03	<u>743,7</u> 0,07	30 км.
43	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0547948	<u>38747,56</u> 2123,16	<u>37628,91</u> 2061,87	<u>358,89</u> 19,67	<u>759,76</u> 41,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C111-1608	Дрантя	кг	0,373	<u>12,11</u> 4,52	<u>11,10</u> 4,14	<u>0,77</u> 0,29	<u>0,24</u> 0,09	30 км.
45	C111-1631	Замазка захисна	кг	4,2	<u>115,96</u> 487,03	<u>113,09</u> 474,98	<u>0,6</u> 2,52	<u>2,27</u> 9,53	30 км.
46	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,7854	<u>225,42</u> 177,04	<u>220,46</u> 173,15	<u>0,54</u> 0,42	<u>4,42</u> 3,47	30 км.
47	C111-1708	Клоччя просочене	кг	2,1	<u>50,64</u> 106,34	<u>49,12</u> 103,15	<u>0,53</u> 1,11	<u>0,99</u> 2,08	30 км.
48	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,62	<u>70,73</u> 43,85	<u>68,94</u> 42,74	<u>0,4</u> 0,25	<u>1,39</u> 0,86	30 км.
49	&C113-24-25	Лоток Лоток водовідвідний ЛВ-10.14.10-ПП	шт	3	<u>603,34</u> 1810,02	<u>590,00</u> 1770,00	<u>1,51</u> 4,53	<u>11,83</u> 35,49	30 км.
50	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2,4	<u>121,21</u> 290,90	<u>119,39</u> 286,54	<u>0,92</u> 2,21	<u>0,9</u> 2,15	30 км.
51	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,6	<u>143,78</u> 1380,29	<u>141,61</u> 1359,46	<u>1,1</u> 10,56	<u>1,07</u> 10,27	30 км.
52	&C113-141-111 варіант 1	Лючок-прочистка DN 110 мм HL98	шт	2	<u>10287,65</u> 20575,30	<u>10287,50</u> 20575,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>-</u> -	30 км.
53	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>191,85</u> 95,93	<u>188,93</u> 94,47	<u>1,49</u> 0,75	<u>1,43</u> 0,71	30 км.
54	C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133мм, товщина стінки 4 мм	м	8,6	<u>496,38</u> 4268,87	<u>488,66</u> 4202,48	<u>4,02</u> 34,57	<u>3,7</u> 31,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	21,105	<u>31,6</u> 666,92	<u>30,83</u> 650,67	<u>0,15</u> 3,17	<u>0,62</u> 13,08	30 км.
56	+C113-1374 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм	м	0,0946	<u>50,56</u> 4,78	<u>49,42</u> 4,68	<u>0,15</u> 0,01	<u>0,99</u> 0,09	30 км.
57	+C113-1374 варіант 3	Труби розтрубні безнапірні, зовнішній діаметр 50 мм	м	4,3516	<u>345,93</u> 1505,35	<u>339,00</u> 1475,19	<u>0,15</u> 0,65	<u>6,78</u> 29,51	30 км.
58	+C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>137,08</u> 411,24	<u>134,31</u> 402,93	<u>0,08</u> 0,24	<u>2,69</u> 8,07	30 км.
59	+C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	1	<u>37,35</u> 37,35	<u>36,54</u> 36,54	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,73</u> 0,73	30 км.
60	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	102,486	<u>31,27</u> 3204,74	<u>30,58</u> 3134,02	<u>0,08</u> 8,20	<u>0,61</u> 62,52	30 км.
61	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	107,2066	<u>49,13</u> 5267,06	<u>48,02</u> 5148,06	<u>0,15</u> 16,08	<u>0,96</u> 102,92	30 км.
62	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	40,9906	<u>81,52</u> 3341,55	<u>79,69</u> 3266,54	<u>0,23</u> 9,43	<u>1,6</u> 65,58	30 км.
63	+C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40мм	м	12,181	<u>134,87</u> 1642,85	<u>132,00</u> 1607,89	<u>0,23</u> 2,80	<u>2,64</u> 32,16	30 км.
64	+C113-1705 варіант 4	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	128	<u>25,88</u> 3312,64	<u>25,29</u> 3237,12	<u>0,08</u> 10,24	<u>0,51</u> 65,28	30 км.
65	+C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>11,66</u> 233,20	<u>11,35</u> 227,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,23</u> 4,60	30 км.
66	+C113-1713 варіант 1	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>16,94</u> 16,94	<u>16,53</u> 16,53	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,33</u> 0,33	30 км.
67	+C113-1713 варіант 2	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>22,52</u> 22,52	<u>22,00</u> 22,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,44</u> 0,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+С113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	34	<u>13,6</u> 462,40	<u>13,25</u> 450,50	<u>0,08</u> 2,72	<u>0,27</u> 9,18	30 км.
69	+С113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	1	<u>32,65</u> 32,65	<u>31,93</u> 31,93	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,64</u> 0,64	30 км.
70	С113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	5	<u>23,5</u> 117,50	<u>22,96</u> 114,80	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,46</u> 2,30	30 км.
71	+С113-1739 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>22,22</u> 133,32	<u>21,70</u> 130,20	<u>0,08</u> 0,48	<u>0,44</u> 2,64	30 км.
72	+С113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>57,2</u> 57,20	<u>56,00</u> 56,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,12</u> 1,12	30 км.
73	+С113-1739 варіант 4	Трійник 45гр ф50х50х50мм Wavin	шт	2	<u>104,02</u> 208,04	<u>101,90</u> 203,80	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,04</u> 4,08	30 км.
74	+С113-1739 варіант 5	Трійник 45гр ф50х50х50мм Ostendorf	шт	1	<u>99,02</u> 99,02	<u>97,00</u> 97,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,94</u> 1,94	30 км.
75	+С113-1739 варіант 6	Фітінг різьбий- ніпель 1 1/4"	шт	2	<u>272,42</u> 544,84	<u>267,00</u> 534,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>5,34</u> 10,68	30 км.
76	+С113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	11	<u>14,87</u> 163,57	<u>14,50</u> 159,50	<u>0,08</u> 0,88	<u>0,29</u> 3,19	30 км.
77	+С113-1746 варіант 3	Трійник нержавіючий приварний діам. 25х15 мм	шт	2	<u>118,5</u> 237,00	<u>116,10</u> 232,20	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,32</u> 4,64	30 км.
78	+С113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	4	<u>86,78</u> 347,12	<u>85,00</u> 340,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,7</u> 6,80	30 км.
79	+С113-1748 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	1	<u>110,24</u> 110,24	<u>108,00</u> 108,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>2,16</u> 2,16	30 км.
80	+С113-1748 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	5	<u>79,64</u> 398,20	<u>78,00</u> 390,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>1,56</u> 7,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+С113-1748 варіант 4	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х25 мм	шт	1	<u>83,72</u> 83,72	<u>82,00</u> 82,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,64</u> 1,64	30 км.
82	+С113-1748 варіант 5	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	3	<u>87,8</u> 263,40	<u>86,00</u> 258,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,72</u> 5,16	30 км.
83	+С113-1793 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25х20 мм	шт	9	<u>25,76</u> 231,84	<u>25,17</u> 226,53	<u>0,08</u> 0,72	<u>0,51</u> 4,59	30 км.
84	+С113-1794 варіант 10	Муфта перехідна діам. 40*32 мм	шт	3	<u>26,43</u> 79,29	<u>25,83</u> 77,49	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,52</u> 1,56	30 км.
85	+С113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	7	<u>15,38</u> 107,66	<u>15,00</u> 105,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>0,3</u> 2,10	30 км.
86	С113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20х1/2" мм	шт	8	<u>56,01</u> 448,08	<u>54,83</u> 438,64	<u>0,08</u> 0,64	<u>1,1</u> 8,80	30 км.
87	+С113-1841 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	4	<u>118,2</u> 472,80	<u>115,80</u> 463,20	<u>0,08</u> 0,32	<u>2,32</u> 9,28	30 км.
88	С113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	6	<u>236,97</u> 1421,82	<u>232,24</u> 1393,44	<u>0,08</u> 0,48	<u>4,65</u> 27,90	30 км.
89	+С113-1843 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	7	<u>478,6</u> 3350,20	<u>469,14</u> 3283,98	<u>0,08</u> 0,56	<u>9,38</u> 65,66	30 км.
90	С113-1849	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 20х1/2" мм	шт	14	<u>42,68</u> 597,52	<u>41,76</u> 584,64	<u>0,08</u> 1,12	<u>0,84</u> 11,76	30 км.
91	+С113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	3	<u>152,47</u> 457,41	<u>149,40</u> 448,20	<u>0,08</u> 0,24	<u>2,99</u> 8,97	30 км.
92	+С113-1851 варіант 2	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	3	<u>71,28</u> 213,84	<u>69,80</u> 209,40	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,4</u> 4,20	30 км.
93	+С113-1851 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>110,24</u> 220,48	<u>108,00</u> 216,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,16</u> 4,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C113-1853	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	2	<u>164,87</u> 329,74	<u>161,56</u> 323,12	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,23</u> 6,46	30 км.
95	+C113-1853 варіант 2	Перехідник металевою зовнішньою різьбою та накидною гайкою діам. 32x1" мм	шт	2	<u>301,19</u> 602,38	<u>295,20</u> 590,40	<u>0,08</u> 0,16	<u>5,91</u> 11,82	30 км.
96	+C113-1853 варіант 3	Перехідник металевою внутрішньою різьбою та накидною гайкою діам. 402x1 1/4" мм	шт	3	<u>413,18</u> 1239,54	<u>405,00</u> 1215,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>8,1</u> 24,30	30 км.
97	+C113-1853 варіант 4	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	<u>482,36</u> 964,72	<u>472,82</u> 945,64	<u>0,08</u> 0,16	<u>9,46</u> 18,92	30 км.
98	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	15	<u>23,17</u> 347,55	<u>22,64</u> 339,60	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,45</u> 6,75	30 км.
99	+C113-1860 варіант 2	Відведення зварене 90град. діам. 32 мм ПЄ 100	шт	3	<u>43,57</u> 130,71	<u>42,64</u> 127,92	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,85</u> 2,55	30 км.
100	+C113-1860 варіант 3	Відведення з зовнішнім різьбленням діам. 32/1	шт	1	<u>61,04</u> 61,04	<u>59,76</u> 59,76	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,2</u> 1,20	30 км.
101	+C113-1860 варіант 4	Відведення 90град. діам. 40 мм	шт	11	<u>42,92</u> 472,12	<u>42,00</u> 462,00	<u>0,08</u> 0,88	<u>0,84</u> 9,24	30 км.
102	+C113-1860 варіант 5	Відведення 90град. діам. 50 мм	шт	3	<u>35,55</u> 106,65	<u>34,77</u> 104,31	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,7</u> 2,10	30 км.
103	+C113-1860 варіант 6	Відведення 45град. діам. 50 мм	шт	2	<u>49,56</u> 99,12	<u>48,51</u> 97,02	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,97</u> 1,94	30 км.
104	+C113-1860 варіант 7	Відведення з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>232,4</u> 464,80	<u>227,76</u> 455,52	<u>0,08</u> 0,16	<u>4,56</u> 9,12	30 км.
105	+C113-1860 варіант 8	Муфта з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>165,57</u> 331,14	<u>162,24</u> 324,48	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,25</u> 6,50	30 км.
106	+C113-1860 варіант 9	Перехідник 2 1/2"x 1 1/2 ВН	шт	2	<u>191,2</u> 382,40	<u>187,37</u> 374,74	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,75</u> 7,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+С113-1860 варіант 10	Перехідник - редукція Д=110/50мм	шт	2	<u>64,34</u> 128,68	<u>63,00</u> 126,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,26</u> 2,52	30 км.
108	С113-1869 варіант 1	Обведення діам. 20 мм	шт	10	<u>16,43</u> 164,30	<u>16,03</u> 160,30	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,32</u> 3,20	30 км.
109	+С113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	3	<u>57,92</u> 173,76	<u>56,70</u> 170,10	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,14</u> 3,42	30 км.
110	+С113-1870 варіант 2	Обведення діам. 32 мм	шт	1	<u>70,26</u> 70,26	<u>68,80</u> 68,80	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,38</u> 1,38	30 км.
111	С113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	83	<u>41,53</u> 3446,99	<u>40,64</u> 3373,12	<u>0,08</u> 6,64	<u>0,81</u> 67,23	30 км.
112	С113-1873 варіант 1	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x3/4 мм	шт	2	<u>46,26</u> 92,52	<u>45,27</u> 90,54	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,91</u> 1,82	30 км.
113	+С113-1873 варіант 12	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x1/2 мм	шт	1	<u>70,46</u> 70,46	<u>69,00</u> 69,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,38</u> 1,38	30 км.
114	+С113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	76	<u>29,84</u> 2267,84	<u>29,17</u> 2216,92	<u>0,08</u> 6,08	<u>0,59</u> 44,84	30 км.
115	+С113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	62	<u>29,84</u> 1850,08	<u>29,17</u> 1808,54	<u>0,08</u> 4,96	<u>0,59</u> 36,58	30 км.
116	+С113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	60	<u>32,39</u> 1943,40	<u>31,67</u> 1900,20	<u>0,08</u> 4,80	<u>0,64</u> 38,40	30 км.
117	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	22	<u>12,97</u> 285,34	<u>12,64</u> 278,08	<u>0,08</u> 1,76	<u>0,25</u> 5,50	30 км.
118	+С113-1885 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 110 мм	шт	85	<u>53,12</u> 4515,20	<u>52,00</u> 4420,00	<u>0,08</u> 6,80	<u>1,04</u> 88,40	30 км.
119	&С113-2129- 11	Бокс монтажний навісний 900*1200*300 БМ-123+П	шт	1	<u>14561,28</u> 14561,28	<u>14275,00</u> 14275,00	<u>0,76</u> 0,76	<u>285,52</u> 285,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	&C113-2132-51	Шафа пожежних кран-комплектів КПК-25-15	шт	2	<u>3734</u> 7468,00	<u>3657,00</u> 7314,00	<u>3,78</u> 7,56	<u>73,22</u> 146,44	30 км.
121	+C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	34,7304	<u>72,61</u> 2521,77	<u>71,08</u> 2468,64	<u>0,11</u> 3,82	<u>1,42</u> 49,31	30 км.
122	+C113-2226 варіант 2	Труби розтрубні безнапірні діам. 50 мм	м	8,3832	<u>81,71</u> 684,99	<u>80,00</u> 670,66	<u>0,11</u> 0,92	<u>1,6</u> 13,41	30 км.
123	+C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	12,8742	<u>56,21</u> 723,66	<u>55,00</u> 708,08	<u>0,11</u> 1,42	<u>1,1</u> 14,16	30 км.
124	+C113-2226 варіант 4	Труби розтрубні безнапірні діам. 110 мм	м	7,984	<u>588,14</u> 4695,71	<u>576,50</u> 4602,78	<u>0,11</u> 0,88	<u>11,53</u> 92,05	30 км.
125	+C113-2227 варіант 4	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x3,2 мм	м	137,6242	<u>149,08</u> 20517,02	<u>146,01</u> 20094,51	<u>0,15</u> 20,64	<u>2,92</u> 401,87	30 км.
126	+C113-2227 варіант 5	Труби розтрубна PP-MD діам. 110 мм	м	16,7664	<u>450,48</u> 7552,93	<u>441,50</u> 7402,37	<u>0,15</u> 2,51	<u>8,83</u> 148,05	30 км.
127	+C113-2227 варіант 6	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 110 мм	м	2,3952	<u>153,15</u> 366,82	<u>150,00</u> 359,28	<u>0,15</u> 0,36	<u>3</u> 7,18	30 км.
128	+C113-2227 варіант 7	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 160 мм	м	31,8362	<u>284,73</u> 9064,72	<u>279,00</u> 8882,30	<u>0,15</u> 4,78	<u>5,58</u> 177,64	30 км.
129	+C113-2227 варіант 8	Труба водостічна діам. 75 мм	м	3,7924	<u>114,9</u> 435,75	<u>112,50</u> 426,65	<u>0,15</u> 0,57	<u>2,25</u> 8,53	30 км.
130	+C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	19	<u>65,73</u> 1248,87	<u>64,42</u> 1223,98	<u>0,02</u> 0,38	<u>1,29</u> 24,51	30 км.
131	+C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 30 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>45,81</u> 45,81	<u>44,89</u> 44,89	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,9</u> 0,90	30 км.
132	+C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	46	<u>121,98</u> 5611,08	<u>119,57</u> 5500,22	<u>0,02</u> 0,92	<u>2,39</u> 109,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
133	+С113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>44,9</u> 44,90	<u>44,00</u> 44,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,88</u> 0,88	30 км.
134	+С113-2236 варіант 2	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>150,98</u> 150,98	<u>148,00</u> 148,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>2,96</u> 2,96	30 км.
135	+С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	43	<u>29,59</u> 1272,37	<u>28,99</u> 1246,57	<u>0,02</u> 0,86	<u>0,58</u> 24,94	30 км.
136	С113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>20,09</u> 80,36	<u>19,68</u> 78,72	<u>0,02</u> 0,08	<u>0,39</u> 1,56	30 км.
137	+С113-2244 варіант 1	Грибок витяжної для каналізаційної труби. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	<u>101,69</u> 508,45	<u>99,68</u> 498,40	<u>0,02</u> 0,10	<u>1,99</u> 9,95	30 км.
138	С113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>15,13</u> 75,65	<u>14,75</u> 73,75	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,3</u> 1,50	30 км.
139	С113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	9	<u>27,55</u> 247,95	<u>26,93</u> 242,37	<u>0,08</u> 0,72	<u>0,54</u> 4,86	30 км.
140	С113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	4	<u>14,72</u> 58,88	<u>14,35</u> 57,40	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,29</u> 1,16	30 км.
141	С113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>40,3</u> 483,60	<u>39,43</u> 473,16	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,79</u> 9,48	30 км.
142	+С113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>1275,08</u> 1275,08	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>25</u> 25,00	30 км.
143	+С113-2300 варіант 1	Клапан повітряний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>2340,06</u> 16380,42	<u>2294,10</u> 16058,70	<u>0,08</u> 0,56	<u>45,88</u> 321,16	30 км.
144	С113-2301 варіант 3	Клапан зворотній для боллера	шт	13	<u>822,72</u> 10695,36	<u>806,51</u> 10484,63	<u>0,08</u> 1,04	<u>16,13</u> 209,69	30 км.
145	+С113-2301 варіант 4	Клапан зворотній DN20	шт	1	<u>286,13</u> 286,13	<u>280,44</u> 280,44	<u>0,08</u> 0,08	<u>5,61</u> 5,61	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	+С113-2301 варіант 5	Клапан зворотній DN25	шт	2	<u>458,43</u> 916,86	<u>449,36</u> 898,72	<u>0,08</u> 0,16	<u>8,99</u> 17,98	30 км.
147	+С113-2301 варіант 6	Клапан зворотній DN32	шт	1	<u>693,04</u> 693,04	<u>679,37</u> 679,37	<u>0,08</u> 0,08	<u>13,59</u> 13,59	30 км.
148	+С113-2301 варіант 7	Клапан зворотній 1 1/2" GS	шт	4	<u>1587,2</u> 6348,80	<u>1556,00</u> 6224,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>31,12</u> 124,48	30 км.
149	+С113-2301 варіант 8	Компенсатор муфтовий двусферичний DN32 TTRJ16F32	шт	2	<u>1494,38</u> 2988,76	<u>1465,00</u> 2930,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>29,3</u> 58,60	30 км.
150	+С113-2301 варіант 9	Клапан зворотній Sololift2	шт	1	<u>1346,48</u> 1346,48	<u>1320,00</u> 1320,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>26,4</u> 26,40	30 км.
151	+С113-2301 варіант 10	Поплавковий клапан ф25мм	шт	1	<u>857,98</u> 857,98	<u>841,08</u> 841,08	<u>0,08</u> 0,08	<u>16,82</u> 16,82	30 км.
152	&C114-4-У1- ИНБ варіант 1	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм	м	66,2	<u>59,5</u> 3938,90	<u>58,00</u> 3839,60	<u>0,33</u> 21,85	<u>1,17</u> 77,45	30 км.
153	&C114-4-У1- ИНБ варіант 5	Ізоляція трубопроводів діаметром 50 мм	м	47,7	<u>94,18</u> 4492,39	<u>92,00</u> 4388,40	<u>0,33</u> 15,74	<u>1,85</u> 88,25	30 км.
154	&C114-4-У1- ИНБ варіант 6	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	м	115,3	<u>52,36</u> 6037,11	<u>51,00</u> 5880,30	<u>0,33</u> 38,05	<u>1,03</u> 118,76	30 км.
155	&C114-4-У1- ИНБ варіант 7	Ізоляція трубопроводів діаметром 20 мм	м	113,2	<u>40,12</u> 4541,58	<u>39,00</u> 4414,80	<u>0,33</u> 37,36	<u>0,79</u> 89,42	30 км.
156	&C114-4-У1- ИНБ варіант 8	Ізоляція трубопроводів діаметром 110 мм	м	165	<u>168,64</u> 27825,60	<u>165,00</u> 27225,00	<u>0,33</u> 54,45	<u>3,31</u> 546,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	&C114-4-У1- ИНБ варіант 9	Ізоляція трубопроводів діаметром 40 мм	м	25,7	<u>66,64</u> 1712,65	<u>65,00</u> 1670,50	<u>0,33</u> 8,48	<u>1,31</u> 33,67	30 км.
158	&C114-4-У1- ИНБ варіант 10	Ізоляція трубопроводів діаметром 160 мм	м	31,9	<u>342,04</u> 10911,08	<u>335,00</u> 10686,50	<u>0,33</u> 10,53	<u>6,71</u> 214,05	30 км.
159	&C118-47-111	Гнучке підведення d = 15мм 0,5м	шт	81	<u>131,63</u> 10662,03	<u>129,00</u> 10449,00	<u>0,05</u> 4,05	<u>2,58</u> 208,98	30 км.
160	&C118-47-111 варіант 1	Гнучке підведення d = 20мм 0,5м	шт	2	<u>153,05</u> 306,10	<u>150,00</u> 300,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>3</u> 6,00	30 км.
161	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0066	<u>67217,81</u> 443,64	<u>65624,43</u> 433,12	<u>275,38</u> 1,82	<u>1318</u> 8,70	30 км.
162	&C130-8-3 варіант 5	Водонагрівач електричний 50 л.	шт	7	<u>6639,99</u> 46479,93	<u>6499,00</u> 45493,00	<u>10,79</u> 75,53	<u>130,2</u> 911,40	30 км.
163	&C130-8-3 варіант 6	Водонагрівач електричний 100 л.	шт	2	<u>11231,01</u> 22462,02	<u>11000,00</u> 22000,00	<u>10,79</u> 21,58	<u>220,22</u> 440,44	30 км.
164	&C130-8-3 варіант 8	Водонагрівач електричний 80 л.	шт	4	<u>9118,59</u> 36474,36	<u>8929,00</u> 35716,00	<u>10,79</u> 43,16	<u>178,8</u> 715,20	30 км.
165	&C130-8-3 варіант 9	Водонагрівач електричний 15 л.	шт	1	<u>4793,79</u> 4793,79	<u>4689,00</u> 4689,00	<u>10,79</u> 10,79	<u>94</u> 94,00	30 км.
166	+C130-12 варіант 1	Гідроакумуючий бак 200л DE 200 Refix	шт	1	<u>22002,71</u> 22002,71	<u>21551,24</u> 21551,24	<u>20,04</u> 20,04	<u>431,43</u> 431,43	30 км.
167	+C130-13 варіант 1	Бак, місткість до 0,25 м3 БТК-250	шт	1	<u>5178,06</u> 5178,06	<u>5050,00</u> 5050,00	<u>26,53</u> 26,53	<u>101,53</u> 101,53	30 км.
168	+C130-20 варіант 1	Баки запасу води, місткість до 1,25 м3	шт	2	<u>7138,82</u> 14277,64	<u>6900,00</u> 13800,00	<u>98,84</u> 197,68	<u>139,98</u> 279,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>42223,9</u> 0,42	<u>41005,02</u> 0,41	<u>390,96</u> -	<u>827,92</u> 0,01	30 км.
170	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,13652	<u>38703,65</u> 5283,82	<u>37553,79</u> 5126,84	<u>390,96</u> 53,37	<u>758,9</u> 103,61	30 км.
171	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0099043	<u>33940,29</u> 336,15	<u>32883,83</u> 325,69	<u>390,96</u> 3,87	<u>665,5</u> 6,59	30 км.
172	+C130-474 варіант 8	Кран кульковий 1/2' ВН з полусгоном	шт	12	<u>426,36</u> 5116,32	<u>418,00</u> 5016,00	<u>-</u> -	<u>8,36</u> 100,32	
173	+C130-474 варіант 9	Кран кульковий 1' ВН з полусгоном	шт	6	<u>365,16</u> 2190,96	<u>358,00</u> 2148,00	<u>-</u> -	<u>7,16</u> 42,96	
174	+C130-474 варіант 10	Кран кульковий 3/4' ВН з полусгоном	шт	2	<u>701,76</u> 1403,52	<u>688,00</u> 1376,00	<u>-</u> -	<u>13,76</u> 27,52	
175	+C130-474 варіант 11	Крани водорозбірний зі змінним штуцером 3/4"Нр	шт	3	<u>377,27</u> 1131,81	<u>369,87</u> 1109,61	<u>-</u> -	<u>7,4</u> 22,20	
176	+C130-474 варіант 12	Крани дренажний зі штуцером 1/2"Нр	шт	4	<u>224,27</u> 897,08	<u>219,87</u> 879,48	<u>-</u> -	<u>4,4</u> 17,60	
177	+C130-474 варіант 14	Кран кульковий 2" ВН з полусгоном	шт	2	<u>1989</u> 3978,00	<u>1950,00</u> 3900,00	<u>-</u> -	<u>39</u> 78,00	
178	+C130-474 варіант 15	Кран кульковий 1 1/4' ВН з полусгоном	шт	8	<u>1290,3</u> 10322,40	<u>1265,00</u> 10120,00	<u>-</u> -	<u>25,3</u> 202,40	
179	+C130-474 варіант 16	Кран кульковий 1 1/2' ВН з полусгоном	шт	2	<u>1089,36</u> 2178,72	<u>1068,00</u> 2136,00	<u>-</u> -	<u>21,36</u> 42,72	
180	+C130-539 варіант 1	Піддони душові сталеві емальовані в комплекті	шт	1	<u>8773,01</u> 8773,01	<u>8592,82</u> 8592,82	<u>8,17</u> 8,17	<u>172,02</u> 172,02	30 км.
181	&C130-554-3- 1М варіант 1	Умивальник для МГН з сифоном	шт	1	<u>3475,79</u> 3475,79	<u>3400,00</u> 3400,00	<u>7,64</u> 7,64	<u>68,15</u> 68,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+С130-568 варіант 2	Мийка	шт	5	<u>3079,99</u> 15399,95	<u>2999,00</u> 14995,00	<u>20,6</u> 103,00	<u>60,39</u> 301,95	30 км.
183	+С130-615 варіант 1	Змішувачі для мийки	комплект	5	<u>2031,19</u> 10155,95	<u>1990,02</u> 9950,10	<u>1,34</u> 6,70	<u>39,83</u> 199,15	30 км.
184	&С130-620-2- О варіант 1	Змішувач до умивальника	комплект	1	<u>765,94</u> 765,94	<u>750,00</u> 750,00	<u>0,92</u> 0,92	<u>15,02</u> 15,02	30 км.
185	+С130-625 варіант 2	Змішувачі для інвентарю	комплект	1	<u>663,74</u> 663,74	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,73</u> 0,73	<u>13,01</u> 13,01	30 км.
186	С130-888	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	0,2	<u>232,76</u> 46,55	<u>227,70</u> 45,54	<u>0,5</u> 0,10	<u>4,56</u> 0,91	30 км.
187	С130-890	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 32 мм	м	0,3	<u>292,65</u> 87,80	<u>286,00</u> 85,80	<u>0,91</u> 0,27	<u>5,74</u> 1,73	30 км.
188	С130-891	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 40 мм	м	0,3	<u>338,21</u> 101,46	<u>330,40</u> 99,12	<u>1,18</u> 0,35	<u>6,63</u> 1,99	30 км.
189	&С130-891- 128 варіант 4	Різьба коротка Ду15мм	шт	2	<u>6,99</u> 13,98	<u>6,73</u> 13,46	<u>0,12</u> 0,24	<u>0,14</u> 0,28	30 км.
190	&С130-891- 128 варіант 5	Різьба коротка Ду25мм	шт	4	<u>13,85</u> 55,40	<u>13,46</u> 53,84	<u>0,12</u> 0,48	<u>0,27</u> 1,08	30 км.
191	&С130-891- 128 варіант 6	Різьба коротка Ду32мм	шт	4	<u>21,34</u> 85,36	<u>20,80</u> 83,20	<u>0,12</u> 0,48	<u>0,42</u> 1,68	30 км.
192	&С130-905-1-7 варіант 1	Унітаз	шт	7	<u>2810,73</u> 19675,11	<u>2747,00</u> 19229,00	<u>8,62</u> 60,34	<u>55,11</u> 385,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	&C130-905-1-7 варіант 2	Унітаз для МГН	шт	1	<u>4670,19</u> 4670,19	<u>4570,00</u> 4570,00	<u>8,62</u> 8,62	<u>91,57</u> 91,57	30 км.
194	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	3	<u>184,7</u> 554,10	<u>180,48</u> 541,44	<u>0,6</u> 1,80	<u>3,62</u> 10,86	30 км.
195	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	3	<u>204,59</u> 613,77	<u>199,86</u> 599,58	<u>0,72</u> 2,16	<u>4,01</u> 12,03	30 км.
196	+C130-1107 варіант 1	Вентиль для підключення сентехнічних приладів 1/2"x1/2"	шт	82	<u>489,5</u> 40139,00	<u>479,18</u> 39292,76	<u>0,72</u> 59,04	<u>9,6</u> 787,20	30 км.
197	+C130-1107 варіант 3	Вентиль для підключення побутової техніки 3/4"x3/4"	шт	2	<u>387,5</u> 775,00	<u>379,18</u> 758,36	<u>0,72</u> 1,44	<u>7,6</u> 15,20	30 км.
198	C142-10-2	Вода	м3	9,00318	<u>42,1</u> 379,03	<u>42,10</u> 379,03	- -	- -	
199	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00064	<u>106086,94</u> 67,90	<u>103368,63</u> 66,16	<u>638,17</u> 0,41	<u>2080,14</u> 1,33	30 км.
200	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00033	<u>94574,9</u> 31,21	<u>92124,86</u> 30,40	<u>595,63</u> 0,20	<u>1854,41</u> 0,61	30 км.
201	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,042	<u>3317,22</u> 139,32	<u>2500,00</u> 105,00	<u>752,18</u> 31,59	<u>65,04</u> 2,73	30 км.
202	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000021	<u>355549,88</u> 0,75	<u>348183,86</u> 0,73	<u>394,45</u> -	<u>6971,57</u> 0,02	30 км.
203	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,042	<u>3900,75</u> 163,83	<u>3810,31</u> 160,03	<u>13,95</u> 0,59	<u>76,49</u> 3,21	30 км.
204	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,236	<u>2449,32</u> 578,04	<u>2366,38</u> 558,47	<u>34,91</u> 8,24	<u>48,03</u> 11,33	30 км.
205	&C1545-35-3	Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	2	<u>1403,51</u> 2807,02	<u>1375,92</u> 2751,84	<u>0,07</u> 0,14	<u>27,52</u> 55,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	&C1545-35-3 варіант 1	Протипожежна гільза діаметр 110 мм	шт	5	<u>2651,05</u> 13255,25	<u>2599,00</u> 12995,00	<u>0,07</u> 0,35	<u>51,98</u> 259,90	30 км.
207	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,36	<u>413,51</u> 148,86	<u>405,09</u> 145,83	<u>0,31</u> 0,11	<u>8,11</u> 2,92	30 км.
208	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0003404	<u>26360,34</u> 8,97	<u>25438,55</u> 8,66	<u>404,92</u> 0,14	<u>516,87</u> 0,17	30 км.
209	C1545-248	Скоби будівельні	кг	16	<u>28,77</u> 460,32	<u>27,83</u> 445,28	<u>0,38</u> 6,08	<u>0,56</u> 8,96	30 км.
210	+C1630-105 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах 3/4"BB	шт	1	<u>338,68</u> 338,68	<u>321,85</u> 321,85	<u>10,19</u> 10,19	<u>6,64</u> 6,64	30 км.
211	+C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1"BB	шт	2	<u>916,15</u> 1832,30	<u>888,00</u> 1776,00	<u>10,19</u> 20,38	<u>17,96</u> 35,92	30 км.
212	+C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном Ду15мм	комплект	3	<u>656,65</u> 1969,95	<u>642,83</u> 1928,49	<u>0,94</u> 2,82	<u>12,88</u> 38,64	30 км.
213	+C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води 3/4" + згони	шт	1	<u>2068,25</u> 2068,25	<u>2024,80</u> 2024,80	<u>2,9</u> 2,90	<u>40,55</u> 40,55	30 км.
214	+C1630-1450 варіант 5	Лічильники холодної води 1" + згони	шт	1	<u>2399,96</u> 2399,96	<u>2350,00</u> 2350,00	<u>2,9</u> 2,90	<u>47,06</u> 47,06	30 км.
215	&C1630-1614- 2 варіант 1	Каналізаційна насосна установка Sololift2 C- 3, GRUNDFOS	шт	1	<u>16094,46</u> 16094,46	<u>15776,40</u> 15776,40	<u>2,48</u> 2,48	<u>315,58</u> 315,58	30 км.
216	&C1630-1614- 123	Погружний насос KPC 600A	шт	1	<u>9131,24</u> 9131,24	<u>8950,00</u> 8950,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>179,04</u> 179,04	30 км.
217	&C1630-1614- 123 варіант 1	Погружний насос KP 150 A1	шт	1	<u>9686,12</u> 9686,12	<u>9494,00</u> 9494,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>189,92</u> 189,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	&C1630-1614-123 варіант 2	Ручний мембранний насос 1 1/2"	шт	1	<u>12851,18</u> 12851,18	<u>12597,00</u> 12597,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>251,98</u> 251,98	30 км.
219	&C1630-1614-123 варіант 3	Установка КНС MDG.09.3.2	шт	1	<u>333542,24</u> 333542,24	<u>327000,00</u> 327000,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>6540,04</u> 6540,04	30 км.
220	&C1630-1614-123 варіант 4	Установка підвищення тиску Hydro MPC-E 2 CRIE 3-5	шт	1	<u>319576,4</u> 319576,40	<u>313308,00</u> 313308,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>6266,2</u> 6266,20	30 км.
221	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	44,94	<u>4,9416</u> 222,08	<u>4,94160</u> 222,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
222	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,047	<u>4,9416</u> 39,77	<u>4,9416</u> 39,77			
223	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1238	<u>184,55</u> 22,85	<u>184,55</u> 22,85			
		Разом	грн.		62,62	62,62			
		Разом по розділу III	грн.		1304759,49	1278413,62	1251,07	25094,79	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	474,421					
		Мастильні матеріали	кг	7,173					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		Бензин	л	113,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	5,042					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
Електромонтажні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	400,08	59,65				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	1440,43	70,90				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	61,22	81,53				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	192,93	114,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2094,66					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
8	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	6,6456	283,29 1882,63				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,390948028	<u>355,59</u> 850,20				
10	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	16,882	<u>-</u> -				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,5596	<u>664,43</u> 5022,83				
12	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	11,2944	<u>126,77</u> 1431,79				
13	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	5,166	<u>519,39</u> 2683,17				
14	КБМ203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш. год	6,72	<u>898,04</u> 6034,83				
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	5,024	<u>101,88</u> 511,85				
16	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,7	<u>343,22</u> 583,47				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	21,5454	<u>39,93</u> 860,31				
18	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ходу для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,24198272	<u>698,89</u> 868,01				
19	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,76	<u>6,22</u> 4,73				
20	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	37,12	<u>5,24</u> 194,51				
		Разом по розділу II	грн.		20928,33				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	113,273					
		Дизельне паливо	кг	52,032					
		Електроенергія	кВт-год	126,32					
		Мастильні матеріали	кг	10,387					
		Гідравлічна рідина	кг	3,743					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
21	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,9896					
22	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	8,4					
23	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	9,2					
24	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	0,12					
25	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	9,2					
26	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,426					
27	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	3,3					
28	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,086					
29	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,24					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	13,4712					
31	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,9					
32	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	4,6					

		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
33	&C111-31-18-2 варіант 4	Вимикач автоматичний ,6А (1Р)	шт.	16	<u>167,95</u> 2687,20	<u>164,00</u> 2624,00	<u>0,66</u> 10,56	<u>3,29</u> 52,64	30 км.
34	&C111-31-18-2 варіант 5	Вимикач автоматичний ,6А (3Р)	шт.	1	<u>571,87</u> 571,87	<u>560,00</u> 560,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>11,21</u> 11,21	30 км.
35	&C111-31-18-2 варіант 6	Вимикач автоматичний ,16А (3Р)	шт.	1	<u>495,37</u> 495,37	<u>485,00</u> 485,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>9,71</u> 9,71	30 км.
36	&C111-31-18-2 варіант 7	Вимикач автоматичний ,25А (3Р)	шт.	1	<u>531,07</u> 531,07	<u>520,00</u> 520,00	<u>0,66</u> 0,66	<u>10,41</u> 10,41	30 км.
37	&C111-31-18-2 варіант 9	Вимикач автоматичний ,10А (1Р)	шт.	2	<u>184,27</u> 368,54	<u>180,00</u> 360,00	<u>0,66</u> 1,32	<u>3,61</u> 7,22	30 км.
38	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,000184	<u>26849,23</u> 4,94	<u>25788,60</u> 4,75	<u>534,17</u> 0,10	<u>526,46</u> 0,09	30 км.
39	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00512	<u>52067,87</u> 266,59	<u>50694,33</u> 259,55	<u>352,6</u> 1,81	<u>1020,94</u> 5,23	30 км.
40	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00095	<u>57034,14</u> 54,18	<u>55563,22</u> 52,79	<u>352,6</u> 0,33	<u>1118,32</u> 1,06	30 км.
41	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00256	<u>118318,59</u> 302,90	<u>115646,02</u> 296,05	<u>352,6</u> 0,90	<u>2319,97</u> 5,95	30 км.
42	+C111-152 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,0417	<u>69913,32</u> 2915,39	<u>69913,32</u> 2915,39	- -	- -	
43	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00126	<u>2822,72</u> 3,56	<u>2289,92</u> 2,89	<u>477,45</u> 0,60	<u>55,35</u> 0,07	30 км.
44	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000138	<u>323072,58</u> 44,58	<u>316146,92</u> 43,63	<u>590,9</u> 0,08	<u>6334,76</u> 0,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,62	<u>11,88</u> 19,25	<u>5,79</u> 9,38	<u>5,86</u> 9,49	<u>0,23</u> 0,38	30 км.
46	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00076	<u>51678,12</u> 39,28	<u>50140,10</u> 38,11	<u>524,72</u> 0,40	<u>1013,3</u> 0,77	30 км.
47	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0171	<u>23071,01</u> 394,51	<u>22266,04</u> 380,75	<u>352,6</u> 6,03	<u>452,37</u> 7,73	30 км.
48	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,00226	<u>47832,28</u> 108,10	<u>46619,01</u> 105,36	<u>275,38</u> 0,62	<u>937,89</u> 2,12	30 км.
49	+C111-1153	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 16 мм	т	0,01	<u>40846,12</u> 408,46	<u>40266,67</u> 402,67	<u>275,38</u> 2,75	<u>304,07</u> 3,04	30 км.
50	C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00019	<u>35102,07</u> 6,67	<u>34058,04</u> 6,47	<u>355,75</u> 0,07	<u>688,28</u> 0,13	30 км.
51	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000056	<u>51390,39</u> 2,88	<u>50030,14</u> 2,80	<u>352,6</u> 0,02	<u>1007,65</u> 0,06	30 км.
52	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00007	<u>72068,49</u> 5,04	<u>70296,49</u> 4,92	<u>358,89</u> 0,03	<u>1413,11</u> 0,09	30 км.
53	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0009	<u>80538,07</u> 72,48	<u>78600,00</u> 70,74	<u>358,89</u> 0,32	<u>1579,18</u> 1,42	30 км.
54	+C111-1513 варіант 2	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00006	<u>115286,07</u> 6,92	<u>112666,67</u> 6,76	<u>358,89</u> 0,02	<u>2260,51</u> 0,14	30 км.
55	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,00405	<u>44202,02</u> 179,02	<u>42976,42</u> 174,05	<u>358,89</u> 1,45	<u>866,71</u> 3,52	30 км.
56	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,002671	<u>38747,56</u> 103,49	<u>37628,91</u> 100,51	<u>358,89</u> 0,96	<u>759,76</u> 2,02	30 км.
57	+C111-1522 варіант 13	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0002	<u>101713,27</u> 20,34	<u>99360,00</u> 19,87	<u>358,89</u> 0,07	<u>1994,38</u> 0,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,00036	<u>22099,25</u> 7,96	<u>21131,76</u> 7,61	<u>534,17</u> 0,19	<u>433,32</u> 0,16	30 км.
59	C111-1631	Замазка захисна	кг	1,7572	<u>115,96</u> 203,76	<u>113,09</u> 198,72	<u>0,6</u> 1,05	<u>2,27</u> 3,99	30 км.
60	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,8385	<u>247,9</u> 207,86	<u>242,78</u> 203,57	<u>0,26</u> 0,22	<u>4,86</u> 4,07	30 км.
61	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,0022	<u>95813,98</u> 210,79	<u>93415,28</u> 205,51	<u>519,99</u> 1,14	<u>1878,71</u> 4,14	30 км.
62	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000138	<u>112231,09</u> 15,49	<u>109434,85</u> 15,10	<u>595,63</u> 0,08	<u>2200,61</u> 0,31	30 км.
63	+C111-1658 варіант 1	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,080064	<u>95615,59</u> 7655,37	<u>95615,59</u> 7655,37	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
64	C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,001683	<u>150354,67</u> 253,05	<u>146810,91</u> 247,08	<u>595,63</u> 1,00	<u>2948,13</u> 4,97	30 км.
65	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00074	<u>35651,6</u> 26,38	<u>34356,92</u> 25,42	<u>595,63</u> 0,44	<u>699,05</u> 0,52	30 км.
66	C111-1672	Емаль МС-17, пісочна	т	0,00015	<u>80849,62</u> 12,13	<u>78668,70</u> 11,80	<u>595,63</u> 0,09	<u>1585,29</u> 0,24	30 км.
67	&C111-1678- 51	Стрічка Обережно кабель	м	230	<u>5,14</u> 1182,20	<u>5,04</u> 1159,20	<u>-</u> -	<u>0,1</u> 23,00	
68	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,69	<u>566,61</u> 390,96	<u>554,73</u> 382,76	<u>0,77</u> 0,53	<u>11,11</u> 7,67	30 км.
69	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,242	<u>16589,01</u> 4014,54	<u>16263,38</u> 3935,74	<u>0,36</u> 0,09	<u>325,27</u> 78,71	30 км.
70	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,001718	<u>68996,64</u> 118,54	<u>67339,52</u> 115,69	<u>304,24</u> 0,52	<u>1352,88</u> 2,33	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+С111-1848 варіант 3	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00287	<u>20200,32</u> 57,97	<u>19500,00</u> 55,97	<u>304,24</u> 0,87	<u>396,08</u> 1,13	30 км.
72	+С111-1867 варіант 6	Шпилька М8х1000 L=1000мм	шт	50	<u>58,73</u> 2936,50	<u>57,41</u> 2870,50	<u>0,17</u> 8,50	<u>1,15</u> 57,50	30 км.
73	С111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,086	<u>121,18</u> 10,42	<u>118,49</u> 10,19	<u>0,31</u> 0,03	<u>2,38</u> 0,20	30 км.
74	С112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	4,508	<u>19,77</u> 89,12	<u>18,92</u> 85,29	<u>0,46</u> 2,07	<u>0,39</u> 1,76	30 км.
75	+С113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	43,368	<u>516,12</u> 22383,09	<u>516,12</u> 22383,09	- -	- -	
76	+С113-2122 варіант 2	Анкер латунний розпирний М8	шт	150	<u>6,45</u> 967,50	<u>6,24</u> 936,00	<u>0,08</u> 12,00	<u>0,13</u> 19,50	30 км.
77	С115-71	Шпали дерев'яні непросочені, І тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	1,5	<u>649,27</u> 973,91	<u>608,33</u> 912,50	<u>28,21</u> 42,32	<u>12,73</u> 19,09	30 км.
78	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0356	<u>67677,48</u> 2409,32	<u>66800,53</u> 2378,10	<u>373,15</u> 13,28	<u>503,8</u> 17,94	30 км.
79	&С123-332-31 варіант 3	Коробка розподільча	шт	200	<u>65,84</u> 13168,00	<u>64,50</u> 12900,00	<u>0,05</u> 10,00	<u>1,29</u> 258,00	
80	&С130-42-2-15	Болтове з'єднання М18	шт	24	<u>39,26</u> 942,24	<u>38,43</u> 922,32	<u>0,06</u> 1,44	<u>0,77</u> 18,48	30 км.
81	&С153-1-33 варіант 10	Кабель ВВГ нгд 3х1,5	м	750	<u>30,7</u> 23025,00	<u>29,75</u> 22312,50	<u>0,35</u> 262,50	<u>0,6</u> 450,00	30 км.
82	&С153-1-33 варіант 12	Кабель ВВГ нгд 5х35	м	80	<u>844,55</u> 67564,00	<u>827,64</u> 66211,20	<u>0,35</u> 28,00	<u>16,56</u> 1324,80	30 км.
83	&С153-1-33 варіант 13	Кабель ВВГ нгд 5х10	м	20	<u>216,9</u> 4338,00	<u>212,30</u> 4246,00	<u>0,35</u> 7,00	<u>4,25</u> 85,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&C153-1-33 варіант 14	Кабель ВВГ нгд 5х4	м	80	<u>129,29</u> 10343,20	<u>126,40</u> 10112,00	<u>0,35</u> 28,00	<u>2,54</u> 203,20	30 км.
85	&C153-1-33 варіант 18	Кабель ВВГ нгд 5х2,5	м	50	<u>98,69</u> 4934,50	<u>96,40</u> 4820,00	<u>0,35</u> 17,50	<u>1,94</u> 97,00	30 км.
86	&C153-1-33 варіант 26	Кабель ВВГ нгд 3х2,5	м	700	<u>50,62</u> 35434,00	<u>49,28</u> 34496,00	<u>0,35</u> 245,00	<u>0,99</u> 693,00	30 км.
87	&C153-1-33 варіант 29	Кабель ВВГ нгд 5х1,5	м	150	<u>39,34</u> 5901,00	<u>38,22</u> 5733,00	<u>0,35</u> 52,50	<u>0,77</u> 115,50	30 км.
88	&C153-1-33 варіант 30	Кабель ВВГ нг FRLS 3х1,5	м	100	<u>56,46</u> 5646,00	<u>55,00</u> 5500,00	<u>0,35</u> 35,00	<u>1,11</u> 111,00	30 км.
89	&C153-1-33 варіант 31	Кабель ВВГ нгд 3х4	м	170	<u>59,45</u> 10106,50	<u>57,93</u> 9848,10	<u>0,35</u> 59,50	<u>1,17</u> 198,90	30 км.
90	&C153-1-33 варіант 32	Кабель КГВВ нгд 4х1,5	м	250	<u>37,26</u> 9315,00	<u>36,18</u> 9045,00	<u>0,35</u> 87,50	<u>0,73</u> 182,50	30 км.
91	&C153-1-33 варіант 34	Кабель КГВВ нгд 3х1,5	м	150	<u>30,97</u> 4645,50	<u>30,01</u> 4501,50	<u>0,35</u> 52,50	<u>0,61</u> 91,50	30 км.
92	&C153-1-33 варіант 35	Кабель КГВВ нгд 2х1,5	м	250	<u>16,24</u> 4060,00	<u>15,57</u> 3892,50	<u>0,35</u> 87,50	<u>0,32</u> 80,00	30 км.
93	&C153-1-33 варіант 36	Кабель ВВГ нгд 4х1,5	м	120	<u>31,95</u> 3834,00	<u>30,97</u> 3716,40	<u>0,35</u> 42,00	<u>0,63</u> 75,60	30 км.
94	&C154-5-1 варіант 1	Вимикач 1-кл. для схованої установки прохідний	шт	4	<u>136,84</u> 547,36	<u>134,00</u> 536,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>2,68</u> 10,72	30 км.
95	&C154-5-1 варіант 2	Вимикач 1-кл. для схованої установки 1- клавішний	шт	50	<u>136,84</u> 6842,00	<u>134,00</u> 6700,00	<u>0,16</u> 8,00	<u>2,68</u> 134,00	30 км.
96	&C154-5-1 варіант 3	Вимикач 2-кл. для схованої установки	шт	4	<u>153,16</u> 612,64	<u>150,00</u> 600,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>3</u> 12,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	&C154-5-2 варіант 3	Вимикач для зовнішнього монтажу	шт	5	<u>163,36</u> 816,80	<u>160,00</u> 800,00	<u>0,16</u> 0,80	<u>3,2</u> 16,00	30 км.
98	&C158-1-16 варіант 5	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E90 3x1,5	1000м	0,041	<u>38405,19</u> 1574,61	<u>37560,00</u> 1539,96	<u>92,15</u> 3,78	<u>753,04</u> 30,87	30 км.
99	&C158-1-16 варіант 7	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E90 5x2,5	1000м	0,051	<u>95565,99</u> 4873,87	<u>93600,00</u> 4773,60	<u>92,15</u> 4,70	<u>1873,84</u> 95,57	30 км.
100	+C1110-10 варіант 1	Гайка з насічкою М6	шт	150	<u>6,19</u> 928,50	<u>5,78</u> 867,00	<u>0,29</u> 43,50	<u>0,12</u> 18,00	30 км.
101	+C1110-10 варіант 2	Гвинт М6х12	шт	150	<u>4,22</u> 633,00	<u>3,85</u> 577,50	<u>0,29</u> 43,50	<u>0,08</u> 12,00	30 км.
102	+C1110-10 варіант 3	Гайка М8	шт	150	<u>7,34</u> 1101,00	<u>6,91</u> 1036,50	<u>0,29</u> 43,50	<u>0,14</u> 21,00	30 км.
103	+C1110-12 варіант 2	Шайба кузовна М8	шт	200	<u>2,59</u> 518,00	<u>2,19</u> 438,00	<u>0,35</u> 70,00	<u>0,05</u> 10,00	30 км.
104	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000092	<u>37367,29</u> 3,44	<u>36285,53</u> 3,34	<u>349,07</u> 0,03	<u>732,69</u> 0,07	30 км.
105	+C1110-111 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00278	<u>39435,91</u> 109,63	<u>39435,91</u> 109,63	- -	- -	
106	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,026	<u>33040,92</u> 859,06	<u>32117,68</u> 835,06	<u>275,38</u> 7,16	<u>647,86</u> 16,84	30 км.
107	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00012	<u>94574,9</u> 11,35	<u>92124,86</u> 11,05	<u>595,63</u> 0,07	<u>1854,41</u> 0,23	30 км.
108	+C1113-246 варіант 3	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00015	<u>115499,21</u> 17,32	<u>112638,89</u> 16,90	<u>595,63</u> 0,09	<u>2264,69</u> 0,33	30 км.
109	&C1419-94-1 варіант 7	Розетка одинарна	шт	63	<u>127,5</u> 8032,50	<u>125,00</u> 7875,00	- -	<u>2,5</u> 157,50	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	&C1419-94-1 варіант 8	Розетка подвійна	шт	75	<u>210,12</u> 15759,00	<u>206,00</u> 15450,00	<u>-</u> -	<u>4,12</u> 309,00	
111	&C1514-5-1 варіант 2	Щит розподільчий ЩРн-48з-1	шт	1	<u>4345,06</u> 4345,06	<u>4255,00</u> 4255,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>85,2</u> 85,20	30 км.
112	&C1514-5-1 варіант 3	Щит розподільчий ЩРн-24з-1	шт	1	<u>4741,41</u> 4741,41	<u>4643,58</u> 4643,58	<u>4,86</u> 4,86	<u>92,97</u> 92,97	30 км.
113	&C1514-5-1 варіант 4	Щит розподільчий ЩРн-18з-1	шт	1	<u>1679,8</u> 1679,80	<u>1642,00</u> 1642,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>32,94</u> 32,94	30 км.
114	&C1514-5-1 варіант 5	Ввідний щиток NTB-1	шт	6	<u>3195,52</u> 19173,12	<u>3128,00</u> 18768,00	<u>4,86</u> 29,16	<u>62,66</u> 375,96	30 км.
115	&C1514-11-1	Запобіжник D01/E14	шт	6	<u>33,76</u> 202,56	<u>32,00</u> 192,00	<u>1,1</u> 6,60	<u>0,66</u> 3,96	30 км.
116	C1517-164	Листи свинцеві марки C0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00184	<u>226301,71</u> 416,40	<u>221589,04</u> 407,72	<u>275,38</u> 0,51	<u>4437,29</u> 8,17	30 км.
117	+C1517-164 варіант 1	Листи свинцеві марки C0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,04448	<u>308259,79</u> 13711,40	<u>308259,79</u> 13711,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
118	+C1522-26 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00004	<u>429167,44</u> 17,17	<u>420477,01</u> 16,82	<u>275,38</u> 0,01	<u>8415,05</u> 0,34	30 км.
119	&C1530-63-5-2Ж варіант 3	Двостінна гофрована труба, зовнішній діаметр 50 мм	м	233	<u>130,39</u> 30380,87	<u>129,16</u> 30094,28	<u>0,07</u> 16,31	<u>1,16</u> 270,28	30 км.
120	&C1530-65-50-1 варіант 4	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 100x50x3000мм	шт	3	<u>868,53</u> 2605,59	<u>847,50</u> 2542,50	<u>4</u> 12,00	<u>17,03</u> 51,09	
121	&C1530-65-50-1 варіант 5	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 50x50x3000мм	шт	4	<u>580,89</u> 2323,56	<u>565,50</u> 2262,00	<u>4</u> 16,00	<u>11,39</u> 45,56	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122	&C1530-65-50-1 варіант 7	Планка перфорована 2000	шт	12	<u>94,55</u> 1134,60	<u>88,70</u> 1064,40	<u>4</u> 48,00	<u>1,85</u> 22,20	
123	&C1530-65-50-1 варіант 11	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 200x80x3000мм	шт	23	<u>1389,24</u> 31952,52	<u>1358,00</u> 31234,00	<u>4</u> 92,00	<u>27,24</u> 626,52	
124	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,246	<u>710,95</u> 174,89	<u>696,22</u> 171,27	<u>0,79</u> 0,19	<u>13,94</u> 3,43	30 км.
125	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,32	<u>138,54</u> 44,33	<u>135,03</u> 43,21	<u>0,79</u> 0,25	<u>2,72</u> 0,87	30 км.
126	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,48144	<u>125,24</u> 60,30	<u>122,67</u> 59,06	<u>0,11</u> 0,05	<u>2,46</u> 1,19	30 км.
127	+C1545-4 варіант 2	Бірка маркувальна	100шт	2,8356	<u>103,54</u> 293,60	<u>103,54</u> 293,60	- -	- -	
128	C1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671	100шт	1,32	<u>28,47</u> 37,58	<u>27,89</u> 36,81	<u>0,02</u> 0,03	<u>0,56</u> 0,74	30 км.
129	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,092	<u>96,8</u> 8,91	<u>94,62</u> 8,71	<u>0,28</u> 0,03	<u>1,9</u> 0,17	30 км.
130	&C1545-37-12 варіант 1	Стрижень заземлення гарячого цинкування ф16мм 3м	шт	2	<u>1011,91</u> 2023,82	<u>992,00</u> 1984,00	<u>0,07</u> 0,14	<u>19,84</u> 39,68	30 км.
131	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,2717	<u>413,51</u> 112,35	<u>405,09</u> 110,06	<u>0,31</u> 0,08	<u>8,11</u> 2,21	30 км.
132	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,2508	<u>932,83</u> 233,95	<u>914,23</u> 229,29	<u>0,31</u> 0,08	<u>18,29</u> 4,58	30 км.
133	C1545-70	Кнопка К227	100шт	3,11136	<u>15,6</u> 48,54	<u>15,10</u> 46,98	<u>0,19</u> 0,59	<u>0,31</u> 0,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+С1545-70 варіант 2	Кнопка К227	100шт	5,7824	<u>12,74</u> 73,67	<u>12,74</u> 73,67	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
135	+С1545-74 варіант 1	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	68,944	<u>34,52</u> 2379,95	<u>34,52</u> 2379,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
136	&С1545-90-15	Підрозетник	шт	196	<u>11,04</u> 2163,84	<u>10,80</u> 2116,80	<u>0,02</u> 3,92	<u>0,22</u> 43,12	30 км.
137	С1545-94	Гак У625	100шт	0,668	<u>822,38</u> 549,35	<u>803,46</u> 536,71	<u>2,79</u> 1,86	<u>16,13</u> 10,78	30 км.
138	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,32528	<u>454,98</u> 148,00	<u>445,62</u> 144,95	<u>0,44</u> 0,14	<u>8,92</u> 2,91	30 км.
139	+С1545-101 варіант 2	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,6811	<u>376,12</u> 256,18	<u>376,12</u> 256,18	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
140	С1545-153	Наконечники кабельні	шт	153,12	<u>16,71</u> 2558,64	<u>16,37</u> 2506,57	<u>0,01</u> 1,53	<u>0,33</u> 50,54	30 км.
141	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,02	<u>295,42</u> 5,91	<u>289,25</u> 5,79	<u>0,38</u> 0,01	<u>5,79</u> 0,11	30 км.
142	+С1545-161 варіант 1	Патрони Д або К довгі	100шт	68,944	<u>158,54</u> 10930,38	<u>158,54</u> 10930,38	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
143	С1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,2508	<u>80,44</u> 20,17	<u>77,71</u> 19,49	<u>1,15</u> 0,29	<u>1,58</u> 0,39	30 км.
144	С1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	22	<u>32,18</u> 707,96	<u>31,32</u> 689,04	<u>0,23</u> 5,06	<u>0,63</u> 13,86	30 км.
145	+С1545-169 варіант 1	Перемичка заземлювальна	шт	1	<u>40,86</u> 40,86	<u>39,83</u> 39,83	<u>0,23</u> 0,23	<u>0,8</u> 0,80	30 км.
146	+С1545-171 варіант 1	Діелектричні рукавички	шт	1	<u>432,53</u> 432,53	<u>424,00</u> 424,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>8,48</u> 8,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	+C1545-171 варіант 3	Ізолювальна штанга	шт	1	<u>1285,25</u> 1285,25	<u>1260,00</u> 1260,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>25,2</u> 25,20	30 км.
148	+C1545-171 варіант 4	Показчики напруги	шт	1	<u>106,91</u> 106,91	<u>104,76</u> 104,76	<u>0,05</u> 0,05	<u>2,1</u> 2,10	30 км.
149	+C1545-171 варіант 5	Інструмент з ізолюваним покриттям	шт	1	<u>566,15</u> 566,15	<u>555,00</u> 555,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>11,1</u> 11,10	30 км.
150	+C1545-194 варіант 5	Провід ПВ нгд 35	м	40	<u>153,12</u> 6124,80	<u>149,80</u> 5992,00	<u>0,32</u> 12,80	<u>3</u> 120,00	30 км.
151	+C1545-194 варіант 6	Провід ПВ нгд 16	м	10	<u>70,57</u> 705,70	<u>68,87</u> 688,70	<u>0,32</u> 3,20	<u>1,38</u> 13,80	30 км.
152	C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,18	<u>1055,17</u> 189,93	<u>1032,73</u> 185,89	<u>1,75</u> 0,32	<u>20,69</u> 3,72	30 км.
153	+C1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові К146П	100шт	28,356	<u>282,99</u> 8024,46	<u>282,99</u> 8024,46	- -	- -	
154	C1545-248	Скоби будівельні	кг	1,5	<u>28,77</u> 43,16	<u>27,83</u> 41,75	<u>0,38</u> 0,57	<u>0,56</u> 0,84	30 км.
155	&C1545-288- 111	Головна заземлююча шина, мідна полоса 100x4, L=500мм	шт	1	<u>1173,18</u> 1173,18	<u>1150,00</u> 1150,00	<u>0,18</u> 0,18	<u>23</u> 23,00	30 км.
156	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00039	<u>116273,6</u> 45,35	<u>113450,10</u> 44,25	<u>543,63</u> 0,21	<u>2279,87</u> 0,89	30 км.
157	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00046	<u>213833,51</u> 98,36	<u>209045,07</u> 96,16	<u>595,63</u> 0,27	<u>4192,81</u> 1,93	30 км.
158	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00115	<u>570150,89</u> 655,67	<u>558498,74</u> 642,27	<u>472,72</u> 0,54	<u>11179,43</u> 12,86	30 км.
159	+C1546-63 варіант 1	Припой ПОС-18	т	0,0139	<u>634364,09</u> 8817,66	<u>634364,09</u> 8817,66	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
160	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,13853	<u>53,11</u> 7,36	<u>43,30</u> 6,00	<u>8,77</u> 1,21	<u>1,04</u> 0,15	30 км.
161	C1546-71	Мастило АМС-1	т	0,00006	<u>96287,12</u> 5,78	<u>93808,24</u> 5,63	<u>590,9</u> 0,04	<u>1887,98</u> 0,11	30 км.
162	+C1546-83	Тавот	кг	18,952	<u>33,77</u> 640,01	<u>32,42</u> 614,42	<u>0,69</u> 13,08	<u>0,66</u> 12,51	30 км.
163	&C1547-4-11	Світильник вуличний OS-1 LED	шт	6	<u>16093,26</u> 96559,56	<u>15777,50</u> 94665,00	<u>0,21</u> 1,26	<u>315,55</u> 1893,30	30 км.
164	&C1547-6-4 варіант 12	Фотореле на DIN-рейку SM-01	шт	1	<u>356,14</u> 356,14	<u>349,00</u> 349,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>6,98</u> 6,98	30 км.
165	&C1547-6-4 варіант 15	Вимикач автоматичний 80А (3Р)	шт	1	<u>4072</u> 4072,00	<u>3992,00</u> 3992,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>79,84</u> 79,84	30 км.
166	&C1547-6-4 варіант 16	Диф.реле (УЗО) 16А EFI-2 F 16/0.03	шт	10	<u>1024,14</u> 10241,40	<u>1003,90</u> 10039,00	<u>0,16</u> 1,60	<u>20,08</u> 200,80	30 км.
167	&C1547-6-4 варіант 17	Диф.реле (УЗО) 25А 4р EFI-4 F 25/0.03	шт	7	<u>1191,52</u> 8340,64	<u>1168,00</u> 8176,00	<u>0,16</u> 1,12	<u>23,36</u> 163,52	30 км.
168	&C1547-6-4 варіант 18	Диф.реле (УЗО) 25А EFI-2 А 25/0.03	шт	2	<u>930,4</u> 1860,80	<u>912,00</u> 1824,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>18,24</u> 36,48	30 км.
169	&C1547-7-1-4E варіант 12	Панель світлодіодна PWL 36 W 4500K IP20-PRIZMATIC 60x60	шт	80	<u>1641,64</u> 131331,20	<u>1609,00</u> 128720,00	<u>0,45</u> 36,00	<u>32,19</u> 2575,20	30 км.
170	&C1547-7-1-4E варіант 13	Накладний LED світильник 4100K аварійного освітлення круг	шт	18	<u>255,46</u> 4598,28	<u>250,00</u> 4500,00	<u>0,45</u> 8,10	<u>5,01</u> 90,18	30 км.
171	&C1547-7-1-4E варіант 15	Накладний LED світильник GLOBAL 4100K	шт	30	<u>355,42</u> 10662,60	<u>348,00</u> 10440,00	<u>0,45</u> 13,50	<u>6,97</u> 209,10	30 км.
172	&C1547-7-1-4E варіант 18	Світловий показчик "Вихід направо", 165-265В	шт	3	<u>1020,46</u> 3061,38	<u>1000,00</u> 3000,00	<u>0,45</u> 1,35	<u>20,01</u> 60,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
173	&C1547-7-1-4E варіант 19	Світловий показчик "Вихід наліво", 165-265В	шт	4	<u>1020,46</u> 4081,84	<u>1000,00</u> 4000,00	<u>0,45</u> 1,80	<u>20,01</u> 80,04	30 км.
174	&C1547-7-1-4E варіант 20	Світловий показчик "Вихід вниз", 165-265В	шт	4	<u>1020,46</u> 4081,84	<u>1000,00</u> 4000,00	<u>0,45</u> 1,80	<u>20,01</u> 80,04	30 км.
175	&C1547-7-1-4E варіант 21	Світловий показчик "Вихід" 165-265В	шт	3	<u>765,46</u> 2296,38	<u>750,00</u> 2250,00	<u>0,45</u> 1,35	<u>15,01</u> 45,03	30 км.
176	&C1630-83- 112	Опора 4м SP-31W	шт	6	<u>25793,57</u> 154761,42	<u>25280,83</u> 151684,98	<u>6,98</u> 41,88	<u>505,76</u> 3034,56	30 км.
177	&K581121-11	Бетоний фундамент В-60Т	шт	6	<u>6333,18</u> 37999,08	<u>5980,00</u> 35880,00	<u>229</u> 1374,00	<u>124,18</u> 745,08	30 км.
178	&1504-1001- 70-800 варіант 4	Щит вводно-розподільчий в комплекті	шт	1	<u>25305,71</u> 25305,71	<u>24800,79</u> 24800,79	<u>8,73</u> 8,73	<u>496,19</u> 496,19	30 км.
179	+1504-3100 варіант 1	Ізольовані кліщі	шт	1	<u>151,04</u> 151,04	<u>148,00</u> 148,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>2,96</u> 2,96	30 км.
180	+1504-3100 варіант 2	Електровимірювальні кліщі	шт	1	<u>255,08</u> 255,08	<u>250,00</u> 250,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>5</u> 5,00	30 км.
181	&1517-2071-4 варіант 2	Шафа аварійного освітлення у комплекті	шт	1	<u>27268,4</u> 27268,40	<u>26725,00</u> 26725,00	<u>8,73</u> 8,73	<u>534,67</u> 534,67	30 км.
182	&1517-2071-63 варіант 2	Щит вводно-обліковий в комплекті	шт	1	<u>37329,1</u> 37329,10	<u>36570,28</u> 36570,28	<u>26,88</u> 26,88	<u>731,94</u> 731,94	30 км.
183	&1704-20001- 59 варіант 3	Щит автоматичного вводу резерву у комплекті	к-т	1	<u>25571,21</u> 25571,21	<u>25000,00</u> 25000,00	<u>69,81</u> 69,81	<u>501,4</u> 501,40	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
184	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	29,9363	<u>4,9416</u> 147,93	<u>4,9416</u> 147,93			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
185	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4209	<u>184,55</u> 77,68	<u>184,55</u> 77,68			
186	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,184	<u>186,09</u> 34,24	<u>186,09</u> 34,24			
		Разом	грн.		259,85	259,85			
		Разом по розділу III	грн.		1055160,96	1033110,61	3247,66	18802,69	
		<u>IV. Устаткування</u>							
187	+2202-1010 варіант 2	Дизельний генератор 53кВт MC50LS	шт	1	<u>519291,67</u> 519291,67	<u>504166,67</u> 504166,67	<u>15125,00</u> 15125,00	- -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>15125</u> 15125,00	- -	<u>15125,00</u> 15125,00	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		519291,67	504166,67	15125,00	-	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		15125,00	-	15125,00	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	156,256					
		Мастильні матеріали	кг	10,808					
		Гідравлічна рідина	кг	3,927					
		Бензин	л	153,072					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	61,214					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07**Тепловий пункт**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	310,51	72,47				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	16,92	75,72				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	31,13	114,98				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	358,56					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,8774	<u>355,59</u> 3867,89				
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,5514	<u>280,07</u> 154,43				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0084	<u>492,81</u> 4,14				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,604	<u>643,35</u> 388,58				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	39,183	<u>39,93</u> 1564,58				
11	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,4	<u>15,47</u> 6,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5985,81				
		Бензин	кг	33,394					
		Дизельне паливо	кг	3,443					
		Електроенергія	кВт-год	213,412					
		Мастильні матеріали	кг	3,115					
		Гідравлічна рідина	кг	0,066					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
12	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,0342					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,0027	<u>48518,07</u> 131,00	<u>46785,61</u> 126,32	<u>781,13</u> 2,11	<u>951,33</u> 2,57	30 км.
14	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001064	<u>89956,48</u> 9,57	<u>79447,31</u> 8,45	<u>8745,32</u> 0,93	<u>1763,85</u> 0,19	30 км.
15	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000013	<u>12591,58</u> 0,16	<u>11853,06</u> 0,15	<u>491,63</u> 0,01	<u>246,89</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,18924	<u>11,88</u> 2,25	<u>5,79</u> 1,10	<u>5,86</u> 1,11	<u>0,23</u> 0,04	30 км.
17	+C111-384	Білоло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0009508	<u>161365,55</u> 153,43	<u>157676,80</u> 149,92	<u>524,72</u> 0,50	<u>3164,03</u> 3,01	30 км.
18	&C111-551-11 варіант 1	Прокладка гумова Ду50мм	шт	8	<u>18,58</u> 148,64	<u>18,17</u> 145,36	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,36</u> 2,88	30 км.
19	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0002	<u>36146,35</u> 7,23	<u>35162,22</u> 7,03	<u>275,38</u> 0,06	<u>708,75</u> 0,14	30 км.
20	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,023591	<u>38747,56</u> 914,09	<u>37628,91</u> 887,70	<u>358,89</u> 8,47	<u>759,7</u> 6	30 км.
21	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,5032	<u>225,42</u> 113,43	<u>220,46</u> 110,94	<u>0,54</u> 0,27	<u>17,92</u> 4,42	30 км.
22	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,36	<u>70,73</u> 25,46	<u>68,94</u> 24,82	<u>0,4</u> 0,14	<u>2,22</u> 1,39	30 км.
23	C113-37 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>75,88</u> 75,88	<u>75,00</u> 75,00	<u>0,32</u> 0,32	<u>0,56</u> 0,56	30 км.
24	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	13	<u>95,55</u> 1242,15	<u>94,42</u> 1227,46	<u>0,42</u> 5,46	<u>0,71</u> 9,23	30 км.
25	C113-39 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	18	<u>126,55</u> 2277,90	<u>125,02</u> 2250,36	<u>0,59</u> 10,62	<u>0,94</u> 16,92	30 км.
26	&C113-41-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12	<u>190,35</u> 2284,20	<u>188,00</u> 2256,00	<u>0,93</u> 11,16	<u>1,42</u> 17,04	30 км.
27	C113-42 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>230,59</u> 1383,54	<u>227,70</u> 1366,20	<u>1,17</u> 7,02	<u>1,72</u> 10,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>214,38</u> 857,52	<u>211,06</u> 844,24	<u>1,72</u> 6,88	<u>1,6</u> 6,40	30 км.
29	+C113-1098 варіант 2	Мембранний розширювальний бак, 8л	шт	1	<u>1039,46</u> 1039,46	<u>1019,00</u> 1019,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>20,38</u> 20,38	30 км.
30	+C113-1591 варіант 2	Перехід концентричний 50x40	шт	2	<u>331,04</u> 662,08	<u>322,28</u> 644,56	<u>2,27</u> 4,54	<u>6,49</u> 12,98	30 км.
31	+C113-1591 варіант 5	Перехід концентричний 40x25	шт	2	<u>208,64</u> 417,28	<u>202,28</u> 404,56	<u>2,27</u> 4,54	<u>4,09</u> 8,18	30 км.
32	+C113-1591 варіант 6	Перехід концентричний 25x15	шт	7	<u>35</u> 245,00	<u>32,04</u> 224,28	<u>2,27</u> 15,89	<u>0,69</u> 4,83	30 км.
33	+C113-1591 варіант 7	Перехід концентричний 20x15	шт	4	<u>32,12</u> 128,48	<u>29,22</u> 116,88	<u>2,27</u> 9,08	<u>0,63</u> 2,52	30 км.
34	+C113-1641 варіант 3	Трійник стальний Ду25мм	шт	4	<u>129,17</u> 516,68	<u>90,33</u> 361,32	<u>36,31</u> 145,24	<u>2,53</u> 10,12	30 км.
35	+C113-1641 варіант 4	Трійник стальний Ду20мм	шт	2	<u>91,89</u> 183,78	<u>53,78</u> 107,56	<u>36,31</u> 72,62	<u>1,8</u> 3,60	30 км.
36	+C113-1794 варіант 7	Муфта з різьбой внутр. 50x1 1/2"	шт	2	<u>355,04</u> 710,08	<u>348,00</u> 696,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>6,96</u> 13,92	30 км.
37	+C113-1794 варіант 8	Муфта з різьбой внутр. 32x1"	шт	2	<u>110,24</u> 220,48	<u>108,00</u> 216,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,16</u> 4,32	30 км.
38	+C113-1794 варіант 9	Муфта з різьбой внутр. 20x3/4"	шт	2	<u>44,96</u> 89,92	<u>44,00</u> 88,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,88</u> 1,76	30 км.
39	+C113-1868 варіант 3	Заглушка сталева еліптична діам. 65 мм	шт	4	<u>48,29</u> 193,16	<u>47,26</u> 189,04	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,95</u> 3,80	30 км.
40	+C113-1873 варіант 5	Кран кульовий діам. 50 мм	шт	3	<u>1270,26</u> 3810,78	<u>1245,27</u> 3735,81	<u>0,08</u> 0,24	<u>24,91</u> 74,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+С113-1873 варіант 6	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	4	<u>996,81</u> 3987,24	<u>977,18</u> 3908,72	<u>0,08</u> 0,32	<u>19,55</u> 78,20	30 км.
42	+С113-1873 варіант 7	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	9	<u>546,76</u> 4920,84	<u>535,96</u> 4823,64	<u>0,08</u> 0,72	<u>10,72</u> 96,48	30 км.
43	+С113-1873 варіант 8	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	8	<u>364,54</u> 2916,32	<u>357,31</u> 2858,48	<u>0,08</u> 0,64	<u>7,15</u> 57,20	30 км.
44	+С113-1873 варіант 9	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	15	<u>260,72</u> 3910,80	<u>255,53</u> 3832,95	<u>0,08</u> 1,20	<u>5,11</u> 76,65	30 км.
45	+С113-1873 варіант 11	Клапан автоматичний муфтовий для відведення повітря діам. 15 мм	шт	10	<u>181,46</u> 1814,60	<u>177,82</u> 1778,20	<u>0,08</u> 0,80	<u>3,56</u> 35,60	30 км.
46	+С113-2156 варіант 4	Згін роз'ємний 1 1/2"	шт	4	<u>1241,41</u> 4965,64	<u>1217,00</u> 4868,00	<u>0,07</u> 0,28	<u>24,34</u> 97,36	30 км.
47	+С113-2156 варіант 5	Згін роз'ємний 1 "	шт	9	<u>483,55</u> 4351,95	<u>474,00</u> 4266,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>9,48</u> 85,32	30 км.
48	+С113-2156 варіант 6	Згін роз'ємний 3/4 "	шт	10	<u>268,33</u> 2683,30	<u>263,00</u> 2630,00	<u>0,07</u> 0,70	<u>5,26</u> 52,60	30 км.
49	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,011	<u>67217,81</u> 739,40	<u>65624,43</u> 721,87	<u>275,38</u> 3,03	<u>1318</u> 14,50	30 км.
50	С130-10	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,1 м3	шт	1	<u>1131,82</u> 1131,82	<u>1096,44</u> 1096,44	<u>13,19</u> 13,19	<u>22,19</u> 22,19	30 км.
51	С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0484	<u>38703,65</u> 1873,26	<u>37553,79</u> 1817,60	<u>390,96</u> 18,92	<u>758,9</u> 36,74	30 км.
52	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01769	<u>33940,29</u> 600,40	<u>32883,83</u> 581,71	<u>390,96</u> 6,92	<u>665,5</u> 11,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C130-888	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	13	<u>232,76</u> 3025,88	<u>227,70</u> 2960,10	<u>0,5</u> 6,50	<u>4,56</u> 59,28	30 км.
54	&C130-891- 128	Різьба сталева 1 1/2"	шт	7	<u>27,93</u> 195,51	<u>27,26</u> 190,82	<u>0,12</u> 0,84	<u>0,55</u> 3,85	30 км.
55	&C130-891-128 варіант 1	Різьба сталева 1"	шт	16	<u>13,62</u> 217,92	<u>13,23</u> 211,68	<u>0,12</u> 1,92	<u>0,27</u> 4,32	30 км.
56	&C130-891-128 варіант 2	Різьба сталева 3/4"	шт	13	<u>9,57</u> 124,41	<u>9,26</u> 120,38	<u>0,12</u> 1,56	<u>0,19</u> 2,47	30 км.
57	&C130-891-128 варіант 3 +C130-949 варіант 1	Різьба сталева 1/2"	шт	25	<u>8,34</u> 208,50	<u>8,06</u> 201,50	<u>0,12</u> 3,00	<u>0,16</u> 4,00	30 км.
58	+C130-949 варіант 2	Фланці сталеві плоскі PN16, діаметр 50 мм	шт	2	<u>387,13</u> 774,26	<u>379,08</u> 758,16	<u>0,46</u> 0,92	<u>7,59</u> 15,18	30 км.
59	C130-965	Фланці сталеві плоскі PN10, діаметр 50 мм	шт	6	<u>307,82</u> 1846,92	<u>301,32</u> 1807,92	<u>0,46</u> 2,76	<u>6,04</u> 36,24	30 км.
60		Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	5	<u>184,7</u> 923,50	<u>180,48</u> 902,40	<u>0,6</u> 3,00	<u>3,62</u> 18,10	30 км.
61	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	7	<u>204,59</u> 1432,13	<u>199,86</u> 1399,02	<u>0,72</u> 5,04	<u>4,01</u> 28,07	30 км.
62	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>247,44</u> 494,88	<u>241,61</u> 483,22	<u>0,98</u> 1,96	<u>4,85</u> 9,70	30 км.
63	C142-10-2	Вода	м3	1,3157	<u>42,1</u> 55,39	<u>42,10</u> 55,39	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,07	<u>3317,22</u> 232,21	<u>2500,00</u> 175,00	<u>752,18</u> 52,65	<u>65,04</u> 4,56	30 км.
65	+C1532-28 варіант 1	Відвод крутовигнутий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>14,95</u> 14,95	<u>14,57</u> 14,57	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,29</u> 0,29	30 км.
66	+C1532-28 варіант 3	Відвод крутовигнутий, діаметр 40 мм	шт	4	<u>48,79</u> 195,16	<u>47,74</u> 190,96	<u>0,09</u> 0,36	<u>0,96</u> 3,84	30 км.
67	+C1532-28 варіант 4	Відвод крутовигнутий, діаметр 50 мм	шт	4	<u>86,79</u> 347,16	<u>85,00</u> 340,00	<u>0,09</u> 0,36	<u>1,7</u> 6,80	30 км.
68	+C1532-28 варіант 6	Відвод крутовигнутий, діаметр 20 мм	шт	16	<u>23</u> 368,00	<u>22,46</u> 359,36	<u>0,09</u> 1,44	<u>0,45</u> 7,20	30 км.
69	+C1532-28 варіант 7	Відвод крутовигнутий, діаметр 25 мм	шт	7	<u>26,31</u> 184,17	<u>25,70</u> 179,90	<u>0,09</u> 0,63	<u>0,52</u> 3,64	30 км.
70	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	<u>2153,4</u> 8,61	<u>2102,51</u> 8,41	<u>8,67</u> 0,03	<u>42,22</u> 0,17	30 км.
71	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,003	<u>3900,75</u> 11,70	<u>3810,31</u> 11,43	<u>13,95</u> 0,04	<u>76,49</u> 0,23	30 км.
72	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,104	<u>2449,32</u> 254,73	<u>2366,38</u> 246,10	<u>34,91</u> 3,63	<u>48,03</u> 5,00	30 км.
73	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0004832	<u>26360,34</u> 12,74	<u>25438,55</u> 12,29	<u>404,92</u> 0,20	<u>516,87</u> 0,25	30 км.
74	+C1630-107 варіант 7	Фільтр осадовий муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1427,19</u> 1427,19	<u>1377,25</u> 1377,25	<u>21,96</u> 21,96	<u>27,98</u> 27,98	30 км.
75	+C1630-107 варіант 8	Фільтр осадовий фланцевий Ду 50	шт	1	<u>2696,84</u> 2696,84	<u>2622,00</u> 2622,00	<u>21,96</u> 21,96	<u>52,88</u> 52,88	30 км.
76	+C1630-107 варіант 9	Фільтр осадовий муфтовий Ду 25	шт	1	<u>622,09</u> 622,09	<u>587,93</u> 587,93	<u>21,96</u> 21,96	<u>12,2</u> 12,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С1630-107 варіант 10	Фільтр осадовий муфтовий Ду 20	шт	2	<u>502,81</u> 1005,62	<u>470,99</u> 941,98	<u>21,96</u> 43,92	<u>9,86</u> 19,72	30 км.
78	+С1630-107 варіант 11	Фільтр осадовий муфтовий Ду 15	шт	1	<u>328,4</u> 328,40	<u>300,00</u> 300,00	<u>21,96</u> 21,96	<u>6,44</u> 6,44	30 км.
79	+С1630-537 варіант 1	Клапан запобіжний Ду 15	шт	2	<u>1929,42</u> 3858,84	<u>1891,45</u> 3782,90	<u>0,14</u> 0,28	<u>37,83</u> 75,66	30 км.
80	+С1630-537 варіант 6	Двоходовий клапан сидільний Kvs4,0 ДУ15 H415B	шт	1	<u>5861,64</u> 5861,64	<u>5746,57</u> 5746,57	<u>0,14</u> 0,14	<u>114,93</u> 114,93	30 км.
81	+С1630-537 варіант 7	Двоходовий клапан сидільний Kvs0,63 ДУ15 H411B	шт	1	<u>5861,64</u> 5861,64	<u>5746,57</u> 5746,57	<u>0,14</u> 0,14	<u>114,93</u> 114,93	30 км.
82	+С1630-537 варіант 8	Ручний балансувальний клапан сидільний Kvs1,92 ДУ15 221	шт	1	<u>1637,24</u> 1637,24	<u>1605,00</u> 1605,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>32,1</u> 32,10	30 км.
83	+С1630-537 варіант 9	Клапан взворотній муфтовий Ду 15	шт	1	<u>909,42</u> 909,42	<u>891,45</u> 891,45	<u>0,14</u> 0,14	<u>17,83</u> 17,83	30 км.
84	+С1630-537 варіант 10	Клапан взворотній муфтовий Ду 20	шт	3	<u>351,44</u> 1054,32	<u>344,41</u> 1033,23	<u>0,14</u> 0,42	<u>6,89</u> 20,67	30 км.
85	+С1630-537 варіант 11	Клапан взворотній муфтовий Ду 25	шт	3	<u>500,43</u> 1501,29	<u>490,48</u> 1471,44	<u>0,14</u> 0,42	<u>9,81</u> 29,43	30 км.
86	+С1630-537 варіант 12	Клапан взворотній муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1043,8</u> 1043,80	<u>1023,19</u> 1023,19	<u>0,14</u> 0,14	<u>20,47</u> 20,47	30 км.
87	+С1630-1450 варіант 4	Лічильник гарячої Q-1,5м3/год, Ду15 JS90-1,5	шт	1	<u>744,07</u> 744,07	<u>726,58</u> 726,58	<u>2,9</u> 2,90	<u>14,59</u> 14,59	30 км.
88	&С1630-1450- 11	Теплолічильник Qn=10м3/год, Ду40, Pn16 Sharky	шт	1	<u>27955,01</u> 27955,01	<u>27403,97</u> 27403,97	<u>2,9</u> 2,90	<u>548,14</u> 548,14	30 км.
89	&С1630-11621 варіант 9	Насос контуру вентиляції Q=2 м3/ч, H=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	1	<u>20181,32</u> 20181,32	<u>19750,00</u> 19750,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>395,71</u> 395,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C1630-11621 варіант 10	Насос контуру вентиляції Q=1 м3/ч, H=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	2	<u>18024,02</u> 36048,04	<u>17635,00</u> 35270,00	<u>35,61</u> 71,22	<u>353,41</u> 706,82	30 км.
91	&C1630-11621 варіант 11	Насос контура опалення до ТП Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> 5134,28	<u>4998,00</u> 4998,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>100,67</u> 100,67	30 км.
92	&C1630-11621 варіант 12	Насос контура опалення Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> 5134,28	<u>4998,00</u> 4998,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>100,67</u> 100,67	30 км.
93	&2303-20001-1	Теплообмінний апарат контуру ГВП ХВ05Н- 1-10	шт	1	<u>8889,23</u> 8889,23	<u>8709,00</u> 8709,00	<u>5,93</u> 5,93	<u>174,3</u> 174,30	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		194562,49	190081,34	766,13	3715,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	213,412					
		Мастильні матеріали	кг	3,115					
		Гідравлічна рідина	кг	0,066					
		Бензин	л	45,127					
		Дизельне паливо	л	4,05					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08**Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	340,34	68,94				
2		Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
3		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	169,99	99,55				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,32	77,92				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	39,38	115,01				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	551,03					
		Середній розряд робіт	розряд	4,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,294	<u>283,29</u> 83,29				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,264	<u>664,43</u> 175,41				
9	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,0695	<u>126,77</u> 8,81				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,051	<u>101,88</u> 5,20				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,5476	<u>39,93</u> 21,87				
12	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	14,04	<u>6,22</u> 87,33				
13	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,08	<u>158,72</u> 12,70				
14	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,08	<u>154,2</u> 12,34				
15	КБМ233-350	Шинотрубогін з моторним приводом	маш. год	0,08	<u>87,11</u> 6,97				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		413,92				
		Бензин	кг	0,7					
		Дизельне паливо	кг	1,505					
		Електроенергія	кВт-год	6,014					
		Мастильні матеріали	кг	0,439					
		Гідравлічна рідина	кг	0,05					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,8664					

		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
17	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>367,32</u> 3,67	<u>358,60</u> 3,59	<u>1,52</u> 0,02	<u>7,2</u> 0,06	30 км.		
18	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00001	<u>22767,76</u> 0,23	<u>21834,43</u> 0,22	<u>486,9</u> -	<u>446,43</u> 0,01	30 км.		
19	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000265	<u>67112,05</u> 1,78	<u>65271,41</u> 1,73	<u>524,72</u> 0,01	<u>1315,92</u> 0,04	30 км.		
20	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>9996,94</u> 0,20	<u>9205,29</u> 0,18	<u>595,63</u> 0,01	<u>196,02</u> 0,01	30 км.		
21	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000084	<u>51390,39</u> 4,32	<u>50030,14</u> 4,20	<u>352,6</u> 0,03	<u>1007,65</u> 0,09	30 км.		
22	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0001325	<u>72068,49</u> 9,55	<u>70296,49</u> 9,31	<u>358,89</u> 0,05	<u>1413,11</u> 0,19	30 км.		
23	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,1	<u>60,58</u> 6,06	<u>59,00</u> 5,90	<u>0,39</u> 0,04	<u>1,19</u> 0,12			
24	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,0155	<u>50,64</u> 0,78	<u>49,12</u> 0,76	<u>0,53</u> 0,01	<u>0,99</u> 0,01	30 км.		
25	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	<u>76,15</u> 380,75	<u>75,00</u> 375,00	<u>0,58</u> 2,90	<u>0,57</u> 2,85	30 км.		
26	&C153-81-И	Кабель JE-H(St)H Bd FE180/30 1x2x0,8	м	173,4	<u>15,34</u> 2659,96	<u>13,23</u> 2294,08	<u>1,81</u> 313,85	<u>0,3</u> 52,03	30 км.		
27	&C158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E30 3x1,5	1000м	0,026	<u>38405,19</u> 998,53	<u>37560,00</u> 976,56	<u>92,15</u> 2,40	<u>753,04</u> 19,57	30 км.		
28	&C158-1-16 варіант 2	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E30 2x1,5	1000м	0,051	<u>33305,19</u> 1698,56	<u>32560,00</u> 1660,56	<u>92,15</u> 4,70	<u>653,04</u> 33,30	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C158-1-22 варіант 1	Кабель ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,913	<u>15119,62</u> 13804,21	<u>14790,00</u> 13503,27	<u>33,16</u> 30,28	<u>296,46</u> 270,66	30 км.
30	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000105	<u>37367,29</u> 3,92	<u>36285,53</u> 3,81	<u>349,07</u> 0,04	<u>732,69</u> 0,07	30 км.
31	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000084	<u>94574,9</u> 7,94	<u>92124,86</u> 7,74	<u>595,63</u> 0,05	<u>1854,41</u> 0,15	30 км.
32	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00014	<u>107515,41</u> 15,05	<u>104934,54</u> 14,69	<u>472,72</u> 0,07	<u>2108,15</u> 0,29	30 км.
33	+C1511-2 варіант 8	Сповіщувач пожежний димовий безадресний СПД-3.0	шт	59	<u>225</u> 13275,00	<u>225,00</u> 13275,00	- -	- -	
34	+C1513-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний безадресний SPR-1	шт	8	<u>185</u> 1480,00	<u>185,00</u> 1480,00	- -	- -	
35	+C1513-3 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ -12 "Вихід"	шт	7	<u>393</u> 2751,00	<u>393,00</u> 2751,00	- -	- -	
36	+C1513-4 варіант 2	Оповіщувач світловий ОС-1 "ВИХІД" 12В	шт	6	<u>702</u> 4212,00	<u>702,00</u> 4212,00	- -	- -	
37	+C1513-4 варіант 3	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка" 12В	шт	2	<u>702</u> 1404,00	<u>702,00</u> 1404,00	- -	- -	
38	+C1513-5 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>1020</u> 1020,00	<u>1020,00</u> 1020,00	- -	- -	
39	+C1514-5 варіант 2	Акумулятор 12 В 18 А/г	шт	1	<u>1200</u> 1200,00	<u>1200,00</u> 1200,00	- -	- -	
40	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,048	<u>710,95</u> 34,13	<u>696,22</u> 33,42	<u>0,79</u> 0,04	<u>13,94</u> 0,67	30 км.
41	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1952	<u>125,24</u> 24,45	<u>122,67</u> 23,95	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,46</u> 0,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,04	<u>915,62</u> 36,62	<u>915,20</u> 36,61	<u>0,42</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
43	С1545-70	Кнопка К227	100шт	0,74	<u>15,6</u> 11,54	<u>15,10</u> 11,17	<u>0,19</u> 0,14	<u>0,31</u> 0,23	30 км.
44	С1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0015	<u>3543,85</u> 5,32	<u>3473,97</u> 5,21	<u>0,39</u> -	<u>69,49</u> 0,11	30 км.
45	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,185	<u>454,98</u> 84,17	<u>445,62</u> 82,44	<u>0,44</u> 0,08	<u>8,92</u> 1,65	30 км.
46	С1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	0,4	<u>32,18</u> 12,87	<u>31,32</u> 12,53	<u>0,23</u> 0,09	<u>0,63</u> 0,25	30 км.
47	С1545-180	Полоски К-404	100шт	0,9435	<u>16,7</u> 15,76	<u>16,18</u> 15,27	<u>0,19</u> 0,18	<u>0,33</u> 0,31	30 км.
48	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,9435	<u>41,49</u> 39,15	<u>40,54</u> 38,25	<u>0,14</u> 0,13	<u>0,81</u> 0,77	30 км.
49	+С1546-8	Вода дистильована	м3	0,0003	<u>573,23</u> 0,17	<u>42,00</u> 0,01	<u>519,99</u> 0,16	<u>11,24</u> -	30 км.
50	С1546-51	Моногідрат літію	кг	0,006	<u>566,97</u> 3,40	<u>555,31</u> 3,33	<u>0,54</u> -	<u>11,12</u> 0,07	30 км.
51	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,24	<u>4,9416</u> 1,19	<u>4,94160</u> 1,19	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
52	+С188888-21 варіант 3	Піна монтажна 750 мл вогнетривка	шт	2	<u>407,38</u> 814,76	<u>399,00</u> 798,00	<u>0,39</u> 0,78	<u>7,99</u> 15,98	30 км.
53	&503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25х17 мм	м	55	<u>25,22</u> 1387,10	<u>24,50</u> 1347,50	<u>0,23</u> 12,65	<u>0,49</u> 26,95	30 км.
54	&503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15х17 мм	м	60	<u>21,23</u> 1273,80	<u>20,58</u> 1234,80	<u>0,23</u> 13,80	<u>0,42</u> 25,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&503-80158-2 варіант 3	Канал кабельний 40x25 мм	м	5	<u>28,39</u> 141,95	<u>27,60</u> 138,00	<u>0,23</u> 1,15	<u>0,56</u> 2,80	30 км.
56	&1503-7038-2 варіант 1	Реле МРЛ-2,1	шт	1	<u>260,23</u> 260,23	<u>255,00</u> 255,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>5,1</u> 5,10	30 км.
57	&1602-30001-1 варіант 1	Прилад приймально-контрольний ППКП Тірас 16П	шт	1	<u>15668,99</u> 15668,99	<u>15360,00</u> 15360,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>307,24</u> 307,24	30 км.
58	&1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10x10	м	250	<u>14,15</u> 3537,50	<u>13,80</u> 3450,00	<u>0,07</u> 17,50	<u>0,28</u> 70,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,4639	<u>4,9416</u> 12,18	<u>4,9416</u> 12,18			
		Разом	грн.		12,18	12,18			
		Разом по розділу III	грн.		68302,79	67062,46	403,08	837,24	
		<u>IV. Устаткування</u>							
60	&1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА- GSM.4	шт	1	<u>2732,45</u> 2732,45	<u>2629,20</u> 2629,20	<u>78,88</u> 78,88	<u>24,37</u> 24,37	3%
		Разом по розділу IV	грн.		2732,45	2629,20	78,88	24,37	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8,478					
		Мастильні матеріали	кг	0,439					
		Гідравлічна рідина	кг	0,05					
		Бензин	л	0,946					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	1,77					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09
Система охоронної сигналізації

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	89,6	67,85				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3		робітниками-монтажниками							
3		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	28	99,54				
4		персоналу							
4		Витрати робітників, заробітна плата яких							
4.1		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	9,5	114,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	127,1					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
5	КБМ233-201	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Машини свердлильні електричні	маш. год	0,26	6,22				
					1,62				
		Разом по розділу II	грн.		1,62				
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	0,036					
		Мастильні матеріали	кг	0,005					

		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
6	&1601-2390-1 варіант 1	Централь системи безпеки	комплект	1	<u>19400</u> 19400,00	<u>19400,00</u> 19400,00	-	-	-	-
7	&1601-2390-1 варіант 2	Бездротова сирена зі світлодіодною рамкою	комплект	1	<u>4998</u> 4998,00	<u>4998,00</u> 4998,00	-	-	-	-
8	&1601-2431-1 варіант 1	Датчик руху для із вбудованим датчиком розбиття скла	шт.	21	<u>1928</u> 40488,00	<u>1928,00</u> 40488,00	-	-	-	-
9	&1601-2431-1 варіант 2	Датчик відчинення	шт.	7	<u>1321</u> 9247,00	<u>1321,00</u> 9247,00	-	-	-	-
10	&1601-2431-1 варіант 4	Бездротова клавіатура з підтримкою захищених безконтактних карток і брелків	шт.	1	<u>5000</u> 5000,00	<u>5000,00</u> 5000,00	-	-	-	-
11	&1601-2431-1 варіант 5	Захищений безконтактних брелок для клавіатури	шт.	2	<u>7000</u> 14000,00	<u>7000,00</u> 14000,00	-	-	-	-
12	&1601-2431-1 варіант 6	Патч-корд. U/UTP, cat Se, LSZH, 1м з захисним ковпачком	шт.	1	<u>344</u> 344,00	<u>344,00</u> 344,00	-	-	-	-
		Разом по розділу III	грн.		93477,00	93477,00	-	-	-	-
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
		Електроенергія	кВт-год	0,036						
		Мастильні матеріали	кг	0,005						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010**Слабострумні мережі**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	306,36	74,95				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
4		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	498	99,54				
6		персоналу	люд.год	0,06	77,90				
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,3					
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	70,44	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	874,86					
	Середній розряд робіт		розряд	5,3					
7	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,0305	<u>283,29</u> 8,64				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,481	-				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0105	<u>643,35</u> 6,76				
10	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,6006	<u>6,22</u> 3,74				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		19,14				
		Бензин	кг	0,073					
		Дизельне паливо	кг	0,06					
		Електроенергія	кВт-год	0,084					
		Мастильні матеріали	кг	0,019					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,5032					
12	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,2					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>367,32</u> 3,67	<u>358,60</u> 3,59	<u>1,52</u> 0,02	<u>7,2</u> 0,06	30 км.
14	+C111-219 варіант 2	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00002	<u>1363,18</u> 0,03	<u>859,00</u> 0,02	<u>477,45</u> 0,01	<u>26,73</u> -	30 км.
15	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00001	<u>22767,76</u> 0,23	<u>21834,43</u> 0,22	<u>486,9</u> -	<u>446,43</u> 0,01	30 км.
16	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>9996,94</u> 0,20	<u>9205,29</u> 0,18	<u>595,63</u> 0,01	<u>196,02</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C111-1301-1-ИНБ варіант 22	Труба ПВХ гладка діам. 50 мм	м	5,05	<u>46,87</u> 236,69	<u>45,45</u> 229,52	<u>0,5</u> 2,53	<u>0,92</u> 4,64	30 км.
18	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,1	<u>60,58</u> 6,06	<u>59,00</u> 5,90	<u>0,39</u> 0,04	<u>1,19</u> 0,12	
19	&C153-47-12 варіант 2	Кабель UTP Molex U/UTP 4x2x0,51	м	2330	<u>20,23</u> 47135,90	<u>19,60</u> 45668,00	<u>0,23</u> 535,90	<u>0,4</u> 932,00	30 км.
20	&C154-62-69	Кабель силовий ШВВП 2х1,5 мм2	м	50	<u>22,58</u> 1129,00	<u>21,60</u> 1080,00	<u>0,54</u> 27,00	<u>0,44</u> 22,00	30 км.
21	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00014	<u>107515,41</u> 15,05	<u>104934,54</u> 14,69	<u>472,72</u> 0,07	<u>2108,15</u> 0,29	30 км.
22	&C1512-10-10 варіант 6	Полиция 400мм 1U 19", 4 точки кріплення, чорна, 1,5мм	шт	1	<u>1638,41</u> 1638,41	<u>1600,00</u> 1600,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>32,13</u> 32,13	30 км.
23	&C1512-10-10 варіант 7	Полиция вентиляторна, 4 вентилятори з термомтатом, 19" 1U. 220В	шт	1	<u>3984,41</u> 3984,41	<u>3900,00</u> 3900,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>78,13</u> 78,13	30 км.
24	&C1512-10-10 варіант 8	Блок розеток з вимикачем на 8 поз., 19", 1U , з вилкою	шт	1	<u>931,55</u> 931,55	<u>907,00</u> 907,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>18,27</u> 18,27	30 км.
25	&C1512-10-10 варіант 9	Кабільний організатор 19", 1U, 5 металевих полукілець 95мм AMP558329-1	шт	3	<u>319,55</u> 958,65	<u>307,00</u> 921,00	<u>6,28</u> 18,84	<u>6,27</u> 18,81	30 км.
26	&C1512-10-10 варіант 10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 1м CCAUGE-D1002-A010-CO	шт	10	<u>309,86</u> 3098,60	<u>297,50</u> 2975,00	<u>6,28</u> 62,80	<u>6,08</u> 60,80	30 км.
27	&C1512-10-10 варіант 11	Серверный шкаф 19" 18U 600x800x907мм CMS UA-MGSWA188B	шт	1	<u>13980,41</u> 13980,41	<u>13700,00</u> 13700,00	<u>6,28</u> 6,28	<u>274,13</u> 274,13	30 км.
28	&C1512-10-10 варіант 12	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 3м CCADGF-D1002-A030-CO	шт	10	<u>298,29</u> 2982,90	<u>286,16</u> 2861,60	<u>6,28</u> 62,80	<u>5,85</u> 58,50	30 км.
29	&C1512-10-10 варіант 13	Шнур оптичний (патч -корд) LC-LC 2м ES-LC-LC/UPC-2-SM-S	шт	2	<u>238,97</u> 477,94	<u>228,00</u> 456,00	<u>6,28</u> 12,56	<u>4,69</u> 9,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C1512-13-6 варіант 3	Розетка U/UTP RJ45 cat.5e 2	шт	17	<u>407,17</u> 6921,89	<u>399,17</u> 6785,89	<u>0,02</u> 0,34	<u>7,98</u> 135,66	30 км.
31	&C1512-13-6 варіант 5	Конектор RJ-45 UTP 5e cat WT-6002A-SOUD	шт	60	<u>1,64</u> 98,40	<u>1,59</u> 95,40	<u>0,02</u> 1,20	<u>0,03</u> 1,80	30 км.
32	+C1514-5 варіант 4	Акумулятор Luxeon LX12-12-MG	шт	1	<u>965</u> 965,00	<u>965,00</u> 965,00	- -	- -	
33	+C1514-6 варіант 2	Джерело безперебійного живлення Luxeon UPS-500ZY	шт	1	<u>4410</u> 4410,00	<u>4410,00</u> 4410,00	- -	- -	
34	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	<u>777816,44</u> 15,56	<u>762289,76</u> 15,25	<u>275,38</u> 0,01	<u>15251,3</u> 0,30	30 км.
35	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,2002	<u>125,24</u> 150,31	<u>122,67</u> 147,23	<u>0,11</u> 0,13	<u>2,46</u> 2,95	30 км.
36	C1545-70	Кнопка K227	100шт	4,76	<u>15,6</u> 74,26	<u>15,10</u> 71,88	<u>0,19</u> 0,90	<u>0,31</u> 1,48	30 км.
37	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,19	<u>454,98</u> 541,43	<u>445,62</u> 530,29	<u>0,44</u> 0,52	<u>8,92</u> 10,62	30 км.
38	C1545-180	Полоски К-404	100шт	6,069	<u>16,7</u> 101,35	<u>16,18</u> 98,20	<u>0,19</u> 1,15	<u>0,33</u> 2,00	30 км.
39	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	6,069	<u>41,49</u> 251,80	<u>40,54</u> 246,04	<u>0,14</u> 0,85	<u>0,81</u> 4,91	30 км.
40	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0003	<u>573,23</u> 0,17	<u>42,00</u> 0,01	<u>519,99</u> 0,16	<u>11,24</u> -	30 км.
41	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,006	<u>566,97</u> 3,40	<u>555,31</u> 3,33	<u>0,54</u> -	<u>11,12</u> 0,07	30 км.
42	&C1547-16- 211	Комплект SFP- модулів UF-SM-1G-S	компл.	2	<u>3090,92</u> 6181,84	<u>3030,00</u> 6060,00	<u>0,31</u> 0,62	<u>60,61</u> 121,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,24	<u>4,9416</u> 1,19	<u>4,94160</u> 1,19	- -	- -	
44	&503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25х17 мм	м	70	<u>25,22</u> 1765,40	<u>24,50</u> 1715,00	<u>0,23</u> 16,10	<u>0,49</u> 34,30	30 км.
45	&503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15х17 мм	м	40	<u>21,23</u> 849,20	<u>20,58</u> 823,20	<u>0,23</u> 9,20	<u>0,42</u> 16,80	30 км.
46	&1504-7038-2 варіант 3	Комутатор DS-3E0326P-E	шт	1	<u>13320</u> 13320,00	<u>13320,00</u> 13320,00	- -	- -	
47	&1504-7038-2 варіант 4	Комутатор Mikrotik CSS326-24G-2S+RM	шт	2	<u>7666,32</u> 15332,64	<u>7666,32</u> 15332,64	- -	- -	
48	&1602-10235-1	IP-Телефон GXP1625	шт	13	<u>2713,29</u> 35272,77	<u>2660,00</u> 34580,00	<u>0,09</u> 1,17	<u>53,2</u> 691,60	30 км.
49	&1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10х10	м	180	<u>14,15</u> 2547,00	<u>13,80</u> 2484,00	<u>0,07</u> 12,60	<u>0,28</u> 50,40	30 км.
50	&1715-5002-1 варіант 1	Відеореєстратор DS-7632NI-K2	шт	1	<u>15230</u> 15230,00	<u>15230,00</u> 15230,00	- -	- -	
51	&15102-22031-1 варіант 3	Жорсткий диск HDD SATA 4TB 6GB/S 64MB PURPLE WD40PURX	шт	2	<u>4620</u> 9240,00	<u>4620,00</u> 9240,00	- -	- -	
52	&15102-22031-1 варіант 4	Роутер Archer AX73 з кріпленнями	шт	6	<u>3999</u> 23994,00	<u>3999,00</u> 23994,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,094	<u>4,9416</u> 0,46	<u>4,9416</u> 0,46			
54	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,004	<u>184,55</u> 0,74	<u>184,55</u> 0,74			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		1,20	1,20			
		Разом по розділу III	грн.		213848,51	210472,47	792,66	2583,37	
		<u>IV. Устаткування</u>							
55	&1601-2431-1 варіант 20	IP Відеокамера внутрішня Hikvision DS-2CD1323GO-IUF	шт.	11	<u>3157</u> 34727,00	<u>3157,00</u> 34727,00	- -	- -	
56	&1601-2431-1 варіант 21	IP Відеокамера зовнішня Hikvision DS-2CD2N43G2-4I	шт.	8	<u>5983</u> 47864,00	<u>5983,00</u> 47864,00	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		82591,00	82591,00	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,178					
		Мастильні матеріали	кг	0,023					
		Гідравлічна рідина	кг	0,001					
		Бензин	л	0,098					
		Дизельне паливо	л	0,07					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-012**Опалення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	843,66	73,67				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	89,6	72,46				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	100,81	71,12				
6		робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	103,45	114,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1137,52					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		II. Будівельні машини і механізми							
8	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,68	-				
	варіант 1				-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,7654868	355,59 627,79				
10	+КБМ201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	15,941	- -				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6675097	280,07 186,95				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,3764201	643,35 242,17				
13	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	47,7	15,47 737,92				
14	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	91,922	136,57 12553,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		14348,62				
		Бензин	кг	5,42					
		Дизельне паливо	кг	2,146					
		Електроенергія	кВт-год	135,181					
		Мастильні матеріали	кг	1,321					
		Гідравлічна рідина	кг	0,041					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	33,6					
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	42,16					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,1240218					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000062	<u>12591,58</u> 0,78	<u>11853,06</u> 0,73	<u>491,63</u> 0,03	<u>246,89</u> 0,02	30 км.
19	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00008	<u>161365,55</u> 12,91	<u>157676,80</u> 12,61	<u>524,72</u> 0,04	<u>3164,03</u> 0,26	30 км.
20	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,0076	<u>264,39</u> 2,01	<u>253,67</u> 1,93	<u>5,54</u> 0,04	<u>5,18</u> 0,04	30 км.
21	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000076	<u>3539,69</u> 0,27	<u>2832,11</u> 0,22	<u>638,17</u> 0,05	<u>69,41</u> -	30 км.
22	&C111-1301-1- ИНБ варіант 12	Труба пешель гнучка діам. 25 мм	м	140	<u>13,97</u> 1955,80	<u>13,20</u> 1848,00	<u>0,5</u> 70,00	<u>0,27</u> 37,80	30 км.
23	&C111-1301-1- ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	330	<u>10,71</u> 3534,30	<u>10,00</u> 3300,00	<u>0,5</u> 165,00	<u>0,21</u> 69,30	30 км.
24	&C111-1301-1- ИНБ варіант 15	Труба пешель гнучка діам. 32 мм	м	10	<u>19,07</u> 190,70	<u>18,20</u> 182,00	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,37</u> 3,70	30 км.
25	&C111-1301-1- ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х35 K-FLEKS ST	м	40	<u>79,05</u> 3162,00	<u>77,00</u> 3080,00	<u>0,5</u> 20,00	<u>1,55</u> 62,00	30 км.
26	&C111-1301-1- ИНБ варіант 18	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х42 K-FLEKS ST	м	80	<u>88,58</u> 7086,40	<u>86,34</u> 6907,20	<u>0,5</u> 40,00	<u>1,74</u> 139,20	30 км.
27	&C111-1301-1- ИНБ варіант 19	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х54 K-FLEKS ST	м	10	<u>182,87</u> 1828,70	<u>178,78</u> 1787,80	<u>0,5</u> 5,00	<u>3,59</u> 35,90	30 км.
28	&C111-1301-1- ИНБ варіант 20	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х22 K-FLEKS ST	м	10	<u>28,56</u> 285,60	<u>27,50</u> 275,00	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,56</u> 5,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0016415	<u>41491,64</u> 68,11	<u>40325,48</u> 66,19	<u>352,6</u> 0,58	<u>813,56</u> 1,34	30 км.
30	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>225,42</u> 18,03	<u>220,46</u> 17,64	<u>0,54</u> 0,04	<u>4,42</u> 0,35	30 км.
31	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0168	<u>68996,64</u> 1159,14	<u>67339,52</u> 1131,30	<u>304,24</u> 5,11	<u>1352,88</u> 22,73	30 км.
32	+C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	305,66	<u>87,95</u> 26882,80	<u>86,00</u> 26286,76	<u>0,23</u> 70,30	<u>1,72</u> 525,74	30 км.
33	+C113-1699 варіант 8	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 25x3,5 мм	м	130,06	<u>124,67</u> 16214,58	<u>122,00</u> 15867,32	<u>0,23</u> 29,91	<u>2,44</u> 317,35	30 км.
34	+C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32x4,4 мм	м	46,9	<u>185,87</u> 8717,30	<u>182,00</u> 8535,80	<u>0,23</u> 10,79	<u>3,64</u> 170,71	30 км.
35	+C113-1699 варіант 10	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 40x5,5 мм	м	74,96	<u>299,09</u> 22419,79	<u>293,00</u> 21963,28	<u>0,23</u> 17,24	<u>5,86</u> 439,27	30 км.
36	+C113-1699 варіант 11	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 50x6,9 мм	м	9,46	<u>444,95</u> 4209,23	<u>436,00</u> 4124,56	<u>0,23</u> 2,18	<u>8,72</u> 82,49	30 км.
37	+C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	48	<u>11,66</u> 559,68	<u>11,35</u> 544,80	<u>0,08</u> 3,84	<u>0,23</u> 11,04	30 км.
38	+C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	78	<u>10,08</u> 786,24	<u>9,80</u> 764,40	<u>0,08</u> 6,24	<u>0,2</u> 15,60	30 км.
39	+C113-1706 варіант 3	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>25,07</u> 300,84	<u>24,50</u> 294,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,49</u> 5,88	30 км.
40	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	38	<u>13,6</u> 516,80	<u>13,25</u> 503,50	<u>0,08</u> 3,04	<u>0,27</u> 10,26	30 км.
41	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	20	<u>32,65</u> 653,00	<u>31,93</u> 638,60	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,64</u> 12,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С113-1739 варіант 1	Трійник 50*32*50	шт	2	<u>83,39</u> 166,78	<u>81,67</u> 163,34	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,64</u> 3,28	30 км.
43	+С113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,62</u> 55,24	<u>27,00</u> 54,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,54</u> 1,08	30 км.
44	+С113-1747 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	2	<u>25,58</u> 51,16	<u>25,00</u> 50,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,5</u> 1,00	30 км.
45	+С113-1747 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32х32 мм	шт	2	<u>30,68</u> 61,36	<u>30,00</u> 60,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,6</u> 1,20	30 км.
46	+С113-1776 варіант 2	Перехід РР діам. 25/20 мм	шт	2	<u>9,65</u> 19,30	<u>9,23</u> 18,46	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,19</u> 0,38	30 км.
47	+С113-1776 варіант 3	Перехід РР діам. 32/25 мм	шт	2	<u>12,47</u> 24,94	<u>12,00</u> 24,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,24</u> 0,48	30 км.
48	+С113-1776 варіант 4	Перехідник РР діам. 50х6,9/40*5,5 мм	шт	2	<u>34,03</u> 68,06	<u>33,13</u> 66,26	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,67</u> 1,34	30 км.
49	+С113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,71</u> 55,42	<u>26,94</u> 53,88	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,54</u> 1,08	30 км.
50	+С113-1777 варіант 3	Перехідник 25/20 мм	шт	2	<u>7,04</u> 14,08	<u>6,67</u> 13,34	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,14</u> 0,28	30 км.
51	+С113-1778 варіант 1	Отвод 90град. діам. 32х32 мм	шт	20	<u>25,22</u> 504,40	<u>24,50</u> 490,00	<u>0,23</u> 4,60	<u>0,49</u> 9,80	30 км.
52	+С113-1778 варіант 2	Отвод 90град. діам. 40х40 мм	шт	22	<u>30,22</u> 664,84	<u>29,40</u> 646,80	<u>0,23</u> 5,06	<u>0,59</u> 12,98	30 км.
53	+С113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20х2,8/20 мм	шт	68	<u>18,44</u> 1253,92	<u>18,00</u> 1224,00	<u>0,08</u> 5,44	<u>0,36</u> 24,48	30 км.
54	+С113-1792 варіант 4	Муфта діам. 25х3,5/20 мм	шт	8	<u>22,52</u> 180,16	<u>22,00</u> 176,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,44</u> 3,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C113-1792 варіант 5	Муфта діам. 20x2,8/15 мм	шт	4	<u>16,4</u> 65,60	<u>16,00</u> 64,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,32</u> 1,28	30 км.
56	+C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32x4,4/25 мм	шт	20	<u>25,58</u> 511,60	<u>25,00</u> 500,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,5</u> 10,00	30 км.
57	+C113-1794 варіант 5	Муфта діам. 40x5,5/32 мм	шт	4	<u>35,78</u> 143,12	<u>35,00</u> 140,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,7</u> 2,80	30 км.
58	+C113-1794 варіант 6	Муфта діам. 50x6,9/40мм	шт	4	<u>45,98</u> 183,92	<u>45,00</u> 180,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,9</u> 3,60	30 км.
59	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	2	<u>800,13</u> 1600,26	<u>784,37</u> 1568,74	<u>0,07</u> 0,14	<u>15,69</u> 31,38	30 км.
60	+C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	2	<u>160,52</u> 321,04	<u>157,30</u> 314,60	<u>0,07</u> 0,14	<u>3,15</u> 6,30	30 км.
61	+C113-1873-1Г варіант 4	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	6	<u>253,67</u> 1522,02	<u>248,63</u> 1491,78	<u>0,07</u> 0,42	<u>4,97</u> 29,82	30 км.
62	+C113-1873-1Г варіант 5	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	2	<u>122,73</u> 245,46	<u>120,25</u> 240,50	<u>0,07</u> 0,14	<u>2,41</u> 4,82	30 км.
63	+C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	230	<u>29,84</u> 6863,20	<u>29,17</u> 6709,10	<u>0,08</u> 18,40	<u>0,59</u> 135,70	30 км.
64	+C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	140	<u>29,84</u> 4177,60	<u>29,17</u> 4083,80	<u>0,08</u> 11,20	<u>0,59</u> 82,60	30 км.
65	+C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	50	<u>32,39</u> 1619,50	<u>31,67</u> 1583,50	<u>0,08</u> 4,00	<u>0,64</u> 32,00	30 км.
66	+C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 40мм	шт	80	<u>32,39</u> 2591,20	<u>31,67</u> 2533,60	<u>0,08</u> 6,40	<u>0,64</u> 51,20	30 км.
67	+C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 50мм	шт	10	<u>35,45</u> 354,50	<u>34,67</u> 346,70	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,7</u> 7,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RLV-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	34	<u>1091,48</u> 37110,32	<u>1070,00</u> 36380,00	<u>0,08</u> 2,72	<u>21,4</u> 727,60	30 км.
69	+C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	34	<u>118</u> 4012,00	<u>115,62</u> 3931,08	<u>0,07</u> 2,38	<u>2,31</u> 78,54	30 км.
70	&C113-2302-3 варіант 6	Запорно-вимірювальний клапан Ду20мм	шт	2	<u>1644,68</u> 3289,36	<u>1611,67</u> 3223,34	<u>0,76</u> 1,52	<u>32,25</u> 64,50	30 км.
71	&C113-2302-3 варіант 7	Запорно-вимірювальний клапан Ду25мм	шт	6	<u>2055,06</u> 12330,36	<u>2014,00</u> 12084,00	<u>0,76</u> 4,56	<u>40,3</u> 241,80	30 км.
72	&C130-557-7 варіант 17	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	11	<u>4808,56</u> 52894,16	<u>4707,50</u> 51782,50	<u>6,77</u> 74,47	<u>94,29</u> 1037,19	30 км.
73	&C130-557-7 варіант 18	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	9	<u>4954,75</u> 44592,75	<u>4850,83</u> 43657,47	<u>6,77</u> 60,93	<u>97,15</u> 874,35	30 км.
74	&C130-557-7 варіант 19	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x600	шт	6	<u>5342,35</u> 32054,10	<u>5230,83</u> 31384,98	<u>6,77</u> 40,62	<u>104,75</u> 628,50	30 км.
75	&C130-557-7 варіант 20	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	4	<u>5914,41</u> 23657,64	<u>5791,67</u> 23166,68	<u>6,77</u> 27,08	<u>115,97</u> 463,88	30 км.
76	&C130-557-7 варіант 21	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x900	шт	4	<u>6677,71</u> 26710,84	<u>6540,00</u> 26160,00	<u>6,77</u> 27,08	<u>130,94</u> 523,76	30 км.
77	&C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по воді	шт	2	<u>2786,94</u> 5573,88	<u>2732,08</u> 5464,16	<u>0,21</u> 0,42	<u>54,65</u> 109,30	30 км.
78	&C130-2131-1 варіант 1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по повітрю	шт	2	<u>529,34</u> 1058,68	<u>518,75</u> 1037,50	<u>0,21</u> 0,42	<u>10,38</u> 20,76	30 км.
79	C142-10-2	Вода	м3	7,26955	<u>42,1</u> 306,05	<u>42,10</u> 306,05	- -	- -	
80	+C142-10-2 варіант 2	Вода	м3	3,239	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,244396	<u>3332,61</u> 814,48	<u>2700,00</u> 659,87	<u>567,26</u> 138,64	<u>65,35</u> 15,97	30 км.
82	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00008	<u>26360,34</u> 2,11	<u>25438,55</u> 2,04	<u>404,92</u> 0,03	<u>516,87</u> 0,04	30 км.
83	C1546-54	Пароніт	т	0,000448	<u>153617,36</u> 68,82	<u>150085,26</u> 67,24	<u>519,99</u> 0,23	<u>3012,11</u> 1,35	30 км.
84	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	21	<u>33,3</u> 699,30	<u>32,34</u> 679,14	<u>0,31</u> 6,51	<u>0,65</u> 13,65	30 км.
85	+C1630-115 варіант 1	Підлогове кріплення для радіаторів	комплект	13	<u>251,06</u> 3263,78	<u>245,83</u> 3195,79	<u>0,31</u> 4,03	<u>4,92</u> 63,96	30 км.
86	&C1630-981-1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3-R	шт	1	<u>40204,73</u> 40204,73	<u>39415,00</u> 39415,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>788,33</u> 788,33	30 км.
87	&C1630-981-1 варіант 1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-1-L	шт	1	<u>38246,33</u> 38246,33	<u>37495,00</u> 37495,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>749,93</u> 749,93	30 км.
88	+C1630-1924 варіант 3	Регулятор перепаду тиска Ду 15мм ASV-PV 25H	шт	8	<u>5894,94</u> 47159,52	<u>5779,00</u> 46232,00	<u>0,35</u> 2,80	<u>115,59</u> 924,72	30 км.
89	+C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	8	<u>937,98</u> 7503,84	<u>919,24</u> 7353,92	<u>0,35</u> 2,80	<u>18,39</u> 147,12	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
90	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0521	<u>4,9416</u> 0,26	<u>4,9416</u> 0,26			
91	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	2116,8	<u>0,07223</u> 152,90	<u>0,07223</u> 152,90			
92	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,672	<u>184,55</u> 124,02	<u>184,55</u> 124,02			
		Разом	грн.		277,18	277,18			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		505713,92	494884,98	924,91	9904,03	
		Електроенергія	кВт-год	135,233					
		Стиснене повітря	м3	2116,8					
		Мастильні матеріали	кг	1,993					
		Гідравлічна рідина	кг	0,041					
		Бензин	л	7,324					
		Дизельне паливо	л	2,524					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013**Вентиляція**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1182,09	68,04				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	11,56	74,67				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
5		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	20,54	74,87				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
7		керуванням та обслуговуванням машин							
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	125,87	114,94				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1340,06					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
8	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,2	283,29				
					56,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,74270788	<u>355,59</u> 3820,00				
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2	<u>664,43</u> 132,89				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,24	<u>643,35</u> 154,40				
12	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,91359922	<u>141,18</u> 270,16				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,8	<u>101,88</u> 183,38				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	32,4640215	<u>39,93</u> 1296,29				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	46,92	<u>6,22</u> 291,84				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		6205,62				
		Бензин	кг	33,456					
		Дизельне паливо	кг	2,508					
		Електроенергія	кВт-год	180,778					
		Мастильні матеріали	кг	3,795					
		Гідравлічна рідина	кг	0,42					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
16	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	43,39222162					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,02					

III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
18	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,033407598	<u>348950,4</u> 11657,59	<u>341614,40</u> 11412,52	<u>493,84</u> 16,50	<u>6842,16</u> 228,57	30 км.
19	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	32,87086	<u>130,68</u> 4295,56	<u>127,72</u> 4198,27	<u>0,4</u> 13,15	<u>2,56</u> 84,14	30 км.
20	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0167289	<u>50066,13</u> 837,55	<u>48550,27</u> 812,19	<u>534,17</u> 8,94	<u>981,69</u> 16,42	30 км.
21	C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,04386	<u>19175,11</u> 841,02	<u>18756,99</u> 822,68	<u>275,38</u> 12,08	<u>142,74</u> 6,26	30 км.
22	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0018577	<u>72068,49</u> 133,88	<u>70296,49</u> 130,59	<u>358,89</u> 0,67	<u>1413,11</u> 2,62	30 км.
23	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0014	<u>35785,35</u> 50,10	<u>34724,79</u> 48,61	<u>358,89</u> 0,50	<u>701,67</u> 0,99	30 км.
24	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0106	<u>34867,5</u> 369,60	<u>33824,93</u> 358,54	<u>358,89</u> 3,80	<u>683,68</u> 7,26	30 км.
25	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0002	<u>38747,56</u> 7,75	<u>37628,91</u> 7,53	<u>358,89</u> 0,07	<u>759,76</u> 0,15	30 км.
26	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,0108	<u>167,73</u> 1,81	<u>163,96</u> 1,77	<u>0,48</u> 0,01	<u>3,29</u> 0,03	30 км.
27	&C111-1755-99-Т варіант 29	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x100	шт	5	<u>127,98</u> 639,90	<u>125,00</u> 625,00	<u>0,47</u> 2,35	<u>2,51</u> 12,55	30 км.
28	&C111-1755-99-Т варіант 30	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x150	шт	35	<u>138,18</u> 4836,30	<u>135,00</u> 4725,00	<u>0,47</u> 16,45	<u>2,71</u> 94,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C111-1755-99-T варіант 31	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x150	шт	3	<u>178,98</u> 536,94	<u>175,00</u> 525,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>3,51</u> 10,53	30 км.
30	&C111-1755-99-T варіант 37	Вентиляційна решітка регульована RRD25 250x100	шт	2	<u>158,58</u> 317,16	<u>155,00</u> 310,00	<u>0,47</u> 0,94	<u>3,11</u> 6,22	30 км.
31	&C111-1755-99-T варіант 38	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 200*150	шт	3	<u>138,18</u> 414,54	<u>135,00</u> 405,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>2,71</u> 8,13	30 км.
32	&C111-1755-99-T варіант 39	Вентиляційна решітка регульована RRD25 150x100	шт	1	<u>107,58</u> 107,58	<u>105,00</u> 105,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>2,11</u> 2,11	30 км.
33	&C111-1755-99-T варіант 42	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 250x300	шт	1	<u>306,48</u> 306,48	<u>300,00</u> 300,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>6,01</u> 6,01	30 км.
34	&C111-1755-99-T варіант 43	Вентиляційна решітка нерегульована RO50 700x400	шт	2	<u>836,88</u> 1673,76	<u>820,00</u> 1640,00	<u>0,47</u> 0,94	<u>16,41</u> 32,82	30 км.
35	&C111-1755-99-T варіант 44	Вентиляційна решітка регульована RRD25 200x150	шт	50	<u>158,58</u> 7929,00	<u>155,00</u> 7750,00	<u>0,47</u> 23,50	<u>3,11</u> 155,50	30 км.
36	C111-1805	Сталь листовая, тонколистовая углеродистая, марка ВСт3сп	т	0,00156	<u>27460,08</u> 42,84	<u>26980,28</u> 42,09	<u>275,38</u> 0,43	<u>204,42</u> 0,32	30 км.
37	C111-1846	Болти анкерні	т	0,01764	<u>54485,28</u> 961,12	<u>53115,42</u> 936,96	<u>301,52</u> 5,32	<u>1068,34</u> 18,84	30 км.
38	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,07167894	<u>68996,64</u> 4945,61	<u>67339,52</u> 4826,83	<u>304,24</u> 21,81	<u>1352,88</u> 96,97	30 км.
39	+C111-1848 варіант 3	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0002	<u>20200,32</u> 4,04	<u>19500,00</u> 3,90	<u>304,24</u> 0,06	<u>396,08</u> 0,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C113-161-11	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150х150	шт	10	<u>370,6</u> 3706,00	<u>365,00</u> 3650,00	<u>2,84</u> 28,40	<u>2,76</u> 27,60	30 км.
41	&C113-161-12	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150	шт	5	<u>456,24</u> 2281,20	<u>450,00</u> 2250,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>3,4</u> 17,00	30 км.
42	&C113-161-12 варіант 1	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 350х300	шт	5	<u>758,49</u> 3792,45	<u>750,00</u> 3750,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>5,65</u> 28,25	30 км.
43	&C113-161-12 варіант 2	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х250	шт	4	<u>657,74</u> 2630,96	<u>650,00</u> 2600,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>4,9</u> 19,60	30 км.
44	&C113-161-12 варіант 3	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300	шт	8	<u>1085,92</u> 8687,36	<u>1075,00</u> 8600,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>8,08</u> 64,64	30 км.
45	&C113-161-12 варіант 4	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/ф200	шт	1	<u>1211,86</u> 1211,86	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,02</u> 9,02	30 км.
46	&C113-161-12 варіант 5	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х250/200х150	шт	1	<u>859,24</u> 859,24	<u>850,00</u> 850,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>6,4</u> 6,40	30 км.
47	&C113-161-12 варіант 6	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/200х150	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
48	&C113-161-12 варіант 7	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х250	шт	1	<u>1463,74</u> 1463,74	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,9</u> 10,90	30 км.
49	&C113-161-12 варіант 8	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х300/300х300	шт	1	<u>1514,11</u> 1514,11	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>11,27</u> 11,27	30 км.
50	&C113-161-12 варіант 9	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/150/150	шт	1	<u>959,99</u> 959,99	<u>950,00</u> 950,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,15</u> 7,15	30 км.
51	&C113-161-12 варіант 10	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х150/150х150/200/150	шт	1	<u>985,17</u> 985,17	<u>975,00</u> 975,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,33</u> 7,33	30 км.
52	&C113-161-12 варіант 11	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 300х250/200х200/300/250	шт	1	<u>1564,49</u> 1564,49	<u>1550,00</u> 1550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>11,65</u> 11,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	&C113-161-12 варіант 13	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150	шт	2	<u>330,3</u> 660,60	<u>325,00</u> 650,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>2,46</u> 4,92	30 км.
54	&C113-161-12 варіант 14	Заглушка з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x200	шт	3	<u>380,67</u> 1142,01	<u>375,00</u> 1125,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>2,83</u> 8,49	30 км.
55	&C113-161-12 варіант 15	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 150x150	шт	27	<u>355,49</u> 9598,23	<u>350,00</u> 9450,00	<u>2,84</u> 76,68	<u>2,65</u> 71,55	30 км.
56	&C113-161-12 варіант 16	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 200x200	шт	1	<u>556,99</u> 556,99	<u>550,00</u> 550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,15</u> 4,15	30 км.
57	&C113-161-12 варіант 17	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 250x250	шт	5	<u>607,36</u> 3036,80	<u>600,00</u> 3000,00	<u>2,84</u> 14,20	<u>4,52</u> 22,60	30 км.
58	&C113-161-12 варіант 18	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/ф250	шт	3	<u>657,74</u> 1973,22	<u>650,00</u> 1950,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>4,9</u> 14,70	30 км.
59	&C113-161-12 варіант 20	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 6мм 250x250/ф315	шт	2	<u>758,49</u> 1516,98	<u>750,00</u> 1500,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>5,65</u> 11,30	30 км.
60	&C113-161-12 варіант 21	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250x250/200x150	шт	1	<u>556,99</u> 556,99	<u>550,00</u> 550,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,15</u> 4,15	30 км.
61	&C113-161-12 варіант 22	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250x250/200x200	шт	1	<u>602,32</u> 602,32	<u>595,00</u> 595,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>4,48</u> 4,48	30 км.
62	&C113-161-12 варіант 24	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150x150/150x150/150x150	шт	24	<u>985,17</u> 23644,08	<u>975,00</u> 23400,00	<u>2,84</u> 68,16	<u>7,33</u> 175,92	30 км.
63	&C113-161-12 варіант 25	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200x200/150x150/200x200	шт	3	<u>1005,32</u> 3015,96	<u>995,00</u> 2985,00	<u>2,84</u> 8,52	<u>7,48</u> 22,44	30 км.
64	&C113-161-12 варіант 26	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250x250/150x150/250x250	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.
65	&C113-161-12 варіант 27	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 250x250/250x250/150x150	шт	1	<u>1262,24</u> 1262,24	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,4</u> 9,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	&C113-161-12 варіант 28	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/ф200	шт	2	<u>607,36</u> 1214,72	<u>600,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>4,52</u> 9,04	30 км.
67	&C113-161-12 варіант 29	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,5мм 200х200	шт	17	<u>506,61</u> 8612,37	<u>500,00</u> 8500,00	<u>2,84</u> 48,28	<u>3,77</u> 64,09	30 км.
68	&C113-161-12 варіант 30	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 300х200	шт	10	<u>632,55</u> 6325,50	<u>625,00</u> 6250,00	<u>2,84</u> 28,40	<u>4,71</u> 47,10	30 км.
69	&C113-161-12 варіант 31	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400х200	шт	8	<u>859,24</u> 6873,92	<u>850,00</u> 6800,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>6,4</u> 51,20	30 км.
70	&C113-161-12 варіант 32	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 400х250	шт	8	<u>884,42</u> 7075,36	<u>875,00</u> 7000,00	<u>2,84</u> 22,72	<u>6,58</u> 52,64	30 км.
71	&C113-161-12 варіант 33	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 500х400	шт	4	<u>1186,67</u> 4746,68	<u>1175,00</u> 4700,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>8,83</u> 35,32	30 км.
72	&C113-161-12 варіант 34	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 600х300	шт	4	<u>1287,42</u> 5149,68	<u>1275,00</u> 5100,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>9,58</u> 38,32	30 км.
73	&C113-161-12 варіант 35	Коліно 90гр. з листової оцинкованої сталі б=0,7мм 700х400	шт	6	<u>1488,92</u> 8933,52	<u>1475,00</u> 8850,00	<u>2,84</u> 17,04	<u>11,08</u> 66,48	30 км.
74	&C113-161-12 варіант 36	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х200/150х150	шт	4	<u>506,61</u> 2026,44	<u>500,00</u> 2000,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>3,77</u> 15,08	30 км.
75	&C113-161-12 варіант 37	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 300х200/200х200	шт	1	<u>703,07</u> 703,07	<u>695,00</u> 695,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,23</u> 5,23	30 км.
76	&C113-161-12 варіант 38	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400х200/200х200	шт	1	<u>753,45</u> 753,45	<u>745,00</u> 745,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,61</u> 5,61	30 км.
77	&C113-161-12 варіант 39	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 400х250/400х200	шт	1	<u>965,02</u> 965,02	<u>955,00</u> 955,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>7,18</u> 7,18	30 км.
78	&C113-161-12 варіант 40	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500х300/350х300	шт	1	<u>1257,2</u> 1257,20	<u>1245,00</u> 1245,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,36</u> 9,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
79	&C113-161-12 варіант 41	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 600х300/400х250	шт	1	<u>1760,95</u> 1760,95	<u>1745,00</u> 1745,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>13,11</u> 13,11	30 км.
80	&C113-161-12 варіант 42	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 500х400/500х300	шт	1	<u>1660,2</u> 1660,20	<u>1645,00</u> 1645,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>12,36</u> 12,36	30 км.
81	&C113-161-12 варіант 43	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700х400/500х400	шт	1	<u>2365,45</u> 2365,45	<u>2345,00</u> 2345,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>17,61</u> 17,61	30 км.
82	&C113-161-12 варіант 44	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 700х400/600х300	шт	1	<u>2264,7</u> 2264,70	<u>2245,00</u> 2245,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>16,86</u> 16,86	30 км.
83	&C113-161-12 варіант 45	Перехід з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 800х500/700х400	шт	4	<u>2969,95</u> 11879,80	<u>2945,00</u> 11780,00	<u>2,84</u> 11,36	<u>22,11</u> 88,44	30 км.
84	&C113-161-12 варіант 46	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/200х150/150х150	шт	48	<u>1010,36</u> 48497,28	<u>1000,00</u> 48000,00	<u>2,84</u> 136,32	<u>7,52</u> 360,96	30 км.
85	&C113-161-12 варіант 47	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 150х150/200х200/150х150	шт	11	<u>859,24</u> 9451,64	<u>850,00</u> 9350,00	<u>2,84</u> 31,24	<u>6,4</u> 70,40	30 км.
86	&C113-161-12 варіант 48	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х150/150х150/200х150	шт	1	<u>783,67</u> 783,67	<u>775,00</u> 775,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>5,83</u> 5,83	30 км.
87	&C113-161-12 варіант 49	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 5мм 200х150/200х150/200х150	шт	6	<u>808,86</u> 4853,16	<u>800,00</u> 4800,00	<u>2,84</u> 17,04	<u>6,02</u> 36,12	30 км.
88	&C113-161-12 варіант 51	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300х200/150х150/300х200	шт	1	<u>1111,11</u> 1111,11	<u>1100,00</u> 1100,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>8,27</u> 8,27	30 км.
89	&C113-161-12 варіант 52	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300х200/200х200/300х200	шт	1	<u>1211,86</u> 1211,86	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>9,02</u> 9,02	30 км.
90	&C113-161-12 варіант 53	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 300х200/350х300/300х200	шт	1	<u>1413,36</u> 1413,36	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,52</u> 10,52	30 км.
91	&C113-161-12 варіант 54	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400х200/200х150/400х200	шт	1	<u>1463,74</u> 1463,74	<u>1450,00</u> 1450,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,9</u> 10,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
92	&C113-161-12 варіант 55	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x250/150x150/400x250	шт	1	<u>1362,99</u> 1362,99	<u>1350,00</u> 1350,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,15</u> 10,15	30 км.
93	&C113-161-12 варіант 56	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 400x250/200x150/400x250	шт	1	<u>1388,17</u> 1388,17	<u>1375,00</u> 1375,00	<u>2,84</u> 2,84	<u>10,33</u> 10,33	30 км.
94	&C113-161-12 варіант 57	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500x300/150x150/500x300	шт	2	<u>1690,42</u> 3380,84	<u>1675,00</u> 3350,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>12,58</u> 25,16	30 км.
95	&C113-161-12 варіант 58	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 500x400/200x200/500x400	шт	2	<u>1791,17</u> 3582,34	<u>1775,00</u> 3550,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>13,33</u> 26,66	30 км.
96	&C113-161-12 варіант 59	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 600x300/200x200/600x300	шт	2	<u>1841,55</u> 3683,10	<u>1825,00</u> 3650,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>13,71</u> 27,42	30 км.
97	&C113-161-12 варіант 60	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700x400/200x200/700x400	шт	2	<u>1912,07</u> 3824,14	<u>1895,00</u> 3790,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>14,23</u> 28,46	30 км.
98	&C113-161-12 варіант 61	Трійник з листової оцинкованої сталі б=0, 7мм 700x400/300x200/700x400	шт	2	<u>1942,3</u> 3884,60	<u>1925,00</u> 3850,00	<u>2,84</u> 5,68	<u>14,46</u> 28,92	30 км.
99	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>67677,48</u> 406,06	<u>66800,53</u> 400,80	<u>373,15</u> 2,24	<u>503,8</u> 3,02	30 км.
100	&C121-792-11 варіант 1	Комплект монтажних кронштейнів С-KMV- 250	к-т	1	<u>151,5</u> 151,50	<u>150,00</u> 150,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>1,13</u> 1,13	30 км.
101	&C121-792-11 варіант 2	Комплект монтажних кронштейнів С-KMV- 200	к-т	1	<u>111,2</u> 111,20	<u>110,00</u> 110,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>0,83</u> 0,83	30 км.
102	+C130-61 варіант 4	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Лів.0-МСГ- 6	комплект	1	<u>31963,03</u> 31963,03	<u>30800,00</u> 30800,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>626,73</u> 626,73	30 км.
103	+C130-61 варіант 5	Вентилятор електроручний ЕВР-2-Пр.0-МСГ- 6	комплект	1	<u>31963,03</u> 31963,03	<u>30800,00</u> 30800,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>626,73</u> 626,73	30 км.
104	+C130-61 варіант 6	Вентилятор каналний С-VENT-250	комплект	1	<u>8625,43</u> 8625,43	<u>7920,00</u> 7920,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>169,13</u> 169,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
105	+C130-61 варіант 7	Вентилятор каналний C-VENT-200	комплект	1	<u>7197,43</u> 7197,43	<u>6520,00</u> 6520,00	<u>536,3</u> 536,30	<u>141,13</u> 141,13	30 км.
106	+C130-61 варіант 8	Вентилятор каналний C-PKV-S-80-50-4-380	комплект	2	<u>56876,53</u> 113753,06	<u>55225,00</u> 110450,00	<u>536,3</u> 1072,60	<u>1115,23</u> 2230,46	30 км.
107	&C130-62-41	Вентилятор осьовий Вентс ВКМ 125М	шт	6	<u>1742,87</u> 10457,22	<u>1708,00</u> 10248,00	<u>0,7</u> 4,20	<u>34,17</u> 205,02	30 км.
108	+C130-152 варіант 3	Канальний повітрянагрівач C-KVN-50-30-2	шт	1	<u>13805,47</u> 13805,47	<u>13330,00</u> 13330,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>270,7</u> 270,70	30 км.
109	+C130-152 варіант 4	Канальний повітрянагрівач C-KVN-80-50-2	шт	1	<u>16016,83</u> 16016,83	<u>15498,00</u> 15498,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>314,06</u> 314,06	30 км.
110	+C130-152 варіант 5	Теплоутілізатор каналний пластинчатий C-PKT-80-50	шт	1	<u>26267,83</u> 26267,83	<u>25548,00</u> 25548,00	<u>204,77</u> 204,77	<u>515,06</u> 515,06	30 км.
111	+C130-152 варіант 6	Адаптер до теплоутілізатора C-K-80-50-45	шт	4	<u>2803,75</u> 11215,00	<u>2544,00</u> 10176,00	<u>204,77</u> 819,08	<u>54,98</u> 219,92	30 км.
112	&C130-231-1 варіант 1	Вставки гнучкі C-GKV-80-50	шт	4	<u>1427,26</u> 5709,04	<u>1398,00</u> 5592,00	<u>1,27</u> 5,08	<u>27,99</u> 111,96	30 км.
113	+C130-397 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 150х150	шт	43	<u>351,41</u> 15110,63	<u>322,00</u> 13846,00	<u>22,52</u> 968,36	<u>6,89</u> 296,27	30 км.
114	+C130-398 варіант 1	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х200	шт	2	<u>628,47</u> 1256,94	<u>568,33</u> 1136,66	<u>47,82</u> 95,64	<u>12,32</u> 24,64	30 км.
115	+C130-398 варіант 3	Дросель-клапан прямокутного перетину ДКП 200х150	шт	2	<u>628,47</u> 1256,94	<u>568,33</u> 1136,66	<u>47,82</u> 95,64	<u>12,32</u> 24,64	30 км.
116	&C130-404-11 варіант 8	Повітряний клапан 220В з електроприводом з поворотною пружиною C-REG-50-30-M220	шт	1	<u>7725,63</u> 7725,63	<u>7574,00</u> 7574,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>151,48</u> 151,48	30 км.
117	&C130-404-11 варіант 9	Клапан витратомір-відсікач КВВБ-2	шт	2	<u>6333,33</u> 12666,66	<u>6209,00</u> 12418,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>124,18</u> 248,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
118	&C130-404-11 варіант 10	Повітряний зворотній клапан C-KOL-K-250	шт	1	<u>293,91</u> 293,91	<u>288,00</u> 288,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>5,76</u> 5,76	30 км.
119	&C130-404-11 варіант 11	Швидкознімний монтажний хомут C-MK-250	шт	5	<u>153,15</u> 765,75	<u>150,00</u> 750,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>3</u> 15,00	30 км.
120	&C130-404-11 варіант 12	Повітряний зворотній клапан C-KOL-K-200	шт	1	<u>226,59</u> 226,59	<u>222,00</u> 222,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>4,44</u> 4,44	30 км.
121	&C130-404-11 варіант 13	Швидкознімний монтажний хомут C-MK-200	шт	5	<u>122,55</u> 612,75	<u>120,00</u> 600,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>2,4</u> 12,00	30 км.
122	&C130-404-11 варіант 14	Повітряний клапан C-REG-80-50-M220	шт	1	<u>4437,15</u> 4437,15	<u>4350,00</u> 4350,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>87</u> 87,00	30 км.
123	&C130-404-11 варіант 15	Повітряний зворотній клапан C-CLO-80-50	шт	1	<u>3886,35</u> 3886,35	<u>3810,00</u> 3810,00	<u>0,15</u> 0,15	<u>76,2</u> 76,20	30 км.
124	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів STD 205	т	0,00988	<u>11084,82</u> 109,52	<u>10476,51</u> 103,51	<u>390,96</u> 3,86	<u>217,35</u> 2,15	30 км.
125	C130-520	Пластини звукопоглинальні із листової гарячекатаної та тонколистової оцинкованої сталі, наповнювач - полотно із супертонкого скловолокна БСТ марки Ш, марка пластини ПП1-1, ВП1-1, переріз 100x500 мм, довжина 0,75 м, маса наповнювача 0,71 кг	шт	4	<u>640,47</u> 2561,88	<u>623,97</u> 2495,88	<u>3,94</u> 15,76	<u>12,56</u> 50,24	30 км.
126	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	6	<u>184,7</u> 1108,20	<u>180,48</u> 1082,88	<u>0,6</u> 3,60	<u>3,62</u> 21,72	30 км.
127	+C130-1109	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	213,2	<u>884,19</u> 188509,31	<u>865,00</u> 184418,00	<u>1,85</u> 394,42	<u>17,34</u> 3696,89	30 км.
128	C130-1112	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	140,4618	<u>578,55</u> 81264,17	<u>564,77</u> 79328,61	<u>2,44</u> 342,73	<u>11,34</u> 1592,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00004	<u>94574,9</u> 3,78	<u>92124,86</u> 3,68	<u>595,63</u> 0,02	<u>1854,41</u> 0,08	30 км.
130	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0306	<u>2106,88</u> 64,47	<u>1313,39</u> 40,19	<u>752,18</u> 23,02	<u>41,31</u> 1,26	30 км.
131	+C1425-11683 варіант 9	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0273	<u>3317,22</u> 90,56	<u>2500,00</u> 68,25	<u>752,18</u> 20,53	<u>65,04</u> 1,78	30 км.
132	&C1514-5-1 варіант 12	Шкаф автоматичного керування C-SAU-VN-10	шт	1	<u>21788,08</u> 21788,08	<u>21356,00</u> 21356,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>427,22</u> 427,22	30 км.
133	&C1514-5-1 варіант 13	Шафа автоматичного керування F-SAU-WPV-3-TO-140-PM-0	шт	1	<u>19894,96</u> 19894,96	<u>19500,00</u> 19500,00	<u>4,86</u> 4,86	<u>390,1</u> 390,10	30 км.
134	C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,003	<u>8382,54</u> 25,15	<u>8148,37</u> 24,45	<u>69,81</u> 0,21	<u>164,36</u> 0,49	30 км.
135	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,12	<u>710,95</u> 85,31	<u>696,22</u> 83,55	<u>0,79</u> 0,09	<u>13,94</u> 1,67	30 км.
136	+C1630-1119 варіант 2	Шумоглушник каналний C-GKK-315-900	шт	1	<u>3639,28</u> 3639,28	<u>3555,00</u> 3555,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>71,36</u> 71,36	30 км.
137	+C1630-1119 варіант 4	Шумоглушник каналний C-GKP-50-30	шт	1	<u>3262,9</u> 3262,90	<u>3186,00</u> 3186,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>63,98</u> 63,98	30 км.
138	+C1630-1119 варіант 5	Шумоглушник каналний трубчастий C-GKK-200-900	шт	1	<u>2381,62</u> 2381,62	<u>2322,00</u> 2322,00	<u>12,92</u> 12,92	<u>46,7</u> 46,70	30 км.
139	+C1630-1119 варіант 6	Шумоглушник каналний C-GKP-80-50	шт	2	<u>11579,98</u> 23159,96	<u>11340,00</u> 22680,00	<u>12,92</u> 25,84	<u>227,06</u> 454,12	30 км.
140	+C1630-1623 варіант 2	Фільтр каналний тип C-FKK-315	шт	1	<u>1807,71</u> 1807,71	<u>1770,00</u> 1770,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>35,45</u> 35,45	30 км.
141	+C1630-1623 варіант 4	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) тип C-FKP-50-30	шт	1	<u>1881,15</u> 1881,15	<u>1842,00</u> 1842,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>36,89</u> 36,89	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	+С1630-1623 варіант 5	Фільтр каналний тип С-FKK-250	шт	1	<u>1440,51</u> 1440,51	<u>1410,00</u> 1410,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>28,25</u> 28,25	30 км.
143	+С1630-1623 варіант 6	Фільтр каналний тип С-FKK-200	шт	1	<u>1183,47</u> 1183,47	<u>1158,00</u> 1158,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>23,21</u> 23,21	30 км.
144	+С1630-1623 варіант 7	Фільтр каналний прямокутний (клас очистки G4) типС-FKP-80-50	шт	1	<u>2425,83</u> 2425,83	<u>2376,00</u> 2376,00	<u>2,26</u> 2,26	<u>47,57</u> 47,57	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
145	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,3684	<u>4,9416</u> 16,65	<u>4,9416</u> 16,65			
146	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4339	<u>184,55</u> 80,08	<u>184,55</u> 80,08			
		Разом	грн.		96,73	96,73			
		Разом по розділу III	грн.		967783,61	944182,33	7616,42	15984,86	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	184,146					
		Мастильні матеріали	кг	4,229					
		Гідравлічна рідина	кг	0,42					
		Бензин	л	45,211					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	2,951					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-014
Кондиціонування

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	286,09	71,35				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	681,75	74,08				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,07	66,00				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	79,24	114,98				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1047,15					
		Середній розряд робіт	розряд	3,9					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	7,02	6,22 43,66				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		43,66				
		Електроенергія	кВт-год	0,983					
		Мастильні матеріали	кг	0,14					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	4,68					
10	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,04					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	&C111-541- 112	Рафнет розгалужувач FOG-B335A	шт	18	<u>9690,22</u> 174423,96	<u>9500,00</u> 171000,00	<u>0,22</u> 3,96	<u>190</u> 3420,00	30 км.
12	&C111-541- 112 варіант 1	Рафнет розгалужувач FOG-B506A	шт	3	<u>11759,8</u> 35279,40	<u>11529,00</u> 34587,00	<u>0,22</u> 0,66	<u>230,58</u> 691,74	30 км.
13	&C111-541- 112 варіант 2	Рафнет розгалужувач FOG-B730A	шт	1	<u>14111,92</u> 14111,92	<u>13835,00</u> 13835,00	<u>0,22</u> 0,22	<u>276,7</u> 276,70	30 км.
14	&C113-915-22 варіант 2	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф32х3	м	22	<u>266,54</u> 5863,88	<u>261,00</u> 5742,00	<u>0,31</u> 6,82	<u>5,23</u> 115,06	30 км.
15	&C113-915-22 варіант 3	Труба металополімерна PEX-AL-PEX ф26х3	м	95	<u>189,02</u> 17956,90	<u>185,00</u> 17575,00	<u>0,31</u> 29,45	<u>3,71</u> 352,45	30 км.
16	&C113-1451- 16 варіант 6	Труба мідна ф6,35мм	м	118	<u>112,48</u> 13272,64	<u>108,00</u> 12744,00	<u>2,27</u> 267,86	<u>2,21</u> 260,78	30 км.
17	&C113-1451- 16 варіант 7	Труба мідна ф 9,52мм	м	151	<u>124,72</u> 18832,72	<u>120,00</u> 18120,00	<u>2,27</u> 342,77	<u>2,45</u> 369,95	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C113-1451-16 варіант 8	Труба мідна ф 12,7мм	м	86	<u>224,3</u> 19289,80	<u>217,63</u> 18716,18	<u>2,27</u> 195,22	<u>4,4</u> 378,40	30 км.
19	&C113-1451-16 варіант 9	Труба мідна ф 15,88мм	м	101	<u>267,52</u> 27019,52	<u>260,00</u> 26260,00	<u>2,27</u> 229,27	<u>5,25</u> 530,25	30 км.
20	&C113-1451-16 варіант 10	Труба мідна ф 19,05мм	м	33	<u>298,12</u> 9837,96	<u>290,00</u> 9570,00	<u>2,27</u> 74,91	<u>5,85</u> 193,05	30 км.
21	&C113-1451-16 варіант 11	Труба мідна ф 25,4мм	м	8	<u>471,31</u> 3770,48	<u>459,80</u> 3678,40	<u>2,27</u> 18,16	<u>9,24</u> 73,92	30 км.
22	&C113-1451-16 варіант 12	Труба мідна ф 34,9мм	м	23	<u>843,82</u> 19407,86	<u>825,00</u> 18975,00	<u>2,27</u> 52,21	<u>16,55</u> 380,65	30 км.
23	+C113-1747 варіант 4	Трійник 32x32x32 мм	шт	2	<u>683,48</u> 1366,96	<u>670,00</u> 1340,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>13,4</u> 26,80	30 км.
24	+C113-1747 варіант 5	Трійник 32x26x32 мм	шт	1	<u>696,74</u> 696,74	<u>683,00</u> 683,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>13,66</u> 13,66	30 км.
25	+C113-1776 варіант 5	Перехід 32/26	шт	2	<u>274,61</u> 549,22	<u>269,00</u> 538,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>5,38</u> 10,76	30 км.
26	+C113-1879 варіант 2	Трубний хомут M8/M10 для труби ф26мм	шт	15	<u>22,52</u> 337,80	<u>22,00</u> 330,00	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,44</u> 6,60	30 км.
27	+C113-1879 варіант 3	Трубний хомут M8/M10 для труби ф32мм	шт	20	<u>21,5</u> 430,00	<u>21,00</u> 420,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,42</u> 8,40	30 км.
28	&C113-2302-3 варіант 9	Зовнішній блок AV22IMVEVA Haier	шт	1	<u>532304,78</u> 532304,78	<u>521866,67</u> 521866,67	<u>0,76</u> 0,76	<u>10437,35</u> 10437,35	30 км.
29	&C113-2302-3 варіант 10	Зовнішній блок AU06IFPERB Haier	шт	1	<u>146384,37</u> 146384,37	<u>143513,33</u> 143513,33	<u>0,76</u> 0,76	<u>2870,28</u> 2870,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C113-2302-3 варіант 11	Внутрішній блок AS092MNERAB Haier	шт	11	<u>316282,38</u> 3479106,18	<u>310080,00</u> 3410880,00	<u>0,76</u> 8,36	<u>6201,62</u> 68217,82	30 км.
31	&C113-2302-3 варіант 12	Внутрішній блок AS072MNERAB Haier	шт	2	<u>34884,78</u> 69769,56	<u>34200,00</u> 68400,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>684,02</u> 1368,04	30 км.
32	&C113-2302-3 варіант 13	Внутрішній блок AS122MNERAB Haier	шт	7	<u>123903,57</u> 867324,99	<u>121473,33</u> 850313,31	<u>0,76</u> 5,32	<u>2429,48</u> 17006,36	30 км.
33	&C113-2302-3 варіант 14	Внутрішній блок AS162MNERA Haier	шт	4	<u>79898,22</u> 319592,88	<u>78330,83</u> 313323,32	<u>0,76</u> 3,04	<u>1566,63</u> 6266,52	30 км.
34	+C113-2442 варіант 6	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 9,52 9 мм	м	159,12	<u>41,82</u> 6654,40	<u>41,00</u> 6523,92	- -	<u>0,82</u> 130,48	
35	+C113-2442 варіант 7	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 12,7 13 мм	м	91,8	<u>45,9</u> 4213,62	<u>45,00</u> 4131,00	- -	<u>0,9</u> 82,62	
36	+C113-2442 варіант 8	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 6,35 9 мм	м	127,5	<u>37,74</u> 4811,85	<u>37,00</u> 4717,50	- -	<u>0,74</u> 94,35	
37	+C113-2442 варіант 9	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 15,88 13 мм	м	107,1	<u>51</u> 5462,10	<u>50,00</u> 5355,00	- -	<u>1</u> 107,10	
38	+C113-2442 варіант 10	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 19,05 13 мм	м	35,7	<u>56,1</u> 2002,77	<u>55,00</u> 1963,50	- -	<u>1,1</u> 39,27	
39	+C113-2442 варіант 11	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 25,4 13 мм	м	10,2	<u>64,26</u> 655,45	<u>63,00</u> 642,60	- -	<u>1,26</u> 12,85	
40	+C113-2442 варіант 12	Ізоляція для труб "K-flex" діам. труби 34,9 13 мм	м	25,5	<u>78,54</u> 2002,77	<u>77,00</u> 1963,50	- -	<u>1,54</u> 39,27	
41	&C1545-43-51	Забивний анкер HKD M10x40 Hilti	шт	35	<u>16,34</u> 571,90	<u>16,00</u> 560,00	<u>0,02</u> 0,70	<u>0,32</u> 11,20	30 км.
42	&C1545-291-31	Шпилька M10	м	8	<u>56,66</u> 453,28	<u>55,00</u> 440,00	<u>0,55</u> 4,40	<u>1,11</u> 8,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	&C1546-941	Хладагент R410A	балон	1	<u>6129,64</u> 6129,64	<u>6000,00</u> 6000,00	<u>9,45</u> 9,45	<u>120,19</u> 120,19	30 км.
44	&C1630-973-111	Сифон HL138	шт	19	<u>1224,16</u> 23259,04	<u>1200,00</u> 22800,00	<u>0,16</u> 3,04	<u>24</u> 456,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
45	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,1996	<u>4,9416</u> 10,87	<u>4,9416</u> 10,87			
46	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0936	<u>184,55</u> 17,27	<u>184,55</u> 17,27			
		Разом	грн.		28,14	28,14			
		Разом по розділу III	грн.		5833175,48	5717535,37	1262,36	114377,75	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3,182					
		Мастильні матеріали	кг	0,234					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики-сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
 будівництво амбулаторії загальної практики-сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-015
Автоматизація теплового пункту

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	9,87	73,76				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	194,27	74,60				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,58	77,97				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	18,71	114,84				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	225,43					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,6444	283,29 182,55				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4034	<u>664,43</u> 268,03				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,021	<u>643,35</u> 13,51				
11	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,036	<u>126,77</u> 4,56				
12	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	0,6888	<u>519,39</u> 357,76				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,007	<u>101,88</u> 0,71				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,5256	<u>39,93</u> 100,85				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	4,92	<u>6,22</u> 30,60				
16	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	8,7	<u>5,24</u> 45,59				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1004,16				
		Бензин	кг	5,136					
		Дизельне паливо	кг	2,419					
		Електроенергія	кВт-год	14,538					
		Мастильні матеріали	кг	0,771					
		Гідравлічна рідина	кг	0,11					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
17	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	4,2					
18	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,4928					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,7778					
20	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,4					
21	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,64					
22	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,092					
23	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,2					
24	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,4					
25	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,058					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
26	&C111-31-18-2 варіант 3	Вимикач автоматичний ,10А (3Р)	шт.	1	<u>1241,66</u> 1241,66	<u>1216,65</u> 1216,65	<u>0,66</u> 0,66	<u>24,35</u> 24,35	30 км.
27	&C111-31-18-2 варіант 4	Вимикач автоматичний ,6А (1Р)	шт.	7	<u>167,95</u> 1175,65	<u>164,00</u> 1148,00	<u>0,66</u> 4,62	<u>3,29</u> 23,03	30 км.
28	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00004	<u>89956,48</u> 3,60	<u>79447,31</u> 3,18	<u>8745,32</u> 0,35	<u>1763,85</u> 0,07	30 км.
29	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00405	<u>57034,14</u> 230,99	<u>55563,22</u> 225,03	<u>352,6</u> 1,43	<u>1118,32</u> 4,53	30 км.
30	C111-102	Папір обгортковий, марка А [у рулонах], маса 1 м2 20 г	1000м2	0,00021	<u>679,34</u> 0,14	<u>650,67</u> 0,14	<u>15,35</u> -	<u>13,32</u> -	30 км.
31	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00136	<u>37128,79</u> 50,50	<u>36048,17</u> 49,03	<u>352,6</u> 0,48	<u>728,02</u> 0,99	30 км.
32	&C111-132-51	Шуруп з дюбелями KRX 8(40x45)	100шт	1	<u>181,71</u> 181,71	<u>178,13</u> 178,13	<u>0,02</u> 0,02	<u>3,56</u> 3,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+С111-152 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,003225	<u>69913,32</u> 225,47	<u>69913,32</u> 225,47	- -	- -	
34	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,048	<u>11,88</u> 0,57	<u>5,79</u> 0,28	<u>5,86</u> 0,28	<u>0,23</u> 0,01	30 км.
35	+С111-384 варіант 1	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00022	<u>107863,63</u> 23,73	<u>105223,94</u> 23,15	<u>524,72</u> 0,12	<u>2114,97</u> 0,46	30 км.
36	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло- бежева	т	0,0007	<u>51678,12</u> 36,17	<u>50140,10</u> 35,10	<u>524,72</u> 0,37	<u>1013,3</u> 0,70	30 км.
37	+С111-587 варіант 1	Масло індустрієне І-20А	т	0,00143	<u>8031,64</u> 11,49	<u>7218,41</u> 10,32	<u>655,75</u> 0,94	<u>157,48</u> 0,23	30 км.
38	С111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00002	<u>224184,29</u> 4,48	<u>219513,14</u> 4,39	<u>275,38</u> 0,01	<u>4395,77</u> 0,08	30 км.
39	&С111-819- 111	Маркувальні таблички Е04 ЕТІ	уп	1	<u>78,09</u> 78,09	<u>76,50</u> 76,50	<u>0,06</u> 0,06	<u>1,53</u> 1,53	30 км.
40	С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00009	<u>30810,3</u> 2,77	<u>29930,80</u> 2,69	<u>275,38</u> 0,02	<u>604,12</u> 0,06	30 км.
41	&С111-1301-1- ИНБ варіант 21	Труба ПВХ гнучка діам. 12/16 мм	м	10	<u>39,7</u> 397,00	<u>38,42</u> 384,20	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,78</u> 7,80	30 км.
42	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00005	<u>35102,07</u> 1,76	<u>34058,04</u> 1,70	<u>355,75</u> 0,02	<u>688,28</u> 0,04	30 км.
43	С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0004928	<u>38747,56</u> 19,09	<u>37628,91</u> 18,54	<u>358,89</u> 0,18	<u>759,76</u> 0,37	30 км.
44	+С111-1658 варіант 1	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,006192	<u>95615,59</u> 592,05	<u>95615,59</u> 592,05	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,0002244	<u>150354,67</u> 33,74	<u>146810,91</u> 32,94	<u>595,63</u> 0,13	<u>2948,13</u> 0,67	30 км.
46	+C111-1668 варіант 2	Оліфа натуральна	кг	0,22	<u>88,66</u> 19,51	<u>86,38</u> 19,00	<u>0,54</u> 0,12	<u>1,74</u> 0,39	30 км.
47	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,7	<u>566,61</u> 396,63	<u>554,73</u> 388,31	<u>0,77</u> 0,54	<u>11,11</u> 7,78	30 км.
48	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	1,2	<u>7,67</u> 9,20	<u>7,32</u> 8,78	<u>0,2</u> 0,24	<u>0,15</u> 0,18	30 км.
49	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00235	<u>68996,64</u> 162,14	<u>67339,52</u> 158,25	<u>304,24</u> 0,71	<u>1352,88</u> 3,18	30 км.
50	+C111-1867 варіант 6	Шпилька М8х1000 L=1000мм	шт	90	<u>58,73</u> 5285,70	<u>57,41</u> 5166,90	<u>0,17</u> 15,30	<u>1,15</u> 103,50	30 км.
51	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00006	<u>12254,96</u> 0,74	<u>11537,22</u> 0,69	<u>477,45</u> 0,03	<u>240,29</u> 0,02	30 км.
52	C111-1892	Шліфкруги	шт	0,012	<u>122,77</u> 1,47	<u>120,35</u> 1,44	<u>0,01</u> -	<u>2,41</u> 0,03	30 км.
53	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,41	<u>121,18</u> 49,68	<u>118,49</u> 48,58	<u>0,31</u> 0,13	<u>2,38</u> 0,97	30 км.
54	+C111-1904 варіант 2	Шина нульова впластиковому корпусі 6х9х15	шт	1	<u>74,43</u> 74,43	<u>74,42</u> 74,42	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
55	+C111-1904 варіант 18	Трифазне реле напруги РНПП-311М	шт	1	<u>1255,01</u> 1255,01	<u>1255,00</u> 1255,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
56	+C111-1904 варіант 20	Блок живлення DR-30-24	шт	1	<u>521,83</u> 521,83	<u>521,82</u> 521,82	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
57	+C111-1904 варіант 21	Електричне реле напруги R4-2014-23- 5320-WTL	шт	7	<u>284,01</u> 1988,07	<u>284,00</u> 1988,00	<u>0,01</u> 0,07	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C111-1904 варіант 22	Блок-контакти NO 8LM2TC10	шт	7	<u>70,01</u> 490,07	<u>70,00</u> 490,00	<u>0,01</u> 0,07	<u>-</u> -	30 км.
59	+C111-1904 варіант 23	Ламповий індикатор зелений 220В 8LP2T ILM3	шт	5	<u>78,01</u> 390,05	<u>78,00</u> 390,00	<u>0,01</u> 0,05	<u>-</u> -	30 км.
60	+C111-1904 варіант 24	Ламповий індикатор білий 220В 8LP2T ILM8	шт	1	<u>78,01</u> 78,01	<u>78,00</u> 78,00	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
61	+C111-1904 варіант 25	Ламповий індикатор червоний 220В 8LP2T ILM4	шт	6	<u>78,01</u> 468,06	<u>78,00</u> 468,00	<u>0,01</u> 0,06	<u>-</u> -	30 км.
62	+C111-1904 варіант 26	Спиральна обв'язка SWB-12	шт	1	<u>112,45</u> 112,45	<u>112,44</u> 112,44	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
63	+C111-1904 варіант 27	Шина з'єднувальна 63А 100х1/63	шт	1	<u>220,93</u> 220,93	<u>220,92</u> 220,92	<u>0,01</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
64	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,424	<u>146,59</u> 62,15	<u>144,34</u> 61,20	<u>1,16</u> 0,49	<u>1,09</u> 0,46	30 км.
65	+C113-20 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,354	<u>516,12</u> 1731,07	<u>516,12</u> 1731,07	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
66	+C113-2122 варіант 2	Анкер латунний розпирний М8	шт	400	<u>6,45</u> 2580,00	<u>6,24</u> 2496,00	<u>0,08</u> 32,00	<u>0,13</u> 52,00	30 км.
67	&C113-2299-7 варіант 1	Привід триходового клапана LV230F-TPC	шт	2	<u>9581,39</u> 19162,78	<u>9393,44</u> 18786,88	<u>0,08</u> 0,16	<u>187,87</u> 375,74	30 км.
68	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,006	<u>67677,48</u> 406,06	<u>66800,53</u> 400,80	<u>373,15</u> 2,24	<u>503,8</u> 3,02	30 км.
69	+C130-39 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00144	<u>10206,3</u> 14,70	<u>9615,22</u> 13,85	<u>390,96</u> 0,56	<u>200,12</u> 0,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C151-2-12	Наконечник кабельний 1,5мм2 НТ1508	уп	1	<u>44,79</u> 44,79	<u>43,83</u> 43,83	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,88</u> 0,88	30 км.
71	&C151-2-12 варіант 1	Наконечник кабельний 0,5мм2 НТ0508	уп	1	<u>29,56</u> 29,56	<u>28,90</u> 28,90	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,58</u> 0,58	30 км.
72	&C152-1297-3	Електромагнітний контактор LC1-D09	шт	5	<u>1260,68</u> 6303,40	<u>1235,61</u> 6178,05	<u>0,35</u> 1,75	<u>24,72</u> 123,60	30 км.
73	&C153-1-33 варіант 15	Кабель МКШнг 2х1	м	100	<u>39,63</u> 3963,00	<u>38,50</u> 3850,00	<u>0,35</u> 35,00	<u>0,78</u> 78,00	30 км.
74	&C153-1-33 варіант 20	Кабель КГВВнг 3х1	м	30	<u>23,34</u> 700,20	<u>22,53</u> 675,90	<u>0,35</u> 10,50	<u>0,46</u> 13,80	30 км.
75	&C153-1-33 варіант 27	Кабель ВВГ нг 3х1,5	м	65	<u>41,69</u> 2709,85	<u>40,52</u> 2633,80	<u>0,35</u> 22,75	<u>0,82</u> 53,30	30 км.
76	&C153-1-33 варіант 28	Кабель КГВВнг 4х1	м	30	<u>29,87</u> 896,10	<u>28,93</u> 867,90	<u>0,35</u> 10,50	<u>0,59</u> 17,70	30 км.
77	+C157-245 варіант 2	Кабель ПВ3 перет. 0,5 мм	1000м	0,1	<u>3760,9</u> 376,09	<u>3680,00</u> 368,00	<u>7,16</u> 0,72	<u>73,74</u> 7,37	30 км.
78	+C157-245 варіант 3	Кабель ПВ3 перет. 1,5 мм	1000м	0,1	<u>9901,3</u> 990,13	<u>9700,00</u> 970,00	<u>7,16</u> 0,72	<u>194,14</u> 19,41	30 км.
79	+C1110-10 варіант 4	Болт М6	шт	20	<u>1,57</u> 31,40	<u>1,25</u> 25,00	<u>0,29</u> 5,80	<u>0,03</u> 0,60	30 км.
80	+C1110-10 варіант 5	Шайба М6	шт	20	<u>0,57</u> 11,40	<u>0,27</u> 5,40	<u>0,29</u> 5,80	<u>0,01</u> 0,20	30 км.
81	+C1110-10 варіант 6	Гайка М6	шт	40	<u>0,73</u> 29,20	<u>0,43</u> 17,20	<u>0,29</u> 11,60	<u>0,01</u> 0,40	30 км.
82	+C1110-111 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000215	<u>39435,91</u> 8,48	<u>39435,91</u> 8,48	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	+C1110-136 варіант 1	DIN-рейка	10м	0,6	<u>880</u> 528,00	<u>880,00</u> 528,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
84	+C1110-136 варіант 4	Перфорований короб 40x80мм	10м	0,7	<u>668,68</u> 468,08	<u>655,00</u> 458,50	<u>0,57</u> 0,40	<u>13,11</u> 9,18	30 км.
85	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,026	<u>33040,92</u> 859,06	<u>32117,68</u> 835,06	<u>275,38</u> 7,16	<u>647,86</u> 16,84	30 км.
86	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00003	<u>94574,9</u> 2,84	<u>92124,86</u> 2,76	<u>595,63</u> 0,02	<u>1854,41</u> 0,06	30 км.
87	&C1512-9-11	Перемикач трипозиційний 8 LT2T S130	шт	4	<u>2614,33</u> 10457,32	<u>2562,75</u> 10251,00	<u>0,32</u> 1,28	<u>51,26</u> 205,04	30 км.
88	&C1512-9-11 варіант 1	Перемикач двопозиційний 8 LT2T S120	шт	1	<u>2040,33</u> 2040,33	<u>2000,00</u> 2000,00	<u>0,32</u> 0,32	<u>40,01</u> 40,01	30 км.
89	&C1512-21 варіант 1	Колодка GZT4	шт	7	<u>171,38</u> 1199,66	<u>168,00</u> 1176,00	<u>0,02</u> 0,14	<u>3,36</u> 23,52	30 км.
90	&C1515-25-6-21	Клема земляна VS 4 PE	шт	10	<u>93,85</u> 938,50	<u>92,00</u> 920,00	<u>0,01</u> 0,10	<u>1,84</u> 18,40	30 км.
91	&C1515-25-6-21 варіант 1	Клема розподільна VS 4 PA	шт	46	<u>28,57</u> 1314,22	<u>28,00</u> 1288,00	<u>0,01</u> 0,46	<u>0,56</u> 25,76	30 км.
92	+C1517-164 варіант 1	Листи свинцеві марки C0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00344	<u>308259,79</u> 1060,41	<u>308259,79</u> 1060,41	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
93	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00015	<u>777816,44</u> 116,67	<u>762289,76</u> 114,34	<u>275,38</u> 0,04	<u>15251,3</u> 2,29	30 км.
94	&C1530-65-50-1 варіант 8	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 100x50x2000мм	шт	3	<u>581,29</u> 1743,87	<u>565,89</u> 1697,67	<u>4</u> 12,00	<u>11,4</u> 34,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	&C1530-65-50-1 варіант 9	Металевий лоток перфорований із нержавіючої сталі з кришкою 50x50x2000мм	шт	3	<u>389,21</u> 1167,63	<u>377,58</u> 1132,74	<u>4</u> 12,00	<u>7,63</u> 22,89	
96	&C1530-65-50-1 варіант 10	Кронштейн	шт	4	<u>91,65</u> 366,60	<u>85,85</u> 343,40	<u>4</u> 16,00	<u>1,8</u> 7,20	
97	&C1532-32-22	Контролер Waterheat-s3-24	шт	1	<u>11608,3</u> 11608,30	<u>11379,00</u> 11379,00	<u>1,69</u> 1,69	<u>227,61</u> 227,61	30 км.
98	+C1541-64 варіант 1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,009	<u>1893,95</u> 17,05	<u>1842,86</u> 16,59	<u>13,95</u> 0,13	<u>37,14</u> 0,33	30 км.
99	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,016	<u>710,95</u> 11,38	<u>696,22</u> 11,14	<u>0,79</u> 0,01	<u>13,94</u> 0,23	30 км.
100	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,51	<u>125,24</u> 63,87	<u>122,67</u> 62,56	<u>0,11</u> 0,06	<u>2,46</u> 1,25	30 км.
101	+C1545-4 варіант 2	Бірка маркувальна	100шт	0,2193	<u>103,54</u> 22,71	<u>103,54</u> 22,71	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
102	C1545-37	Утримувач K188	100шт	0,268	<u>807,27</u> 216,35	<u>789,52</u> 211,59	<u>1,92</u> 0,51	<u>15,83</u> 4,25	30 км.
103	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,19438	<u>932,83</u> 181,32	<u>914,23</u> 177,71	<u>0,31</u> 0,06	<u>18,29</u> 3,55	30 км.
104	C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,033	<u>67,86</u> 2,24	<u>66,44</u> 2,19	<u>0,09</u> -	<u>1,33</u> 0,05	30 км.
105	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,14	<u>15,6</u> 2,18	<u>15,10</u> 2,11	<u>0,19</u> 0,03	<u>0,31</u> 0,04	30 км.
106	+C1545-70 варіант 2	Кнопка K227	100шт	0,4472	<u>12,74</u> 5,70	<u>12,74</u> 5,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+С1545-74 варіант 1	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	5,332	<u>34,52</u> 184,06	<u>34,52</u> 184,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
108	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,035	<u>454,98</u> 15,92	<u>445,62</u> 15,60	<u>0,44</u> 0,02	<u>8,92</u> 0,30	30 км.
109	+С1545-101 варіант 2	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,05268	<u>376,12</u> 19,81	<u>376,12</u> 19,81	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
110	С1545-140	Наконечники алюмінієві для опресування 150-12-16а	100шт	0,459	<u>1066,38</u> 489,47	<u>1044,00</u> 479,20	<u>1,47</u> 0,67	<u>20,91</u> 9,60	30 км.
111	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,125	<u>295,42</u> 36,93	<u>289,25</u> 36,16	<u>0,38</u> 0,05	<u>5,79</u> 0,72	30 км.
112	С1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,102	<u>13,34</u> 1,36	<u>13,04</u> 1,33	<u>0,04</u> -	<u>0,26</u> 0,03	30 км.
113	+С1545-159 варіант 2	Очіс льняний	т	0,00022	<u>16066,13</u> 3,53	<u>15346,19</u> 3,38	<u>404,92</u> 0,09	<u>315,02</u> 0,06	30 км.
114	С1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,104	<u>980,57</u> 101,98	<u>950,90</u> 98,89	<u>10,44</u> 1,09	<u>19,23</u> 2,00	30 км.
115	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,164	<u>164,77</u> 27,02	<u>160,39</u> 26,30	<u>1,15</u> 0,19	<u>3,23</u> 0,53	30 км.
116	+С1545-161 варіант 1	Патрони Д або К довгі	100шт	5,332	<u>158,54</u> 845,34	<u>158,54</u> 845,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
117	С1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	5	<u>32,18</u> 160,90	<u>31,32</u> 156,60	<u>0,23</u> 1,15	<u>0,63</u> 3,15	30 км.
118	С1545-180	Полоски К-404	100шт	0,1785	<u>16,7</u> 2,98	<u>16,18</u> 2,89	<u>0,19</u> 0,03	<u>0,33</u> 0,06	30 км.
119	С1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,1785	<u>41,49</u> 7,41	<u>40,54</u> 7,24	<u>0,14</u> 0,02	<u>0,81</u> 0,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	C1545-240	Скоба будівельна K853	100шт	0,03	<u>18,9</u> 0,57	<u>18,15</u> 0,54	<u>0,38</u> 0,01	<u>0,37</u> 0,02	30 км.
121	+C1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові K146П	100шт	2,193	<u>282,99</u> 620,60	<u>282,99</u> 620,60	- -	- -	
122	&C1545-444- 11 варіант 1	Скоба-фіксатор GZT4-0040	шт	7	<u>10,33</u> 72,31	<u>10,12</u> 70,84	<u>0,01</u> 0,07	<u>0,2</u> 1,40	30 км.
123	&C1545-701-1	Реле тиску теплоносія KPI35	1шт	2	<u>3916,97</u> 7833,94	<u>3840,00</u> 7680,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>76,8</u> 153,60	30 км.
124	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00035	<u>116273,6</u> 40,70	<u>113450,10</u> 39,71	<u>543,63</u> 0,19	<u>2279,87</u> 0,80	30 км.
125	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,00046	<u>115340,82</u> 53,06	<u>112483,61</u> 51,74	<u>595,63</u> 0,27	<u>2261,58</u> 1,05	30 км.
126	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,0002	<u>213833,51</u> 42,77	<u>209045,07</u> 41,81	<u>595,63</u> 0,12	<u>4192,81</u> 0,84	30 км.
127	C1546-54	Пароніт	т	0,000256	<u>153617,36</u> 39,33	<u>150085,26</u> 38,42	<u>519,99</u> 0,13	<u>3012,11</u> 0,78	30 км.
128	+C1546-63 варіант 1	Припой ПОС-18	т	0,001075	<u>634364,09</u> 681,94	<u>634364,09</u> 681,94	- -	- -	
129	&C1630-987-1 варіант 2	Термометр біметалевий ТБ-63-50	шт	13	<u>554,78</u> 7212,14	<u>543,30</u> 7062,90	<u>0,6</u> 7,80	<u>10,88</u> 141,44	30 км.
130	&C1630-1159- 2 варіант 4	Манометр з вентилям ДМ 05-МП-3У	комплект	9	<u>396,16</u> 3565,44	<u>387,45</u> 3487,05	<u>0,94</u> 8,46	<u>7,77</u> 69,93	30 км.
131	&C188888-46- 11 варіант 2	Датчик вуличний Pt1000 ATF-1	шт	1	<u>853,9</u> 853,90	<u>837,00</u> 837,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>16,74</u> 16,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
132	&C188888-46-11 варіант 3	Датчик температури із гільзою Pt1000 HTF-50	шт	4	<u>793,72</u> 3174,88	<u>778,00</u> 3112,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>15,56</u> 62,24	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
133	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,7696	<u>4,9416</u> 3,80	<u>4,9416</u> 3,80			
134	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	264,6	<u>0,07223</u> 19,11	<u>0,07223</u> 19,11			
135	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1101	<u>184,55</u> 20,32	<u>184,55</u> 20,32			
		Разом	грн.		43,23	43,23			
		Разом по розділу III	грн.		116410,81	114124,06	246,73	2040,02	
		<u>IV. Устаткування</u>							
136	&1503-8487-6 бваріант 2	Щит металевий IP54 650x800x250	шт	1	<u>5539,31</u> 5539,31	<u>5330,00</u> 5330,00	<u>159,90</u> 159,90	<u>49,41</u> 49,41	3%
		Разом по розділу IV	грн.		5539,31	5330,00	159,90	49,41	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	15,307					
		Стиснене повітря	м3	264,6					
		Мастильні матеріали	кг	0,881					
		Гідравлічна рідина	кг	0,11					
		Бензин	л	6,941					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	2,846					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та тепlopостачання

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01**Зовнішня мережа каналізації**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	509,92	69,56				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	91,21	84,41				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
6		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
6.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,78	82,05				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	59,04	115,00				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	665,95					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,558151	<u>355,59</u> 1976,42				
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	29,8373166	<u>643,35</u> 19195,84				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,414576	<u>86,58</u> 35,89				
10	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	10,96368	<u>156,83</u> 1719,43				
11	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	2,02688	<u>157,45</u> 319,13				
12	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,20107	<u>343,22</u> 755,45				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,70625	<u>13,74</u> 23,44				
14	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,32063	<u>4,05</u> 1,30				
15	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	11,88113074 8	<u>441,9</u> 5250,27				
16	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,2174178	<u>591,49</u> 1311,58				
17	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	4,937	<u>936,84</u> 4625,18				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,545695	<u>626,11</u> 341,67				
19	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	10,96368	<u>134,59</u> 1475,60				
20	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,904	<u>117,08</u> 4203,64				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		41234,84				
		Бензин	кг	51,329					
		Дизельне паливо	кг	299,655					
		Електроенергія	кВт-год	16,218					
		Мастильні матеріали	кг	19,84					
		Гідравлічна рідина	кг	3,647					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
21	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	5,482501					
22	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,829152					
23	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	0,303005					
24	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	2,583875					
25	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,3066					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
26	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,001106	<u>26849,23</u> 29,70	<u>25788,60</u> 28,52	<u>534,17</u> 0,59	<u>526,46</u> 0,59	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	C111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,0109375	<u>19914,87</u> 217,82	<u>18969,51</u> 207,48	<u>554,87</u> 6,07	<u>390,49</u> 4,27	30 км.
28	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,097873	<u>19464,42</u> 1905,04	<u>18527,89</u> 1813,38	<u>554,87</u> 54,31	<u>381,66</u> 37,35	30 км.
29	C111-311	Каболка	т	0,0702	<u>106925,1</u> 7506,14	<u>104355,81</u> 7325,78	<u>472,72</u> 33,18	<u>2096,57</u> 147,18	30 км.
30	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,011063	<u>23071,01</u> 255,23	<u>22266,04</u> 246,33	<u>352,6</u> 3,90	<u>452,37</u> 5,00	30 км.
31	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	5,567	<u>96,93</u> 539,61	<u>94,63</u> 526,81	<u>0,4</u> 2,23	<u>1,9</u> 10,57	30 км.
32	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00082	<u>21224,36</u> 17,40	<u>20203,12</u> 16,57	<u>605,08</u> 0,50	<u>416,16</u> 0,33	30 км.
33	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,01755	<u>44262,97</u> 776,82	<u>42739,32</u> 750,08	<u>655,75</u> 11,51	<u>867,9</u> 15,23	30 км.
34	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,004187	<u>35785,35</u> 149,83	<u>34724,79</u> 145,39	<u>358,89</u> 1,50	<u>701,67</u> 2,94	30 км.
35	C111-1564	Гідроізол	м2	11,992	<u>47,57</u> 570,46	<u>46,25</u> 554,63	<u>0,39</u> 4,68	<u>0,93</u> 11,15	30 км.
36	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	1,1168	<u>83,79</u> 93,58	<u>78,75</u> 87,95	<u>3,4</u> 3,80	<u>1,64</u> 1,83	30 км.
37	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,082915	<u>247,9</u> 20,55	<u>242,78</u> 20,13	<u>0,26</u> 0,02	<u>4,86</u> 0,40	30 км.
38	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,060601	<u>19785,91</u> 1199,05	<u>18863,78</u> 1143,16	<u>534,17</u> 32,37	<u>387,96</u> 23,52	30 км.
39	C111-1748	Жмут смоляний	кг	4,2875	<u>50,43</u> 216,22	<u>49,12</u> 210,60	<u>0,32</u> 1,37	<u>0,99</u> 4,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	C111-1789	Скоби ходові	кг	27,06	<u>33,04</u> 894,06	<u>32,04</u> 867,00	<u>0,35</u> 9,47	<u>0,65</u> 17,59	30 км.
41	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0002407	<u>25789,56</u> 6,21	<u>24979,64</u> 6,01	<u>304,24</u> 0,07	<u>505,68</u> 0,13	30 км.
42	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,00437	<u>676,63</u> 2,96	<u>660,64</u> 2,89	<u>2,72</u> 0,01	<u>13,27</u> 0,06	30 км.
43	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,003525	<u>8436,05</u> 29,74	<u>8000,00</u> 28,20	<u>270,64</u> 0,95	<u>165,41</u> 0,59	30 км.
44	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00295	<u>6190,03</u> 18,26	<u>5836,14</u> 17,22	<u>232,52</u> 0,69	<u>121,37</u> 0,35	30 км.
45	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,017788	<u>5946,74</u> 105,78	<u>5597,62</u> 99,57	<u>232,52</u> 4,14	<u>116,6</u> 2,07	30 км.
46	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,00722	<u>3409,33</u> 24,62	<u>3109,96</u> 22,45	<u>232,52</u> 1,68	<u>66,85</u> 0,49	30 км.
47	C113-175	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,1044	<u>519,05</u> 573,24	<u>510,98</u> 564,33	<u>4,21</u> 4,65	<u>3,86</u> 4,26	30 км.
48	C113-196	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	13,52	<u>1286,59</u> 17394,70	<u>1266,13</u> 17118,08	<u>10,88</u> 147,10	<u>9,58</u> 129,52	30 км.
49	+C113-753 варіант 2	Люк металевий для колодязів важкий	шт	9	<u>2622,69</u> 23604,21	<u>2600,00</u> 23400,00	<u>22,69</u> 204,21	<u>-</u> -	30 км.
50	+C113-1451-2 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ SN4 діаметром 110x3.2 мм	м	7,07	<u>184,08</u> 1301,45	<u>178,20</u> 1259,87	<u>2,27</u> 16,05	<u>3,61</u> 25,53	30 км.
51	+C113-1451-2 варіант 2	Труби розтрубна PP-MD діаметром 110мм OSTENDORF KG2000	м	1,919	<u>217,54</u> 417,46	<u>211,00</u> 404,91	<u>2,27</u> 4,36	<u>4,27</u> 8,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	+С113-1453 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації SN4 ПВХ діаметром 200х4.9 мм	м	150,894	<u>465.73</u> 70275,86	<u>453.73</u> 68465,13	<u>2.87</u> 433,07	<u>9.13</u> 1377,66	30 км.
53	С124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,12036	<u>46588,93</u> 5607,44	<u>45400,04</u> 5464,35	<u>275,38</u> 33,14	<u>913,51</u> 109,95	30 км.
54	С142-10-2	Вода	м3	12,5398	<u>42,1</u> 527,93	<u>42,10</u> 527,93	- -	- -	
55	+С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	0,20475	<u>5049,61</u> 1033,91	<u>4600,00</u> 941,85	<u>350,6</u> 71,79	<u>99,01</u> 20,27	30 км.
56	+С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	18,0642	<u>839,13</u> 15158,21	<u>333,00</u> 6015,38	<u>489,68</u> 8845,68	<u>16,45</u> 297,15	30 км.
57	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,459	<u>9175,38</u> 4211,50	<u>7928,33</u> 3639,10	<u>1067,14</u> 489,82	<u>179,91</u> 82,58	30 км.
58	+С1424-11596	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,21875	<u>3386,97</u> 4127,87	<u>2500,00</u> 3046,88	<u>820,56</u> 1000,06	<u>66,41</u> 80,93	30 км.
59	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,9975	<u>4813,08</u> 19240,29	<u>3898,15</u> 15582,85	<u>820,56</u> 3280,19	<u>94,37</u> 377,25	30 км.
60	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1,017	<u>3317,22</u> 3373,61	<u>2500,00</u> 2542,50	<u>752,18</u> 764,97	<u>65,04</u> 66,14	30 км.
61	С1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,04339	<u>2308,9</u> 100,18	<u>1511,45</u> 65,58	<u>752,18</u> 32,64	<u>45,27</u> 1,96	30 км.
62	С1545-9	Брезент	10м2	0,00169	<u>2591,37</u> 4,38	<u>2537,07</u> 4,29	<u>3,49</u> 0,01	<u>50,81</u> 0,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+K585521- Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	12	<u>1047,56</u> 12570,72	<u>980,00</u> 11760,00	<u>47,02</u> 564,24	<u>20,54</u> 246,48	30 км.
64	+K585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1374,04</u> 4122,12	<u>1280,00</u> 3840,00	<u>94,04</u> 282,12	<u>-</u> -	30 км.
65	+K585521- Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1458,78</u> 5835,12	<u>1400,00</u> 5600,00	<u>58,78</u> 235,12	<u>-</u> -	30 км.
66	+K585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	9	<u>1605,8</u> 14452,20	<u>1500,00</u> 13500,00	<u>105,8</u> 952,20	<u>-</u> -	30 км.
67	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>981,76</u> 8835,84	<u>970,00</u> 8730,00	<u>11,76</u> 105,84	<u>-</u> -	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
68	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,4146	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
69	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0714	<u>184,55</u> 13,18	<u>184,55</u> 13,18			
70	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0153	<u>186,09</u> 2,85	<u>186,09</u> 2,85			
71	C1999-9009	Дрова	м3	0,3555	<u>119,13</u> 42,35	<u>119,13</u> 42,35			
		Разом	грн.		58,38	58,38			
		Разом по розділу III	грн.		227405,70	206651,56	17640,30	3113,84	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія	кВт-год	16,633					
		Мастильні матеріали	кг	19,911					
		Гідравлічна рідина	кг	3,662					
		Дрова	м3	0,356					
		Бензин	л	69,363					
		Дизельне паливо	л	352,535					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-02**Зовнішня мережа водопостачання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	41,33	71,16				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	6,65	80,90				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,21	82,05				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	4,67	114,64				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	52,86					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,932532	<u>355,59</u> 331,60				
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,4998396	<u>643,35</u> 964,92				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,072	<u>86,58</u> 6,23				
10	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	2	<u>156,83</u> 313,66				
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,57036666	<u>441,9</u> 252,05				
12	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0994017	<u>591,49</u> 58,80				
13	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2	<u>134,59</u> 269,18				
14	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1,2954	<u>117,08</u> 151,67				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2348,11				
		Бензин	кг	7,142					
		Дизельне паливо	кг	11,53					
		Електроенергія	кВт-год	0,8					
		Мастильні матеріали	кг	1,012					
		Гідравлічна рідина	кг	0,181					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,29512					
16	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,216					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,072					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
18	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,00372	<u>19464,42</u> 72,41	<u>18527,89</u> 68,92	<u>554,87</u> 2,06	<u>381,66</u> 1,43	30 км.
19	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000496	<u>28647,43</u> 1,42	<u>27733,12</u> 1,38	<u>352,6</u> 0,02	<u>561,71</u> 0,02	30 км.
20	C111-592	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча	т	0,0093	<u>27779,45</u> 258,35	<u>26700,58</u> 248,32	<u>534,17</u> 4,97	<u>544,7</u> 5,06	30 км.
21	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,14	<u>198,48</u> 27,79	<u>194,19</u> 27,19	<u>0,4</u> 0,06	<u>3,89</u> 0,54	30 км.
22	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,00124	<u>44262,97</u> 54,89	<u>42739,32</u> 53,00	<u>655,75</u> 0,81	<u>867,9</u> 1,08	30 км.
23	C111-1748	Жмут смоляний	кг	2,48	<u>50,43</u> 125,07	<u>49,12</u> 121,82	<u>0,32</u> 0,79	<u>0,99</u> 2,46	30 км.
24	C111-1789	Скоби ходові	кг	3,28	<u>33,04</u> 108,37	<u>32,04</u> 105,09	<u>0,35</u> 1,15	<u>0,65</u> 2,13	30 км.
25	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0000319	<u>25789,56</u> 0,82	<u>24979,64</u> 0,80	<u>304,24</u> 0,01	<u>505,68</u> 0,01	30 км.
26	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0009576	<u>3409,33</u> 3,26	<u>3109,96</u> 2,98	<u>232,52</u> 0,22	<u>66,85</u> 0,06	30 км.
27	+C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u> 1822,69	<u>1800,00</u> 1800,00	<u>22,69</u> 22,69	<u>-</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	+C113-1374 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	7,2	<u>131,71</u> 948,31	<u>128,98</u> 928,66	<u>0,15</u> 1,08	<u>2,58</u> 18,57	30 км.
29	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>150,55</u> 150,55	<u>147,52</u> 147,52	<u>0,08</u> 0,08	<u>2,95</u> 2,95	30 км.
30	&C113-1817-131	Відведення зварене ПЕ100 SDR17 45гр. ф32мм	шт	2	<u>128,28</u> 256,56	<u>125,00</u> 250,00	<u>0,76</u> 1,52	<u>2,52</u> 5,04	30 км.
31	+C113-1873-1В варіант 1	Кран кульовий 1"ВН з полусгоном VT.227.N. 06	шт	1	<u>888,98</u> 888,98	<u>871,48</u> 871,48	<u>0,07</u> 0,07	<u>17,43</u> 17,43	30 км.
32	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0744	<u>609,66</u> 45,36	<u>590,09</u> 43,90	<u>7,62</u> 0,57	<u>11,95</u> 0,89	30 км.
33	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,01596	<u>46588,93</u> 743,56	<u>45400,04</u> 724,58	<u>275,38</u> 4,40	<u>913,51</u> 14,58	30 км.
34	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0023	<u>33940,29</u> 78,06	<u>32883,83</u> 75,63	<u>390,96</u> 0,90	<u>665,5</u> 1,53	30 км.
35	C142-10-2	Вода	м3	0,036	<u>42,1</u> 1,52	<u>42,10</u> 1,52	- -	- -	
36	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,0558	<u>2110,38</u> 117,76	<u>1718,40</u> 95,89	<u>350,6</u> 19,56	<u>41,38</u> 2,31	30 км.
37	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	0,8316	<u>839,13</u> 697,82	<u>333,00</u> 276,92	<u>489,68</u> 407,22	<u>16,45</u> 13,68	30 км.
38	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,051	<u>9175,38</u> 467,94	<u>7928,33</u> 404,34	<u>1067,14</u> 54,42	<u>179,91</u> 9,18	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,16864	<u>2545,69</u> 429,31	<u>1675,21</u> 282,51	<u>820,56</u> 138,38	<u>49,92</u> 8,42	30 км.
40	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,06262	<u>3386,97</u> 212,09	<u>2500,00</u> 156,55	<u>820,56</u> 51,38	<u>66,41</u> 4,16	30 км.
41	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,035	<u>3317,22</u> 116,10	<u>2500,00</u> 87,50	<u>752,18</u> 26,33	<u>65,04</u> 2,27	30 км.
42	&C1536-192-11	Хомут врізний ф110/1 Hawle	шт	1	<u>3353,24</u> 3353,24	<u>3284,00</u> 3284,00	<u>3,49</u> 3,49	<u>65,75</u> 65,75	30 км.
43	&C1630-83-15	Опора для кріплення труби ф25 ТП серія 5. 908-1,АПЭ 1412.0	шт	1	<u>766,43</u> 766,43	<u>750,00</u> 750,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>15,03</u> 15,03	30 км.
44	+K585521-Л003 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1047,56</u> 2095,12	<u>980,00</u> 1960,00	<u>47,02</u> 94,04	<u>20,54</u> 41,08	30 км.
45	+K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> 1458,78	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>58,78</u> 58,78	<u>-</u> -	30 км.
46	+K585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1349,82</u> 1349,82	<u>1100,00</u> 1100,00	<u>223,35</u> 223,35	<u>26,47</u> 26,47	30 км.
47	+K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>919,8</u> 919,80	<u>890,00</u> 890,00	<u>11,76</u> 11,76	<u>18,04</u> 18,04	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
48	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0504	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
49	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0108	<u>186,09</u> 2,01	<u>186,09</u> 2,01			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	C1999-9009	Дрова	м3	0,0354	<u>119,13</u> 4,22	<u>119,13</u> 4,22			
		Разом	грн.		6,23	6,23			
		Разом по розділу III	грн.		17578,41	16166,73	1131,51	280,17	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,85					
		Мастильні матеріали	кг	1,012					
		Гідравлічна рідина	кг	0,192					
		Дрова	м3	0,035					
		Бензин	л	9,651					
		Дизельне паливо	л	13,564					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-03**Зовнішні мережі теплопостачання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	914,15	71,92				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	205,27	80,54				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
6.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	159,65	82,04				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	129,51	114,96				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1408,58					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	17,524684	<u>355,59</u> 6231,60				
8	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,2178	<u>561,73</u> 122,34				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,83466	<u>643,35</u> 10830,58				
10	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	19,35402	<u>555,76</u> 10756,19				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	7,839744	<u>532,37</u> 4173,64				
12	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,86688	<u>157,45</u> 136,49				
13	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	67,221668	<u>343,22</u> 23071,82				
14	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,86688	<u>4,05</u> 3,51				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,54925	<u>330,32</u> 842,07				
16	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	8,0388	<u>385,83</u> 3101,61				
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	33,2702002	<u>441,9</u> 14702,10				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	9,1974542	<u>591,49</u> 5440,20				
19	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,1474	<u>1167,01</u> 172,02				
20	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,0088	<u>882,39</u> 7,77				
21	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,6028	<u>1064,24</u> 641,52				
22	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,5566	<u>460,26</u> 256,18				
23	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,8734	<u>584,3</u> 510,33				
24	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	0,286	<u>1013,09</u> 289,74				
25	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,1452	<u>816,1</u> 118,50				
26	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,1738	<u>3803,21</u> 661,00				
27	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	1,08	<u>936,84</u> 1011,79				
28	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,76336	<u>626,11</u> 477,95				
29	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	16,0776	<u>171,13</u> 2751,36				
30	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,0985	<u>5,38</u> 27,43				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,1034	<u>467,42</u> 48,33				
32	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	360,4	<u>263,13</u> 94832,05				
33	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	28,05	<u>287,64</u> 8068,30				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		189286,42				
		Бензин	кг	384,601					
		Дизельне паливо	кг	484,698					
		Електроенергія	кВт-год	124,908					
		Стиснене повітря	м3	353,326					
		Мастильні матеріали	кг	42,72					
		Гідравлічна рідина	кг	4,464					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
34	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	11,005					
35	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,25355					
36	КБМ270-30	Котли бітумні пересувні, місткість 1000 л	маш. год	1,1964					
37	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,2175					
38	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,357156					
39	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	22,70932					
40	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,3					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,01862	<u>19464,42</u> 362,43	<u>18527,89</u> 344,99	<u>554,87</u> 10,33	<u>381,66</u> 7,11	30 км.
42	+C111-73 варіант 1	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,0078	<u>15104,24</u> 117,81	<u>14253,21</u> 111,18	<u>554,87</u> 4,33	<u>296,16</u> 2,30	30 км.
43	+C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,95472	<u>15481,49</u> 14780,49	<u>14612,28</u> 13950,64	<u>565,65</u> 540,04	<u>303,56</u> 289,81	30 км.
44	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,01404	<u>28647,43</u> 402,21	<u>27733,12</u> 389,37	<u>352,6</u> 4,95	<u>561,71</u> 7,89	30 км.
45	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0001	<u>28647,43</u> 2,86	<u>27733,12</u> 2,77	<u>352,6</u> 0,04	<u>561,71</u> 0,05	30 км.
46	&C111-215-122	Монтажна піна	балон	3	<u>255,48</u> 766,44	<u>250,00</u> 750,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>5,01</u> 15,03	30 км.
47	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002297	<u>12591,58</u> 2,89	<u>11853,06</u> 2,72	<u>491,63</u> 0,11	<u>246,89</u> 0,06	30 км.
48	C111-311	Каболка	т	0,01463	<u>106925,1</u> 1564,31	<u>104355,81</u> 1526,73	<u>472,72</u> 6,92	<u>2096,57</u> 30,66	30 км.
49	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,4096	<u>11,88</u> 4,87	<u>5,79</u> 2,37	<u>5,86</u> 2,40	<u>0,23</u> 0,10	30 км.
50	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,00233	<u>44604,01</u> 103,93	<u>43414,60</u> 101,16	<u>314,82</u> 0,73	<u>874,59</u> 2,04	30 км.
51	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,021471	<u>23071,01</u> 495,36	<u>22266,04</u> 478,07	<u>352,6</u> 7,57	<u>452,37</u> 9,72	30 км.
52	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	9,61	<u>96,93</u> 931,50	<u>94,63</u> 909,39	<u>0,4</u> 3,84	<u>1,9</u> 18,27	30 км.
53	&C111-864-41	Кожух для труби Д57 мм з утеплювачем з мін.вати, Тзаст до 650гр	м	10	<u>235,25</u> 2352,50	<u>230,00</u> 2300,00	<u>0,64</u> 6,40	<u>4,61</u> 46,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,001488	<u>21224,36</u> 31,58	<u>20203,12</u> 30,06	<u>605,08</u> 0,90	<u>416,16</u> 0,62	30 км.
55	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,003458	<u>44262,97</u> 153,06	<u>42739,32</u> 147,79	<u>655,75</u> 2,27	<u>867,9</u> 3,00	30 км.
56	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,007656	<u>72068,49</u> 551,76	<u>70296,49</u> 538,19	<u>358,89</u> 2,75	<u>1413,11</u> 10,82	30 км.
57	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00915	<u>35785,35</u> 327,44	<u>34724,79</u> 317,73	<u>358,89</u> 3,28	<u>701,67</u> 6,43	30 км.
58	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0089	<u>6190,03</u> 55,09	<u>5836,14</u> 51,94	<u>232,52</u> 2,07	<u>121,37</u> 1,08	30 км.
59	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,004256	<u>5946,74</u> 25,31	<u>5597,62</u> 23,82	<u>232,52</u> 0,99	<u>116,6</u> 0,50	30 км.
60	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,006	<u>4430,14</u> 26,58	<u>4110,75</u> 24,66	<u>232,52</u> 1,40	<u>86,87</u> 0,52	30 км.
61	C112-158	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт	м3	0,073008	<u>5001,91</u> 365,18	<u>4671,31</u> 341,04	<u>232,52</u> 16,98	<u>98,08</u> 7,16	30 км.
62	&C113-72-254	Т-подібний ключ	шт	1	<u>341,82</u> 341,82	<u>339,00</u> 339,00	<u>0,28</u> 0,28	<u>2,54</u> 2,54	30 км.
63	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,04	<u>143,78</u> 1443,55	<u>141,61</u> 1421,76	<u>1,1</u> 11,04	<u>1,07</u> 10,75	30 км.
64	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	1,004	<u>1323,54</u> 1328,83	<u>1302,23</u> 1307,44	<u>11,46</u> 11,51	<u>9,85</u> 9,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	C113-213	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 10 мм	м	30,12	<u>2761,06</u> 83163,13	<u>2715,59</u> 81793,57	<u>24,92</u> 750,59	<u>20,55</u> 618,97	30 км.
66	C113-359	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3,96	<u>284,21</u> 1125,47	<u>280,48</u> 1110,70	<u>1,61</u> 6,38	<u>2,12</u> 8,39	30 км.
67	+C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>1822,69</u> 1822,69	<u>1800,00</u> 1800,00	<u>22,69</u> 22,69	- -	30 км.
68	&C113-920-4-126 варіант 2	Труба попередньоізолювана, типорозмір 45/110	м	8	<u>577,02</u> 4616,16	<u>570,00</u> 4560,00	<u>2,72</u> 21,76	<u>4,3</u> 34,40	30 км.
69	&C113-920-4-126 варіант 3	Труба попередньоізолювана, типорозмір 57/125	м	320	<u>689,1</u> 220512,00	<u>681,25</u> 218000,00	<u>2,72</u> 870,40	<u>5,13</u> 1641,60	30 км.
70	C113-942	Ковер	шт	4	<u>3346,22</u> 13384,88	<u>3271,17</u> 13084,68	<u>9,44</u> 37,76	<u>65,61</u> 262,44	30 км.
71	+C113-1514 варіант 2	Коліно попередньоізолюване 90гр, типорозмір 57/125 мм	шт	18	<u>2512,48</u> 45224,64	<u>2436,00</u> 43848,00	<u>27,22</u> 489,96	<u>49,26</u> 886,68	80 км.
72	+C113-1514 варіант 3	Коліно попередньоізолюване 60гр, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>2512,48</u> 5024,96	<u>2436,00</u> 4872,00	<u>27,22</u> 54,44	<u>49,26</u> 98,52	80 км.
73	+C113-1514 варіант 4	Коліно попередньоізолюване 60гр, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>2106,01</u> 4212,02	<u>2037,50</u> 4075,00	<u>27,22</u> 54,44	<u>41,29</u> 82,58	80 км.
74	+C113-1528 варіант 2	Трійник кутовий типорозмір 57/125 - 45/110 мм	шт	2	<u>2275,05</u> 4550,10	<u>2047,17</u> 4094,34	<u>183,27</u> 366,54	<u>44,61</u> 89,22	80 км.
75	+C113-1528 варіант 3	Трійник кутовий типорозмір 89/160 - 57/125 мм	шт	2	<u>2736,94</u> 5473,88	<u>2500,00</u> 5000,00	<u>183,27</u> 366,54	<u>53,67</u> 107,34	80 км.
76	+C113-1534 варіант 1	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>277,1</u> 554,20	<u>271,33</u> 542,66	<u>0,34</u> 0,68	<u>5,43</u> 10,86	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С113-1534 варіант 2	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>207,15</u> 414,30	<u>202,75</u> 405,50	<u>0,34</u> 0,68	<u>4,06</u> 8,12	80 км.
78	+С113-1544 варіант 1	Кільце ущільнююче до теплоізолюваних труб, типорозмір 125 мм	шт	4	<u>138,98</u> 555,92	<u>135,50</u> 542,00	<u>0,75</u> 3,00	<u>2,73</u> 10,92	80 км.
79	+С113-1555 варіант 1	Опора нерухома до попередньоізолювана пряма, типорозмір 57/125 мм	шт	10	<u>4238,33</u> 42383,30	<u>4080,50</u> 40805,00	<u>74,73</u> 747,30	<u>83,1</u> 831,00	80 км.
80	+С113-1564 варіант 1	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 57/125 мм	шт	70	<u>520,9</u> 36463,00	<u>510,33</u> 35723,10	<u>0,36</u> 25,20	<u>10,21</u> 714,70	80 км.
81	+С113-1564 варіант 2	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 45/110 мм	шт	8	<u>448,15</u> 3585,20	<u>439,00</u> 3512,00	<u>0,36</u> 2,88	<u>8,79</u> 70,32	80 км.
82	+С113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізолюваних труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	70	<u>86,93</u> 6085,10	<u>85,00</u> 5950,00	<u>0,23</u> 16,10	<u>1,7</u> 119,00	30 км.
83	&С113-1895-1	Подушка залізобетонна з бетону М-150	шт	4	<u>561,23</u> 2244,92	<u>550,00</u> 2200,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>11</u> 44,00	30 км.
84	+С121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>28371,85</u> 851,16	<u>27787,50</u> 833,63	<u>373,15</u> 11,19	<u>211,2</u> 6,34	30 км.
85	С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,78	<u>609,66</u> 2304,51	<u>590,09</u> 2230,54	<u>7,62</u> 28,80	<u>11,95</u> 45,17	30 км.
86	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,007	<u>30789</u> 215,52	<u>29909,91</u> 209,37	<u>275,38</u> 1,93	<u>603,71</u> 4,22	30 км.
87	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,062	<u>29033,65</u> 1800,09	<u>28188,98</u> 1747,72	<u>275,38</u> 17,07	<u>569,29</u> 35,30	30 км.
88	&С130-273- 4114	Клапан запірний типорозмір 57/125	шт	2	<u>2550,2</u> 5100,40	<u>2500,00</u> 5000,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>50</u> 100,00	30 км.
89	&С130-273- 4114 варіант 1	Клапан запірний типорозмір 45/110	шт	2	<u>2295,2</u> 4590,40	<u>2250,00</u> 4500,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>45</u> 90,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	C142-10-2	Вода	м3	8,48613	<u>42,1</u> 357,27	<u>42,10</u> 357,27	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
91	&C1416-8684-1-1Б	Камені бортові, БР100.30.15	шт	10	<u>284,08</u> 2840,80	<u>255,00</u> 2550,00	<u>23,51</u> 235,10	<u>5,57</u> 55,70	30 км.
92	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	13,86	<u>1123</u> 15564,78	<u>450,00</u> 6237,00	<u>650,98</u> 9022,58	<u>22,02</u> 305,20	30 км.
93	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	13,376	<u>5049,61</u> 67543,58	<u>4600,00</u> 61529,60	<u>350,6</u> 4689,63	<u>99,01</u> 1324,35	30 км.
94	+C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	50,127	<u>927,87</u> 46511,34	<u>420,00</u> 21053,34	<u>489,68</u> 24546,19	<u>18,19</u> 911,81	30 км.
95	C1423-11227	Гравій баритовий	м3	0,2	<u>2488,88</u> 497,78	<u>1153,12</u> 230,62	<u>1286,96</u> 257,39	<u>48,8</u> 9,77	30 км.
96	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,52418	<u>4813,08</u> 7336,00	<u>3898,15</u> 5941,48	<u>820,56</u> 1250,68	<u>94,37</u> 143,84	30 км.
97	C1424-11602	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,742	<u>3000,65</u> 8227,78	<u>2121,25</u> 5816,47	<u>820,56</u> 2249,98	<u>58,84</u> 161,33	30 км.
98	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,2397	<u>3317,22</u> 795,14	<u>2500,00</u> 599,25	<u>752,18</u> 180,30	<u>65,04</u> 15,59	30 км.
99	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0025	<u>2106,88</u> 5,27	<u>1313,39</u> 3,28	<u>752,18</u> 1,88	<u>41,31</u> 0,11	30 км.
100	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,00878	<u>2308,9</u> 20,27	<u>1511,45</u> 13,27	<u>752,18</u> 6,60	<u>45,27</u> 0,40	30 км.
101	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,1914	<u>53,11</u> 10,17	<u>43,30</u> 8,29	<u>8,77</u> 1,68	<u>1,04</u> 0,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,033	<u>20325,95</u> 670,76	<u>19318,91</u> 637,52	<u>608,49</u> 20,08	<u>398,55</u> 13,16	30 км.
103	+K585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1374,04</u> 1374,04	<u>1280,00</u> 1280,00	<u>94,04</u> 94,04	<u>-</u> -	30 км.
104	+K585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>3876,98</u> 7753,96	<u>3454,17</u> 6908,34	<u>346,79</u> 693,58	<u>76,02</u> 152,04	30 км.
105	+K585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> 1458,78	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>58,78</u> 58,78	<u>-</u> -	30 км.
106	+K585521- Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6407,24</u> 6407,24	<u>5958,33</u> 5958,33	<u>323,28</u> 323,28	<u>125,63</u> 125,63	30 км.
107	+K585521- Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>6366,63</u> 6366,63	<u>5895,00</u> 5895,00	<u>346,79</u> 346,79	<u>124,84</u> 124,84	30 км.
108	+K585521- П019 варіант 1	Плити перекриття П5-8 серія 3.006.1-2. 87(Ф96)	шт	54	<u>2233,67</u> 120618,18	<u>2095,83</u> 113174,82	<u>94,04</u> 5078,16	<u>43,8</u> 2365,20	30 км.
109	+K585821- Г007 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3. 006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	27	<u>6771,49</u> 182830,23	<u>6139,17</u> 165757,59	<u>499,55</u> 13487,85	<u>132,77</u> 3584,79	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
110	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0435	<u>4,9416</u> 0,21	<u>4,9416</u> 0,21			
111	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1144	<u>184,55</u> 21,11	<u>184,55</u> 21,11			
112	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,015	<u>186,09</u> 2,79	<u>186,09</u> 2,79			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
113	C1999-9009	Дрова	м3	2,9285	<u>119,13</u> 348,87	<u>119,13</u> 348,87			
		Разом	грн.		372,98	372,98			
		Разом по розділу III	грн.		1000358,73	917577,08	67085,16	15696,49	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	124,952					
		Стиснене повітря	м3	353,326					
		Мастильні матеріали	кг	42,834					
		Гідравлічна рідина	кг	4,479					
		Дрова	м3	2,929					
		Бензин	л	519,731					
		Дизельне паливо	л	570,233					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
Вертикальне планування

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	95,14	59,83				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,0					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	652,64	79,98				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
6		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5					
6.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	323,86	82,05				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	128,6	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1200,24					
	Середній розряд робіт		розряд	2,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	307,3791323	441,9 135830,84				
8	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	196,1698212	591,49 116032,49				
9	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2011,5375	117,08 235510,81				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		487374,14				
		Дизельне паливо	кг	2461,864					
		Мастильні матеріали	кг	143,543					
		Гідравлічна рідина	кг	15,956					
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	143,543					
		Гідравлічна рідина	кг	15,956					
		Дизельне паливо	л	2896,31					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-02
Благоустрій**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1307,94	68,19				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	113,74	90,19				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	5,3					
5.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	187,6	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1609,28					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
6	КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,71666441	355,59				
					254,84				
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу,	маш. год	7,8660374	643,35				
		вантажопідйомність 10 т			5060,62				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,576661702	<u>532,37</u> 839,37				
9	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	29,15559446 8	<u>86,58</u> 2524,29				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,1441176	<u>330,32</u> 47,60				
11	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	4,25714709	<u>939,97</u> 4001,59				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,080913616	<u>882,39</u> 71,40				
13	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	7,040969334	<u>1367,21</u> 9626,48				
14	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	9,323106086	<u>460,26</u> 4291,05				
15	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	35,25272793	<u>584,3</u> 20598,17				
16	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	2,62969252	<u>1013,09</u> 2664,12				
17	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	2,369208226	<u>79,25</u> 187,76				
18	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	15,41769597 2	<u>816,1</u> 12582,38				
19	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	1,598043916	<u>3803,21</u> 6077,70				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		68827,37				
	Бензин		кг	179,155					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	кг	488,625					
		Мастильні матеріали	кг	32,122					
		Гідравлічна рідина	кг	9,199					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
20	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,2882352					
21	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	58,31118893 6					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
22	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000147	<u>76859,65</u> 11,30	<u>75000,00</u> 11,03	<u>352,6</u> 0,05	<u>1507,05</u> 0,22	30 км.
23	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,007327	<u>28647,43</u> 209,90	<u>27733,12</u> 203,20	<u>352,6</u> 2,58	<u>561,71</u> 4,12	30 км.
24	&С111-792-5	Геотекстиль	м2	822,45394	<u>47,22</u> 38836,28	<u>45,00</u> 37010,43	<u>1,29</u> 1060,97	<u>0,93</u> 764,88	30 км.
25	С111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,029664	<u>12333,69</u> 365,87	<u>11557,68</u> 342,85	<u>534,17</u> 15,85	<u>241,84</u> 7,17	30 км.
26	С111-1757	Рядно	м2	0,8722	<u>60,19</u> 52,50	<u>58,87</u> 51,35	<u>0,14</u> 0,12	<u>1,18</u> 1,03	30 км.
27	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	7	<u>1008,5</u> 7059,50	<u>988,67</u> 6920,69	<u>0,06</u> 0,42	<u>19,77</u> 138,39	30 км.
28	С112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,01078	<u>7232,23</u> 77,96	<u>6857,90</u> 73,93	<u>232,52</u> 2,51	<u>141,81</u> 1,52	30 км.
29	С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,43962	<u>4430,14</u> 1947,58	<u>4110,75</u> 1807,17	<u>232,52</u> 102,22	<u>86,87</u> 38,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+С113-750 варіант 2	Лоток водовідвідний с решіткою в комплекті	шт	13	<u>1753,68</u> 22797,84	<u>1676,70</u> 21797,10	<u>42,59</u> 553,67	<u>34,39</u> 447,07	30 км.
31	С142-10-2	Вода	м3	120,10313	<u>42,1</u> 5056,34	<u>42,10</u> 5056,34	- -	- -	
32	+С1115-2191 варіант 2	Тактильна плитка 300х300х8 (попереджувальна, направляюча)	шт	383	<u>156,43</u> 59912,69	<u>141,55</u> 54213,65	<u>11,81</u> 4523,23	<u>3,07</u> 1175,81	30 км.
33	&С1416-8684- 11	Камень бортовий БР100.20.8	шт	426	<u>162,59</u> 69263,34	<u>150,00</u> 63900,00	<u>9,4</u> 4004,40	<u>3,19</u> 1358,94	30 км.
34	&С1416-8684- 11 варіант 1	Камень бортовий БР100.30.8	шт	307	<u>193,19</u> 59309,33	<u>180,00</u> 55260,00	<u>9,4</u> 2885,80	<u>3,79</u> 1163,53	30 км.
35	+С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	64,42338	<u>1633</u> 105203,38	<u>950,00</u> 61202,21	<u>650,98</u> 41938,33	<u>32,02</u> 2062,84	30 км.
36	+С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	300,66498	<u>1123</u> 337646,77	<u>450,00</u> 135299,24	<u>650,98</u> 195726,89	<u>22,02</u> 6620,64	30 км.
37	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	180,33813	<u>1065,95</u> 192231,43	<u>394,07</u> 71065,85	<u>650,98</u> 117396,52	<u>20,9</u> 3769,06	30 км.
38	С1421-9507	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	0,8652	<u>753,02</u> 651,51	<u>87,27</u> 75,51	<u>650,98</u> 563,23	<u>14,77</u> 12,77	30 км.
39	+С1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	33,75	<u>2964,48</u> 100051,20	<u>2416,67</u> 81562,61	<u>489,68</u> 16526,70	<u>58,13</u> 1961,89	30 км.
40	+С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	116,027	<u>5049,61</u> 585891,10	<u>4600,00</u> 533724,20	<u>350,6</u> 40679,07	<u>99,01</u> 11487,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,4998	<u>2545,69</u> 1272,34	<u>1675,21</u> 837,27	<u>820,56</u> 410,12	<u>49,92</u> 24,95	30 км.
42	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	35,1696	<u>4813,08</u> 169274,10	<u>3898,15</u> 137096,38	<u>820,56</u> 28858,77	<u>94,37</u> 3318,95	30 км.
43	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,442735	<u>2106,88</u> 932,79	<u>1313,39</u> 581,48	<u>752,18</u> 333,02	<u>41,31</u> 18,29	30 км.
44	&C1426-11789-22	Плити бетонні тротуарні товщина 80 мм	м2	768,5494	<u>577,71</u> 443998,67	<u>508,33</u> 390676,72	<u>58,05</u> 44614,29	<u>11,33</u> 8707,66	30 км.
45	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,286251	<u>20325,95</u> 5818,32	<u>19318,91</u> 5530,06	<u>608,49</u> 174,18	<u>398,55</u> 114,08	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
46	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	17,4934	-	-			
		Разом по розділу III	грн.		2207872,04	1664299,27	500372,94	43199,83	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	17,493					
		Мастильні матеріали	кг	32,122					
		Гідравлічна рідина	кг	9,199					
		Бензин	л	242,101					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	574,853					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-03
Озеленення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1 2 3 4 5 5.1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год розряд люд.год	184,16 2,9 1,53 4,2 16,34	64,96 76,45 114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	202,03					
	Середній розряд робіт		розряд	2,9					
6	КБМ212-1601	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Машини поливально-мийні, місткість 6000 л Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	маш. год грн.	1,17342	<u>816,1</u> 957,63 957,63				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	кг	10,772					
		Мастильні матеріали	кг	0,505					
		Гідравлічна рідина	кг	0,035					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
7	C142-10-2	Вода	м3	132,234	<u>42,1</u> 5567,05	<u>42,10</u> 5567,05	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
8	&C1429-64-1	Ялівець	шт	27	<u>306,32</u> 8270,64	<u>300,00</u> 8100,00	<u>0,31</u> 8,37	<u>6,01</u> 162,27	30 км.
9	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,25869	<u>50371,59</u> 13030,63	<u>49352,43</u> 12766,98	<u>31,48</u> 8,14	<u>987,68</u> 255,51	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		26868,32	26434,03	16,51	417,78	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,505					
		Гідравлічна рідина	кг	0,035					
		Бензин	л	14,557					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-04
Огородження**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1727,76	70,73				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	10,3	83,88				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
5.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,9					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	207,92	114,95				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1945,98					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,4787305	355,59				
					881,41				
7	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,5705					
	варіант 1								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,00998	<u>-</u> -				
9	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	3,01232072	<u>555,76</u> 1674,13				
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,061698148	<u>532,37</u> 32,85				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,958578	<u>39,93</u> 237,93				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,2183971	<u>330,32</u> 72,14				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,56233506	<u>53,58</u> 83,71				
14	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	39,96056476	<u>6,22</u> 248,55				
15	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	4,44016828	<u>91,37</u> 405,70				
16	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,56233506	<u>11,64</u> 18,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3654,61				
		Бензин	кг	7,61					
		Дизельне паливо	кг	11,76					
		Електроенергія	кВт-го	69,722					
		Мастильні матеріали	дкг	2,492					
		Гідравлічна рідина	кг	0,009					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	36,34687					
18	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,096143696					
19	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	145,4903					
20	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	3,0023281					
21	КБМ233-301	Машина шліфувальні електричні	маш. год	5,6551					
22	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,8760423					
23	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	25,1909					
24	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,5423					
25	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,544314					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
26	+С111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0000485	<u>76808,65</u> 3,73	<u>74950,00</u> 3,64	<u>352,6</u> 0,02	<u>1506,05</u> 0,07	30 км.
27	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00394	<u>3425,21</u> 13,50	<u>2885,33</u> 11,37	<u>472,72</u> 1,86	<u>67,16</u> 0,27	30 км.
28	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,000485	<u>156364,6</u> 75,84	<u>152980,66</u> 74,20	<u>317,97</u> 0,15	<u>3065,97</u> 1,49	30 км.
29	+С111-324 варіант 3	Кисень технічний газоподібний	м3	22,0675	<u>39,95</u> 881,60	<u>33,31</u> 735,07	<u>5,86</u> 129,32	<u>0,78</u> 17,21	30 км.
30	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0001455	<u>24032,41</u> 3,50	<u>23285,81</u> 3,39	<u>275,38</u> 0,04	<u>471,22</u> 0,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0006	<u>36289,59</u> 21,77	<u>35302,65</u> 21,18	<u>275,38</u> 0,17	<u>711,56</u> 0,42	30 км.
32	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0020654	<u>25940,18</u> 53,58	<u>25156,17</u> 51,96	<u>275,38</u> 0,57	<u>508,63</u> 1,05	30 км.
33	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,003175	<u>3539,69</u> 11,24	<u>2832,11</u> 8,99	<u>638,17</u> 2,03	<u>69,41</u> 0,22	30 км.
34	+C111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00194	<u>80538,07</u> 156,24	<u>78600,00</u> 152,48	<u>358,89</u> 0,70	<u>1579,18</u> 3,06	30 км.
35	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000857	<u>35785,35</u> 30,67	<u>34724,79</u> 29,76	<u>358,89</u> 0,31	<u>701,67</u> 0,60	30 км.
36	+C111-1521 варіант 2	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,104275	<u>80266,06</u> 8369,74	<u>78333,33</u> 8168,21	<u>358,89</u> 37,42	<u>1573,84</u> 164,11	30 км.
37	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,455	<u>247,9</u> 360,69	<u>242,78</u> 353,24	<u>0,26</u> 0,38	<u>4,86</u> 7,07	30 км.
38	C111-1757	Рядно	м2	0,47992	<u>60,19</u> 28,89	<u>58,87</u> 28,25	<u>0,14</u> 0,07	<u>1,18</u> 0,57	30 км.
39	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0776	<u>68996,64</u> 5354,14	<u>67339,52</u> 5225,55	<u>304,24</u> 23,61	<u>1352,88</u> 104,98	30 км.
40	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,00093537	<u>316384,05</u> 295,94	<u>309878,92</u> 289,85	<u>301,52</u> 0,28	<u>6203,61</u> 5,81	30 км.
41	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,00341943	<u>25789,56</u> 88,19	<u>24979,64</u> 85,42	<u>304,24</u> 1,04	<u>505,68</u> 1,73	30 км.
42	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0,00093537	<u>636395,51</u> 595,27	<u>623615,65</u> 583,31	<u>301,52</u> 0,28	<u>12478,34</u> 11,68	30 км.
43	+C111-1904 варіант 1	Кріплення	шт	2494	<u>1,21</u> 3017,74	<u>1,18</u> 2942,92	<u>0,01</u> 24,94	<u>0,02</u> 49,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,049706	<u>8436,05</u> 419,32	<u>8000,00</u> 397,65	<u>270,64</u> 13,45	<u>165,41</u> 8,22	30 км.
45	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,050563	<u>9927,17</u> 501,95	<u>9500,00</u> 480,35	<u>232,52</u> 11,76	<u>194,65</u> 9,84	30 км.
46	+C121-780 варіант 3	Профільна труба 80x80x4	т	3,517	<u>55183,95</u> 194081,95	<u>54400,00</u> 191324,80	<u>373,15</u> 1312,37	<u>410,8</u> 1444,78	30 км.
47	+C121-780 варіант 6	Профільна труба 50x50x2	т	1,489	<u>53551,8</u> 79738,63	<u>52780,00</u> 78589,42	<u>373,15</u> 555,62	<u>398,65</u> 593,59	30 км.
48	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,91906	<u>441,14</u> 1728,85	<u>427,15</u> 1674,03	<u>5,34</u> 20,93	<u>8,65</u> 33,89	30 км.
49	C142-10-2	Вода	м3	0,14998	<u>42,1</u> 6,31	<u>42,10</u> 6,31	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	+C1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0015035	<u>98090,75</u> 147,48	<u>95571,77</u> 143,69	<u>595,63</u> 0,90	<u>1923,35</u> 2,89	30 км.
51	+C1113-21 варіант 5	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,02040786	<u>98090,75</u> 2001,82	<u>95571,77</u> 1950,42	<u>595,63</u> 12,16	<u>1923,35</u> 39,24	30 км.
52	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0034013	<u>21514,85</u> 73,18	<u>20615,54</u> 70,12	<u>477,45</u> 1,62	<u>421,86</u> 1,44	30 км.
53	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000291	<u>47488,52</u> 13,82	<u>45961,74</u> 13,37	<u>595,63</u> 0,17	<u>931,15</u> 0,28	30 км.
54	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,04308326	<u>158574,33</u> 6831,90	<u>154869,40</u> 6672,28	<u>595,63</u> 25,66	<u>3109,3</u> 133,96	30 км.
55	&C1422- 11180-4-В варіант 3	Профнастил тонколистова сталь із захісно-декоративним покриттям	м2	327,3795	<u>362,6</u> 118707,81	<u>353,10</u> 115597,70	<u>2,39</u> 782,44	<u>7,11</u> 2327,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	8,69855	<u>4813,08</u> 41866,82	<u>3898,15</u> 33908,25	<u>820,56</u> 7137,68	<u>94,37</u> 820,89	30 км.
57	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,0907	<u>440,49</u> 39,95	<u>423,03</u> 38,37	<u>8,82</u> 0,80	<u>8,64</u> 0,78	30 км.
58	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	4,1031	<u>53,11</u> 217,92	<u>43,30</u> 177,66	<u>8,77</u> 35,98	<u>1,04</u> 4,28	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	39,1669	<u>4,9416</u> 193,55	<u>4,9416</u> 193,55			
60	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,493	<u>184,55</u> 90,98	<u>184,55</u> 90,98			
		Разом	грн.		284,53	284,53			
		Разом по розділу III	грн.		466024,51	450097,74	10134,73	5792,04	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	108,888					
		Мастильні матеріали	кг кг	2,985					
		Гідравлічна рідина	л	0,009					
		Бензин		10,283					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	13,835					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-05
МАФ**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	54,42	65,70				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	35	70,80				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються							
		робітниками-монтажниками							
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиборничих витрат	люд.год	9,29	115,04				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	98,71					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
6	+КБМ201-11 варіант 1	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,6	<u>==</u> -				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі</u> <u>загальновиборничих витрат</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	5,76					
8	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,3					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
9	+С126-957 варіант 1	Урни (в комплекті)	шт	9	<u>2616,12</u> 23545,08	<u>2577,13</u> 23194,17	<u>19,52</u> 175,68	<u>19,47</u> 175,23	30 км.
10	+С126-957 варіант 2	Лавка садова (в комплекті)	шт	9	<u>5638,62</u> 50747,58	<u>5577,13</u> 50194,17	<u>19,52</u> 175,68	<u>41,97</u> 377,73	30 км.
11	+С126-957 варіант 3	Колесовідбійник металевий	шт	30	<u>1467,11</u> 44013,30	<u>1436,67</u> 43100,10	<u>19,52</u> 585,60	<u>10,92</u> 327,60	30 км.
12	+550101-30 варіант 3	Велопарковка (в комплекті з кріпильними елементами) на 5 місць	шт	2	<u>3314,15</u> 6628,30	<u>3249,17</u> 6498,34	<u>-</u> -	<u>64,98</u> 129,96	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
13	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,88	<u>4,9416</u> 14,23	<u>4,9416</u> 14,23			
14	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1152	<u>184,55</u> 21,26	<u>184,55</u> 21,26			
		Разом			35,49	35,49			
		Разом по розділу III	грн.		124969,75	123022,27	936,96	1010,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.						
		Електроенергія	кВт-год	2,88					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,115					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]